

सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्रस गन लाभप्राहाहरुको भपाइ

जिल्ला : स्याङ्जा गा.पा/न.पा. : वालिड लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७७/७८ किस्ता : पहिलो

सि.नं.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	लागू हुने मिति	व्यक्तिगत परिचय नं	नाम (अंग्रेजीमा)	लिङ्ग	जन्म मिति	उमेर	बडा नं.	नागरिकता नं	भत्ता	कैफियत
१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०३२५००२८८	अजि कुमारी रेम्मि	महिला	१९९७-०३-२५	८०	१	६०९९	१२०००	
२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१११२००५३१	अन्ति कुमारी रेम्मि	महिला	१९९५-११-१२	८१	१	६६९	१२०००	
३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०५०५००४८२	अन्नपुर्णा दुगाना	महिला	२००७-०५-०५	७०	१	४२२०४१३९	१००००	
४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२२१००६२८	अम्बिका कोइशाला	महिला	२००१-०२-२१	७६	१	६४३३	१२०००	
५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०१०१२३१३९	अविसरा रेम्मि	महिला	१९९६-०१-०१	८१	१	४२२०४१३६०६७	१२०००	
६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३२५०१६४८	झश्री प्रसाद रेम्मि	पुरुष	२००७-०३-२५	७०	१	६२०९	१२०००	
७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२१५०७५८७	उंसरी गुरुङ	महिला	२००४-०२-१५	७३	१	५१९८	१२०००	
८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१११५००४८६	एक कुमारी दुगाना	महिला	२००३-११-१५	७३	१	४२७८	१२०००	
९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१०६०२२२२	एम कुमारी रेम्मि	महिला	२००६-०१-०६	७१	१	६०९८	१२०००	
१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१०२६००३७१	कुल कुमारी रेम्मि	महिला	२००६-१०-२६	७०	१	६२३	१२०००	
११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४१६००३०५	कौशिला काफले	महिला	१९९५-०४-१६	८२	१	६१८५	१२०००	
१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८१८००९४५	खडा कुमारी काफले	महिला	२००५-०८-१८	७१	१	१०५२	१२०००	
१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०११८०२३१४	खेम नारायण काफले	पुरुष	२००७-०१-१८	७०	१	३७३१	१२०००	
१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६१००३४२८	खेम नारायण काफले	पुरुष	२००१-०६-१०	७६	१	६३३६	१२०००	
१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०६०१३३४	खेम नारायण कोईशाला	पुरुष	२००४-०१-०६	७३	१	१६७५	१२०००	
१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०४१०००६७३	ख्याम नारायण रेम्मि	पुरुष	१९९४-०४-१०	८३	१	८४९२	१२०००	
१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४१२०२३२९	गंगाराम रेम्मि	पुरुष	२००७-०४-१२	७०	१	३७६२	१०००	
१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२११००२३३	गंगी विकै	महिला	१९९६-०२-११	८१	१	६२३१	१२०००	
१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८११०८००८०६	गुरु प्रसाद अर्याल	पुरुष	१९९८-११-०८	७८	१	६०५८	१२०००	
२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९०६००३८४	गोपि कृष्ण काफले	पुरुष	२००१-०९-०६	७५	१	३९६४	१२०००	
२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०४१०००४२४	गोबिन्द बहादुर पाण्डे	पुरुष	१९९२-०४-१०	८५	१	५९९६	१२०००	
२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०८१५०१५०८	घनश्याम काफले	पुरुष	२००२-०८-१५	७४	१	६१३८	१२०००	
२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९१५०२१५२	चनमाया गुरुङ	महिला	२००५-०९-१५	७१	१	६४२८	१२०००	
२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९१००८५९३	चन्द्र कुमारी राना	महिला	२००५-०९-१०	७२	१	६३५२	१२०००	

२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०११७००७४९	चितसरी कामी	महिला	२००२-०१-१७	७५	१	२८६४१९	१२०००	
२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२१००१२४७	चित्र कुमारी ढुंगाना	महिला	१९९८-०२-१०	७९	१	६४६४	१२०००	
२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७८०१०५००१६९	चित्र बहादुर गुरुड	पुरुष	१९७८-०१-०५	९९	१	२९३	१२०००	
२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०७०१८२९	चुडामणी काफले	पुरुष	२००४-०१-०७	७३	१	३६०१	१२०००	
२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००११२००३१२	चेत प्रसाद रेमी	पुरुष	१९९०-०१-१२	८६	१	६२२१	१२०००	
३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२०७००४५३	चोक बहादुर विंक०	पुरुष	२००५-०२-०७	७२	१	६३६१	१२०००	
३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६११२७००५३४	छविलाल अरज्याल	पुरुष	२००६-११-२७	७०	१	६५४	१२०००	
३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१११५००८८४	छविलाल ढुंगाना	पुरुष	१९९८-११-१५	७८	१	३८४०	१२०००	
३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२०३००४५४	जिव कुमारी रेमी	महिला	१९९५-१२-०३	८१	१	६२५५	१२०००	
३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७०६००३०९	जिवा कुमारी अर्याल	महिला	१९९५-०७-०६	८१	१	६४३६	१२०००	
३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०११०००२३३	जिवाखर रेमी	पुरुष	१९८५-०१-१०	९१	१	१३८१	१२०००	
३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१०४००३६९	ज्ञान कुमारी काफले	महिला	२००३-०१-०४	७३	१	६३०२	१२०००	
३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२०५०५१०१	ज्ञमन कुमारी काफले	महिला	२००५-०२-०५	७२	१	६४५०	१२०००	
३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५१००४००११९	झलक नारायण रेमी	पुरुष	१९८५-१०-०४	९१	१	५९५९	१२०००	
३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०५१९००२०३	टिका कुमारी काफले	महिला	१९९७-०५-११	८०	१	५५९८	१२०००	
४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०४०८०६१७७	टिका राम रेमी	पुरुष	२००१-०१-०४	७६	१	६०५७	१२०००	
४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०१००३२९	टिकाकुमारी अर्याल	महिला	२००२-०१-०९	७४	१	६२२२	१२०००	
४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२०७००६७५	टिकीसरा रेमी	महिला	२००१-१२-०७	७५	१	४०२८	१२०००	
४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२२५००५४८	टुका काफले	महिला	२०००-०२-२५	७७	१	६१८३	१२०००	
४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५३०००३०१	टुल्की रेमी	महिला	१९९६-०५-३०	८१	१	६०५२	१२०००	
४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१००८००४०२	टेक नारायण काफले	पुरुष	२००२-१०-०८	७४	१	६०४९	१२०००	
४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०५००१७४	ठगी कुमारी रेमी	महिला	२०००-०१-०५	७६	१	६२५४	१२०००	
४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२०३०२३८२	ठगेन्द्र प्रसाद कोइशाला	पुरुष	२००५-१२-०३	७१	१	४३२८१	१२०००	
४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३०३००४५९	ठानेश्वर काफले	पुरुष	१९९६-०३-०३	८१	१	२८२३	१२०००	
४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०५२१००१५६	डाल कुमारी रेमी	महिला	२००७-०५-२१	७०	१	६००६	१००००	
५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८०१००१५७	डिकुरा अर्याल	महिला	२००१-०८-०१	७५	१	६३१२	१२०००	
५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१०११००५४७	डिलमाया अर्याल	महिला	२००२-१०-११	७४	१	६०७२	१२०००	
५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००३११००२५९	डिल्लि कुमारी काफुले	महिला	१९९०-०३-११	८७	१	३३६८०	१२०००	

५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३१५०८६९३	डील बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०३-१५	७०	१	९०५५	१२०००	
५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४१७००५६६	डोल कुमारी कोइराला	महिला	२०००-०४-१७	७७	१	६५०६	१२०००	
५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६११०२००३६५	डोल कुमारी रेमी	महिला	१९९६-११-०२	८०	१	६०३७	१२०००	
५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९१६००२४४	डोलकुमारी काफ्ले	महिला	२००५-०९-१६	७१	१	६४७७	१२०००	
५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४०८००७१२	तलसरी गुरुङ	महिला	२००१-०४-०८	७६	१	४७८५	१२०००	
५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०५०२००३३९	तारा देवी गन्धर्व	महिला	२००७-०५-०२	७०	१	४२२०४१९५	१००००	
५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२१९०१५२९	तारा पति रेमी	पुरुष	२००६-१२-११	७०	१	२४९४	१२०००	
६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६११०२०१०५५	तिला कुमारी कुँवर	महिला	२००६-११-०२	७०	१	३८२७	१२०००	
६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२१०००७५७	तुलसा काफ्ले	महिला	२००४-०२-१०	७३	१	६१३१	१२०००	
६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२०७००८३४	तुलसा देवी काफ्ले	महिला	२०००-१२-०७	७६	१	६४०५	१२०००	
६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०११५०८६८४	तुलसा रेमी	महिला	२००५-०१-१५	७२	१	६०३७	१२०००	
६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८०२०१९२९	थाम कुमारी ढुङ्गाना	महिला	२००५-०८-०२	७१	१	६१३४	१२०००	
६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५१०१२३४९	दान माया कोइराला	महिला	२००५-०५-१०	७२	१	४३२८३	१२०००	
६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७१०००४०७	दाना कुमारी रेमी	महिला	२००५-०७-१०	७१	१	६००७	१२०००	
६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२२०००७६२	दुर्गा कुमारी कोइराला	महिला	२०००-०२-२०	७७	१	६१८६	१२०००	
६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७३०००४२९	देव कुमारी काफ्ले	महिला	२००६-०७-३०	७०	१	६४६९	१२०००	
६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११०१००१४२४	देवका अर्याल	महिला	२००१-१०-१०	७५	१	६०४६	१२०००	
७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७०७०१११५	देवकी मगर	महिला	२००४-०७-०७	७२	१	४२९४	१२०००	
७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०२१०००६६१	देवरुपा काफ्ले	महिला	१९९३-०२-१०	८४	१	६१७०	१२०००	
७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२१००१२३९	धन कुमारी काफ्ले	महिला	१९९८-०२-१०	७९	१	५२१२	१२०००	
७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६१००२१७१	धन कुमारी पौडेल	महिला	२००६-०६-१०	७१	१	६१६७	१२०००	
७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०७०१२०७	धनसगा रेमी	महिला	२०००-०१-०७	७७	१	३७५७	१२०००	
७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२०७००७२४	धर्मराज रेमी	महिला	२००२-०२-०७	७५	१	६३६८	१२०००	
७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२१४०१३७६	धुरमती गुरुङ	महिला	२००४-१२-१४	७२	१	२३३३	१२०००	
७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२१०००९३८	नन्द कुमारी पाण्डे	महिला	१९९६-०२-१०	८१	१	५९८५	१२०००	
७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०११७००४३४	नरबदी रेमी	महिला	२००३-०१-१७	७४	१	६२६९	१२०००	
७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९११००५४१	पार्वती काफ्ले	महिला	२००१-०९-११	७५	१	६३३५	१२०००	
८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५१३०१२१३	पितम बहादुर कुवर	पुरुष	२००५-०५-१३	७२	१	३२४१	१२०००	

८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२२७००४५९	पोत प्रसाद काफले	पुरुष	२०००-१२-२७	७६	१	९६२०७	१२०००	
८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७०४०१११७	प्रेम कुमारी रेमी	महिला	२००६-०७-०४	७०	१	५९६६	१२०००	
८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५१००१२९३	बसन्धरी गुरुड	महिला	१९९६-०५-१०	८१	१	६४००	२०६३	2077-04-22
८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२१००२६७३	बाल कुमारी ढुंगाना	महिला	२००२-१२-१०	७४	१	६०३४	१२०००	
८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२२७०१२३३	बुद्धि प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	२००६-१२-२७	७०	१	६२७६	१२०००	
८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७०६००२१५	बेल कुमारी काफले	महिला	२००५-०७-०६	७१	१	५९८१	१२०००	
८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१११८००४९४	भवानी काफले	महिला	२०००-११-१८	७६	१	६५३३	१२०००	
८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००७१४००२५४	भविश्वरा अर्याल	महिला	१९९०-०७-१४	८६	१	६३२५	१२०००	
८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२२५००३७२	भिम लाल रेमी	पुरुष	१९९६-१२-२५	८०	१	२०६१	१२०००	
९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२२७०१२४१	भुवन प्रसाद शर्मा काफले	पुरुष	२००६-१२-२७	७०	१	१३२५	१२०००	
९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५०३०१३५४	भेषमाया रेमी	महिला	२००५-०५-०३	७२	१	५९४९	१२०००	
९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०१११११२६	मर्ती प्रसाद काफले	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	१	६१३७	१२०००	
९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३३०००८६२	मन कुमारी अर्याल	महिला	२००३-०३-३०	७४	१	६३२६	१२०००	
९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१००१९०५	मन बहादुर विंक०	पुरुष	२०००-०५-१०	७७	१	३६६३	१२०००	
९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०४०५००५४७	मिठु देवी कोइराला	महिला	१९९१-०४-०५	८६	१	६५२५	१२०००	
९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००३१२००५८८	मिना कुमारी काफले	महिला	१९९०-०३-१२	८७	१	६४५८	१२०००	
९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१०१२००६१६	मोतीसरा विंक०	महिला	१९९५-१०-१२	८१	१	६१४८	१२०००	
९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०८०२१४७	यम कुमारी कोइराला	महिला	२००६-०४-०८	७१	१	६४४४	१२०००	
९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१५१२२१८	राम कुमारी गुरुड	महिला	२००४-०५-१५	७३	१	२८८	१२०००	
१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८४०१०३०३०१४७	राम चन्द्र गुरुड	पुरुष	१९८४-०१-०३	९३	१	६	१२०००	
१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३११००५९४	रिम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००४-०३-११	७३	१	७७१	१२०००	
१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०१०१०६६३३	रुक्मा कुमारी काफले	महिला	१९९१-०१-०१	७८	१	६०६४	१२०००	
१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०६०५००३५५	रुक्मागत काफले	पुरुष	१९९४-०६-०५	८३	१	७७	१२०००	
१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८१५०३३३३	रुद्र प्रसाद शर्मा	पुरुष	२००५-०८-१५	७१	१	२२८	१२०००	
१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०११७००१९३	रुप कुमारी काफले	महिला	१९८५-०१-१७	९२	१	३३६९६	१२०००	
१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६११२७००१३८	रुवा कुमारी अर्याल	महिला	२००६-११-२७	७०	१	६४३८	१२०००	
१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६०९००२५२	रेत माया गुरुड	महिला	२००६-०६-०९	७१	१	१०६४५	१२०००	
१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१००८०११७१	रेशमराज रेमी	पुरुष	२००५-१०-०८	७१	१	४०१३	१२०००	

१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०८१०००८१४	लक्ष्मी नारायण कोइराला	पुरुष	१९९६-०८-१०	८०	१	६२३९	१२०००	
११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४१७००५७२	लक्ष्मीमा काफ्ले	महिला	२००१-०४-१७	७६	१	८४७४६	१२०००	
१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०१७०१८०३	लालु रेम्मी	पुरुष	२००४-०१-०७	७३	१	६०२५	१२०००	
११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१२३१३९३९१	लिलाकृष्ण काफ्ले	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	१	५७९	१२०००	
११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१३०१३४४	लेख कुमारी अर्याल	महिला	२००६-०५-१३	७१	१	६३६२	१२०००	
११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१२२४००८२१	लोक कुमारी अर्याल	महिला	२०००-१२-२४	७६	१	६०७६	१२०००	
११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२१०००९९९	बाल कुमारी कोइराला	महिला	२००३-०२-१०	७४	१	६१९२	१२०००	
११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०९११३००१२२	बावुराम काफ्ले	पुरुष	१९८९-०९-१३	८७	१	३८०४	१२०००	
११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१००५००६२१	विजया कोइराला	महिला	१९९४-१०-०५	८२	१	६५२४	१२०००	
११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०११५५७४	विश्व प्रेम रेम्मी	पुरुष	२००४-०१-०१	७३	१	९३४	१२०००	
११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५२०००२४७	विष्णु कुमारी रेम्मी	महिला	२००४-०५-२०	७३	१	५९८९	१२०००	
१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०८०१००२२६	शालिकराम काफ्ले	पुरुष	१९८५-०८-०१	९१	१	३८९८	१२०००	
१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०४०२१४५	शालिकराम कुवर	पुरुष	२०००-०१-०४	७७	१	३७७९	१२०००	
१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२१६००४४४	शिवप्रसाद अर्याल	पुरुष	१९९५-०२-१६	८२	१	६२२०	१२०००	
१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७७०२१०००२५३	शुशिला रेम्मी	महिला	१९७७-०२-१०	१००	१	५९८६	१२०००	
१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६११२४००२११	शेष कान्त पाद्या पौड्याल	पुरुष	१९९६-११-२४	८०	१	३२४०	१२०००	
१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८०६००३३६	शोभा रेम्मी	महिला	२००६-०८-०६	७०	१	६२८०	१२०००	
१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०८२७००२६९	सावित्रा रेम्मी	महिला	१९९६-०८-२७	८०	१	११९६९	१२०००	
१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०४०९००४३७	सिता कोइराला	महिला	२००२-०४-०९	७५	१	६५२३	१२०००	
१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१०५००३४५	सिता रेम्मी	महिला	२००४-११-०५	७२	१	६०५५	१२०००	
१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४२७००४८९	सीता काफ्ले	महिला	२००६-०४-२७	७१	१	१०२८	१२०००	
१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०७१२००३८७	सुर्य कुमारी काफ्ले	महिला	१९८७-०७-१२	८९	१	९९८७	१२०००	
१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६१७०१३३५	सुशिला रेम्मी	महिला	२००६-०६-१७	७१	१	६३५७	१२०००	
१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७०४००५३६	हरि रेम्मी	महिला	१९९५-०७-०४	८१	१	५९६०	१२०००	
१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२१२१२००४५२	हरी प्रसाद रेम्मी	पुरुष	१९९२-१२-१२	८४	१	६३२७	१२०००	
१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२१००१३८३	हिम कुमारी रेम्मी	महिला	१९९५-०२-१०	८२	१	६०३२	१२०००	
१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२१००१२९६	हुम कुमारी पाण्डे	महिला	२००२-०२-१०	७५	१	५९५८	१२०००	
१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८१०२०७०००७६	हुमकान्ती काफ्ले	महिला	१९८१-०२-०७	९६	१	३७८२	१२०००	

१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०९९६००९५२	हेम कुमारी काफले	महिला	१९९२-०९-१६	८४	१	३०२२	१२०००	
१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५०५००४०६	होमाकुमारी रेम्मी	महिला	२००३-०५-०५	७४	१	६४२५	१२०००	
१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४०२०११४७	अतिसरा मास्की	महिला	२००४-०४-०२	७३	२	५७३४	१२०००	
१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०४३०००३४६	अनुरुद्र घर्टि	पुरुष	१९९६-०४-३०	८१	२	२९४२	१२०००	
१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०४२५००३२४	इश्वरीप्रसाद उपाध्याय रेम्मी	पुरुष	१९९६-०४-२५	८१	२	५९१९	१२०००	
१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२०५००५२९	ईन्द्र कला रेम्मी	महिला	२००७-०२-०५	७०	२	३८७४	१२०००	
१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०११००१४३९	ईश्वरी प्रसाद रेम्मी	पुरुष	१९९८-०६-१०	७९	२	३७४६	१२०००	
१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१११७००७४४	ईश्वरी प्रसाद रेम्मी	पुरुष	२०००-११-१७	७६	२	४४७५	१२०००	
१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२०७००४७१	उजेती सार्कि	महिला	१९९५-१२-०७	८१	२	३६२२	१२०००	
१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०१२७००३०४	उम वहादुर सार्कि	पुरुष	१९९९-०१-२७	७८	२	३६४९	१२०००	
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२२१००१६८	उमादेवी रेम्मी	महिला	२००४-०२-२१	७३	२	५५३३	१२०००	
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०८१९०००७७	ऋषि काफले	महिला	१९८६-०८-११	९०	२	५८७८	१२०००	
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११००७००५३९	ओम कुमारी काफले	महिला	२००१-१०-०७	७५	२	५८२५	१२०००	
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२२३००३०४	ओलक नारायण काफले	पुरुष	१९९५-१२-२३	८१	२	१२००६	१२०००	
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०२०२४०४	कन कुमारी राना	महिला	२०००-०१-०२	७७	२	५८७०	१२०००	
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४१७००५९८	कपिलमुनी परियार	महिला	२००१-०४-१७	७६	२	३०००	१२०००	
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९११०४००१४३	कर्ण बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-११-०४	८७	२	३७५५	१२०००	
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०५०२९०३	कलावती काफले	महिला	२००६-०४-०५	७१	२	५९३६	१२०००	
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२०६००३१७	काशीराम काफले	पुरुष	१९९५-१२-०६	८१	२	९३६	१२०००	
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१११७००४१९	कुन्ता काफले	महिला	२००२-११-१७	७४	२	५५०९	१२०००	
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६१५०१०७६	कुल बहादुर राना	पुरुष	२०००-०६-१५	७७	२	१८४५	१२०००	
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११०२२००५६१	कून्ता उपाध्याय	महिला	२००१-१०-२२	७५	२	५७९८	१२०००	
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०४०५००७२७	कृष्ण कुमारी आले	महिला	१९९२-०४-०५	८५	२	४२११	१२०००	
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२३२०५७३४	कृष्ण प्रसाद काफले	पुरुष	२००४-१२-३०	७२	२	७२९	१२०००	
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६१८००४५४	कृष्ण बहादुर मास्की	पुरुष	२०००-०५-१८	७७	२	५६८०	१२०००	
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१०१४००३२८	कृष्ण बहादुर सार्कि	पुरुष	२००६-१०-१४	७०	२	३५४६	१२०००	
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३१८००१८८	कौमती सार्कि	महिला	२००४-०३-१८	७३	२	३६५७	१२०००	
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२१००१३६७	क्षेत्र बहादुर सार्कि	पुरुष	१९९५-०२-१०	८२	२	३६३८	१२०००	

१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२१२००६१६	खगीसरा रेमी	महिला	१९९८-१२-१२	७८	२	५४७७	१२०००	
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०७०१२१५	खगीसरा रेमी	महिला	२०००-०१-०७	७७	२	३९८६	१२०००	
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६११२१००१६७	खिमानन्द रेमी	पुरुष	१९९६-११-२१	८०	२	४५७२	१२०००	
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९११००५२७	खेमनारायण काप्ले	पुरुष	२०००-०९-११	७६	२	५२८७	१२०००	
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९०१०१५५६	गंगाधर पौडेल	पुरुष	२००६-०९-०१	७०	२	१४२३	१२०००	
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०५०४२२९	गंगाधर रेमी	पुरुष	२००१-०१-०५	७६	२	९६१३	१२०००	
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२१००४०९५	गंगी कुमारी घर्ति	महिला	२००५-०२-१०	७२	२	५६७२	१२०००	
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२०१००५५७	गिरीमाया अर्याल	महिला	१९९५-१२-०१	८१	२	५५२२	१२०००	
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५०४००७७७	गुणाखर रेमी	पुरुष	१९९६-०५-०४	८१	२	५१५३	१२०००	
१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७०५००४९९	गुप्त वहादुर सार्कि	पुरुष	१९९६-०७-०६	८०	२	३५८३	१२०००	
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०११३००३९१	गुम बहादुर घर्ति	पुरुष	१९९९-०१-१३	७८	२	२७९	१२०००	
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१२००२५५१	गुमा देवी रेमी	महिला	२००६-०१-२०	७१	२	५५१४	१२०००	
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०२११००४९३	गोमता काप्ले	महिला	१९९७-०२-११	८०	२	५९०९	१२०००	
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१२००२२७७	गोमा रेमी	महिला	२००३-०१-२०	७४	२	५५४७	१२०००	
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७२२००२७८	गौमती सुनार	महिला	२००१-०७-२२	७५	२	११३२	१२०००	
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५०५०५७७९४	गौमती क्षेत्री	महिला	२००५-०५-०५	७२	२	६२३०	१२०००	
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४२९००३९४	घनश्याम काप्ले	पुरुष	२००६-०४-२९	७१	२	५४७३	१२०००	
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०३१२००३७५	घनश्याम काप्ले	पुरुष	१९९८-०३-१२	७९	२	५५९०	१२०००	
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०७०५००६७७	चन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२००२-०७-०५	७४	२	९७६	१२०००	
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०२५००५५८	चन्द्र बहादुर आले	पुरुष	२०००-१०-१५	७६	२	३५७८	१२०००	
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७१९००३१६	चन्द्रकला काप्ले	महिला	२००१-०७-११	७५	२	५९०२	१२०००	
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०७००५८५	चन्द्रकला काप्ले	महिला	१९९८-०१-०७	७९	२	५८०५	१२०००	
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००११३०००६६३	च्यान्टीकुमारी पौडेल	महिला	२०००-११-३०	७६	२		१२०००	
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०७०१२३१	छविदेवी सार्कि	महिला	२०००-०१-०७	७७	२	३७७४	१२०००	
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२१२००५२६	छवीसरा रेमी	पुरुष	१९९८-०२-१२	७९	२	४५९०	१२०००	
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२१००११९२	जमुना खडका	महिला	२०००-१२-१०	७६	२	४२५८	१२०००	
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२१०००९५३	जुठीसरा राना	महिला	१९९६-०२-१०	८१	२	५५६२	१२०००	
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०२११००३९७	जुनकुमारी थापा	महिला	१९९७-०२-११	८०	२	५५७५	१२०००	

१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१००७०१००४	जुना घर्ती	महिला	२००३-१०-०७	७३	२	४२२०४१७३०७	१२०००	
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८२२००३७५	ज्योति प्रसाद गैरे	पुरुष	२००१-०८-२२	७५	२	९५३	१२०००	
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०११३००४७६	झुपीसरा राना	महिला	१९९८-०१-१३	७९	२	५५९२	१२०००	
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३०५०२३१२	झैमती सार्कीनी	महिला	२००१-०३-०५	७६	२	६३१७	१२०००	
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००२११००२०५	टिकाकुमारी लम्साल	महिला	१९९०-०२-११	८७	२	५८६७	१२०००	
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९११००५३३	टिकाराम रेमी	पुरुष	२००१-०१-११	७५	२	५५०७	१२०००	
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०४३१०००४२	टुका कुमारी काफ्ले	महिला	२००७-०४-३१	७०	२	५७९६	११०००	
२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००२१३००२०८	टुल्कबहादुर घर्ति	पुरुष	१९९०-०२-१३	८७	२	५७८६	१२०००	
२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७१००२५८३	डम्वर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०७-१०	७०	२	४०९१	१२०००	
२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०६११००२४७	डिल वहादुर आले	पुरुष	१९८९-०६-११	८८	२	३५४३	१२०००	
२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२०५०२४३७	डिलकुमारी खड्का	महिला	२००१-०२-०५	७६	२	४०७९	१२०००	
२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२०७००६५४	डिल्ली सार्कि	महिला	१९९५-०२-०७	८२	२	२६०६	१२०००	
२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४०६००५६९	डिल्लीराम काफ्ले	पुरुष	२०००-०४-०६	७७	२	५७३६	१२०००	
२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४१००४३६३	डिल्लीराम रेमी	पुरुष	२००७-०४-१०	७०	२	९६६	९०००	
२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०३०९००३३६	डेली माया काफ्ले	महिला	१९९५-०३-०९	८२	२	५६०३	१२०००	
२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००११२०११०८	डोल प्रसाद रेमी	पुरुष	२०००-०१-१२	७७	२	३८२१	१२०००	
२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०६१३००२७९	डोलराज काफ्ले	पुरुष	१९९७-०६-१३	८०	२	५४६७	१२०००	
२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४१७००१८८	ढके दमै	पुरुष	२००४-०४-१७	७३	२	३६१५	१२०००	
२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०११०१४५६	ढाल कुमारी रेमी	महिला	२००५-१०-११	७१	२	४५८३	१२०००	
२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१०१००४५५	तामती दर्जी	महिला	२००३-१०-१०	७३	२	९६२००	१२०००	
२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०४२५००११९	तारक बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०४-२५	७०	२	५८४४	११०००	
२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०३१७००३०८	ताराकान्ति रेमी	महिला	१९९४-०३-१७	८३	२	५९८८	१२०००	
२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९१००१२१२	तेज प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२००१-०९-१०	७५	२	४२२०४१७१३८	१२०००	
२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३१३९३०३	तोलाकुमारी रेमी	महिला	२०००-१२-३०	७६	२	५४७६	१२०००	
२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२१००००७६८	ददीसरा घर्ति	महिला	१९९८-१२-१०	७८	२	५४५८	१२०००	
२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००७१२००३४४	दमन्ती सार्कि	महिला	१९९०-०७-१२	८६	२	४१४८	१२०००	
२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८०९०११५५	दमयन्ती रेमी	महिला	२००६-०८-०९	७०	२	५९२०	१२०००	
२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१२१००५६२	दयानिधि रेमी	पुरुष	२००१-०१-२१	७६	२	२१६१४	१२०००	

२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२११०१००६	दिन कुमारी रेम्मी	महिला	२००६-०२-११	७१	२	५४८९	१२०००	
२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०२१०८९४	दिनु कुमारी रेम्मी	महिला	२०००-०१-०२	७७	२	३८७५	१२०००	
२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३२९००४०७	दुर्गा बहादुर जि.टी.	पुरुष	२०००-०३-२९	७७	२	५९९३	१२०००	
२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९०२०१०८५	देउ नारायण रेम्मी	पुरुष	२००५-०९-०२	७१	२	४५८५	१२०००	
२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२२२००६०९	देउरुपा सुवेदी	महिला	२००१-१२-२२	७५	२	२६१९	१२०००	
२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१००७००७७२	देवका रेम्मी	महिला	२०००-१०-०७	७६	२	३८३२	१२०००	
२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०६१५०८१३	देवी परीयार	महिला	१९९६-०६-१५	८१	२	२२९१	१२०००	
२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०७१६००२०५	देवी प्रसाद कोइङला	पुरुष	१९९७-०७-१६	७९	२	८५८	१२०००	
२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०२१००१२२९	द्रोणकला काफ्ले	महिला	१९९९-०२-१०	७८	२	५४६६	१२०००	
२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११२०७०९५	धन कुमारी काफ्ले	महिला	२००१-०१-१२	७६	२	५७२३	१२०००	
२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४२८००३६४	धन कुमारी रेम्मी	महिला	२००५-०४-२८	७२	२	३९९५	१२०००	
२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०१०००५२६	धन कुमारी रेम्मी	महिला	२००५-१०-११	७१	२	४२५०	१२०००	
२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२३१०६४३९	धन प्रसाद रेम्मी	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	२	५५१	१२०००	
२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११००३२३९	धनकुमारी काफ्ले	महिला	२००१-०१-१०	७६	२	५९४६	१२०००	
२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२१००१२२९	धनकुमारी रेम्मी	महिला	१९९८-०२-१०	७९	२	४०४५	१२०००	
२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०७०१२४९	धनसरी सार्कि	महिला	२०००-०१-०७	७७	२	३८४३	१२०००	
२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२२९००६०५	धनी सार्की	महिला	२००१-०२-२९	७६	२	१७५	१२०००	
२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२१६००७४३	नन्द कुमारी काफ्ले	महिला	२००५-१२-१६	७१	२	५९०६	१२०००	
२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२०७००४०९	नन्दी कुमारी रेम्मी	महिला	२००३-०२-०७	७४	२	४०७४	१२०००	
२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८०४००३४४	नानुमाया परियार	महिला	२००४-०८-०४	७२	२	१६०३	१२०००	
२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१०१५०१४११	नेत्रलाल रेम्मी	पुरुष	१९९९-१०-१५	७७	२	६५७५	१२०००	
२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०१०१०५४०७	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	१९९७-०१-०१	८०	२	४२०१६६२६६९	१२०००	
२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२०५०१३५३	पदम बहादुर जि.टी०	पुरुष	१९९८-०२-०५	७९	२	३५८	१२०००	
२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२११००४९४	पवित्रा काफ्ले	महिला	१९९५-०२-११	८२	२	५६१९	१२०००	
२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००७१०००६१७	पवित्रा रेम्मी	महिला	१९९०-०७-१०	८६	२	५५२४	१२०००	
२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१२८००११३	पविसरा सार्कि	महिला	२००५-०१-२८	७२	२	३५४६	१२०००	
२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०६१०००३०३	पार्वति आले	महिला	१९९२-०६-१०	८५	२	३८५५	१२०००	
२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७६०८१५०००९२	पार्वती काफ्ले	महिला	१९७६-०८-१५	१००	२	५८३६	१२०००	

२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१००१०१९५९	पार्वती राना	महिला	२००२-१०-०१	७४	२	५६३०	१२०००	
२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३१४००८०५	पिताम्बर काफ्टे	पुरुष	२०००-०३-१४	७७	२	३५१०	१२०००	
२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८३०३१०००२४९	पुर्ण बहादुर वस्नेत	पुरुष	१९८३-१०-०३	९३	२	२३८५	१२०००	
२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८२०११०००१२३	पोत बहादुर घर्ति	पुरुष	१९८२-०१-१०	९५	२	५७९०	१४०६	२०७७-०४-१५
२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०११००१२८८	फणी नारायण रेम्पी	पुरुष	१९९९-०१-१०	७८	२	३७६८	१२०००	
२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१०७०२१८६	बुद्धिसरा कोइगला	महिला	२००६-०१-०७	७१	२	५८४०	१२०००	
२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२१०००९४६	बेनीकुमारी रेम्पी	महिला	१९९६-०२-१०	८१	२	५५८९	१२०००	
२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२१३००२०८	बेलसरी दर्जी	महिला	२००३-१२-१३	७३	२	५७१७	१२०००	
२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७१००२०१३	बोज बहादुर जिंटी०	पुरुष	२००६-०७-१०	७०	२	५७२९	१२०००	
२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२१००५२०२	भगवती काप्ले	महिला	२००४-०२-१०	७३	२	५४६९	१२०००	
२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२२८००२३४	भविसरा काप्ले	महिला	२००६-०२-२८	७१	२	६१४	१२०००	
२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०८१५०३९३२	भिमलाल रेम्पी	पुरुष	२००३-०८-१५	७३	२	४३१२	१२०००	
२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३१६००२३२	भिमादेवी रेम्पी	महिला	२००४-०३-१६	७३	२	५५१३	१२०००	
२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१११००१७२२	भीम कुमारी राना	महिला	२००५-११-१०	७१	२		१२०००	
२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००११०६००५१५	भुवानी रेम्पी	महिला	२०००-११-०६	७६	२	३८३०	१२०००	
२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०३०८००३८१	भेषराज रेम्पी	पुरुष	१९९८-०३-०८	७१	२	५४७२	१२०००	
२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७१५००९४६	मन कुमारी दमाई	महिला	१९९५-०७-१५	८१	२	३६६३	१२०००	
२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२०५००५५२	मन माया सार्कि	महिला	२००७-०२-०५	७०	२	३५७३	१२०००	
२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४११०४००३६३	मायादेवी पौडेल	महिला	२००४-११-०४	७२	२	५९४५	१२०००	
२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०६२१००१५३	मांतेसिरा रेम्पी	महिला	२००३-०६-२१	७४	२	५७५६	१२०००	
२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०८००२९८८	मिन बहादुर राना	पुरुष	२००५-०१-०८	७२	२	३७८५	१२०००	
२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०२११००१४४	मीत्र बहादुर खड्का	पुरुष	१९९२-०२-११	८५	२	२०९६	१२०००	
२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२०२००५४३	मुगा कुमारी रेम्पी	महिला	२००३-१२-०२	७३	२	३९८४	१२०००	
२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१११८००५०९	यम बहादुर आले	पुरुष	२००६-११-१८	७०	२	३८५४	१२०००	
२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०४२१००२१७	यमकला गैरे	महिला	२००७-०४-२१	७०	२	५७४६	११०००	
२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२०८००८४३	यमकुमारी शर्मा रेम्पी	महिला	२०००-१२-०८	७६	२	९९४	१२०००	
२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०७१७००१८८	युद्ध प्रसाद काप्ले	पुरुष	१९९२-०७-१७	८४	२	५९२१	१२०००	
२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३१५०७६९५	रविलाल पौडेल	पुरुष	२००७-०३-१५	७०	२	३८७७	१२०००	

२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०२००७२२	गनीमाया सार्कि	महिला	२००५-०१-०२	७२	२	३६७८	१२०००	
२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८०३००४९९	रेनकुमारी काफ्ले	महिला	२०००-०८-०३	७६	२	५९०४	१२०००	
२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०१०५०५७६९	रेनुका घर्ती	महिला	२००७-०१-०५	७०	२	५७८७	१२०००	
२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०११०००९८४	रेवती सर्किनि	महिला	२००७-०१-१०	७०	२	४२७५	१२०००	
२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०२०७००२६५	लाल वहादुर सार्कि	पुरुष	१९९१-०२-०७	८६	२	३६२७	१२०००	
२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८१२०२००११३	लालसिंह थापा	पुरुष	१९८८-१२-०२	८८	२	५५६६	१२०००	
२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२१००८८५	लिलादेवी काफ्ले	महिला	२००७-०२-१०	७०	२	५७१८	१२०००	
२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४१२००३७९	लिलाम्बर रेम्मी	पुरुष	१९९५-०७-२२	८१	२	३९९९	१२०००	
२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०११२०३२४४	बाल कुमारी रेम्मी	महिला	२००५-०१-१२	७२	२	४०४८	१२०००	
२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९०१००९१५	बालकृष्ण कोईराला	पुरुष	२००५-०९-०१	७१	२	२८३९	१२०००	
२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०५०३८३५	विवा सार्कि	महिला	२०००-०१-०५	७७	२	४१०२	१२०००	
२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१२००१०९३	विष्णु कुमारी नेपाली	महिला	२०००-०१-२०	७७	२	१६०४	१२०००	
२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९११२१०००४३३	बुद्धीकला रेम्मी	महिला	१९९१-१२-१०	८५	२	४१८५	१२०००	
२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२२५०१३०१	वोध कुमारी काफ्ले	महिला	२००२-१२-२५	७४	२	५७१०	१२०००	
२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००११००२४१५	शिला कुमारी घर्ति	महिला	२०००-०१-१०	७७	२	५७७१	१२०००	
२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४१८००२०९	श्याम कुमारी काफ्ले	महिला	२००५-०४-१८	७२	२	५७५३	१२०००	
२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१०१६००८१५	सावित्रा काफ्ले	महिला	२००४-१०-१६	७२	२	५४९२	१२०००	
२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७२८००२८४	सुमित्रा रेम्मी	महिला	२००५-०७-२८	७१	२	५८५९	१२०००	
२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०७०१२६४	हर्क बहादुर जि.टी.	पुरुष	२०००-०१-०७	७७	२	५७२७	१२०००	
२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०७१०००९०९	हिमकला काफ्ले	महिला	२००२-०७-१०	७४	२	५५४२	१२०००	
२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८१००१४०२	होमनाथ रेम्मी	पुरुष	२००१-०८-१०	७५	२	५५३	१२०००	
२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२०३०१४७५	अतिकुमारी गुरुङ	महिला	२००५-१२-०३	७१	३	१११०८	१२०००	
२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०५०३००१७४	आसरी गुरुङ	महिला	१९९४-०९-२१	८२	३	१०९८५	१२०००	
३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२०३०२८१६	उधरी गुरुङ	महिला	२००४-०२-०३	७३	३	१०७७५	१२०००	
३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०६१६००१४३	उनधरी गुरुङ	महिला	१९९२-०६-१५	८५	३	१०८२६	१२०००	
३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६०५००१८३	औ मरी गुरुङ	महिला	२००६-०६-०५	७१	३	१०४८४	१२०००	
३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०८०५००६८९	कविसरी गुरुङ	महिला	१९९५-०८-०२	८१	३	१०७१३	१२०००	
३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०५०५००६८१	किसमति गुरुङ	महिला	१९९७-०५-०५	८०	३	११२०९	१२०००	

३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०६१६००१६६	कुपी गुरुड	महिला	१९९२-०६-०६	८५	३	१०९३३	१२०००	
३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३१००६९५५	कुल बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०३-१०	७१	३	१०९६७	१२०००	
३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५०७०५९६४	कृष्ण बहादुर गुरुड	पुरुष	२००७-०५-०७	७०	३	४२२०३९-१२	६०००	
३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१२०१००३७८	कौमाया गुरुड	महिला	१९९४-१२-१७	८२	३	१०७००	१२०००	
३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०१०१०४१२२	कौशिला कामी	महिला	१९९१-०१-०१	८६	३	११२२७	१२०००	
३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४१८००३३७	क्षेत्र बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९९-०४-०२	७८	३	४३३२१	१२०००	
३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३१२००८४९	खणीमाया गुरुड	महिला	२००१-०३-१२	७६	३	१०६४३	१२०००	
३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५०३०३३५६	खम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००७-०५-०३	७०	३	११११३	६०००	
३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०४११००२२९	खिमाया गुरुड	पुरुष	१९९७-०४-११	८०	३	१०९०३	११२५	2077-04-12
३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०४१२००३८१	खिलमती गुरुड	महिला	१९८८-०४-१२	८९	३	१०७९७	१२०००	
३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०१०५०१२०६	गमनधरी गुरुड	महिला	१९९४-०१-०५	८३	३	१०७०४	१२०००	
३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०१०१०७००३२४	गवी गुरुड	महिला	१९९३-०१-०७	८३	३	१०४३२	१२०००	
३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४३१००२३९	गुमानसिंह गुरुड	पुरुष	२००४-०४-३१	७३	३	१०६५	१२०००	
३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०१०६०१५८४	डमति गुरुड	महिला	२००७-०१-०६	७०	३	१०४५२	१२०००	
३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८१७०१०२९	चनमाया गुरुड	महिला	२००४-०८-१७	७२	३	१११७५	१२०००	
३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७९०९१६०००१९	चेत बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९१-०१-०२	८६	३	१११७७	१२०००	
३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०३१८००३५२	छाविलाल गुरुड	पुरुष	१९९५-०३-०८	८२	३	५८०	१२०००	
३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०११००५३६	जंग बहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-१०-११	७६	३	११११९	१२०००	
३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२१४०१४०४	जमान सिंह गुरुड	पुरुष	२००२-१२-१४	७४	३	१०११५	१२०००	
३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०४०८००३२९	जमुना दर्जी	महिला	२००७-०४-०८	७०	३	५३८१	११०००	
३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२१५०२२०१	जुन माया गुरुड	महिला	२००७-०२-१५	७०	३	१११०१	१२०००	
३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०३०७००३११	जुनमति गुरुड	महिला	१९९२-०२-०७	८५	३	१०६१७	१२०००	
३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२१२००७२६	ज्ञान माया गुरुड	महिला	२००१-०२-१२	७६	३	१०८०६	१२०००	
३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७१९००२९३	टक बहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-०८-०९	७५	३	१०७३०	१२०००	
३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४०५०६०६७	टिकीसरी गुरुड	पुरुष	२००३-०४-०५	७४	३	१०११८	१२०००	
३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२१६००२९९	टेक बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९६-०२-१६	८१	३	१०८०३	१२०००	
३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०५०३००१८८	टेक बहादुर गुरुड	पुरुष	१९८९-०५-०३	८८	३	१०९८०	१२०००	
३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८०४०१९०९	टेसरी गुरुड	महिला	२००६-०८-०४	७०	३	१०९८४	१२०००	

३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००११६००६०६	टौ बहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-०१-१५	७७	३	१११२०	१२०००	
३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०५२२००२२९	डम बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९८-११-१६	७८	३	१०५८४	१२०००	
३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०४२७००१०२	डमती गुरुड	पुरुष	१९९६-०४-२७	८१	३	१०९४९	१२०००	
३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२०९००४३३	डम्वर बहादुर गुरुड	पुरुष	२००२-१२-१९	७४	३	१३५२९	१२०००	
३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७०८०३०६४	डिम बहादुर गुरुड-ब	पुरुष	२००६-०७-०८	७०	३	१०७३२	१२०००	
३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२११०१३४९	डिल माया गुरुड	महिला	२००४-१२-११	७२	३	१०७५६	१२०००	
३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३२५००४१७	डिलमाया गुरुड	महिला	२००३-०३-२५	७४	३	३०९६८	१२०००	
३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०५१७००४३७	डिलसरी गुरुड	महिला	१९९२-०५-१०	८५	३	११२०४	१२०००	
३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१११५०३४२६	तनमति गुरुड	महिला	२००६-११-१५	७०	३	११०८३	१२०००	
३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१११५०३२२८	तनमति गुरुड	महिला	२००६-११-१५	७०	३	११०८३	१२०००	
३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०५०५००३९५	तिलसरी गुरुड	महिला	१९९१-०५-०५	८६	३	११०९३	१२०००	
३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०११५०१८८१	तिलसरी गुरुड	महिला	२००३-०८-०९	७३	३	१०७४८	१२०००	
३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७१००२५५४	तुलसरी गुरुड	महिला	२००४-०७-१०	७२	३	१०४७०	१२०००	
३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०९०८००४५२	तेज बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९८-०९-०४	७८	३	१०९५०	१२०००	
३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४२५०११२२	तोक बहादुर गुरुड	पुरुष	२००४-०४-२५	७३	३	४९८६०	१२०००	
३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०३०३००३१८	थम बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९३-०३-१२	८४	३	१०५०९	१२०००	
३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३१५०९४२७	दमुती गुरुड	महिला	२००३-०३-१५	७४	३	६७२	१२०००	
३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०६१८००१८७	दिमु गुरुड	महिला	१९९७-०६-१३	८०	३	१०८५०	१२०००	
३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६१००३४२७	दिल माया गुरुड	महिला	२००६-०६-१०	७१	३	१०७९५	१२०००	
३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०८१८००२४१	दुर्ग कुमारी गुरुड	महिला	१९८७-०९-०३	८९	३	१०८६०	१२०००	
३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८०६००१४१	देउकुमारी गुरुड	महिला	२००४-०८-०६	७२	३	१०४६६	१२०००	
३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०२०२१९८	देव बहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-०१-०२	७७	३	६३१८	१२०००	
३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३०४०३२०१	दौलथि सि गुरुड	पुरुष	२००७-०३-०४	७०	३	११००१	१२०००	
३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३१००१५९३	धनमाया गुरुड	महिला	२००१-०३-१०	७६	३	१०७२९	१२०००	
३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०७०२००३३८	धाइमति गुरुड	महिला	१९९७-०७-०२	७९	३	१०५५९	१२०००	
३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६०२०१३१९	नन बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०६-०२	७१	३	३६८	१२०००	
३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२१००४२९८	नन्दिनी गुरुड	महिला	२००६-०२-१०	७१	३	१०६५७	१२०००	
३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६०५०३३२२	नानसरी गुरुड	महिला	२००५-०६-०५	७२	३	११२३९	१२०००	

३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०१०२०१५२५	पदम बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९९-०१-०२	७८	३	१०६९१	१२०००	
३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२०२०२८१५	परनधरी गुरुड	महिला	२००५-०२-०२	७२	३	१११९४	१२०००	
३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१२०५००३७१	पशुराम गुरुड	पुरुष	१९९३-१२-२५	८३	३	१०८५३	१२०००	
३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२०७००३९१	पुन बहादुर गुरुड	पुरुष	२००३-०२-०७	७४	३	१०९९७	१२०००	
३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५२७००७०२	पोल बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०५-२७	७१	३	११२२४	१२०००	
३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२१२३०४९५९२	पोल सिं गुरुड	पुरुष	२००१-०९-२०	७५	३	८२९३	१२०००	
३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९१८०२०७१	फुन माया गुरुड	महिला	२००५-०९-१८	७१	३	४२२०३९४९	१२०००	
३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०९०५००४०६	फैसरी गुरुड	महिला	१९९५-०९-०६	८१	३	१०५३२	१२०००	
३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२०४०३०४७	बलेश्वर गुरुड	पुरुष	२००७-०२-०४	७०	३	१०९५५	८८००	2077-06-28
३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०९०१००११३	बुसरी गुरुड	महिला	१९९३-०२-०६	८४	३	१०५८२	१२०००	
३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०११६०१२६२	बृघ लाल गुरुड	पुरुष	२००७-०१-१६	७०	३	१०७०६	१२०००	
३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६१७०११३९	बौत बहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-०६-१७	७२	३	७२९	१२०००	
३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५०४००४८३	भद्री देवी ढाकाल	महिला	२००४-०५-०४	७३	३	१०८८८	१२०००	
३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०११०१५८९	भीम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-१०-११	७१	३	१०९४७	१२०००	
३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०४०६००१३७	भुमती गुरुड	महिला	१९९२-०४-०६	८५	३	१०५५७	१२०००	
३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०४०८००२४५	भैमती गुरुड	महिला	१९९३-०४-०८	८४	३	१०७५९	१२०००	
३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५२८००३२३	भोक बहादुर गुरुड	पुरुष	२००४-०५-२८	७३	३	११२३२	१२०००	
३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२२९०३८०२	मन बहादुर गुरुड	पुरुष	२००३-१२-२९	७३	३	९७९४	१२०००	
३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६०७०५४५३	मन माया गुरुड	महिला	२००५-०६-०७	७२	३	१०७८२	१२०००	
३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५०३००६८४	मनमाया गुरुड	महिला	२००२-०५-०३	७५	३	११०९५	१२०००	
३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३०९००८४५	मनरुपी गुरुड	महिला	२००१-०३-०९	७६	३	१०५७५	१२०००	
३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०११५०५२९४	मनि प्रसाद रिजाल	पुरुष	२००४-०१-१५	७३	३	११०५१	१२०००	
३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०५०८००२०९	मिनसरी गुरुड	महिला	१९९१-०५-०८	८६	३	१०४४७	१२०००	
३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०१०५७६९	यम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००२-०१-०९	७५	३	९८३२	१२०००	
३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०९१८०००९९	रन बहादुर गुरुड	पुरुष	१९८५-०७-०९	९२	३	१०८४३	१२०००	
३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४२५००४४५	रनसरी गुरुड	महिला	२०००-०४-२५	७७	३	१०६४८	१२०००	
३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४११०३००२५९	रवि लाल गुरुड	महिला	१९९४-१०-०३	८२	३	११०७८	१२०००	
३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०४२०००५७८	रिमती गुरुड	महिला	१९९६-०४-२०	८१	३	१०६८०	१२०००	

३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२०६०१०३५	रु बहादुर गुरुड	पुरुष	२००४-०२-०६	७३	३	१०८२९	१२०००	
३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८०२००२३१	रुक बहादुर दर्जी	पुरुष	२००४-०८-०२	७२	३	५३८०	१२०००	
३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१२७००७२५	रेम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०१-२७	७१	३	१०१५९	१२०००	
३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१२१६००३१२	लाल बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९७-१२-१५	७९	३	४२२०३९४५	१२०००	
३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०६०३००२०८	लाल सिं गुरुड	पुरुष	१९९१-०३-०७	८६	३	१०५२७	१२०००	
३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२०७०११०७	लिल माया गुरुड	महिला	२००४-१२-०७	७२	३	१०६७३	१२०००	
३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७१९००२८२	लोक बहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-०७-१३	७५	३	१५३६	१२०००	
३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४१५०४४५४	लोक बहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-०४-१५	७२	३	१०६०२	१२०००	
३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०१११००४६६	विष्णु माया गुरुड	महिला	१९९६-०१-०१	८१	३	१०५०४	१२०००	
३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२०४००९९८	सम सिंह गुरुड	पुरुष	२०००-०६-०८	७७	३	१०७२०	१२०००	
३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६०९०१२८२	सिम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०६-०९	७१	३	११२५८	१२०००	
४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५२००२३३९	सुक माया गुरुड	महिला	२००६-०५-२०	७१	३	१०७८५	१२०००	
४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२११०७००३११	सुक बहादुर गुरुड	पुरुष	२००२-११-०७	७४	३	११०६२	१२०००	
४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०४०७००१५४	सुन बहादुर गुरुड	पुरुष	१९८६-०४-०७	९१	३	१०५०६	१२०००	
४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०६०६००१३४	सो लाल गुरुड	पुरुष	१९९४-०७-०६	८२	३	४२३०३९१५२	१२०००	
४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२३१०५२४५	हरि बहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	३	११०७९	१२०००	
४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०११५०१२९९	हाइमति गुरुड	महिला	१९९७-०१-०५	८०	३	११०२०	१२०००	
४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०५०४००८४९	हिम बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९८-०५-०४	७९	३	१११७४	१२०००	
४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१००५०१२५१	हिममति गुरुड	महिला	२०००-१०-०५	७६	३	१०९३८	१२०००	
४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५११०८०००९२	हिमसरी गुरुड	महिला	१९८५-११-०८	९१	३	१११७९	१२०००	
४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२१८००३३२	हिरा सिं गुरुड	पुरुष	१९९८-१२-१४	७८	३	४२२०३९४२४	१२०००	
४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०३०४६१३	हैमाया गुरुड	महिला	२००५-०१-०३	७२	३	६७०	१२०००	
४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३१००१५०२	अझमन गुरुड	पुरुष	२००१-०३-१०	७६	४	४३६३	१२०००	
४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०८०२४२३	अग्नि प्रसाद खनाल	पुरुष	२००५-०४-०८	७२	४	४७६१	१२०००	
४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२१००६२९७	अमींधर सुवेदी	पुरुष	२००५-१२-१०	७१	४	३०१६	१२०००	
४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०५०४००६०८	अमर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९१-०५-०४	८६	४	९१६४	१२०००	
४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७१८००४९३	आइती माया गुरुड	महिला	२००१-०७-१८	७५	४	३३७१	१२०००	
४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३१५०७९८६	आस मति गुरुड	महिला	२००६-०३-१५	७१	४	४७८१	१२०००	

४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२०४००९८६	इन बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९८-०२-०४	७९	४	४९५३	१२०००	
४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०४०८००५९५	इनमति गुरुड	महिला	२००२-०४-०८	७५	४	५२०७	१२०००	
४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९१०९१२९८९	ईश्वरी खनाल	महिला	२००५-०९-१०	७२	४	५४९०	१२०००	
४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९१४००४२८	उमाकान्त खनाल	पुरुष	२०००-०९-२४	७७	४	२१०७	१२०००	
४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९१५०४३५६	एक बहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-०४-१५	७७	४	४९८९	१२०००	
४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४९११००३५०५	एम माया गुरुड	महिला	२००४-११-१०	७२	४	५१३३	१२०००	
४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९२०४२५००४५१	ओ माया गुरुड	महिला	१९९२-०४-२५	८५	४	१३७	१२०००	
४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०९२५००५१२	कमली गुरुड	महिला	१९९८-०९-२५	७९	४	७३२०	१२०००	
४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७९१८०१४०८	कुंभ सिंह गुरुड	पुरुष	२००५-०७-१८	७१	४	२१३४	१२०००	
४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०२००७९११	कुनसरी कामी	महिला	२००४-०३-०२	७३	४	९६४८	१२०००	
४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९०९०३०६१७२	कुमसील गुरुड	पुरुष	२००५-०९-०३	७२	४	९१३५	१२०००	
४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९०३०५०२२३७	कुल कुमारी क्षेत्री	महिला	२००९-०३-०५	७६	४	९२३२	१२०००	
४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९०३१५०३७७३	कुल प्रसाद खनाल	पुरुष	२००९-०३-१५	७६	४	४७५७	१२०००	
४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६९१२१४०९९५९	कृष्ण माया ठाडामगर	महिला	२००६-१२-१४	७०	४	९१०३	१२०००	
४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६०३०९१२८	केश कुमारी गुरुड	महिला	२००६-०६-०३	७१	४	५०३५	१२०००	
४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२०४००५०३	केश कुमारी थापा	महिला	२००४-०२-०४	७३	४	९१९७	१२०००	
४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४१५०६०२३	कैमति गुरुड	महिला	२००४-०४-१५	७३	४	५२३९	१२०००	
४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९०२०४०१४३२	कौशिला कापले	महिला	२००९-०२-०४	७६	४	५०२६	१२०००	
४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९९०९५०९३५३	खारीसरा चपाइ	महिला	१९९९-१०-१५	७७	४	७८२	१२०००	
४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४१६००२२९	खिमा देवी क्षेत्री	महिला	१९९९-०४-१६	८६	४	५०१४	६३००	2077-06-03
४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०३२४००१०४	खेमेरे गुरुड	पुरुष	१९९०-०३-२४	८७	४	५३२९	१२०००	
४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९०१७०८००७६४	ख्याम कान्ती खनाल	महिला	२००९-०७-०८	७५	४	५४३७	१२०००	
४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०३०५००३२९	गंगा बहादुर गुरुड	महिला	१९८९-०३-०५	८८	४	४९८७	१२०००	
४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६९१२१०००४५४	गमती खनाल	महिला	२००६-१२-१०	७०	४	४९०६	१२०००	
४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२९१०३०९५८९	गुनसरी गुरुड	महिला	२००२-११-०३	७४	४	४९९३	१२०००	
४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२९०००८२९	गौसरी गुरुड	महिला	१९९६-०२-१०	८१	४	४८८९	१२०००	
४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४९११५०५१७८	चन माया गुरुड	महिला	२००४-११-१५	७२	४	४६७३	१२०००	
४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८३०९१४००९९२	चन्द्र कला चपाइ	महिला	१९८३-०१-१४	९४	४	३१९१४	१२०००	

४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८३०११४००१०४	चन्द्र बहादुर गुरुड	पुरुष	१९८३-०१-१४	१४	४	३७२४	१२०००	
४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०११००३८३	चन्द्री देवी खनाल	महिला	२००५-१०-११	७१	४	५४०६	१२०००	
४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१००४०५७६५	चिन मति गुरुड	महिला	२००६-१०-०४	७०	४	४२३०४०-११८	१२०००	
४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०९१५०१९४२	चोला कान्त खनाल	पुरुष	२००३-०९-१५	७३	४	५४००	१२०००	
४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३०५०२८३३	जग बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०३-०५	७१	४	२५६००	१२०००	
४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३०६००२६४	जमुना काफ्ले	महिला	१९९६-०३-०६	८१	४	५००६	१२०००	
४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२०८००७९३	जय लाल खनाल	पुरुष	२०००-१२-०८	७६	४	४८८७	१२०००	
४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४२००१९६९	जयलाल चापागाई	पुरुष	२००७-०४-२०	७०	४	४७३५	९०००	
४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२२५००३३४	जित बहादुर कामी	पुरुष	१९९५-०२-२५	८२	४	७१४	१२०००	
४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२०१००८१४	जैसरी गुरुड	महिला	१९९५-०२-०१	८२	४	४७८५	१२०००	
४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०११७०२६८८	टउसिरी गुरुड	महिला	२००४-०९-१७	७२	४	५११५	१२०००	
४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०८१४००२६६	टक बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९२-०८-१४	८४	४	४२२०४०	१२०००	
४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५०३००४१५	टलसरी गुरुड	महिला	१९९६-०५-०३	८१	४	११२००	१२०००	
४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०८१०००८१४	टिका देवी खनाल	महिला	१९९९-०८-१०	७७	४	४७६३	१२०००	
४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९१००३६१४	टिकाराम खनाल	पुरुष	२०००-०९-१०	७६	४	८१४	१२०००	
४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८११००५००१३१	टुलमती गुरुड	महिला	१९८१-१०-०५	९५	४	४७०४	१२०००	
४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१११८००२६२	टेक माया अर्याल	महिला	१९९६-११-१८	८०	४	९२०६	१२०००	
४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०९२६००१६२	टोप बहादुर वि.क.	पुरुष	१९९५-०९-२६	८१	४	७५५	१२०००	
४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२०५०१२९६	ठगीसरा थापा	महिला	१९९८-०२-०५	७९	४	४८७६	१२०००	
४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११०७००५६२	डनीसरा कमिनी	महिला	२००१-११-०७	७५	४	२१६७	१२०००	
४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२१२००२५२	डेली कुमारी पौडेल	महिला	२००६-१२-१२	७०	४	५३७७	१२०००	
४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११०१०१०३३	तमर ध्वज गुरुड	पुरुष	२००१-०१-११	७६	४	५१५९	१२०००	
४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३११२७००३६६	तमरी देवी गुरुड	महिला	२००३-११-२७	७३	४	४७९९४	१२०००	
४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७२०००१९१	तस बहादुर सार्की	पुरुष	१९९६-०७-२०	८०	४	१११९	१२०००	
४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९०४००३३८	तारा चितौरे	महिला	२००२-०९-०४	७४	४	४८४२	१२०००	
४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३१५०३७६२	तिनुमती गुरुड	महिला	२००१-०३-१५	७६	४	४७२८	१२०००	
४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२०४०२९२५	तिल माया गुरुड	महिला	२००२-०२-०४	७५	४	५१४९	१२०००	
४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६११०५०५५८	तुल बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९६-११-०५	८०	४	५३२२	१२०००	

४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२०१०१३३९	तुलसी खनाल	महिला	२०००-०२-०१	७७	४	४८४०	१२०००	
४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०४०९००२५४	तुल्सी राम खनाल	पुरुष	१९९८-०४-०१	७९	४	५४१५	१२०००	
४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३०८००५७९	थमती गुरुङ	महिला	२००२-०३-०८	७५	४	४७८४	१२०००	
४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७१००१०४२	थान माया खनाल	महिला	२००१-०७-१०	७५	४	५२४३	१२०००	
४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०१०७००३३९	दमन्ती कुमारी अर्याल	महिला	१९९२-०१-०७	८५	४	२९८९९	१२०००	
४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०९०८००२१२	दिम कला खनाल	महिला	२००३-०९-०८	७३	४	२३६५	१२०००	
४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०७१४०१०९७	दुरपती गुरुङ	महिला	२००३-०७-१४	७३	४	५१४७	१२०००	
४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७१२००३१३	दुर्ग बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९६-०७-१२	८०	४	९१९२	१२०००	
४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५०१०११११	देउ रुधा खनाल	महिला	२०००-०५-०१	७७	४	४८३२	१२०००	
४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९११०३००३७५	देन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-११-०३	७७	४	४६६७	१२०००	
४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६१६००३२२	देवकी पोग्नी	महिला	२००१-०६-१६	७६	४	४०७८	१२०००	
४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४०६००८५६	देवन माया काप्ले	महिला	२००१-०४-०६	७६	४	९२७४	१२०००	
४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०१०८००१७४	देवान सि गुरुङ	पुरुष	१९९३-०१-०८	८४	४	५३०८	१२०००	
४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५११२८०१५८९	देवी प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००५-११-२८	७१	४	१३१२२	१२०००	
४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३२२०१०६८	देवी प्रसाद खनाल	पुरुष	२००६-०३-२२	७१	४	५३९८	१२०००	
४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८११०१२१२	धन कुमारी मल्ल	पुरुष	२००१-०८-११	७५	४	९२७७	१२०००	
४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११०२०००८९६	धनसरी गुरुङ	महिला	२००१-१०-२०	७५	४	४६७९	१२०००	
४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७०८०१७७४	ननसरी गुरुङ	महिला	२००४-०७-०८	७२	४	४२२०४०/१३५	१२०००	
४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०२०५००९७७	नन्द कुमारी खनाल	महिला	१९९७-०२-०५	८०	४	११२७६	१२०००	
४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०१०५०१७३४	नन्द कुमारी चार्पाई	महिला	१९९९-०१-०५	७८	४	७३८३	१२०००	
४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४१७०१४२६	नन्द लाल गुरुङ	पुरुष	२००४-०४-१७	७३	४	४२२०४०/१३५	१२०००	
४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१२५००४९९	निरमती गुरुङ	महिला	२००५-०१-२५	७२	४	४८२७	१२०००	
४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५०३०३४७९	निरमया गुरुङ	महिला	२००७-०५-०३	७०	४	५२९१	६०००	
४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०२१००११०५	निलकन्ठ जैसी	पुरुष	१९९४-०२-१०	८३	४	४७४७	१२०००	
४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१०८०१९४७	नैन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०१-०८	७१	४	५३२५	१२०००	
४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०२१५०६५६६	नैन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०२-१५	७०	४	२५५५७	९०००	
४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००८२०००२५९	पदम ध्वज गुरुङ	पुरुष	१९९०-०८-२०	८६	४	११२७२	१२०००	
५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८१२०२४९८	पन माया गुरुङ	महिला	२००५-०८-१२	७१	४	४८१८	१२०००	

५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००२०३००४०७	पवित्रा खनाल	महिला	१९९०-०२-०३	८७	४	५९२५	१२०००	
५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२९११०००६८७	पवित्रा गुरुङ	महिला	२००२-११-१०	७४	४	४२३०९३१२८	१२०००	
५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२९२१५०१०४७	पार्वती खनाल	महिला	२००२-१२-१५	७४	४	५४६०	१२०००	
५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७१२००३५६	पितम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९५-०७-१२	८१	४	५०३४	१२०००	
५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१०२८००९२९	पुरुषांतेम खनाल	पुरुष	१९९९-१०-२८	७७	४	२३५८	१२०००	
५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३०८०२२८९	पुर्न बहादुर ठाडामगर	पुरुष	२००६-०३-०८	७१	४	२५६०९	१२०००	
५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०६०१०२१९१	प्रानधरी गुरुङ	महिला	२००४-०६-०१	७३	४	९१२४	१२०००	
५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४१००३८७२	फटिसरा सारु मगर	महिला	२००४-०४-१०	७३	४	३५३६०	१२०००	
५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१११९००१३५६	बदम कुमारी क्षेत्री	महिला	२००६-१०-१९	७०	४	५०८८	१२०००	
५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८००६०१००००७५	बसन्धरी गुरुङ	महिला	१९८०-०६-०९	९७	४	९११६	१२०००	
५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८१५०२०४९	बुद्दिसरा गुरुङ	महिला	२००४-०८-१५	७२	४	१४४९९	१२०००	
५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२२४०१८४२	बुद्ध बहादुर मल्ल	पुरुष	२००६-१२-२४	७०	४	९१३३	१२०००	
५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१०१२००३७९	बेलीसरा राना	महिला	२००६-१०-१२	७०	४	५०८३	१२०००	
५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४११०२००९८७	भक्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-११-०२	७२	४	५७५	१२०००	
५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०२०१००३२४	भगवती खनाल	महिला	१९८७-०२-०१	९०	४	५१९९	१२०००	
५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९१००७००१०६	भगवती खनाल	महिला	१९८९-१०-०७	८७	४	४८८५	१२०००	
५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१२१७००३१७	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	१९९४-१२-१७	८२	४	९०८७	१२०००	
५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७०९००३१९	भिमलाल जैसी	पुरुष	१९९६-०७-०९	८०	४	२०६७	१२०००	
५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०२०२२६३	भिमलाल पंगेनी	पुरुष	२०००-०१-०२	७७	४	५०७९	१२०००	
५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०८०८००२८९	भिमसरी गुरुङ	महिला	१९९३-०८-०४	८३	४	५०११	१२०००	
५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४०१२३७७८	भुवन बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०४-०१	७७	४	४८३४	१२०००	
५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२२७०१४९४	भैमी गुरुङ	महिला	२००४-०२-२७	७३	४	४१४६	१२०००	
५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६०५००६६५	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०६-०५	७७	४	५१७४	१२०००	
५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६१००३१६९	मन माया भन्ने मुनी माया	महिला	२००६-०६-१०	७१	४	१०९४६९०	१२०००	
५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३१५०३०३३	मिनाकला थापा क्षेत्री	महिला	२००४-०३-१५	७३	४	४९२२	१२०००	
५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०११७००४३४	मिमि गुरुङ	महिला	१९९९-०१-१७	७८	४	७८७	१२०००	
५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१२००२९९९	मेन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०१-२०	७१	४	५१६६	१२०००	

५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८१०३०३०००७३	मोती लाल खनाल	महिला	१९८१-०३-०३	७६	४	४७५६	१२०००	
५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४२००१९५१	मोमती गुरुङ	महिला	२००७-०४-२०	७०	४	५०४६	९०००	
५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१०१००४५५९	मोहन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००६-१०-१०	७०	४	४८७४	१२०००	
५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२०३०२४८३	मोहन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०२-०३	७१	४	८६८३	१२०००	
५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२१५००७२४	मोहन सिंह गुरुङ	पुरुष	१९९६-१२-१५	८०	४	९१२७	१२०००	
५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७१८००४८२	यम बहादुर गुरुङ	महिला	२००१-०७-१८	७५	४	२१९१	१२०००	
५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५०४०६४५८	यामकला अर्याल	महिला	२००६-०५-०४	७१	४	९२२२	१२०००	
५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७११००७८३	रत्न कुमारी खाण्ठ	महिला	२००६-०७-११	७०	४	९२५७	१२०००	
५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१००३०१८३४	रत्नाखर खनाल	पुरुष	२००५-१०-०३	७१	४	५४२८	१२०००	
५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०५०७००३९८	रन बहादुर खनाल	पुरुष	१९९७-०५-०७	८०	४	४९१८	१२०००	
५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४१६०१०३३	रन माया गुरुङ	महिला	२००४-०४-१६	७३	४	५०४३	१२०००	
५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६०३०१२७२	रनसुवा गुरुङ	पुरुष	२०००-०६-०३	७७	४	२१६००	१२०००	
५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३११०१८३५	रनिसरा खनाल क्षेत्री	महिला	२००४-०३-११	७३	४	४९२०	१२०००	
५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११००४००६६८	रन्जनी जैसी	महिला	२००१-१०-०४	७५	४	११३०७	१२०००	
५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३०५०१४८८	रमसरी गुरुङ	महिला	२०००-०३-०५	७७	४	३५०९	१२०००	
५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०५०११५३	राज कुमारी सार्की	महिला	२००४-०१-०५	७३	४	४२३०१३५९८	१२०००	
५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०१२५००३२९	रिमा कुमारी खड्का	महिला	१९९४-०१-२५	८३	४	४८५९	१२०००	
५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१११६०१०६५	रिषि राम जैसी	पुरुष	२००५-११-१६	७१	४	१२९६०	१२०००	
५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०४१५०१३७४	रुक बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००२-०४-१५	७५	४	५८६६	१२०००	
५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०११०१००९	रुकी खनाल	महिला	२००१-०१-०१	७६	४	५१३०	१२०००	
५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०४०५००९७५	रुक्मागत काफ्टे	पुरुष	१९९६-०४-०५	८१	४	५०२७	१२०००	
५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२२२००१६२	रुप सरी गुरुङ	महिला	२००६-१२-२२	७०	४	५४१९	१२०००	
५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०११००८३०१	रुपसरी गुरुङ	महिला	२००२-०१-१०	७५	४	२९२७	१२०००	
५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२१९०१३६४	लाल प्रसाद खनाल	पुरुष	२००५-१२-११	७१	४	४३६२	१२०००	
५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५२६००२९९	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-०५-२६	७६	४	९१६३	१२०००	
५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६१२०३६०५	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०६-१२	७१	४	५०५५	१२०००	
५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०६१२००८६३	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०६-१२	७४	४	५०५२	१२०००	
५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०८१२००३२८	लाल माया गुरुङ	महिला	१९९२-०८-१२	८४	४	९१४७	१२०००	

५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०४१३००२८४	लालधरी गुरुड	महिला	१९९६-०४-१३	८१	४	५२०४	१२०००	
५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२०२०२४६६	लालु खनाल	पुरुष	२००६-०२-०२	७१	४	४७६२	१२०००	
५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३१२०३७४४	लिला माया चापागाई	महिला	२००१-०३-१२	७६	४	११२९४	१२०००	
५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०४०७००२७८	लिलाभक्त खनाल	पुरुष	१९९६-०४-०७	८१	४	४८७७	१२०००	
५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०३०१९०१	लिलामति गुरुड	महिला	२००४-०१-०३	७३	४	५३९१	१२०००	
५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१०१२०३५९९	लोक बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-१०-१२	७०	४	६४८५	१२०००	
५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३१३००८३३	लोक बहादुर गुरुड	पुरुष	२००४-०३-१३	७३	४	३१	१२०००	
५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४११२६००३१७	विष्णु प्रसाद पंगेनि	पुरुष	२००४-११-२६	७२	४	४५४३	१२०००	
५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०२००७२९	शिव बहादुर कामी	पुरुष	२००४-०३-०२	७३	४	९६५१	१२०००	
५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२१५००९८१	श्याम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	१९९८-१२-१५	७८	४	४९२१	१२०००	
५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१४०१७५३	श्रीमती लामती गुरुड	महिला	२००४-०५-१४	७३	४	५४०७	१२०००	
५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५०४०४०३९	सत बहादुर मल्ल	पुरुष	२००३-०५-०४	७४	४	२०९५	१२०००	
५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७२१००३३८	समुन्त्री जैसी	महिला	२००१-०७-२१	७५	४	४६९९	१२०००	
५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४०६०१३४६	सरसिन गुरुड	पुरुष	२००४-०४-०६	७३	४	५०६	१२०००	
५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१२१२००५०१	सलमती गुरुड	महिला	१९९७-१२-१२	७९	४	५०४	१२०००	
५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८०२०१४४५	सानुमति गुरुड	महिला	२००४-०८-०२	७२	४	५१३७	१२०००	
५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९१६००२३६	सीता कुमारी क्षेत्री	महिला	२००५-०९-१६	७१	४	९२४१	१२०००	
५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१००३००२०१	सुक कुमारी सार्की	महिला	२००४-१०-०३	७२	४	९०८३	१२०००	
५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६०२०१३८६	सुन बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००६-०६-०२	७१	४	४८२५	१२०००	
५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२०१००३२१	सुन माया सार्की	महिला	२००६-१२-०१	७०	४	९११८	१२०००	
५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४१६००७५२	सेम लाल रेमी	पुरुष	२००३-०४-१६	७४	४	५०४७	१२०००	
५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८१०३१५००२४२	हतला गुरुड	पुरुष	१९८१-०३-१५	९६	४	२४०८	१२०००	
५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०६१५००९५९	हस्त बहादुर गुरुड	पुरुष	२००२-०६-१५	७५	४	५१४३	१२०००	
५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८३०५१४०००४८	हाइमती गुरुड	महिला	१९८३-०५-१४	९४	४	५३५३	१२०००	
५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०९२३००३३४	हिमलाल खनाल	पुरुष	२००४-०९-२३	७२	४	२०६९	१२०००	
५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८०३०१५६२	हिरा माया गुरुड	महिला	२००६-०८-०३	७०	४	९१५४	१२०००	
५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७०८००४३६	हुतराज रेमी	पुरुष	२०००-०७-०८	७६	४	२४२	१२०००	
५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१००५००६७९	हुम बहादुर विक	पुरुष	२००३-१०-०५	७३	४	४२३०४०	१२०००	

५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०११६००१८३	हुमनाथ खनाल	पुरुष	१९९२-०१-१६	८५	४	५१४५	१२०००	
५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१६००५३२	bisna regmi	महिला	२०००-०५-१६	७७	५	५४७८	१२०००	
५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०३२५००५५७	kamala debi khatri	महिला	१९९९-०३-२५	७८	५	५०४०३	१२०००	
५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५०४००८८३	tek bahadur khadka	पुरुष	२००२-०५-०४	७५	५	१९७	१२०००	
५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०५१६०१५४२	अन्नत कुमारी गुरुङ	महिला	१९९५-०५-१५	८२	५	१३७	१२०००	
५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०७२५००३८६	अमर बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९८-०७-२५	७८	५	५८४७	१२०००	
५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४२९००८११	अमर बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०४-२१	७३	५	५९१०	१२०००	
५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०७०९००१७९	अम्बीका रेमी	महिला	१९९१-०७-०९	८५	५	५४३८	१२०००	
५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७१०१५४२	इम बहादुर राना	पुरुष	२००६-०७-११	७०	५	२२	१२०००	
५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००११९००६५९	ईन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०००-०१-११	७७	५	२९२	१२०००	
५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९१६०१९६३	ओव बहादुर राक्से मगर	पुरुष	२००५-०९-१६	७१	५	५७३०	१२०००	
५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४१४०२३५५	किसन थापा मगर	महिला	२००४-०४-१४	७३	५	४५३	१२०००	
५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०९०९००१२४	कुल बहादुर क्षेत्री	महिला	१९८७-०९-०९	८९	५	५५४८	१२०००	
५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०१२२००१०६	कृष्ण कुमारी थापा	महिला	१९९३-०१-२२	८४	५	३९९	१२०००	
५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३०९००८९६	कृञ्ज कुमारी खडका	महिला	२०००-०३-०९	७७	५	५९७८	१२०००	
५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०११५००७०४	केश बहादुर खडका	पुरुष	१९८८-०१-१५	८९	५	५८७२	१२०००	
६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०११४०२९४९	केश बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००७-०१-१४	७०	५	४८८	१२०००	
६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०८०३०१२८८	केश बहादुर मल्ल	पुरुष	२००३-०८-०३	७३	५	२६५	१२०००	
६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०४१९००१०४	केशरी गुरुङ	महिला	२००७-०४-११	७०	५	५३७२	११०००	
६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५०१०१११४४	केसरी खडका	महिला	२०००-०५-०१	७७	५	६००५	१२०००	
६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०६११००१७४	कौशिला गुरुङ	महिला	१९९७-०६-११	८०	५	५३८२	१२०००	
६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२०१००४६२	खण्णीसरा लामीछाने	महिला	२००६-०२-०१	७१	५	५३४२	१२०००	
६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६०४०२८३८	खोगेश्वर रेमी	पुरुष	२००५-०६-०४	७२	५	२७६	१२०००	
६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०८०१०१७२५	खडक बहादुर खड्का क्षेत्री	पुरुष	१९९९-०८-०१	७७	५	१५४८	१२०००	
६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००८०४००३७८	खडक बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०८-०४	८६	५	३१६	१२०००	
६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०११७९६९	खिम कुमारी रेमी	महिला	२००५-०४-०१	७२	५	५७३६	१२०००	
६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६०४०२८४६	खिम माया गुरुङ	महिला	२००५-०६-०४	७२	५	१९६	१२०००	
६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०३१०००२९१	खुम बहादुर खडका	पुरुष	१९८६-०३-१०	९१	५	८	१२०००	

६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०६१५०१०८८	गंगा कुमारी कुवँ	महिला	१९९९-०६-१५	७८	५	५५५०	१२०००	
६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१५०१८६२	गंगी सरा खडका	महिला	२०००-०५-१५	७७	५	५९१७	१२०००	
६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१५०१८४७	गम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०००-०५-१५	७७	५	५७७१	१२०००	
६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०८१८००९८१	गिरीधरी रेमी	पुरुष	२००३-०८-१८	७३	५	५४७०	१२०००	
६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४०७००७४८	गुप्त बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०४-०७	७६	५	१६६	१२०००	
६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०५०२००६०१	गोमाती भन्ने टोपली देवी	महिला	१९९९-०५-०२	७८	५	५५०४	१२०००	
६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०३०४०११	चित्र बहादुर खडका	पुरुष	२००६-०४-०३	७१	५	१४९	१२०००	
६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१००५००७५५	चीत्र कुमारी खडका	महिला	२००६-१०-०५	७०	५	५८६७	१२०००	
६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२१००१२९२	छली कुमारी थापा मगर	महिला	१९९५-०२-१०	८२	५	४२३०१२१००	१२०००	
६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०३०२००९३१	छवीलाल विंक०	पुरुष	१९९७-०३-०२	८०	५	१९४	१२०००	
६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०१११०९२	जगी सरा थापा	महिला	२०००-०१-०१	७७	५	५५११	१२०००	
६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१००५००६१३	जय सरा थापा मगर	महिला	१९९४-१०-०५	८२	५	५६४१	१२०००	
६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०१०४००३४२	जित बहादुर खडका	पुरुष	१९९५-०९-०४	८१	५	१५३	१२०००	
६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८१५०६२७८	जीत बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०८-१५	७१	५	५३४३	१२०००	
६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०८०२००५४३	जीव कला अधीकारी	महिला	२००२-०८-०२	७४	५	८४	१२०००	
६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०६२५००२१३	जोग प्रसाद लामीछाने	पुरुष	१९९४-०६-२५	८३	५	२३४९	१२०००	
६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०११००१२५४	झक बहादुर खडका	पुरुष	१९९९-०१-१०	७८	५	२६	१२०००	
६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१२३१०७६४३	झम माया खडका	महिला	१९९९-१२-३०	७७	५	४२३०१२१५२	१२०००	
६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०४००५६९	टीका बहादुर खडका	पुरुष	२०००-११-०४	७६	५	१७	१२०००	
६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०९२५००२२४	टुमा कुमारी खडका	महिला	१९९९-०९-२५	७७	५	६०२९	१२०००	
६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३०२०२६१३	टोपली राक्षे मगर	महिला	२००३-०३-०२	७४	५	५७३१	१२०००	
६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००३१००११९९	टोमा कान्त लामीछाने	महिला	२०००-०३-१०	७७	५	८५	१२०००	
६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०६०५००१९३	डण्ड कुमारी अधीकारी	महिला	१९८७-०६-०५	९०	५	७५६	१२०००	
६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०७०४००१६४	डम्बर बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९२-०७-०४	८४	५	५१	१२०००	
६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८१६०१०२३	डिल बहादुर अधीकारी	पुरुष	२००४-०८-१६	७२	५	२६६	१२०००	
६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२१०१४००२५४	डिलसरा थापा मगर	पुरुष	१९९२-१०-१४	८४	५	५३६७	१२०००	
६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०१०२००९२७	डोल राज लामीछाने	पुरुष	१९९७-०१-०२	८०	५	१३७१	१२०००	

६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७०१०११७२	तिला कुमारी खत्री	महिला	२००५-०७-०१	७२	५	४२०२७४०२१७९	१२०००	
६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५१२१८००१३१	दल बहादुर मल्ल	पुरुष	१९८५-१२-१८	९१	५	५९६३	१२०००	
६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७१००१०५७	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०७-१०	७५	५	४२२०१२३३१२९	१२०००	
६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०८०४००४४३	दुर्गा कुमारी मल्ल	महिला	१९९५-०८-०४	८१	५	७८३०	१२०००	
६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२२१०८१३७	दुर्गा बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-१२-२१	७०	५	५००	१२०००	
६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४०७००६५८	देउरुपा रेमी	महिला	२०००-०४-०७	७७	५	५४३७	१२०००	
६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०२०२३७२	धन बहादुर पाँडेैल क्षेत्री	पुरुष	२०००-०९-०२	७७	५	६५१०	१२०००	
६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००११००२३०८	धन माया थापा मगर	महिला	२०००-०९-१०	७७	५	१८७	१२०००	
६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०१०१००३२९	धनी सरा थापा	महिला	१९९२-०१-०९	८५	५	४०१	१२०००	
६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०६२७००२४४	नन्द कुमारी खडाल	महिला	१९९५-०६-२७	८२	५	५८३०	१२०००	
६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२२१००७४८	नर प्रसाद रेमी	पुरुष	२०००-०२-२१	७७	५	१७८४	१२०००	
६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३१५११८९७	नर बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-०३-१५	७१	५	१८२	१२०००	
६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०१३०००६१९	नर मती खड्का	महिला	१९९९-०१-३०	७८	५	५९९०	१२०००	
६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७५०९०४०००१३	नर्मता लामीछाने	महिला	१९७५-०९-०४	१०१	५	१३७	१२०००	
६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१०१८००२४६	निम माया गुरुङ	महिला	१९९३-१०-१८	८३	५	५२	१२०००	
६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५०४०३२४२	निल कुमारी खड्का	महिला	२००५-०५-०४	७२	५	२९	१२०००	
६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२१२०३९५३	नुन माया राना मगर	महिला	२००६-०२-१२	७१	५	५३६५	१२०००	
६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१०१२०४९९९	नुर मति गुरुङ	महिला	२००६-१०-१२	७०	५	५८७४	१२०००	
६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०८०५००३९५	नेत्र नारायण रेमी	महिला	१९९३-०८-०५	८३	५	३४३	१२०००	
६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०१०१०५९७९	नेत्र बहादुर खड्का	पुरुष	१९९६-०१-०१	८१	५	४४२८३९	१२०००	
६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२३३०२२२९	नेत्र बहादुर खड्का	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	५	८३२	१२०००	
६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०५०५०६१२	पदम कुमारी खड्का	महिला	२००५-०४-०५	७२	५	५५८४	१२०००	
६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९१८००३०५	पवित्रा वी०क०	महिला	२००६-०९-१८	७०	५	४३५	१२०००	
६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८११२९००२२४	पवीत्रा खड्का	महिला	१९९८-११-२९	७८	५	५९५३	१२०००	
६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०१११२०७	पिनसरी गुरुङ	महिला	२००१-०१-०१	७६	५	२३९९	१२०००	
६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६०४००६२५	पीतम बहादुर शाही	पुरुष	२००१-०६-०४	७६	५	६७	१२०००	
६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२०६०१९५७	पुर्ण कुमारी कुवरं	महिला	२००५-१२-०६	७१	५	५५१७	१२०००	
६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०७०९००२७९	पुर्ण कला अधिकारी	महिला	१९९९-०७-०९	७७	५	५५०४	१२०००	

६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५१०००७८६	पूर्ण कुमारी खडका	महिला	२००३-०५-१०	७४	५	४२३०१२७९	१२०००	
६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५१७०३१८६	पेमा कुमारी रेमी	महिला	२००५-०५-१७	७२	५	५४४३	१२०००	
६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३०४००५१२	पेवा कुमारी सार्की	महिला	२००७-०३-०४	७०	५	५६९९	१२०००	
६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०४०७००३३२	व्याम नारायण रेमी	पुरुष	१९९८-०४-०७	७९	५	३७०	१२०००	
६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७०१०२८८९	बग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०७-०१	७१	५	१२७	१२०००	
६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५२४०११६८	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००६-०५-२४	७१	५	२५९	१२०००	
६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०२००९२५	बल बहादुर राना	पुरुष	१९९८-०१-०२	७९	५	४९७	१२०००	
६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५०५००९८२	बसन्धरा सार्की	महिला	२०००-०५-०६	७७	५	४२२०१२३६३०२	१२०००	
६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१११८००९९३	भवान सिंह गना	पुरुष	२००३-११-१८	७३	५	४१०	१२०००	
६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२१५००४८२	भवि सरा सारु मगर	महिला	२००४-१२-१६	७२	५	३५१	१२०००	
६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४३०००२९२	भवी सरा कुवाँ	महिला	२००५-०४-३०	७२	५	५५२८	१२०००	
६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९९१२०७००३३३	भीम कुमारी गुरुङ	महिला	१९९९-१२-०७	७७	५	५३८५	१२०००	
६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०८०८००३२९	भीम बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०८-०८	७७	५	१०४	१२०००	
६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०३०२०२००७९४	भुम बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९५-०३-०२	८२	५	१००	१२०००	
६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८०५०४१०८	भुवनेश्वर लामिछाने	पुरुष	२००६-०८-०५	७०	५	२७२	१२०००	
६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३२७००२०३	मधु माया खडका	महिला	१९९६-०३-२७	८१	५	४२२०१२३८७९०	१२०००	
६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०५२०००५५७	मन कुमारी केंसी०	महिला	१९९७-०५-२०	८०	५	३६१	१२०००	
६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०७०८०१३२९	मनिसरा रेमी	महिला	२००३-०७-०८	७३	५	५४३९	१२०००	
६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१५०५५५२	मान बहादुर कुंबर	पुरुष	२००४-०५-१५	७३	५	४२९६३	१२०००	
६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७०१०१२१४३	मालती खडका	महिला	२००५-०७-०९	७१	५	५९८८	१२०००	
६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७११०१३६४	मिन केशर पाथ्य	पुरुष	२००४-०७-११	७२	५	४३५	१२०००	
६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१११००३७४३	मेघलाल रेमी	पुरुष	२००६-११-१०	७०	५	५४७२	१२०००	
६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१०१५०८८५	यम कला चुहान मगर	महिला	१९९४-१०-१५	८२	५	५६२९	१२०००	
६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२१२०२४६२	यम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०२-१२	७४	५	३१९६	१२०००	
६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४१००२८३३	यमकला रेमी	महिला	२००५-०४-१०	७२	५	५४४५	१२०००	
६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०७०२००१५१	यमा कुमारी वी०क०	महिला	२००३-०७-०२	७३	५	२०७	१२०००	
६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८१३०१८९४	रत्न कुमारी बस्नेत	महिला	२००५-०८-१३	७१	५	२८६	१२०००	
६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०४०८७३७	रत्न बहादुर शाही	पुरुष	२००५-०१-०४	७२	५	१०८	१२०००	

६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३१७००५४९	रन कुमारी खडका	महिला	२००२-०३-१७	७५	५	३१८७७	१२०००	
६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०४१०००७८३	रन माया गुरुङ	महिला	१९९७-०४-१०	८०	५	४२२०१२१०५	१२०००	
६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०११०१०५	रुक माया गुरुङ	महिला	२००५-०४-०१	७२	५	५७	१२०००	
६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२१२००२२८	रेम कुमारी आले	महिला	२००७-०२-१२	७०	५	५१२७३	१२०००	
६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८१५०२०११	लक्ष्मी पगंनी	महिला	२००१-०८-१५	७५	५	५५४४	१२०००	
७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१०१७०२०३३	लक्ष्मी प्रसाद रेम्पी	पुरुष	२००४-१०-१७	७२	५	५४४४	१२०००	
७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१००८००४१८	लाल कुमारी थापा	महिला	१९९९-१०-०८	७७	५	१०९	१२०००	
७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१००१८७१	लाल कुमारी खडका	महिला	२०००-०५-१०	७७	५	११७७	१२०००	
७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११०१००१४०८	लाल कुमारी खडका	महिला	२००१-१०-१०	७५	५	५९५१	१२०००	
७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०५१६००६४४	लाल कुमारी मल्ल	महिला	२००७-०५-१६	७०	५	८४७८	१००००	
७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१०१५००९१२	लाल बहादुर खडका	पुरुष	१९९७-१०-१५	७९	५	३३२	१२०००	
७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५१३०१२८३	लिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००३-०५-१३	७४	५	३८१	१२०००	
७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२२०००८९४	लिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	२०००-१२-२०	७६	५	५७७९	१२०००	
७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०४२२००१५३	लिला कुमारी गुरुङ	महिला	१९९१-०४-२२	८६	५	२२५६	१२०००	
७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६१२००४९७	लिला वती लामीछाने	महिला	२०००-०६-१२	७७	५	५३७७	१२०००	
७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५१५००९७५	लीला वती कुवर्ङ	महिला	२००३-०५-१५	७४	५	५५८५	१२०००	
७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३१००८४३३	लुक माया गुरुङ	महिला	२००५-०३-१०	७२	५	७६	१२०००	
७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०४१०००४०२	लुम कुमारी मल्ल	महिला	२००७-०४-१०	७०	५	७२	११०००	
७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६१८००१५४	लेमा कुमारी सेन	महिला	२००५-०६-१८	७२	५	१२७	१२०००	
७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७०७००२८९	लोम कान्ती रेम्पी	महिला	२०००-०७-०७	७६	५	५४२४	१२०००	
७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०९००५६५	वनी कुमारी थापा मगर	महिला	२००२-०१-०९	७५	५	५७८९	१२०००	
७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०११००१४६८	वसन्धी खडका	महिला	१९९५-०१-१०	८२	५	९०६	१२०००	
७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२१८००८०१	विनसरी गुरुङ	महिला	२००३-१२-१८	७३	५	६०	१२०००	
७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८३०५०८०००९९	बीम सरा थापा	महिला	१९८३-०५-०८	९४	५	५५७२	१२०००	
७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६१४०२४४९	बीर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०५-१४	७२	५	५९४७	१२०००	
७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७१५०१४०३	बीर बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०७-१५	७५	५	४२५	१२०००	
७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१०१५००६३७	शन्ती दमै	महिला	२००३-१०-१५	७३	५	५६४४	१२०००	
७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००११०४००५५१	सक बहादुर राके मगर	पुरुष	२०००-११-०४	७६	५	४५	१२०००	

૭૨૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૦૫૦૯૦૦૨૮૪	સરિ વિંકો	મહિલા	૧૯૯૪-૦૫-૦૧	૮૩	૫	૨૦૨	૧૨૦૦૦	
૭૨૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૨૦૧૦૫૫૬૨	સરુ માયા ખડકા	મહિલા	૨૦૦૬-૦૨-૦૧	૭૧	૫	૫૮૨૫	૧૨૦૦૦	
૭૨૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૫૧૮૦૦૨૬૩	સાવિત્રા ખડકા	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૧૮	૭૨	૫	૫૫૨૯	૧૨૦૦૦	
૭૨૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૦૧૫૦૦૮૪૮	સિર માયા ગુરુડ	મહિલા	૨૦૦૫-૧૦-૧૫	૭૧	૫	૫૭૩૫	૧૨૦૦૦	
૭૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૮૧૨૦૩૫૬૪	સીતા કુમારી કુવરં	મહિલા	૨૦૦૪-૦૮-૧૨	૭૨	૫	૪૧૫૨	૧૨૦૦૦	
૭૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૪૧૫૦૦૭૮૯	સુન માયા ગુરુડ	મહિલા	૨૦૦૭-૦૪-૧૫	૭૦	૫	૫૬૦૦	૧૧૦૦૦	
૭૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૧૦૪૦૦૫૧૪	સુમિત્રા ગુરુડ	મહિલા	૧૯૯૯-૧૧-૦૪	૭૭	૫	૫૩૨૨	૧૨૦૦૦	
૭૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૮૦૧૦૦૬૯૪	સુશીલા ગુરુડ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૮-૦૧	૭૬	૫	૫૩૭૧	૧૨૦૦૦	
૭૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૫૦૧૦૩૭૭૨	હરિમતા લામિછાને	મહિલા	૨૦૦૪-૦૫-૦૧	૭૩	૫	૨	૧૨૦૦૦	
૭૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૧૧૨૮૦૧૦૮૯	હરી કલા રેમી	મહિલા	૨૦૦૪-૧૧-૨૮	૭૨	૫	૫૭૪૪	૧૨૦૦૦	
૭૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૮૦૩૦૦૪૦૧	હરી કુમારી શાહી	મહિલા	૨૦૦૦-૦૮-૦૩	૭૬	૫	૬૨૦	૧૨૦૦૦	
૭૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૧૧૦૦૪૦૦૫૨૪	હરી બહાદુર ખડકા	પુરુષ	૧૯૯૯-૧૦-૦૪	૭૭	૫	૨૬	૧૨૦૦૦	
૭૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૧૨૩૦૦૨૫૯	હરી બહાદુર થાપા	પુરુષ	૧૯૯૪-૧૧-૨૩	૮૨	૫	૪૪૩	૧૨૦૦૦	
૭૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૯૧૧૦૦૨૦૬	હર્ક બહાદુર વીંકો	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૯-૧૧	૭૨	૫	૫૬૩૪	૧૨૦૦૦	
૭૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૭૦૫૧૨૦૦૧૬૭	હીમા કુમારી રેમી	મહિલા	૧૯૮૭-૦૫-૧૨	૯૦	૫	૨૧૮	૧૨૦૦૦	
૭૩૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૪૦૪૦૦૪૮૬	હુમ કલા રેમી	મહિલા	૧૯૯૫-૦૪-૦૭	૮૨	૫	૨૪૬	૧૨૦૦૦	
૭૩૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૦૦૪૦૦૬૦૩	હુમ કાન્ત રેમી	પુરુષ	૨૦૦૦-૧૦-૦૪	૭૬	૫	૧૫૫	૧૨૦૦૦	
૭૪૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૩૧૦૦૧૦૮૪	હુમ નાથ રેમી	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૩-૧૦	૮૦	૫	૪૫૪	૧૨૦૦૦	
૭૪૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૯૦૧૦૦૪૬૬	હેમ કુમારી શાહી	મહિલા	૧૯૯૮-૦૧-૦૧	૭૮	૫	૧૧૯	૧૨૦૦૦	
૭૪૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૭૦૩૦૦૫૪૫	હોમ બહાદુર ભાટ ક્ષેત્રી	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૭-૦૩	૭૮	૫	૧૭૦	૧૨૦૦૦	
૭૪૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૫૦૫૦૧૪૮૩	ઇન્દ્ર કુમારી ગાહા મગર	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૦૫	૭૧	૬	૨૩૭	૧૨૦૦૦	
૭૪૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૧૦૬૦૧૪૪૯	ઉમ બહાદુર અર્યાલ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૧-૦૬	૭૦	૬	૧૧૫	૧૨૦૦૦	
૭૪૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૩૨૭૦૧૨૧૬	કમલાપતિ રિજાલ	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૩-૨૭	૭૧	૬	૫૨૯૯	૧૨૦૦૦	
૭૪૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૨૧૬૦૧૨૫૭	કિસન બહાદુર આલે મગર	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૧૬	૭૩	૬	૨૮૯	૧૨૦૦૦	
૭૪૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૫૨૧૦૦૨૨૫	કૃષ્ણ કુમારી ભણ્ડારી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૨૧	૭૬	૬	૪૧૨	૧૨૦૦૦	
૭૪૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૫૦૪૦૦૪૯૨	ખરી રીજાલ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૦૪	૭૧	૬	૧૬૯	૧૨૦૦૦	
૭૪૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૦૫૧૨૦૦૨૮૮	ખરી સરા રિજાલ	મહિલા	૧૯૯૪-૦૫-૧૨	૮૩	૬	૧૦૮	૧૨૦૦૦	
૭૫૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૩૧૨૦૦૫૮૩	ખરીસરા પંગેની	મહિલા	૧૯૯૭-૦૩-૧૨	૮૦	૬	૪૨૨	૧૨૦૦૦	

૭૫૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૩૨૮૦૦૮૫૯	ખિનામાયા અર્યાલ	મહિલા	૨૦૦૬-૦૩-૨૮	૭૧	૬	૪૨૨૦૪૧૩૨૦૫૯	૧૨૦૦૦	
૭૫૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૧૧૨૬૦૦૨૬૪	ખુમ નારાયણ ભણડારી	પુરુષ	૧૯૯૪-૧૧-૨૬	૮૨	૬	૨૩૩	૧૨૦૦૦	
૭૫૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૦૦૨૦૦૭૨૨	ખુમાકુમારી પણેંડે	મહિલા	૨૦૦૧-૧૦-૦૨	૭૫	૬	૩૭૫	૧૨૦૦૦	
૭૫૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૨૨૯૦૧૨૯૯	ખેમ બહાદુર ગુરુડ્	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૨૯	૭૩	૬	૫૦૮	૧૨૦૦૦	
૭૫૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૦૦૭૨૭૦૦૦૮૨	ખેમકાન્ત સુવેદી	પુરુષ	૧૯૯૦-૦૭-૨૭	૮૬	૬	૫૭૨	૧૨૦૦૦	
૭૫૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૧૨૦૦૫૧૭	ખેમપ્રસાદ પંગેની	પુરુષ	૨૦૦૨-૧૨-૧૨	૭૪	૬	૯૨૧૮	૧૨૦૦૦	
૭૫૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૩૦૫૦૨૩૨૮	ખેમબહાદુર ગુરુડ્	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૩-૦૫	૭૬	૬	૨૩૮	૧૨૦૦૦	
૭૫૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૪૨૩૦૦૦૮૭	ગંગા કુમારી રીજાલ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૪-૨૩	૭૩	૬	૧૯	૧૨૦૦૦	
૭૫૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૪૦૪૨૦૦૦૧૨૯	ગંગા પાણેંડે	મહિલા	૧૯૮૪-૦૪-૨૦	૯૩	૬	૧૧૫૩૦	૧૨૦૦૦	
૭૬૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૮૦૫૦૩૬૭૩	ગંગી કુમારી ગાહા મગર	મહિલા	૨૦૦૬-૦૮-૦૫	૭૦	૬	૨૦૪	૧૨૦૦૦	
૭૬૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૧૮૦૦૧૭૩	ગમતા કુમારી અર્યાલ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૩-૧૮	૭૩	૬	૨૨૬	૧૨૦૦૦	
૭૬૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૭૧૦૦૦૩૨૭	ગમતા પણેંડે	મહિલા	૨૦૦૪-૦૭-૧૦	૭૨	૬	૨૪૪૬	૧૨૦૦૦	
૭૬૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૨૩૨૩૨૩૯૯૭૮	ગિર બહાદુર સારુ	પુરુષ	૨૦૦૧-૧૨-૩૦	૭૫	૬	૬૦૨૨	૧૨૦૦૦	
૭૬૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૭૦૫૦૩૦૦૮	ગિરધારી કામી	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૭-૦૫	૭૨	૬	૨૮૫	૧૨૦૦૦	
૭૬૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૧૦૧૧૧૦૦૨૧૩	ગિરીધારી અર્યાલ	પુરુષ	૧૯૯૧-૦૧-૧૧	૮૬	૬	૫૦૮	૧૨૦૦૦	
૭૬૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૬-૦૧	૨૦૦૭૦૫૧૫૦૭૮૦૭	ગુસ કુમારી થાપા ક્ષેત્રી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૫-૧૫	૭૦	૬	૬૦	૬૦૦૦	
૭૬૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૬૧૮૦૦૩૨૮	ગોવિન્દ બહાદુર ક્ષેત્રી	પુરુષ	૨૦૦૧-૦૬-૧૮	૭૬	૬	૨૩૫	૧૨૦૦૦	
૭૬૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૪૧૦૦૬૪૮૭	ગૌરા અર્યાલ	મહિલા	૨૦૦૪-૦૪-૧૦	૭૩	૬	૪૬૭	૧૨૦૦૦	
૭૬૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૪૦૪૧૦૦૦૨૦૩	ચક્રપાણી અર્યાલ	પુરુષ	૧૯૮૪-૦૪-૧૦	૯૩	૬	૫૭૭	૧૨૦૦૦	
૭૭૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૨૦૩૦૩૦૦૩૨૮	ચન્દ્રકલા કોર્ઝાલા	મહિલા	૧૯૯૨-૦૩-૦૩	૮૫	૬	૨૦૮૪	૧૨૦૦૦	
૭૭૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૦૭૧૦૦૦૫૮૪	ચન્દ્રકુમારી શ્રેષ્ઠ	મહિલા	૧૯૯૬-૦૭-૧૦	૮૦	૬		૧૨૦૦૦	
૭૭૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૦૬૧૪૦૦૨૨૫	ચીત્ર કુમારી પૌડેલ	મહિલા	૧૯૯૪-૦૬-૧૪	૮૩	૬	૨૮૨	૧૨૦૦૦	
૭૭૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૩૩૦૦૨૧૧૪	ચુડામણી પંગેની	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૩-૩૦	૭૩	૬	૧૨૮૫૮	૧૨૦૦૦	
૭૭૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૨૨૯૦૦૨૩૩	ચેતુ પ્રસાદ અર્યાલ	પુરુષ	૧૯૯૭-૦૨-૨૯	૮૦	૬	૫૦૭	૧૨૦૦૦	
૭૭૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૦૮૧૫૦૧૧૬૩	જાગ્ય લાલ પાઢ્યા	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૮-૧૬	૮૦	૬	૧૮૬	૧૨૦૦૦	
૭૭૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૦૧૧૦૦૬૦૬	જનાર્દન પણેંડે	પુરુષ	૧૯૯૭-૧૦-૧૧	૭૯	૬	૨૭૩૬	૧૨૦૦૦	
૭૭૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૦૫૧૫૦૧૧૫૧	જમુના પણેંડે	મહિલા	૧૯૯૬-૦૫-૧૫	૮૧	૬	૮૫૩	૧૨૦૦૦	
૭૭૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૧૦૫૦૬૦૦૮૭૬	જયવલ્લભ તિવારી	પુરુષ	૧૯૯૧-૦૫-૦૬	૮૬	૬	૨૫૦૯	૧૨૦૦૦	

૭૭૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૪૦૩૦૫૦૦૮૧૬	જયવલ્લોં સુવેદી	પુરુષ	૧૯૯૪-૦૩-૦૫	૮૩	૬	૬૩૦	૧૨૦૦૦	
૭૮૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૮૧૫૦૬૯૦૪	જીવન કુમારી થાપા	મહિલા	૨૦૦૬-૦૮-૧૫	૭૦	૬	૧૦	૧૨૦૦૦	
૭૮૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૭૦૯૦૦૨૪૧	જૈસરા પાણ્ડે	મહિલા	૨૦૦૬-૦૭-૦૧	૭૦	૬	૨૮૬	૧૨૦૦૦	
૭૮૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૫૦૮૦૦૭૪૧	જૌ માયા ખડ્કા	મહિલા	૨૦૦૨-૦૫-૦૮	૭૫	૬	૫૯૯૩	૧૨૦૦૦	
૭૮૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૧૩૦૧૬૨૩	જાન પ્રસાદ પાણ્ડે	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૨-૧૩	૭૧	૬	૩૩૯૭	૧૨૦૦૦	
૭૮૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૦૬૦૨૨૦૯	જાન બહાદુર થાપા મગર	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૧-૦૬	૭૩	૬	૧૬૩૩	૧૨૦૦૦	
૭૮૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૩૦૫૦૧૭૧૨	જન માયા ગુરુડ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૩-૦૫	૭૭	૬	૮૬	૧૨૦૦૦	
૭૮૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૫૧૦૦૯૯૫૩	ટિકા કુમારી થાપા	મહિલા	૨૦૦૨-૦૫-૧૦	૭૫	૬	૨૫૩૨	૧૨૦૦૦	
૭૮૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૫૧૫૦૫૦૩૩	ટિકા બહાદુર થાપા મગર	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૫-૧૬	૮૨	૬	૨૭૨	૧૨૦૦૦	
૭૮૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૫૧૮૦૦૫૧૪	ટિકારામ અર્યાલ	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૫-૧૮	૮૨	૬	૩૧૭૪	૧૨૦૦૦	
૭૮૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૨૦૧૧૨૦૦૩૯૮	ટિકારામ પોણી	પુરુષ	૧૯૯૨-૦૧-૧૨	૮૬	૬	૭૦૭	૧૨૦૦૦	
૭૯૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૯૧૩૦૦૮૬૫	ટિકારામ રેણી	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૧-૧૩	૭૩	૬	૧૭૯	૧૨૦૦૦	
૭૯૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૬૧૫૦૩૯૧૧	ટુક કુમારી રેણી	મહિલા	૨૦૦૭-૦૬-૧૫	૭૦	૬	૨૨૯	૩૦૦૦	
૭૯૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૯૧૨૨૯૦૦૫૯૩	ટુકાકુમારી પાણ્ડે	મહિલા	૧૯૮૯-૧૨-૨૯	૮૭	૬	૩૯૭	૧૨૦૦૦	
૭૯૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૬૨૫૦૦૩૧૯	ટેક બહાદુર લામિછાને	પુરુષ	૧૯૯૫-૦૬-૨૫	૮૨	૬	૭૬૩	૧૨૦૦૦	
૭૯૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૦૭૭૬૭૩	ટેકમાયા થાપા મગર	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૬	૪૭૮૮	૧૨૦૦૦	
૭૯૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૧૧૦૫૦૦૯૯૪	ટેકી આલે	મહિલા	૨૦૦૧-૧૧-૦૫	૭૫	૬	૪૮૭	૧૨૦૦૦	
૭૯૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૧૦૫૨૦૦૦૩૧૧	ટોપલી સુવેદી	મહિલા	૧૯૯૧-૦૫-૨૦	૮૬	૬	૨૨૭	૧૨૦૦૦	
૭૯૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૧૧૮૦૧૬૪૧	ડિમર કુમારી થાપા	મહિલા	૨૦૦૨-૦૧-૧૮	૭૪	૬	૨૭૯	૧૨૦૦૦	
૭૯૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૮૦૮૦૩૦૦૧૭૫	ડિલ બહાદુર ક્ષેત્રી	પુરુષ	૧૯૮૮-૦૪-૦૩	૮૧	૬	૧૪૫	૧૨૦૦૦	
૭૯૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૨૨૦૦૨૬૮૩	ડિલ માયા થાપા મગર	મહિલા	૨૦૦૫-૧૨-૨૦	૭૧	૬		૧૨૦૦૦	
૮૦૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૧૨૩૨૦૭૨૮૮	ડિલ્લી કુમારી સારુ	મહિલા	૨૦૦૨-૧૨-૩૦	૭૪	૬	૬૦૨૩	૧૨૦૦૦	
૮૦૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૭૦૮૦૦૪૫૧	ડિલ્લીરામ રિજાલ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૭-૦૮	૭૬	૬	૩૩૪૧૨	૧૨૦૦૦	
૮૦૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૬૧૦૦૧૦૮૩	ડિલ્લીસરા ભણડારી	મહિલા	૨૦૦૧-૦૬-૧૦	૭૬	૬	૨૫૩૭	૧૨૦૦૦	
૮૦૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૫૦૭૦૦૫૪૩	ઢાલ માયા ગુરુડ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૫-૦૭	૭૪	૬	૨૪૯૨	૧૨૦૦૦	
૮૦૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૩૧૫૦૨૬૭૫	ઢુલક કુમારી પૌડેલ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૩-૧૬	૭૭	૬	૫૩૫૦	૧૨૦૦૦	
૮૦૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૨૫૦૦૨૬૨	તિલકુમારી પોણી	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૨૬	૭૦	૬	૫૨૨	૧૨૦૦૦	
૮૦૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૯૦૯૦૫૦૦૫૬૪	તેજ નાથ અર્યાલ	પુરુષ	૧૯૯૯-૦૯-૦૫	૭૭	૬	૨૪	૧૨૦૦૦	

८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०६०४०२७३२	तेज बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००४-०६-०४	७३	६	७४०६	१२०००	
८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९०३००२९९	तेज बहादुर वी०क०	पुरुष	२००५-०९-०३	७१	६	२६८	१२०००	
८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९११०२९१५	थान प्रसाद पंगेनी	पुरुष	२००५-०९-११	७२	६	२२	१२०००	
८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६११२२०१४२६	थान प्रसाद सुबेदी	पुरुष	२००६-११-२२	७०	६	४६०९	१२०००	
८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०७१५०४१६	थानकुमारी पाण्डे	महिला	१९९१-०७-१५	८५	६	२३५३	१२०००	
८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१०९०१२३४	ददी प्रसाद कोइराला	पुरुष	२००६-१०-११	७०	६	१२	१२०००	
८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७१५०१३३२	दिली कुमारी अर्याल	महिला	२०००-०७-१५	७६	६	३१४	१२०००	
८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०३०५००९८१	दुर्गबहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९८-०३-०५	७९	६	१९९	१२०००	
८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०५१००१०९१	देउबहादुर विर्कटा मगर	पुरुष	१९९८-०५-१०	७९	६	१७४	१२०००	
८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४१२००३८९	देउमाया थापा	महिला	१९९९-०४-१२	७८	६	४७९१	१२०००	
८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०८१०००५७१	देउरुपा थापा	महिला	१९९९-०८-१०	८५	६	२६५	८३००	2077-06-23
८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७१०००६७३	देवका अर्याल	महिला	१९९५-०७-१०	८१	६	१६४१	१२०००	
८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०८१५०१४९३	धन कुमारी थापा मगर	महिला	२००२-०८-१५	७४	६	२०५१	१२०००	
८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३१९००३४७	धन कुमारी रिजाल	महिला	२००२-०३-११	७५	६	२१०	१२०००	
८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२०९०१५८९	धन बहादुर गाहा मगर	पुरुष	२००१-०२-०९	७६	६	१०२२५	१२०००	
८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०८०६००२५९	धनमाया दमै	महिला	२००६-०४-०६	७१	६	७७७	१२०००	
८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७१५००६१५	धनसरी कामी	महिला	२००४-०७-१५	७२	६	३८३	१२०००	
८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०३०३००३५७	धनसरी थापा क्षेत्री	महिला	१९९४-०३-०३	८३	६	३३९	१२०००	
८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०७२१०००९४	नन्द कुमारी अधिकारी	महिला	२००३-०७-२१	७३	६	४४	१२०००	
८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२२५०२९६१	नन्द प्रसाद पाण्डे	महिला	२००६-१२-२५	७०	६	२७६	१२०००	
८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२१५०१३७१	नन्दकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१२-१५	७६	६	५१२	१२०००	
८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०८१६०१२१७	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०८-१६	७८	६	५५८७	१२०००	
८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२१००७७३२	नर माया गुरुङ	महिला	२००६-०२-१०	७१	६	७८६७	१२०००	
८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०६१०००५८६	नरभुपाल तिवारी	पुरुष	१९९९-०६-१०	७८	६	७०६	१२०००	
८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४११२७००९८४	नारायण प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००४-११-२७	७२	६	४६३८	१२०००	
८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२३२०७२९६	निर बहादुर थापा	पुरुष	२००२-१२-३०	७४	६	१०४९०	१२०००	
८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३१५०११७९	नेत्र बहादुर वी०क०	पुरुष	२००६-०३-१५	७१	६	६९	१२०००	
८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० बर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०८०९०१०२२	पदम बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९८-०८-०९	७८	६	३४७२	१२०००	

८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३२७०१३५९	पिताम्बर अर्याल	पुरुष	२००४-०३-२७	७३	६	११११	१२०००	
८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०६२८०००६५	पिमला पाण्डे	महिला	२००४-०६-२८	७३	६	५५८	१२०००	
८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०१२५००४५३	पूर्ण चन्द्र रिजाल	पुरुष	१९९५-०१-२५	८२	६	५२९५	१२०००	
८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३१००६८८८	पूर्ण कला पाण्डे	महिला	२००७-०३-१०	७०	६	२८२०	१२०००	
८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४२८०१४०७	पोत प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००४-०४-२८	७३	६	७५४	१२०००	
८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८१००२४४२	प्रेम बहादुर दर्जी	पुरुष	२००१-०८-१०	७५	६	४२२०४१५२६२	१२०००	
८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१०१५०१२०७	बल बहादुर घर्ती	पुरुष	१९९८-१०-१५	७८	६	२८५	१२०००	
८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२१८००३५७	बाटुली थापा मगर	महिला	१९९८-१२-१८	७८	६	५४०	१२०००	
८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२०४०९३३	बालकुमारी थापा मगर	महिला	२०००-१२-०४	७६	६	४७५१	१२०००	
८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५१०१०६५२	बुद्धा रेमी	पुरुष	२००३-०५-१०	७४	६	५३०६	१२०००	
८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०१०१०३६७४	बोध राज रेमी	पुरुष	१९९३-०१-०१	८४	६	१७९०	१२०००	
८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९११०५००१६५	भक्तबहादुर थापा मगर	पुरुष	१९८९-११-०५	८७	६	१६५	१२०००	
८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२१६०१२६५	भविश्वर अर्याल	पुरुष	२००४-०२-१६	७३	६	८२७	१२०००	
८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०११८००१७६८	भविसरा अर्याल	महिला	२००४-०१-१८	७३	६	४७९	१२०००	
८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२१७००३१४	भामाकान्ती तिवारी	महिला	२००४-१२-१७	७२	६	३७९	१२०००	
८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०५०१०३०६९	भिम बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९४-०५-०१	८३	६	४२०२७४०६०३९	१२०००	
८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००४१०००७५४	भुमी कुमारी उपाध्याय अर्याल	महिला	१९९०-०४-१०	८७	६	१७६३	१२०००	
८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३१४०१०४१	भुवानी पाण्डे	महिला	२००१-०३-१४	७६	६	४४३	१२०००	
८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२१५००६५२	मथुरा चौवे	महिला	२००७-०२-१५	७०	६	४२२०४१६१	१२०००	
८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८३०३०९०००९२	मनकुमारी राना	महिला	१९८३-०३-०९	७७	६	४९६९	१२०००	
८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७१००३५४२	मना कुमारी विरकटा	महिला	२००५-०७-१०	७१	६	१२८	१२०००	
८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३१७०२२६६	माया कुमारी थापा मगर	महिला	२००५-०३-१७	७२	६	३२०	१२०००	
८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०६१५०४७२३	मायादेवी अर्याल	महिला	२००२-०६-१५	७५	६	४२०२७५०१४२३	१२०००	
८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४२०००५१५	मीनकुमारी भण्डारी	महिला	१९९९-०४-२०	८८	६	२४८५	१२०००	
८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०५०३००९३५	मेमलाल पाण्डे	पुरुष	१९९२-०५-०३	८५	६	८०९	८२००	2077-06-22
८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०७०३००९८६	मोती लाल रिजाल	पुरुष	१९९४-०७-०३	८२	६	२८०	१२०००	
८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८१०२१८००८९	मोहनीलाल सुवेदी	पुरुष	१९८१-०२-१८	९६	६	६०६९	१२०००	

८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०७१२००३४३	यम कुमारी भट्टराई	महिला	१९९८-०७-१२	७८	६	५४५	१२०००	
८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०८२६००२९८	यमकान्त कोइराला	पुरुष	२००२-०८-२६	७४	६	३३५४	१२०००	
८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५१५०५४३८	यमबहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००३-०५-१५	७४	६	१९२२	१२०००	
८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३१००१६३५	यशोदा अर्याल	महिला	२००१-०३-१०	७६	६	४२२०४११२	१२०००	
८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०६१५०२९८७	याम प्रसाद पंगेनी	पुरुष	२००३-०६-१५	७४	६	४९२	१२०००	
८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१११६००२४१	रन्ता पाण्डे	महिला	१९९६-११-१६	८०	६	३७९	१२०००	
८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३०५०१७०२	रमाकान्ति अर्याल	महिला	२०००-०३-०५	७७	६	११८४४	१२०००	
८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२०५०१७९५	रविलाल अधिकारी	पुरुष	२०००-०२-०५	७७	६	४९	१२०००	
८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०१५०९१४००२०६	राधा पाण्डे	महिला	२००६-०५-२७	७१	६	१६५२	१२०००	
८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८२१००४८८	रिखिराम पाण्डे	पुरुष	२००४-०८-२१	७२	६	११७७३	१२०००	
८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०६१०००५१४	रेनुका थापा	महिला	१९९३-०६-१०	८४	६	२१७२८	१२०००	
८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४१४००४३१	रेनुका रेम्पी	महिला	२०००-०४-१४	७७	६	५३२७	१२०००	
८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२३००३९०५	रेवती कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००५-०२-३०	७२	६		१२०००	
८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३३००२८९३	रोमकान्त रेम्पी	पुरुष	२००७-०३-३०	७०	६	१०६	१२०००	
८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०५०५१३२	लक्ष्मी भक्त रिजाल	पुरुष	२००५-०४-०५	७२	६	४	१२०००	
८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०११५०९९२९	लीला कुमारी	महिला	२००६-०१-१५	७१	६	२५११	१२०००	
८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०९२५००३९४	विन्दाकुमारी अर्याल	महिला	१९९६-०१-२५	८०	६	४६८	१२०००	
८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१२३२११२१३	विष्णु माया कडेल	महिला	१९९९-१-२-३०	७७	६	१३३०	१२०००	
८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२२०००५४४	विष्णु वहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९५-१२-२०	८१	६	६६	१२०००	
८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०११००९२५२	शिव कुमारी गाहा मगर	महिला	२००६-०१-१०	७१	६	२०१	१२०००	
८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१०२७००१२४	शिवकुमारी अर्याल	महिला	१९९४-१०-२७	८२	६	४४०	१२०००	
८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३१५०१२०३	शुभकला भट्टराई	महिला	२००६-०३-१५	७१	६	५६१	१२०००	
८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६१२१६०००५९	शेषकान्त अर्याल	पुरुष	१९८६-१२-१६	९०	६	५०५६	१२०००	
८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१२५००६९४	शेषकान्त चौवे	पुरुष	२००२-०१-२५	७५	६	८३४	१२०००	
८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७२१००७६१	शोभा कामी	महिला	१९९५-०७-२१	८१	६	५३१३	१२०००	
८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६१७००३५५	श्याम कुमारी अर्याल	महिला	२०००-०६-१७	७७	६	५३१७	१२०००	
८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१०११००४२६	सावित्रा तिवारी	महिला	१९९६-१०-११	८०	६	१६६८	१२०००	
८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५१७००३७३	सावित्रा थापा मगर	महिला	१९९६-०५-१७	८१	६	१३६	१२०००	

८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०५०४००५९५	सावित्रा पोख्रेल	महिला	१९९४-०५-०४	८३	६	१८६९	१२०००	
८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२०५०५६३२	सावित्रा रेमी	महिला	२००४-०२-०५	७३	६	२१	१२०००	
८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४११०२३१७	सावित्रा शर्मा	महिला	२००५-०४-११	७२	६	७०४	१२०००	
८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२१६००७९३	सूर्यप्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००२-०२-१६	७५	६	३७४	१२०००	
८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०९२३००१३५	हरि बहादुर रेमी	पुरुष	१९९१-०९-२३	८५	६	२४९	१२०००	
८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०५०४००५४३	हरिकला गिरि	महिला	१९९३-०५-०४	८४	६	१८३	१२०००	
८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७११००१०१	हुमकला पाण्डे	महिला	२००४-०७-११	७२	६		१२०००	
८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०५०४०२०८३	हुमकान्त रिजाल	पुरुष	१९९४-०५-०४	८३	६	१५	१२०००	
८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१२००१८२२	हुमबहादुर थापा मगर	पुरुष	२०००-०१-२०	७७	६	४२५७	१२०००	
८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९१५०२१३६	हुमबहादुर विक्टा मगर	पुरुष	२०००-०९-१६	७६	६	१६१	१२०००	
९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०९०५०३४४४	अम माया गुरुङ	महिला	२००३-०९-०५	७३	७	१४२	१२०००	
९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२२०००५५१	इन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	२००२-१२-२०	७४	७	२१५	१२०००	
९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०८१९००१४९	ऋषिराम अधिकारी	पुरुष	१९८८-०८-१९	८८	७	३८०	१२०००	
९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०९०५००२४३	कंसिसरा कामि	महिला	२००४-०९-०५	७२	७	४८९	१२०००	
९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०९१८००३५४	कृष्ण प्रसाद रेमी	पुरुष	१९९८-०१-१८	७९	७	६५०७	१२०००	
९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०९००४३६	कृष्ण बहादुर चिंक	पुरुष	२००५-०१-०९	७२	७	७९५९	१२०००	
९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८२२००४४३	केश कुमारी रेमी	महिला	२००६-०८-२२	७०	७	३४९	१२०००	
९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०९०८०९१८७	केश बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-११-०८	७१	७	७२७६	१२०००	
९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३०४०२८९८	केश बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००७-०३-०४	७०	७	३४२	१२०००	
९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८०५०४४१२	केशरी भण्डारी	महिला	२००६-०४-०५	७१	७	७८३१	१२०००	
९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०११५०५२६२	केशव राज भण्डारी	पुरुष	२००४-०१-१५	७३	७	१२२७५	१२०००	
९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९११०८००४९८	कौशिल्या रेमी	महिला	१९९९-११-०४	७७	७	९२८०२९	१२०००	
९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५१००१५१३	खिम कुमारि सेन	महिला	२००२-०५-१०	७५	७	७७०२	१२०००	
९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००११०४००५३६	खुम बहादुर सिंजालि मगर	पुरुष	२०००-११-०४	७६	७	२८१	१२०००	
९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०४०१२४२	गगा बहादुर गुरुङ	महिला	२००२-०१-०४	७५	७	३८	१२०००	
९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१११५००९८७	गम बहादुर कामि	पुरुष	२०००-११-१५	७६	७	१५५	१२०००	
९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१०२१००२४९	गुनाखर भण्डारि	पुरुष	१९९८-१०-२१	७८	७	१६०१	१२०००	
९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४०९०१६९९	गुमती सारु मगर	महिला	२००७-०४-०९	७०	७	७९४६	९०००	

૧૧૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૧૦૦૧૦૦૫૬૬	ગૌમતી ગુરુડુ	મહિલા	૧૯૯૭-૧૦-૦૧	૭૯	૭	૮૧૮૪	૧૨૦૦૦	
૧૧૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૧૧૧૭૦૦૩૫૫	ગૌરી સાર્કી	મહિલા	૧૯૯૬-૧૧-૧૭	૮૦	૭	૭૭૬૫	૧૨૦૦૦	
૧૨૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૦૧૨૦૨૪૭૮	ઘનશ્યામ ભણ્ડારી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૦-૧૨	૭૧	૭	૭૭૯૫	૧૨૦૦૦	
૧૨૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૮૦૩૦૫૦૦૯૧૬	ચક્ર બહાદુર રાના મગર	પુરુષ	૧૯૯૮-૦૩-૦૫	૭૧	૭	૯૧૬૩	૧૨૦૦૦	
૧૨૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૬૦૫૨૦૦૦૧૧૩	ચની રાના મગર	મહિલા	૧૯૮૬-૦૫-૨૦	૯૧	૭	૮૦૬૦	૧૨૦૦૦	
૧૨૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૭૨૦૦૧૦૭૩	ચનીદેવી દલાર્મી મગર	મહિલા	૨૦૦૫-૦૭-૨૦	૭૧	૭		૧૨૦૦૦	
૧૨૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૧૦૧૫૦૧૬૦૭	ચન્દ્રકલા રેમિ	મહિલા	૨૦૦૦-૧૨-૧૬	૭૬	૭	૫૫	૧૨૦૦૦	
૧૨૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૨૧૦૦૦૮૩૭	ચન્દ્રિ ગૌરે	મહિલા	૧૯૯૭-૦૨-૧૦	૮૦	૭	૮૪૦૧	૧૨૦૦૦	
૧૨૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૪૧૨૦૮૦૦૧૧૯	ચંદ્રીદેવી સિંજાલિ મગર	મહિલા	૧૯૮૪-૧૨-૦૮	૯૨	૭	૮૨૧૨	૧૨૦૦૦	
૧૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૫૨૫૦૧૪૮૧	ચિત્ર બહાદુર ખાંણ	પુરુષ	૨૦૦૦-૦૫-૨૬	૭૭	૭	૨૩૭	૧૨૦૦૦	
૧૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૩૧૦૦૦૬૩૪	ચિત્ર બહાદુર વિંક	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૩-૧૦	૭૦	૭	૩૪૪	૧૨૦૦૦	
૧૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૧૨૦૦૧૮૨૨	ચિન બહાદુર ગુરુઢ્રગ	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૧-૨૦	૭૩	૭	૭૬	૧૨૦૦૦	
૧૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૨૦૫૦૪૯૪૩	ચિન બહાદુર ઘર્તિ	પુરુષ	૨૦૦૭-૦૨-૦૫	૭૦	૭	૨૪	૧૨૦૦૦	
૧૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૧૦૧૫૦૦૮૦૬	છવિલાલ સાર્કી	પુરુષ	૨૦૦૫-૧૦-૧૬	૭૧	૭	૪૬	૧૨૦૦૦	
૧૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૧૦૨૦૪૯૦૨	જમુની સિંજાલી મગર થાપા	મહિલા	૨૦૦૬-૦૧-૦૨	૭૧	૭	૮૨૨૭	૧૨૦૦૦	
૧૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૫૦૪૦૦૦૭૮૧	જયસરા દલાર્મિ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૫-૦૪	૭૫	૭	૩૫૦	૧૨૦૦૦	
૧૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૩૦૭૦૦૭૮૩	જિત કુમારિ ઘર્તિ	મહિલા	૨૦૦૦-૦૩-૦૭	૭૭	૭	૨૬૭	૧૨૦૦૦	
૧૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૨૦૫૦૭૦૪૨	જીત બહાદુર આલે	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૨-૦૫	૭૩	૭	૮૧૬૨	૧૨૦૦૦	
૧૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૭૦૫૧૦૦૦૭૦૪	જુનમાયા વિંક	મહિલા	૨૦૦૭-૦૫-૧૦	૭૦	૭	૨૬૩	૧૦૦૦૦	
૧૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૮૦૫૦૦૬૪૪	જૌસરા રાના	મહિલા	૧૯૯૭-૦૮-૦૫	૭૯	૭	૮૩૫૦	૧૨૦૦૦	
૧૩૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૧૨૦૭૦૦૨૩૭	જાન કુમારી થાપા	મહિલા	૨૦૦૬-૧૨-૧૦	૭૦	૭	૮૨૮૦	૧૨૦૦૦	
૧૩૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૨૦૭૧૭૦૦૨૫૨	જાનિસરા રિંજાલિ	મહિલા	૨૦૦૨-૦૭-૧૭	૭૪	૭	૭૮૧૨	૧૨૦૦૦	
૧૪૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૫૧૫૦૭૫૪૪	જાગિસરા થાપા	મહિલા	૨૦૦૬-૦૫-૧૬	૭૧	૭	૮૧૭૪	૧૨૦૦૦	
૧૪૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૦૩૧૦૦૪૧૪૬	જમની દલાર્મી મગર	મહિલા	૧૯૯૫-૦૩-૧૦	૮૨	૭	૧૬૦	૧૨૦૦૦	
૧૪૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૫૦૬૧૯૦૦૦૮૯	ટવાપી દમે	મહિલા	૨૦૦૫-૦૫-૧૯	૭૨	૭	૭૭૮૦	૧૨૦૦૦	
૧૪૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૮૧૨૦૦૬૫૯	ટિકા કુમારિ વિંક	મહિલા	૨૦૦૦-૦૮-૧૨	૭૬	૭	૪૭	૧૨૦૦૦	
૧૪૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૦૦૭૩૦૦૦૧૭૭	ટિકા કુમારી થાપા મગર	મહિલા	૧૯૯૦-૦૭-૩૦	૮૬	૭	૨૮૯	૧૨૦૦૦	
૧૪૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૭૦૪૧૦૦૦૭૦૪	ટિકા કુમારી થાપા મગર	મહિલા	૧૯૯૭-૦૪-૧૦	૮૦	૭	૨૬૫	૧૨૦૦૦	

१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८९२००६६७	टिका लक्ष्मी चिंक	महिला	२०००-०८-१२	७६	७	१५५७	१२०००	
१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८०९००६०५	टिकासरा थापा	महिला	२०००-०४-०१	७७	७	२३१	१२०००	
१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००७३०००३९१	टिकासरा सारु मगर	महिला	१९९०-०७-३०	८६	७	७९०५	१२०००	
१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०३२९००३९५	टिकासरा सारुमगर	महिला	१९९९-०३-२९	७८	७	८०९०५	१२०००	
१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६०७०३७०६	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०६-०७	७२	७	७८८७	१२०००	
१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०७१७००२४३	टोपला भण्डारि	महिला	२००२-०७-१७	७४	७	७८१२	१२०००	
१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२०५०३३६६	टौसरी गुरुङ	महिला	२००७-०२-०५	७०	७	७८१७	१२०००	
१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५०१०२९८३	डिकुरी थापा	महिला	२००७-०५-०१	७०	७	८३४०	६०००	
१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५१०१०००२१५	डिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९८५-१०-१०	९१	७	८६	१२०००	
१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३१९००२१८	डिल्लिकुमारी राना मगर	महिला	१९९६-०३-११	८१	७		१२०००	
१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०८१०००६९५	दुण्डिराज भण्डारि	पुरुष	१९९४-०८-१०	८२	७	७८९९	१२०००	
१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२२५०१४११	ण कान्त कोइराला	पुरुष	२००५-१२-२५	७१	७	५३९०	१२०००	
१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०३१६००१५१	तनी सिंजालि मगर	महिला	१९८९-०३-१६	८८	७	१११	१२०००	
१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०९१९५०५०७	तहल सिंह कामि सुनार	महिला	१९९४-०९-१५	८२	७	७३९३	१२०००	
१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९११०१००४९४	तिल कुमारी सार्की	महिला	१९९९-११-०१	७७	७		१२०००	
१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८४०११५००२७३	तिलता थापा मगर	महिला	१९८४-०१-१५	९३	७	३२७	१२०००	
१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३१००४७५४	तोला गुरुङ	महिला	२००५-०३-१०	७२	७	३२	१२०००	
१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०१००३१३२	थम बहादुर थापा	पुरुष	२००५-१०-१०	७१	७	८३३९	१२०००	
१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१००१६३२	थिर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-०५-१०	७७	७	१२०	१२०००	
१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४०४००७३७	दरीसरा राना	महिला	२००१-०४-०४	७६	७	४३२६	१२०००	
१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३०९०२५१२	दल बहादुर दमै	महिला	२०००-०३-०९	७७	७	२३९	१२०००	
१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०११२००३९१	दल बहादुर गाहा	महिला	१९९५-०१-१२	८२	७	२८९	१२०००	
१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०४०८००३३९	दिनसरा गुरुङ्ग	महिला	२००७-०४-०८	७०	७	२७६	११०००	
१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६०७०३७१४	दुर्गा बहादुर छारे	पुरुष	२००५-०६-०७	७२	७	९७	१२०००	
१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५१००१५०५	दुर्गा बहादुर चिंक	पुरुष	२००२-०५-१०	७५	७	८४१६	१२०००	
१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१२१५००५२९	देउ कुमारी थापा	महिला	१९९३-१२-१५	८३	७	२१७०	१२०००	
१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२१५०३०६१	देउराज गुरुङ	पुरुष	२००५-१२-१५	७१	७	५८११	१२०००	
१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१००१६४२	देवका कोइराला	महिला	२०००-०५-१०	७७	७		१२०००	

१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८३१११००००३६	देवि कुमारी सारु	महिला	१९८३-११-१०	९३	७	८०३८	१२०००	
१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९०५००३२२	देवीसरा विंक	महिला	२००५-०९-०५	७१	७	६७८	१२०००	
१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३०७००४९९	धन कुमारि घर्ति	महिला	१९९६-०३-०७	८१	७	१०२	१२०००	
१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३१५०७२९८	धन बहादुर आले मगर	पुरुष	२००६-०३-१५	७१	७	१०१	१२०००	
१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२०४००९७८	धन वहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०२-०४	७१	७	३३२	१२०००	
१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०१०००९८२	धन वहादुर सार्कि	पुरुष	२०००-१०-१०	७६	७	७८७२	१२०००	
१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०१०५०१४३१	धनि कुमारि राना	महिला	१९९७-०१-०५	८०	७	८४०७	१२०००	
१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०८१७००१५४	नन्दीसरा आले मगर	महिला	१९९३-०८-१७	८३	७	८०१३	१२०००	
१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०५०४००८९६	नर वहादुर सार्कि	पुरुष	१९९९-०५-०४	७८	७	३३०	१२०००	
१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०६०४००३५५	नर्मदा अधिकारी	महिला	१९९५-०६-०४	८२	७	१०६	१२०००	
१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१००३०१३३९	नवल सिं सारु मगर	पुरुष	२००५-१०-०३	७१	७		१२०००	
१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०४०५००९६७	नानी माया दर्लामि	महिला	१९९६-०४-०५	८१	७	७९४५	१२०००	
१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०११००८६९२	निरमाया गुरुड	महिला	२००५-०१-१०	७२	७	६५	१२०००	
१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०१०८१७३३	नौ सरी गुरुड	महिला	२००१-०१-०४	७६	७	४५	१२०००	
१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९०८००९९९	पवित्रा पागर	महिला	२००६-०९-०८	७०	७		१२०००	
१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१५०१६८२	पवित्रा मगर	महिला	२०००-०५-१५	७७	७	२८२	१२०००	
१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२१८००४०८	पवित्रा स्वति मगर	महिला	२००२-०२-१८	७५	७	७९०८	१२०००	
१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५११००९४४	पार्वति राना	महिला	२००५-०५-११	७२	७	८२८	१२०००	
१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४०१२५०५२	पुरुसारि गुरुड	महिला	२००१-०४-०१	७६	७	२९२	१२०००	
१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०५०५६६६	पृथि वहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०४-०५	७१	७	१५६	१२०००	
१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२१०००३८२	पेमा दमै	महिला	२००६-०२-१०	७१	७	८१९५	१२०००	
१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५२००१७४७	प्रेम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००५-०५-२०	७२	७	१०००	१२०००	
१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०७०९०००९२	बम वहादुर सारु मगर	पुरुष	१९८८-०७-०९	८८	७	७०	१२०००	
१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०२०४००८७९	भद्र वहादुर कामी	पुरुष	१९९७-०२-०४	८०	७	७८४१	१२०००	
१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५११०४००२७९	भवा कुमारी अर्याल	महिला	२००५-११-०४	७१	७	७६८६	१२०००	
१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१२४००४९२	भावि कुमारि गुरुड्	महिला	२०००-०१-२४	७७	७	७८१८	१२०००	
१०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५१०१०२४४	भिम सरी कामी	महिला	२००५-०५-१०	७२	७	७८०३	१२०००	

१००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६९९००९३	भिमा थापा	महिला	२००६-०६-११	७१	७	७९२०	१२०००	
१००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९०२९००२९०६	भिमा दल्मामी मगर	महिला	१९९०-१०-११	८६	७	८०३०	१२०००	
१००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०५०४३७२	भु मया गुरुड़	महिला	२००५-०४-०५	७२	७	७७७	१२०००	
१००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०१०६००३८६	भुवान सिं राना	पुरुष	१९८५-०१-०६	९२	७	२६३	१२०००	
१००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५०८०३२५७	भोनीसरा सिँजाली मगर	महिला	२००२-०५-०८	७५	७	८१००	१२०००	
१००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०५०४०२४८६	मन बहादुर सिँजाली	पुरुष	१९९५-०५-०४	८२	७	२८९	१२०००	
१००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२०७००६४५	मनमती गुरुड़	महिला	२०००-०२-०७	७७	७	५०११७	१२०००	
१००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८१५०३३६६	मनमाया गुरुड़	महिला	२००५-०८-१५	७१	७	१०	१२०००	
१००९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०५१८०००८९	मनरुपा दमै	महिला	१९८७-०५-१८	९०	७	४२३०३१३११	१२०००	
१०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०८१७००३६९	मनिसरा थापा	महिला	१९९५-०८-१७	८१	७	९१	१२०००	
१०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२२४००८६९	मिन बहादुर सारु मगर	पुरुष	२००६-१२-२४	७०	७	८९३	१२०००	
१०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०४००५२८	मिरा दमै	महिला	२००५-०९-०४	७२	७	७८६८	१२०००	
१०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००४१५०१२१५	मोहन माया राना मगर	महिला	१९९०-०४-१५	८७	७	२७१	१२०००	
१०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०९०५०३३७८	यम माया गुरुड़	महिला	२००३-०९-०५	७३	७	१४२	१२०००	

१०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००१०४१००१४०९	यम वहादुर रिड्जालि	पुरुष	२००१-०४-१०	७६	७	८०८११	१२०००	
१०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९५१००८००४२४	रण वहादुर गुरुड्	पुरुष	१९९५-१०-०८	८१	७	८३६	१२०००	
१०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००६०४२९००४४४	रत्न वहादुर थापा	पुरुष	२००६-०४-२९	७१	७	७१८३	१२०००	
१०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८००८०९०००६३	रनिसरा सिंजालि	महिला	१९८०-०८-०९	९६	७	८१३६	१२०००	
१०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००४१०२७००७९६	राजेन्द्र सोति मगर	पुरुष	२००४-१०-२७	७२	७	१०६२	१२०००	
१०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९९०३१०००९२२	राधिका भण्डारी	महिला	१९९९-०३-१०	७८	७	७७७८	१२०००	
१०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०९२७००११८	रिमा कुमारि सार्कि	महिला	२००३-०९-१०	७३	७	८८१०	१२०००	
१०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०३०७०२८८७	रुक्माया गुरुड्	महिला	२००५-०३-०७	७२	७	११५	१२०००	
१०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०४०९०२५७६	सुदूर बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००५-०४-०९	७२	७		१२०००	
१०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९१०२०८००१२३	सुदूर वहादुर गुरुड्	पुरुष	१९९१-०२-०८	८६	७	२२८	१२०००	
१०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०११५०१२५८	रुपा चिंक	महिला	२००७-०१-१५	७०	७	३३४	१२०००	
१०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००६०५१५०७४९४	रेवती आले	महिला	२००६-०५-१५	७१	७	८१०९	१२०००	
१०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८३०८०५००१६४	लक्ष्मि राना	महिला	१९९७-०१-०५	८०	७	८२०८०	१२०००	
१०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००३१२२७००६६१	लक्ष्मी कान्त रेमी	पुरुष	२००३-१२-२७	७३	७	२१४२	१२०००	

१०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४२६००१९५	लाल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२०००-०४-२६	७७	७	११४४०	१२०००	
१०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३११०१४३४	लिला ब्रलामी मगर	महिला	२००६-०३-११	७१	७	८००५	१२०००	
१०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४१०००८५२	लिला रेम्मि	पुरुष	१९९५-०४-१०	८२	७	६१	१२०००	
१०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०७०१००९०६	बलिश्वर गुरुङ	पुरुष	२००३-०७-०१	७४	७	५१४	१२०००	
१०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८२००१८०१	वसमता अंगाले	महिला	२००४-०८-२०	७२	७	८१६३	१२०००	
१०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२१२००२९६	वहादुर सार्कि	पुरुष	२००५-१२-१२	७१	७	७७९२	१२०००	
१०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२१५००५८१	बुद्धिलाल गुरुङ	पुरुष	१९९५-१२-१५	८१	७	२४५	१२०००	
१०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२२४००२१२	बुद्धिसरा सार्कि	पुरुष	१९९०-१२-२४	८६	७	५०	१२०००	
१०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०१२००८३८	शेर वहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१०-१२	७६	७	८२२९	१२०००	
१०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०२०५००९३६	शोषकान्त गैरे	पुरुष	१९९७-०२-०५	८०	७	२४१	१२०००	
१०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५१५०५१८२	शोभाकान्त अधिकारी	पुरुष	२००३-०५-१५	७४	७	१००२	१२०००	
१०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०११००१३८५	सावित्रि भण्डारि	महिला	१९९५-०१-१०	८२	७	७८६६	१२०००	
१०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८१३००२५८	सिता सार्कि	महिला	२००६-०८-१३	७०	७	४२३०३११२९	१२०००	
१०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७१७००३१२	सुक माया सार्कि	महिला	२०००-०७-१७	७६	७	७७८३	१२०००	

१०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९४०५०२००६०२	सुनी राना मगर	महिला	१९९५-०९-०५	८१	७	८०९९	१२०००	
१०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९५१०१०००६६९	सुमित्रा सास्मगर	महिला	१९९५-१०-१०	८१	७	८१३४	१२०००	
१०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०४१९००९३४	सुमित्रा सिंजाली	महिला	२००५-०४-११	७२	७		१२०००	
१०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९००९०६००१८१	सेति कुमारिर सुनार	महिला	१९९०-०९-०६	८६	७	८४२३	१२०००	
१०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५१११०००२९२	सेमन्ति दमै	महिला	२००५-११-१०	७१	७	९३७०	१२०००	
१०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९९०८१६००३५७	सोमन्त कोइराला	पुरुष	१९९९-०८-१६	७७	७	३४९५	१२०००	
१०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००३०५०६०२१७८	हरि प्रसाद कोइराला	पुरुष	२००३-०५-०६	७४	७	११४०३	१२०००	
१०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०८०५०३६२३	हिमा कुमारी थापा मगर	महिला	२००५-०८-०५	७१	७	८०२२	१२०००	
१०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००१०२१००२०९८	हिमा कुमारी सिंजालि	महिला	२००१-०२-१०	७६	७	९६	१२०००	
१०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०३०१०३०३७	हुम बहादुर विर्कटा मगर	पुरुष	२००५-०३-०१	७२	७	२४८	१२०००	
१०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८९०२१५००४३७	हुम वहादुर सारु	पुरुष	१९८९-०२-१५	८८	७	१५९७	१२०००	
१०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०८१२०२६२९	अमर लाल कर्मचार्य	पुरुष	२००५-०८-१२	७१	८	१२२०	१२०००	
१०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५१२२९०७३११	अम्बिका देवी शर्मा पंगेनी	महिला	२००५-१२-२९	७१	८	८२९७	१२०००	
१०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००१०५२०००७५५	अम्बिका पौडेल	महिला	२००१-०५-२०	७६	८	४९२९	१२०००	

१०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०४१०००४१४	इन्द्रकुमारी सुवेदी	महिला	१९८८-०४-१०	८९	८	८५७	१२०००	
१०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०८२०००४८४	ईश्वरी देवी पंगेनी	महिला	२००२-०८-२०	७४	८	८३२३	१२०००	
१०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५११०७००२३४	ईश्वरी पुरी	महिला	१९९५-११-०७	८१	८	१९९	१२०००	
१०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७१२११००६२५	उमकला कडेल	महिला	२००७-१२-११	६९	८	११२४	८०००	
१०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४१६०१३६५	उमकला सुवेदी	महिला	२००६-०४-१६	७१	८	९०७	१२०००	
१०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००११६००२६३	उमा कुमारी थापा मगर	महिला	१९९०-०१-१६	८७	८	८४०३	१२०००	
१०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१००८००३६९	उमाकुमारी कोइङाला	महिला	१९९४-१०-०८	८२	८	७८३	१२०००	
१०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०५०७००४२२	उमौंती थापा	महिला	१९९७-०५-०७	८०	८	२५८९	१२०००	
१०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०१०४०३२४७	ओम बहादुर थापा मगर	पुरुष	२००७-०१-०४	७०	८	३६६	१२०००	
१०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६२९००३०१	कपिलराज श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०६-२९	७७	८	५२	१२०००	
१०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२१९००५५७	कर्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०२-११	७२	८	८४७	१२०००	
१०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४१५००९३७	कला जिंटी०	महिला	२००३-०४-१५	७४	८	४४५८	१२०००	
१०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२०४००८७३	कान्तिकुमारी सुवेदी	महिला	१९९६-०२-०४	८१	८	५९२०	१२०००	
१०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४१०००५१४	काँचेकुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००४-०४-१०	७३	८	६१२	१२०००	

१०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३०५०९६९४	कुन्ती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०३-०५	७७	८	१०७९	१२०००	
१०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०५०३७६९	कुविजा कुमारी बगाले	महिला	२०००-०१-०५	७७	८	८६९	१२०००	
१०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१०१८००४३३	कुविजा गिरी	महिला	१९९९-१०-१८	७७	८	१९३५६	१२०००	
१०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०७०९००२९७	कृष्ण कुमारी बगाले	महिला	२००३-०७-०९	७३	८	८७९	१२०००	
१०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६१५०७५३४	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०६-१५	७१	८	५६४९	१२०००	
१०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४२२००७९५	कृष्ण प्रसाद कोइराला	पुरुष	२००६-०४-२२	७१	८	४१	१२०००	
१०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४११००६३३	कृष्ण प्रसाद कोइराला	पुरुष	२००१-०४-११	७६	८	९०४	१२०००	
१०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२११००६२१	केशव कोइराला	पुरुष	२००१-१२-११	७५	८	७६६	१२०००	
१०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१११२००२४४	कोपिला काप्ते	महिला	२००३-११-१२	७३	८	९६०	१२०००	
१०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१०१५०४९६२	कोल बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-१०-१५	७०	८	३३	१२०००	
१०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३१३००२९६	कौसिला बगाले	महिला	२००४-०३-१३	७३	८	८६३	१२०००	
१०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३२७००१२५	कौसिल्या पंगेनी	महिला	२००७-०३-२७	७०	८	९८१	१२०००	
१०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१०१२०३३७३	कौशिला सुवेदी	महिला	२००४-१०-१२	७२	८	१०१७	१२०००	
१०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०१२०२२४७	क्षेत्र बहादुर मास्के राना	पुरुष	२००५-१०-१२	७१	८	७९९	१२०००	

१०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००००५१७०१५८७	खगीसरा गुरुड्गा	महिला	२०००-०५-१७	७७	८	४२२७३०३६८९	१२०००	
१०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००११०१५०२३०६	खिना कडेल	महिला	२००१-१०-१५	७५	८	११२३	१२०००	
१०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००४०४०५००६०५	खिनाकुमारी सुवेदी	महिला	२००४-०४-०५	७३	८	९२६	१२०००	
१०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९९०९१५०१०३३	खिमकुमारी तिवारी	महिला	१९९९-०९-१५	७७	८	१२५४९	१२०००	
१०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००४१२१२००४२२	खुनकुमारि श्रेष्ठ	महिला	२००४-१२-१२	७२	८	४९४७	१२०००	
१०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९०१२३११४४७३	खेम कुमारी जोशी	महिला	१९९०-१२-३०	८६	८	५०६८	१२०००	
१०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९६१२२०००५०६	खेमानन्द अर्याल	पुरुष	१९९६-१२-२०	८०	८	३९	१२०००	
१०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००४०७२१००३१६	ख्याम बहादुर पाठक	पुरुष	२००४-०७-२१	७२	८	२३८	१२०००	
१०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८६०८१७००१३९	गंगा थापा	महिला	१९८६-०८-१७	९०	८	१९८६०४१७	१२०००	
१०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००६०४१६०११७५	गंगाराम कोइराला	पुरुष	२००६-०४-१६	७१	८	३८४५	१२०००	
१०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००१०९११००४९१	गिरिधारी शर्मा	पुरुष	२००१-०९-११	७५	८		१२०००	
१०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०२०५०५७३८	गुन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००५-०२-०५	७२	८	४२२०४१३४६५३	१२०००	
१०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००७०१०९०२३४७	गुमान सिं बराल मगर	पुरुष	२००७-०१-०९	७०	८	८४२७	१२०००	
१०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९९११२८००३४९	गोपाल प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	१९९९-११-२८	७७	८	४६५१	१२०००	

१०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५०७०१०९९	गोपिकृष्ण शर्मा	पुरुष	२००१-०५-०७	७६	८	१८९	१२०००	
११००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५२८००१२३	गोर्कण बहादुर दमै	पुरुष	१९९६-०५-२८	८१	८	६६१	१२०००	
११०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७१११५०२०२२	चन्दी कला शर्मा पंगेनी	महिला	२००७-११-१५	६९	८	८३२०	८०००	
११०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८०७००२५२	चन्द्रकला सुवेदी	महिला	२००६-०८-०७	७०	८	११०६	१२०००	
११०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०७०२००१०९	चन्द्रकला सुवेदी	महिला	१९८६-०७-०२	९१	८		१२०००	
११०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४१००२३९५	चित्र कला सुवेदी	महिला	२००४-०४-१०	७३	८	४२९९२	१२०००	
११०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५२५००३९२	चित्र बहादुर खाण	पुरुष	२०००-०५-२५	७७	८	२३७	१२०००	
११०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००११०१००५३२	चुडामणी रेमी	पुरुष	२०००-११-०१	७६	८	१५९७	१२०००	
११०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०१२४००२२४	छलिसरा सुवेदी	महिला	१९९६-०१-२४	८१	८	१५२३	१२०००	
११०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०४११००२३९	छविकला रेमी बगाले	महिला	१९९६-०४-११	८१	८	४२२०४१३४९८	१२०००	
११०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७०८०१००६	जमुना देवी पंगेनी	महिला	२००४-०७-०८	७२	८	१६३०	१२०००	
१११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०३००८०८	जितबहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	१९९८-०१-०३	७९	८	८०४	१२०००	
११११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१११००२२९२	जौमति सार्की	महिला	२००३-११-१०	७३	८	४२०२७४०१०२९	१२०००	
१११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२१५०११७९	जौमाया राना मगर	महिला	२००२-१२-१५	७४	८	८०८४	१२०००	

१११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१०१२०३२५२	ज्यामादेवी थापा	महिला	२००६-१०-१२	७०	८	६१६२	१२०००	
१११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३१४००४२५	ज्योतिप्रभा कोइराला	महिला	१९९६-०३-१४	८१	८	७४८	१२०००	
१११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०२०५००९२५	झगरी सुवेदी	महिला	१९९४-०२-०५	८३	८	६३९५	१२०००	
१११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८४०९३००००३६	झमकुमारी बोगटी	महिला	१९८४-०९-३०	९२	८	७१४	१२०००	
१११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०३१००११३४	झमति थापा	महिला	१९९५-०३-१०	८२	८	१५०	१२०००	
१११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७०१००६३१	झविलाल सार्की	पुरुष	१९९५-०७-०१	८२	८	११६०६	१२०००	
१११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३२३००६४५	झुमकला तिवारी	महिला	२००७-०३-२३	७०	८	१७५३	१२०००	
११२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०४१८००२९६	टपित्रा गुँडुरुड	महिला	१९९७-०४-१८	८०	८	६८१	१२०००	
११२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१०२२००२८४	टिकराम दजीर्	पुरुष	१९९७-१०-२२	७९	८	५८७	१२०००	
११२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८१२१७००३२७	टिका देवी अधिकारी	महिला	१९८८-१२-१७	८८	८	००	१२०००	
११२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२०३००४७८	टिकाकुमरी दर्लामी मगर	महिला	२००५-०२-०३	७२	८	८०१९	१२०००	
११२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१०१२०१६१४	टिकाराम सुवेदी	पुरुष	२००४-१०-१२	७२	८	८५१३	१२०००	
११२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११०२४००३३६	टुकप्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००१-१०-२४	७५	८		१२०००	
११२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२०१००६०७	टुमकला गिरी	महिला	२००१-०२-०९	७६	८	२०९४	१२०००	

११२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२९२००७२८	ठगीसरा रेम्ही	महिला	२०००-०२-१२	७७	८	७४४	१२०००	
११२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१००५०३४६७	ठाकुर प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००३-१०-०५	७३	८	११६०	१२०००	
११२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८१४००५४९	डम्मर कुमारी बोगटी	महिला	२०००-०८-१४	७६	८	६९०	१२०००	
११३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०६१००१९२३	डालुमाया शर्मा	महिला	२००३-०६-१०	७४	८	८२८५	१२०००	
११३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१४००६०४	डांडेरी कला पाध्या	महिला	२००४-०५-१४	७३	८	१०४४	१२०००	
११३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०११७००१५९	डिल कुमारी कडेल	महिला	१९८६-०१-१७	९१	८	९३९	१२०००	
११३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५०३००४९५	डिलकुमारी अर्याल	महिला	२००६-०५-०३	७१	८	७४१	१२०००	
११३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३२०००२५२	डिल्लीकुमारी तिवारी	महिला	२००७-०३-२०	७०	८	१०८१	१२०००	
११३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०८१०००९६६	डोलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०८-१०	७९	८	२०३९१	१२०००	
११३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०४०४००५६५	ताज खां मिया	पुरुष	१९९८-०४-०४	७९	८	८३३	१२०००	
११३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७१५००३७२	तिल वहादुर कामि	पुरुष	२००५-०७-१५	७१	८	६६१३	१२०००	
११३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०६२५००३०१	तुलसा कडेल	महिला	१९९५-०६-२५	८२	८	८९८	१२०००	
११३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५१६००१६८	तुलसी कोईराला	महिला	२००५-०५-१६	७२	८	८१६	१२०००	
११४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२१०००५४२	तुलसी विंक०	महिला	१९९०-१२-१०	८६	८	९२०	१२०००	

११४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९२८००४५३	तुल्सीराम भट्टराई	पुरुष	२००१-०९-२८	७५	८	१२२९	१२०००	
११४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९०७०९२५६	तुल्सीराम श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०१-०७	७७	८	१००७	१२०००	
११४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००८०२१५००६७४	दमकुमारी बगाले	महिला	२००८-०२-१५	६९	८	९७९	८०००	
११४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२२९००५९७	दालकुमारी क्षेत्री	महिला	२००१-०२-२९	७६	८	११२०	१२०००	
११४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३०७००५२२	दालकुमारी पुन मगर	महिला	२००३-०३-०७	७४	८	६८३	१२०००	
११४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००९००८००७७८	दीपा तिवारी	महिला	२०००-१०-०८	७६	८	११४५	१२०००	
११४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५१००९३०९	दुर्गाकुमारी कोईराला	महिला	१९९६-०५-१०	८१	८	१४८५	१२०००	
११४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०३१२००९५८	दुर्गाप्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९८५-०३-१२	९२	८	८७१	१२०००	
११४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७२५०९२५२	देउ कुमारी पाठक	पुरुष	२००६-०७-२५	७०	८	११२९१	१२०००	
११५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६२१००९४९	देउरुपा पंगेनी	महिला	२००६-०६-२१	७१	८	११३१	१२०००	
११५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०३१५०९७५८	देव कुमारी मल्ल	महिला	१९९७-०३-१५	८०	८	१०६५०	१२०००	
११५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२३०९७९०९	देवनसिं गुरुड	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	८	७०९३	१२०००	
११५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३०४०३०७७	धन कुमारी कर्मचार्य	महिला	२००३-०३-०४	७४	८	४४९८	१२०००	
११५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९१५०५०८७	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०९-१५	७५	८	११९७	१२०००	

११५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२९१०४००५३२	धन बहादुर खत्रि	पुरुष	२००२-११-०४	७४	८	२१९	१२०००	
११५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२०६०४४५	धन बहादुर थापा	पुरुष	१९९८-०२-०६	७९	८	४२२०३१	१२०००	
११५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८१००१३९४	धनकुमारी बगाले	महिला	२००१-०८-१०	७५	८	९६४	१२०००	
११५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६१२००१६५	धनमाया विंक	महिला	२००५-०६-१२	७२	८	४२३०३१	१२०००	
११५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०६१४००२५९	धर्मीकला सुवेदी	महिला	१९९८-०६-१४	७९	८	१४८७	१२०००	
११६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१२५००५४४	धालु गिरी	पुरुष	२००३-०१-२५	७४	८	२०६२	१२०००	
११६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०९०८००५२७	नन्दकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०९-०८	७७	८	१०१६	१२०००	
११६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२९५००९३१	नरमदा गिरी	महिला	२००३-०२-१५	७४	८	६१०	१२०००	
११६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०२९५००७३८	नर्मदा शर्मा	महिला	१९९२-०२-१५	८५	८	८२७८	१२०००	
११६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०११७००१६७	नारायणी कोइङला	महिला	१९८६-०१-१७	९१	८	१५३४	१२०००	
११६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९१२००१८५	निम कुमारी विंक	महिला	२००५-०९-१२	७१	८	४२२०३१	१२०००	
११६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०५०९००३१८	निमकुमारी कोइङला	महिला	२००७-०५-०९	७०	८	४२७७४	१००००	
११६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०८०१८६९	पदम बहादुर सोती मगर	पुरुष	२००५-०४-०८	७२	८	२४०९	१२०००	
११६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०११६००४४४	पवित्रा काप्ले	महिला	१९९६-०१-१६	८१	८	९४०	१२०००	

११६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२०७००५७४	पवित्रा बगाले	महिला	२००२-१२-०७	७४	८	१८१२	१२०००	
११७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०११४००५६९	पवित्रा सुवेदी	महिला	१९९६-०१-१४	८१	८	८५९	१२०००	
११७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०११५०५२७८	पवित्रा सुवेदी	महिला	२००४-०१-१५	७३	८	८३७३	१२०००	
११७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१११२९००३७४	पशुपति डुम्रे	पुरुष	२००१-११-२९	७५	८	२३००	१२०००	
११७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१२१०००३९७	पितकला बगाले	महिला	१९९३-१२-१०	८३	८	९८६	१२०००	
११७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५०१०६३६३	पिताम्बर सुवेदी	पुरुष	२००६-०५-०१	७१	८	८९०	१२०००	
११७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४२८०३९४५	पुर्ण चन्द्र सेन	पुरुष	२००४-०४-२८	७३	८	१०३१	१२०००	
११७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२२१००५५७	पुर्णचन्द्र कडेल	पुरुष	२००३-१२-२१	७३	८	९७४	१२०००	
११७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०१०५००४९२	पूर्णकुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८५-०१-०५	९२	८	४२२०४१३४२९५	१२०००	
११७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००६०१००७३३	पूर्णचन्द्र कडेल	पुरुष	१९९०-०६-०१	८७	८	८९७	१२०००	
११७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००११०२००६०५	पूर्णा विश्वकर्मा	महिला	२०००-११-०२	७६	८	९३५	१२०००	
११८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७२०००१४१	पूर्णी सर्कारी	महिला	२००५-०७-२०	७१	८	३३११३१०३	१२०००	
११८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३१३९२८७	पृथ्वीराज भुसाल	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	८		१२०००	
११८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२२४०१२२२	पेमा कुमारी कोइराला	महिला	२००६-१२-२४	७०	८	७५६	१२०००	

११८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००७०४२४००४०९	प्रशुराम तिवारी	महिला	२००७-०४-२४	७०	८	८१२	९०००	
११८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९८०६१०००५६२	फुलमति दमाई	महिला	१९९८-०६-१०	७९	८	८७०५५	१२०००	
११८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००७०४१९००९५५	बसन्त तिवारी	पुरुष	२००७-०४-११	७०	८	३०२१	९०००	
११८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००००५१२००६२२	बालमति गुरुड	महिला	२०००-०५-१२	७७	८	६४१	१२०००	
११८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९६०३१८००४३४	बुद्धिकुमारी बोगटी	महिला	१९९६-०३-१८	८१	८	७६०	१२०००	
११८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००३०४०५०२४५४	बुद्धिसरा दर्जी	महिला	२००३-०४-०५	७४	८	२३६९	१२०००	
११८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९६११२२००२२३	बोधराज रेमी	पुरुष	१९९६-११-२२	८०	८	४२१५१२	१२०००	
११९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९२११२८००१४६	भागिरथी रेमी	महिला	१९९२-११-२८	८४	८	१२०९७	१२०००	
११९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००००३२८००२५२	भागीरथी पौडेल	महिला	२०००-०३-२८	७७	८	२९३५	१२०००	
११९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००००३१६०१५४३	भिम लाल तिवारी	पुरुष	२०००-०३-१६	७७	८	३५९	१२०००	
११९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०८१०००५२२	भिमसरी कामी	महिला	२००५-०८-१०	७१	८	७७६०१	१२०००	
११९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००६०६१९००२६७	भिमा थापा	महिला	२००६-०६-११	७१	८	८३७१	१२०००	
११९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००६०४२५००८४८	भिमा देवी तिवारी	महिला	२००६-०४-२५	७१	८	९७८	१२०००	
११९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००१०३१००१६४३	भिमी गिरी	महिला	२००१-०३-१०	७६	८	६५४१	१२०००	

११९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१२१००५८८	भीमकुमारी कोइराला	महिला	२००१-०१-२१	७६	८	७५३	१२०००	
११९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६२२०११३	भीमकुमारी दर्जी	महिला	२००६-०६-२२	७१	८	६१९	१२०००	
११९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८०१०१६२४	भीमलाल सुवेदी	पुरुष	२००६-०८-०१	७०	८	१०५	१२०००	
१२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८३०९११०००४६	भुवनेश्वर पाठ्या अर्याल	पुरुष	१९८३-०९-११	९३	८	८०३७	१२०००	
१२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०७२६०००५४	भुवानी कुमारी पंगेनी	महिला	१९९३-०७-२६	८३	८	७७६४	१२०००	
१२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३२५००२४१	भुवानी सुवेदी	महिला	२००४-०३-२५	७३	८	८६४	१२०००	
१२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५०५०५९४७	मखमली देवी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०५-०५	७२	८	४९६२	१२०००	
१२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९०८००६४८	मणि प्रसाद पंगेनी	पुरुष	२०००-०९-०८	७६	८	२३९०	१२०००	
१२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३०२०२३६२	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२००३-०३-०२	७४	८	६५७	१२०००	
१२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३१४०१७६५	मन कुमारी गुरुङ	महिला	२००३-०३-१४	७४	८	६५६	१२०००	
१२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०६१५००९०४	मनकुमारी पाठ्या	महिला	१९९८-०६-१५	७९	८	२२८१४	१२०००	
१२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१०१२००४९२	मनमाया कोइराला	महिला	१९९०-१०-१२	८६	८	१००७७	१२०००	
१२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७१२००३२९	माधौं प्रसाद तिवारी	पुरुष	१९९६-०७-१२	८०	८	९७२	१२०००	
१२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८१३००१८८	मित्र वहादुर विंक	पुरुष	२००४-०८-१३	७२	८	४२२०३९	१२०००	

१२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२११०८००३७६	मिनकुमारी रेस्मी	महिला	२००२-११-०८	७४	८	७७९	१२०००	
१२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००४०२००५०४	मिना- कुमारी थापा	महिला	१९९०-०४-०२	८७	८	७८१	१२०००	
१२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१००४००५०२	मोहनमाया मल्ल	महिला	२००२-१०-०४	७४	८	४२२०४१३१४८४	१२०००	
१२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१०१२०४१८३	यम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-१०-१२	७०	८	८३५४	१२०००	
१२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०११००५२३५	याम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०९-१०	७२	८		१२०००	
१२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२१५००९९३	यामकला सुवेदी	महिला	२००६-१२-१५	७०	८	९४२	१२०००	
१२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०७१०००५३८	येमकुमारी तिवारी	महिला	१९९३-०७-१०	८३	८	१४८०	१२०००	
१२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१२००२९८	योसोदा कुमारी पंगेनी	महिला	२००६-०५-१२	७१	८	७२०	१२०००	
१२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०३२६००२९३	रन बहादुर गाहा मगर	पुरुष	१९९३-०३-२६	८४	८	२०६८	१२०००	
१२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०४२२००२९३	रमता सार्की	महिला	१९९६-०४-२२	८१	८	६३४	१२०००	
१२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३०४०१६५३	रविलाल दर्जी	पुरुष	२००१-०३-०४	७६	८		१२०००	
१२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३११०८०१४०६	राम सरी गुरुड	महिला	२००३-११-०८	७३	८	१३६७	१२०००	
१२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९११०१५००७६६	रुकाकुमारी रेस्मी	महिला	१९९१-१०-१५	८५	८	४२३०४११४३	१२०००	
१२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७२१००८४३	रुद्र प्रसाद बगाले	पुरुष	२००६-०७-२१	७०	८	२३९	१२०००	

१२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९०५०२६६४	रेनुका कुमारी थापा	महिला	२००५-०९-०५	७१	८	२५९९०	१२०००	
१२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०४०२००३८३	लक्ष्मा सुवेदी	महिला	१९९३-०४-०२	८४	८	५८४	१२०००	
१२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०२०००८६४	लाल कुमारी थापा	महिला	२०००-१०-२०	७६	८	४७०	१२०००	
१२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०१००११२०१८६७	लाल माया गुरुङ	महिला	२०००-११-०१	७६	८		१२०००	
१२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१२३०६३६४१	लालगोपाल कडेल	पुरुष	१९९३-१२-३०	८३	८	९२८	१२०००	
१२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८१७००५८१	लिलबहादुर मास्के मगर	पुरुष	२००१-०८-१७	७५	८	७८६	१२०००	
१२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३०९००९१२	लिलबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०३-०९	७७	८	६९६०	१२०००	
१२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९२०००५७५	लिला सुवेदी	महिला	२००१-०९-२०	७५	८	८७५	१२०००	
१२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५१५०१६५२	लेखमाया दर्जी	महिला	२००२-०५-१५	७५	८	९३५	१२०००	
१२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२३०००९०२	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०२-३०	७७	८	६४७	१२०००	
१२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२२४००६६८	विष्णु बहादुर आले	पुरुष	२००३-१२-२४	७३	८	६०६७	१२०००	
१२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३१०००९८५	विष्णुमाया बगाले	महिला	१९९६-०३-१०	८१	८	९७६	१२०००	
१२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११००५०१७३९	वेना कुमारी भट्टराई	महिला	२००१-१०-०५	७५	८	१२१५	१२०००	
१२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३१३९३२९	शालिकराम अर्याल	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	८	४३२	१२०००	

१२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१११५०२६०२	शालीग राम गिरी	पुरुष	२००६-११-१५	७०	८	३१२६	१२०००	
१२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३२४००१६२	शेषकान्त कडेल	पुरुष	२००३-०३-२४	७४	८	१३६२७	१२०००	
१२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२३१०५४६८	शोभाखर जोगी	पुरुष	२००१-१२-३०	७५	८	६०१५	१२०००	
१२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२२८०१९०२	श्याम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१२-२८	७१	८	७१८	१२०००	
१२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२२६००५८३	श्रीमाया रिङ्जाली मगर	महिला	२००६-१२-२६	७०	८	१३०८२	१२०००	
१२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२३०५६५५५	सावित्रा पुरी	महिला	२००५-१२-३०	७१	८	६१०७	१२०००	
१२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७१००१०८१	सुवाकान्त तिवारी	पुरुष	२००१-०७-१०	७५	८	९७७	१२०००	
१२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८०६००७७८	हरि माया गुरुङ	महिला	२००४-०८-०६	७२	८	६५४	१२०००	
१२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०३१५०१४७६	हरिलाल सुवेदी	पुरुष	१९९३-०३-१५	८४	८	३१५३०	१२०००	
१२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३२४००९७७	हरीकला बगाले	महिला	२००५-०३-२४	७२	८	९८४	१२०००	
१२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४११०५०१५३३	हिम कला सुवेदी	महिला	२००४-११-०५	७२	८	१०००	१२०००	
१२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०९१३००२८७	हिमकुमारी कोईराला	महिला	२००३-०९-१३	७३	८	१५५३	१२०००	
१२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१२३०८९४३१	हिमबहादुर पराजुली	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	८	९३०८	१२०००	
१२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७१५००४९७	हुमकुमारी कोईराला	महिला	२००५-०७-१५	७१	८	७७६	१२०००	

१२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००६०४१५०७५६२	अन्नपुर्ण देवी गैहे	महिला	२००६-०४-१५	७१	९	११४५०	१२०००	
१२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९५०५११०१४०३	इसोरी सुवेदी	महिला	१९९५-०५-११	८२	९	१७४६	१२०००	
१२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००३०६१७००६८३	उमकला गैरे	महिला	२००३-०६-१७	७४	९	११८३	१२०००	
१२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००००२२१००३५६	उलत नारायण पंगेनी	पुरुष	२०००-०२-२१	७७	९	४५००	१२०००	
१२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००३०८०५००४९९	एक कुमारी ढकाल	महिला	२००३-०८-०६	७३	९	४२२०४१३४२४०	१२०००	
१२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००६०२०७००२३८	काली कार्मी	महिला	२००६-०२-०७	७१	९	१६६७२	१२०००	
१२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००४०७२०००१८५	केश कुमारी पराजुली	महिला	२००४-०७-२०	७२	९	१०८३१	१२०००	
१२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८९१२३०३६५९५	केशव प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९८९-१२-३०	८७	९	३९२०	१२०००	
१२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०९१४०१६०९	खगी कुमारी आले	महिला	२००५-०९-१४	७१	९	११७२०	१२०००	
१२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८२०३११०००८२	खगु गैहे	पुरुष	१९८२-०३-११	९५	९	१०९१०	१२०००	
१२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९५११०३०१०२५	खिना कुमारी पंगेनी	महिला	१९९५-११-०३	८१	९	१४६२	१२०००	
१२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००७०२२७००१६८	खिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०२-२७	७०	९	१००६३	१२०००	
१२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०५-०९	२००७०४१४०१८१४	खेम नारायण गैरे	पुरुष	२००७-०४-१४	७०	९	१०३८५	९०००	
१२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००००९०४००६७३	खेम बहादुर खाण	पुरुष	२०००-०९-०४	७६	९	१२८४	१२०००	

१२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३२००९८९८	ख्याम बहादुर मगर	पुरुष	२००६-०३-२०	७१	९	४२२०४९३८०२९	१२०००	
१२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८२०२९०००९५१	गंगा कुमारी क्षेत्री	महिला	१९८२-०२-१०	९५	९	३१३८	१२०००	
१२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०८१८००९२९	गंगा गिरी	पुरुष	१९९१-०८-१८	८५	९	४१८	१२०००	
१२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१००५०९०७३	गंगा बहादुर कुमाल	पुरुष	१९९९-१०-०५	७७	९	५०५६	१२०००	
१२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३०३०९७९७	गंगाधर गैहे	पुरुष	२००५-०३-०३	७२	९	११०१६	१२०००	
१२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९०९०९०९९५	गिरीधारी पाढ्या	पुरुष	२०००-०९-०९	७७	९	६४६९	१२०००	
१२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३२९००९०२	गुस कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००७-०३-२१	७०	९	११४५४	१२०००	
१२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९०९०५०४२३७	गुस बहादुर शाही ठकुरी	पुरुष	२००९-०९-०५	७६	९	६३६६	१२०००	
१२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००९२९५०९३६३	ग्याना कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०००-१२-१५	७६	९	१३७४	१२०००	
१२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०२०४००३४८	चण्डिका देवी गैहे	महिला	१९८५-०२-०४	९२	९	११९०	१२०००	
१२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२०९००२७४	चन्द्र बहादुर गवत क्षेत्री	पुरुष	१९९५-०२-०९	८२	९	११२८५	१२०००	
१२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२२५००२५४	चन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-१२-२५	७०	९	१५९३	१२०००	
१२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०९०२०९२९८	चिरञ्जिवी पोनी	पुरुष	१९९५-०९-०२	८२	९	११५०६	१२०००	
१२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६०२०९०७९	चुन्त्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०६-०२	७१	९	७१	१२०००	

१२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०६२४००२०८	छविकला गैरे	पुरुष	१९९४-०६-२४	८३	९	१२५२७	१२०००	
१२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०१११००२७३	छविसरा कमिनी	महिला	२००६-०१-११	७१	९	१४३८	१२०००	
१२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१११५०२९६१	जनक अःचार्य	पुरुष	२००३-११-१५	७३	९	१९४	१२०००	
१२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६०४००६४१	जमुना विश्वकर्मा	महिला	२००१-०६-०४	७६	९	१०८७	१२०००	
१२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०९१५०३०१३	जसुदा देवी पंगेनी	महिला	२००३-०९-१५	७३	९	११५६९	१२०००	
१२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३०७००८६६	जानुका पाठ्यानी	महिला	२०००-०३-०७	७७	९	१११५६	१२०००	
१२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३०७०११२८	जित बहादुर आले	पुरुष	२००१-०३-०७	७६	९	३०४३	१२०००	
१२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६११००६३९	जीवलाल गैहे	पुरुष	२००५-०६-११	७२	९	१२४७०	१२०००	
१२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२०५०१८०३	जैकुमारी राउत	महिला	२०००-०२-०५	७७	९	११२७१	१२०००	
१२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०४१०००८२५	ज्योतीलाल पराजुली	पुरुष	१९९७-०४-१०	८०	९	१०९१७	१२०००	
१२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७१२०२०४८	झ्यापु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०७-१२	७२	९	३७४३	१२०००	
१२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०५१२०२१३५	टंक प्रसाद गैहे	पुरुष	१९९९-०५-१२	७८	९	११३२३	१२०००	
१२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४१०००६०२	टिका कुमारी गैहे	महिला	२००५-०४-१०	७२	९	११३८३	१२०००	
१२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८१५०२०८६	टेक बहादुर कामी	पुरुष	२००१-०८-१५	७५	९	१६५६	१२०००	

१२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७०९०११११	टेक बहादुर माझी	पुरुष	२००५-०७-०९	७१	९	११२८१	१२०००	
१२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४३१००२७५	टोपकान्त गैहे	पुरुष	२००६-०४-३१	७१	९	११०१५	१२०००	
१२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०६२२००१९५	टोपप्रसाद गैरे	पुरुष	२००२-०६-२२	७५	९	६०९७	१२०००	
१२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०४१०००८४९	डण्डपाणी भण्डारी	पुरुष	१९९८-०४-१०	७९	९	९७४	१२०००	
१२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३१५०२७२५	डण्डपानी कामी	पुरुष	२०००-०३-१६	७७	९	१४३९	१२०००	
१३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१०१५००६०६	डम्बर भुसाल	महिला	२००६-१०-१६	७०	९	१६८०	१२०००	
१३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९११२१२००२७२	डिकुरा कुमारी रेम्पी	महिला	१९९१-१२-१२	८५	९	१३५३	१२०००	
१३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४१२००३०४	डिल कुमारी गैरे	महिला	२००४-०४-१२	७३	९	११४४५	१२०००	
१३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२३०६४२६४	डिल प्रसाद गैहे	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	९		१२०००	
१३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१११६००४०३	डिल बहादुर कामी	पुरुष	२००२-११-१६	७४	९	१६०७	१२०००	
१३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५१८००६५२	डिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०५-१८	७६	९	१२६१	१२०००	
१३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८२४००२६४	डिला कुमारी भुसाल	महिला	२००१-०८-२४	७५	९	१०८८१	१२०००	
१३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०२२००५२२	डोरीप्रभा सुवेदी	महिला	२०००-१०-२२	७६	९	१८११	१२०००	
१३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०३२४००३२९	डोल प्रसाद पोग्नी	पुरुष	१९९९-०३-२४	७८	९	२११९	१२०००	

१३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३१४००४०९	दाक कुमारी पाध्या	महिला	१९९६-०३-१४	८१	९		१२०००	
१३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०३२४००१८२	तारा कुमारी गैहे	महिला	१९९७-०३-२४	८०	९	११४०२	१२०००	
१३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२३०६४३०६	तारा प्रसाद गैहे	पुरुष	१९९०-१२-३०	८६	९	१०९७४	१२०००	
१३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१२१००८८१	तिल कुमारी आले	महिला	२००३-०१-२१	७४	९	११५७८	१२०००	
१३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४०१२२५०९	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०४-०१	८२	९	१४०१	१२०००	
१३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५०१०३२३३	तिलाचन गैंडैहे	पुरुष	२००४-०५-०१	७३	९	११०३१	१२०००	
१३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०५१७००१२५	तुलसा मगर	महिला	१९८७-०५-१७	९०	९	११३९३	१२०००	
१३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०९०५००५५६	तुलसी गिरी	महिला	१९९९-०९-०५	७७	९	२३८६५	१२०००	
१३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५१२३०२५९९२	तुलसीराम पाध्या	पुरुष	१९८५-१२-३०	९१	९	१३०	१२०००	
१३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११६००९३५	तेज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-१६	७६	९	१२७७	१२०००	
१३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४१५०३२१३	तेज नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०४-१५	७३	९	१२८०	१२०००	
१३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५१००८५०३	थान कुमारी पराजुली	महिला	२००५-०५-१०	७२	९	१०८२४	१२०००	
१३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४२०००५०७	थानेश्वर सुवेदी	पुरुष	१९९९-०४-२०	७८	९	६७	१२०००	
१३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७९११००२४२	दयाराम कुमाल	पुरुष	२०००-०७-११	७६	९	१४४९	१२०००	

१३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२१४०१२६९	दिर्घ प्रसाद पराजुली	पुरुष	२००३-१२-१४	७३	९	१०८२९	१२०००	
१३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४१००९६९९	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०४-१०	७१	९	२८९७	१२०००	
१३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१२१०१५५४	दीर्घ कुमारी गैरे	महिला	२०००-०१-२१	७७	९	८६८७	१२०००	
१३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०६०५००५४७	देउबहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००२-०६-०५	७५	९	६३५१	१२०००	
१३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६११२७००६०९	देवी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००६-११-२७	७०	९	५१७६३२	१२०००	
१३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९११२३०४६४६७	देवी प्रसाद शर्मा	पुरुष	१९९१-१२-३०	८५	९	२१०	१२०००	
१३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०१०३००८२४	धन कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	१९९५-०१-०३	८२	९	११५८१	१२०००	
१३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१२३१०७७०५	धन माया आले	महिला	१९९९-१२-३०	७७	९	५०६८	१२०००	
१३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०९१७०१७७१	धन माया थापा	महिला	२००४-०९-१७	७२	९	६३७४	१२०००	
१३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१११२२००४६२	धनकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-११-२२	७५	९	४२२०४११२०८	१२०००	
१३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७०४०१०७५	धनराज विंक०	पुरुष	२००६-०७-०४	७०	९	२०९५	१२०००	
१३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१०१७०११०५	धनराज श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-१०-१७	७०	९	१२५१८	१२०००	
१३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२१६००३८२	धर्मगत गैहे	पुरुष	२०००-०२-१६	७७	९	५२३	१२०००	
१३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०५१५०१५८३	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०५-१५	८२	९	१४४७	१२०००	

१३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००००५१७००५२२	नन्दकला गैरे	महिला	२०००-०५-१७	७७	९	१०९३४	१२०००	
१३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८११११५००१०४	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९८१-११-१५	९५	९	१४०८	१२०००	
१३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००६०६१००३४४३	नरमति गुरुङ	महिला	२००६-०६-१०	७१	९	७९४५	१२०००	
१३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००४१००४००३७३	नर्मता कामी	महिला	२००४-१०-०४	७२	९	१९९४	१२०००	
१३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००६०४२४००७०३	नुकुम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०४-२४	७१	९	७८	१२०००	
१३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००४१०१५०६५३३	नेत्र नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१०-१५	७२	९	२६०३७	१२०००	
१३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००४१२०२०१३८९	नेत्र बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००४-१२-०२	७२	९	२१४८५	१२०००	
१३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८२०५२१०००११	पं हरि प्रसाद भुसाल	पुरुष	१९८२-०५-२१	९५	९	१०८०८	१२०००	
१३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००१०५२०००७६३	पवित्रा गैहे	महिला	२००१-०५-२०	७६	९	११२१९८	१२०००	
१३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००३०५१६०१३६९	पार्वती सारु	महिला	२००३-०५-१६	७४	९	८३३६	१२०००	
१३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०६२०००१५१	पार्वती सार्की	महिला	२००५-०६-२०	७२	९	४४३४	१२०००	
१३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००००८२०००४५४	पिता कुमारी पराजुली	महिला	२०००-०८-२०	७६	९	११०१८	१२०००	
१३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००००१०१११११८	पिताम्बर गैहे	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	९	११४७७	१२०००	
१३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९७१२३०८९४४९	पिताम्बर गैहे	पुरुष	१९९७-१२-३०	७९	९	२७२३	१२०००	

१३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०११००७९५५	पुर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-०१-१०	७१	९	५५६९	१२०००	
१३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५०५१०२५१	पुर्णकला सापकाहेटा	महिला	२००१-०५-०५	७६	९	६४५६	१२०००	
१३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८१२०१३९९	पुर्णि माया आले	महिला	२००६-०८-१२	७०	९	२२५०४	१२०००	
१३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०७००९४३	पूर्ण कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००२-०१-०७	७५	९	११६९७	१२०००	
१३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०४१२००१८६	पूर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९२-०४-१२	८५	९	१३२०	१२०००	
१३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०७१२००१३५	पोत कुमारी पाथ्या	महिला	२००३-०७-१२	७३	९	१६७२	१२०००	
१३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१४०१७५५	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०५-१४	७१	९	४२२०४१२९५२०	१२०००	
१३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२१५०३८०३	प्रेम कुमारी अर्याल	महिला	२००२-१२-१५	७४	९	३९०२७३०१४२३	१२०००	
१३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२१००५००५६७	फुल कुमारी खाणं	महिला	१९९२-१०-०५	८४	९	१७६८	१२०००	
१३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२१६००२३७	बल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-१६	७८	९	३७४५	१२०००	
१३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७११००८८४	बल्ली कुमारी पराजुली	महिला	२००५-०७-११	७१	९	१०८९६	१२०००	
१३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२०९००५७६	बसन्धरा गौरे	महिला	२००४-१२-०९	७२	९	११३९८	१२०००	
१३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५१००६२८८	बाल कुमारी शाही	महिला	२००३-०५-१०	७४	९	४२६३	१२०००	
१३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०३१६००२६८	बासुदेव काप्ले	पुरुष	१९९४-०३-१६	८३	९	७९४९	१२०००	

१३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१००५०२४२६	बुद्धि कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-१०-०५	७२	९	१३७१	१२०००	
१३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२३१३९२०४	बुद्धि बहादुर थकाली	पुरुष	२०००-१२-३०	७६	९	१८४१	१२०००	
१३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०६०९००१३६	बेनु प्रसाद पराजुली	पुरुष	१९९३-०६-०९	८४	९	१०८६०	१२०००	
१३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०५०२००४५७	बोधराज उपाध्याय पंगेनी	पुरुष	१९९२-०५-०२	८५	९	१२५२	१२०००	
१३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०८१८००१११	भक्त बहादुर सार्की	पुरुष	१९९१-०८-१८	८५	९	१३६६	१२०००	
१३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५०९०१५४७	भक्ति कुमारी राउत क्षेत्री	महिला	२००३-०५-०९	७४	९	११५८६	१२०००	
१३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०४१५००९३१	भव कुमारी पराजुली	महिला	१९९७-०४-१५	८०	९	११०९५	१२०००	
१३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०२१२००२८९	भवि कुमारी गुरुड	पुरुष	१९९२-०२-१२	८५	९	५१३०५४२६४	१२०००	
१३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२०४००८२६	भिम कुमारी थापा	महिला	१९९५-०२-०४	८२	९	११७७	१२०००	
१३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४०११२३३९	भिम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०४-०१	७०	९	५९३९	९०००	
१३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१७०४०१७१६	भिम लाल गैहे	पुरुष	२००४-०७-०४	७२	९	३१२५५	१२०००	
१३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३१८०१६०५	भीमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०३-१८	७२	९	१३५६	१२०००	
१३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४१२००२३४	भुमा कुमारी गैहे	महिला	२००६-०४-१२	७१	९	११३७५	११६९	2077-04-21
१३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६१५०१४१३	भुमाकुमारी उपाध्यायनी	महिला	२००१-०६-१५	७६	९	११५७९	१२०००	

१३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६११२८००१३६	भुवानी देवी पाढ्या	महिला	२००६-११-२८	७०	९	१३४९	१२०००	
१३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२२९०३९१२	भेष बहादुर कुमाल	पुरुष	२००६-१२-२९	७०	९	१३७५	१२०००	
१३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०७१०००६६२	भोज नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९८७-०७-१०	८९	९	१४३४	३७७४	2077-05-08
१३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०८११००१९३	मन कुमारी गैरे	महिला	१९९४-०८-११	८२	९	१८४४	१२०००	
१३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०५०३००६१७	मन कुमारी थापा	महिला	१९९९-०५-०३	७८	९	११३६६	१२०००	
१३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८०१००७२८	मन बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-०८-०१	७६	९	१७४४	१२०००	
१३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००४१२००४३८	मनिकला भुसाल	महिला	१९९०-०४-१२	८७	९	१०८७९	१२०००	
१३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१२१७००३२४	माया देवी थापा क्षेत्री	महिला	१९९९-१२-१७	७७	९	३९८	१२०००	
१३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७१०००३०६	मित्र बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०७-१०	७०	९	३८२२	१२०००	
१३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७१५०१८७८	मिन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०७-१५	७२	९	१३८१	१२०००	
१३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२१६०१५९२	मिना कुमारी आले	महिला	२००५-१२-१६	७१	९	१७९८२	१२०००	
१३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०५०९००२९२	मिन्द्रकला क्षेत्री	महिला	१९९४-०५-०९	८३	९	११४५६	१२०००	
१३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७१००२७७३	मुक्ति प्रसाद पराजुली	पुरुष	२००६-०७-१०	७०	९	१०९४०	१२०००	
१३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०३००४०७	मुन्द्रकला गैरे	महिला	२००६-०४-०३	७१	९	१०९३३	१२०००	

१३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००११०९००३७८	मेमा कुमारी पराजुली	महिला	२०००-११-०९	७६	९	१०८४९	१२०००	
१३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०६०९००४३५	मोहन लाल भट्टराई	पुरुष	१९९९-०६-०९	७८	९	८६०	१२०००	
१३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२०७०२२०८	यम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-०७	७४	९	१६२६	१२०००	
१३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१०२२००६७४	यम प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१०-२२	७३	९	१३५७	१२०००	
१३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९१२००१९३	यमकला गैहे	महिला	२००५-०९-१२	७१	९	१०९५०	१२०००	
१३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०६०८००१२८	यमकला पराजुली	महिला	२००७-०६-०८	७०	९	१०९५७	१०००	
१३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८००१२००११५४	याम बहादुर थापा	पुरुष	१९८०-०१-२०	९७	९	६७१०	१२०००	
१४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००८०७०१००१५२	यामकला गैहे	महिला	२००२-०७-०१	७५	९	११४७८	१२०००	
१४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०२१७००१३४	रन बहादुर थापा	पुरुष	१९८७-०२-१७	९०	९	६३७३	१२०००	
१४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७१५०१४३७	रन्जता गैहे	महिला	२००१-०७-१५	७५	९	१७८२	१२०००	
१४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०७००४२५	राज कुमारी पंगेनी	महिला	२००४-०१-०७	७३	९	६५१३	१२०००	
१४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२०१०२७११	रुक्मीणी अङ्गाचार्य	महिला	२००४-०२-०१	७३	९	१३३०	१२०००	
१४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९११०१७०४	रुद्र बहादुर सारु मगर	पुरुष	२००६-०९-११	७०	९	११२५२	१२०००	
१४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०११२००३६७	रेवती सार्की	महिला	२००४-०१-१२	७३	९	१२७६	१२०००	

१४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१२५०१७९३	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००१-०१-२५	७६	९	१४५	१२०००	
१४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२१००६३१३	लाल बहादुर माझी	पुरुष	२००५-१२-१०	७१	९	११३०३	१२०००	
१४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००३१२०४४९९	लिलु प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९०-०३-१२	८७	९	३७४४	१२०००	
१४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०११३००४४१	लोककुमारी पौडेल	महिला	२००३-०१-१३	७४	९	४२२०४१३५५३०	१२०००	
१४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७११००२७५	विणु कुमारी पंगेनी	महिला	१९९५-०७-११	८१	९	११४६४	१२०००	
१४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७९०४१८०००१६	विणु कुमारी पाथ्या पंगेनी	महिला	१९७९-०४-१८	९८	९	११५९६	१२०००	
१४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०२०५००४२४	विणु माया गुरुङ	महिला	१९८९-०२-०५	८८	९	४२२०४१३२३२३	१२०००	
१४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७०२००६७३	शान्ती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००४-०७-०२	७२	९	१२८२	१२०००	
१४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०५३०००३२९	शिव प्रसाद भुसाल	पुरुष	१९९९-०५-३०	७८	९	८४६२	१२०००	
१४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०६१५००६२८	श्याम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०६-१५	७०	९	१२४८	९०००	
१४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१२२०१७३४	श्याम नारायण पौड्याल	पुरुष	२००५-०१-२२	७२	९	६६५७	१२०००	
१४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४२९००३१४	सन्त कुमारी शाही	महिला	२०००-०४-२९	७७	९	२३३०	१२०००	
१४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४२८००१७४	सावित्रा कामी	महिला	२००५-०४-२८	७२	९	१६०८	१२०००	
१४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०१०५०१५९९	सावित्रा कुमारी पंगेनी	महिला	१९९६-०१-०५	८१	९	१४४४	१२०००	

१४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९९००९०२२	सुनकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०९-१०	७६	९	१२८६	१२०००	
१४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०४०९२९९७५	सुनचरी कुमालनी	महिला	१९९३-०४-०१	८४	९	२०८१	१२०००	
१४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२०५०३५७९	सुनरस्या थकाली	महिला	२००४-०२-०५	७३	९	१४१४	१२०००	
१४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०४०२००८६१	सुमित्रा कामी	महिला	१९९८-०४-०२	७९	९	१३६३	१२०००	
१४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२०५०२०४२	सुमित्रा गुरुङ	महिला	१९९५-१२-०५	८१	९	७४६१	१२०००	
१४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०८१७००२६६	सेती सार्की	महिला	२००२-०८-१७	७४	९	१३६०	१२०००	
१४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७२५००६४५	हिमकान्त भुमाल	पुरुष	२००५-०७-२५	७१	९	३६१६	१२०००	
१४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४२४००९६४	हिमलाल पंगेनी	पुरुष	२००१-०४-२४	७६	९	११५४५	१२०००	
१४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४९९००६०३	हिमादेबी गैड्हैर्हे	महिला	२००५-०४-१९	७२	९	१७४८	१२०००	
१४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०४१५००७८९	हिरा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९३-०४-१५	८४	९	१२४९	१२०००	
१४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०९१२००३८४	हिरामती गुरुङ	महिला	१९९६-०९-१२	८०	९	४५६	१२०००	
१४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९१२०२२२३	हुम कला गैरे	महिला	२००५-०९-१२	७१	९	१०९२७	१२०००	
१४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२१७००५४२	हुम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-१७	७५	९	५०७०	१२०००	
१४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०८०२४५९	हुम प्रसाद गैरे	पुरुष	२००६-०४-०८	७१	९	१६४९	१२०००	

१४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०९००५९९	हुमकला गैहे	महिला	२००२-०१-०१	७५	१	११४५७	१२०००	
१४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९९३००९३४	हुमकला थापा क्षेत्री	महिला	२००५-०९-१३	७१	१	११३८	१२०००	
१४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०४०५००६५९	हुमकला न्यौपाने	महिला	१९९३-०४-०५	८४	१	११०९५	१२०००	
१४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४१२०२५३४	इश्वरी खनाल	महिला	२००३-०४-१२	७४	१०	४६६३	१२०००	
१४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०४१७००१०२	एकदेउ ढकाल	पुरुष	१९९२-०४-१७	८५	१०	१६७१	१२०००	
१४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०४०३००४४९	ऐन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-०४-०३	८४	१०	२३८५	१८८	2077-04-02
१४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५११०११७५	कमल प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००५-०५-११	७२	१०	५३४	१२०००	
१४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२१५०२४१२	किल बहादुर थापा	पुरुष	२००१-०२-१५	७६	१०	१४३८	१२०००	
१४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९९२००८८७	कुभिजा सुवेदी	महिला	२००१-०९-१२	७५	१०	१००९	१२०००	
१४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०३१५०२२२६	कुम्भ सिंह गाहा मगर	पुरुष	१९९८-०३-१५	७९	१०	२०६७	१२०००	
१४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०३२२००३९८	कृष्ण प्रसाद डुमे	पुरुष	१९९९-०३-२२	७८	१०	१६२७	१२०००	
१४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२०५०२१९३	कृष्ण माया भट्टराई	महिला	२००४-१२-०५	७२	१०	१२१८	१२०००	
१४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००३१५०१७१२	केशकुमारी मल्ल	महिला	१९९०-०३-१५	८७	१०	१११०	१२०००	
१४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२०५००२८२	खईसरा विश्वकर्मा	महिला	२००६-१२-०५	७०	१०	११३६	१२०००	

१४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०३०९००२५९	खगी सारु	महिला	१९९१-०३-०९	८६	१०	२४१५	१२०००	
१४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८१५०२०३७	खगीसरा सार्कि	महिला	२००१-०८-१५	७५	१०	१६८६	१२०००	
१४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०६००८४५	खिम बहादुर राना	पुरुष	२००१-०१-०६	७६	१०	१७४४	१२०००	
१४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९१४००५०१	खिम बहादुर रास्कोटी मगर	पुरुष	२००२-०१-१४	७४	१०	५८८३	१२०००	
१४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१०२००३०३५	खुन्ती कुमारी थापा	महिला	२००४-१०-२०	७२	१०	१६४६	१२०००	
१४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०९०३००२२३	खुम कुमारी खवास	महिला	१९९८-०९-०३	७८	१०	६३२३	१२०००	
१४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०७२७०००८६	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०७-२७	८३	१०	३४३३	१२०००	
१४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३११४९३६	गंगा बहादुर राना	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१०	६१९९	१२०००	
१४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०५१४००१३८	गंगाधर गैरे	पुरुष	१९८८-०५-१४	८९	१०	९२२२	१२०००	
१४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५१५०२५०४	गंगी थापा	महिला	२००१-०५-१५	७६	१०	२३५४	१२०००	
१४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५०७००६०८	गमती रास्कोटी	महिला	२००४-०५-०७	७३	१०	१०४	१२०००	
१४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०६०५००५२९	गिनसरा डुम्रे	महिला	१९९८-०६-०५	७९	१०	१७३२	१२०००	
१४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१००७१६९	गुरु प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२००४-०५-१०	७३	१०	५१७८	१२०००	
१४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०५११००२९९	चुन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०५-११	८०	१०	११५१	१२०००	

१४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९२५००४२४	चेत कुमारी मल्ल	महिला	२००२-०९-२५	७४	१०	१०९८४	१२०००	
१४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५१५०२५१२	जमुना अधिकारी	महिला	२००१-०५-१५	७६	१०	१७२७	१२०००	
१४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०८०५००२५३	जमुना सुवेदी	महिला	१९८५-०८-०५	९१	१०	१८४५	१२०००	
१४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८०७००२४३	जवती ढकाल	महिला	२००६-०८-०७	७०	१०	१६७८	१२०००	
१४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०३१४००५६७	जित बहादुर मगर	पुरुष	१९९५-०३-१४	८२	१०	२५४०	१२०००	
१४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०२०७००५३५	झरा सुवेदी	महिला	१९९३-०२-०७	८४	१०	१७५४	१२०००	
१४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२०२०१०९५	टिका माया राना	महिला	२००६-१२-०२	७०	१०	२२२५	१२०००	
१४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०१०९००४५४	टिकाराम अधिकारी	पुरुष	१९९५-०१-०९	८२	१०	१७२१	१२०००	
१४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८०९००६३८	टीका गिरी	महिला	२००१-०८-०९	७५	१०	१७३४	१२०००	
१४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९१४००७८३	डण्डपानी खनाल	पुरुष	२००६-०९-१४	७०	१०	६२२१	१२०००	
१४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२१९००१०६	डम्बर बहादुर राना	पुरुष	२००३-१२-११	७३	१०	४७०४	१२०००	
१४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९१२००७६१	डिल कुमारी सार्की	महिला	२००६-०९-१२	७०	१०	११७२	१२०००	
१४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१०१६००३२२	डिल्ली राम खनाल	महिला	१९९८-१०-१६	७८	१०	४९८०	१२०००	
१४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८१८००२४३	तिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०८-१८	७६	१०	१०६८५	१२०००	

१४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०२०१००५६५	तुमकला सुवेदी	महिला	१९९१-०२-०१	८६	१०	१५५४	१२०००	
१४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६१३००५८३	तेज प्रसाद अयार्ल	पुरुष	२००६-०६-१३	७१	१०	२५४१	१२०००	
१४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७१८०१२२९	तोयानाथ उपाध्याय	पुरुष	२००४-०७-१८	७२	१०	२३४	१२०००	
१४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०२६००४९९	थमता देवी खनाल	महिला	२०००-१०-२६	७६	१०	२६३८	१२०००	
१४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५२१००३०१	थमन बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०५-२१	७७	१०	४११३	१२०००	
१४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९१२००४२२	थानाप्रसाद खडाल	पुरुष	२००२-०९-१२	७४	१०	५२५५	१२०००	
१४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३११४९९७	ददी माया गुरुड	महिला	१९९८-१२-३०	७८	१०	१३१४९	१२०००	
१४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३१५०११९५	ददीसरा दर्जी	महिला	२००६-०३-१५	७१	१०	११६८	१२०००	
१४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५१२००३७४	दल बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९६-०५-१२	८१	१०	११५२	१२०००	
१४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०८०७००३६६	दुर्गाप्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००२-०८-०७	७४	१०	१९७	१२०००	
१४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०११३००४११	देवका उपाध्याय	महिला	१९९७-०१-१३	८०	१०	४२२०४१६२	१२०००	
१४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४०१२३८४४	देवका कुमारी गौरे	महिला	२०००-०४-०१	७७	१०	९९९६	१२०००	
१४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६११००६९४	धन बहादुर झेडि मगर	पुरुष	२००६-०६-११	७१	१०	३२७३	१२०००	
१४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०४२५००२७८	धनी विंक	महिला	१९९७-०४-२५	८०	१०	४२२०३३४९९	१२०००	

१४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०५०५४७७	धा माया सुवेदी	महिला	२००४-०१-०५	७३	१०	५८७४	१२०००	
१४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६२९००३९३	धिर वहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-०६-२९	७६	१०	११८०८	१२०००	
१४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६१४०१६८३	नन्द देवी सुवेदी	महिला	२००५-०६-१४	७२	१०	१०३०	१२०००	
१४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०९१५००३९५	नन्दकला डुम्रे	महिला	१९८९-०९-१५	८७	१०	१६९५	१२०००	
१४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६१५०४५९९	नर वहादुर गाहा मगर	पुरुष	२००१-०६-१५	७६	१०	४३७५४	१२०००	
१४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०५११००१३८	नर्वदा सुवेदी	महिला	१९९१-०५-११	८६	१०	१५७७	१२०००	
१४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८११००२३७	निरुका कुमारी थापा मगर	महिला	२००६-०८-११	७०	१०	१०७३	१२०००	
१४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०१२२००२११	पदम बहादुर सार्कि	पुरुष	२००७-०१-२२	७०	१०	१०३०७	१२०००	
१४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७१३०००९४	पार्वती नगरकोटी	महिला	२००६-०७-१३	७०	१०	११६६	१२०००	
१५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२०८००२६१	पुन कुमारी भट्टराइ	महिला	१९९६-१२-०८	८०	१०	१७२५	१२०००	
१५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३१००३९७५	पुनीसरा राना	महिला	२००३-०३-१०	७४	१०	७६७६	१२०००	
१५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२२२०१६६८	पुर वहादुर गुरुड	पुरुष	२००४-१२-२२	७२	१०	१३५७४	१२०००	
१५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३०९००९०४	पुरुस्वत्तम सुवेदी	पुरुष	२०००-०३-०९	७७	१०	१०३५	१२०००	
१५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१०१२००६२८	पेमा डुम्रे	महिला	२००२-१०-१२	७४	१०	१७१६	१२०००	

१५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६१९००२०१	प्रमकली गाहाँ मगर	महिला	२००१-०६-११	७६	१०	१६७२	१२०००	
१५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१११५०१०४३	प्रेम कुमारी गैरे	महिला	२०००-११-१५	७६	१०		१२०००	
१५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१०१६००३०३	प्रेमप्रसाद खनाल	पुरुष	१९९०-१०-१६	८६	१०	४१८१	१२०००	
१५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०३०४२५८	प्रेमा खनाल	महिला	२००५-०१-०३	७२	१०	१३८४२	१२०००	
१५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४१५००६७६	फुल कुमारी मल्ल	महिला	२००५-०४-१५	७२	१०	१९११	१२०००	
१५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०८०९००१४२	बाल बहादुर झेडी मगर	पुरुष	१९८७-०८-०९	८९	१०	१०४०	१२०००	
१५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०११०५००५४४	बालदरसिं राना	पुरुष	१९९०-११-०५	८६	१०	१००९	१२०००	
१५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३१४००३०२	भीमकला सुवेदी	महिला	२००४-०३-१४	७३	१०	१६९३	१२०००	
१५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०४०६००१५२	भीमराज उपाध्याय	पुरुष	१९९३-०४-०६	८४	१०	२९७९	१२०००	
१५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१११७००५३२	भीमाकुमारी सुवेदी	महिला	१९९९-११-१७	७७	१०	१८००	१२०००	
१५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११११४००५३३	भुवानी गाहा मगर	महिला	२००१-११-१४	७५	१०	२०६५	१२०००	
१५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७०२००४६२	भुवानी शंकर खनाल	पुरुष	२००१-०७-०२	७५	१०	११४१	१२०००	
१५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७१०००५६४	भुवानी सारु मगर	महिला	१९९६-०७-१०	८०	१०	२०५४	१२०००	
१५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०१११००३५१	मनरुपा थापा	महिला	१९९५-०१-११	८२	१०	१११६४	१२०००	

१५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८१००४२४४	मनिकर्ण रानामगर	पुरुष	२००४-०८-१०	७२	१०	१८७४	१२०००	
१५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६०६००४९६	माया देवी वर कुमारी सारु	महिला	२००६-०६-०६	७१	१०	१३१८	१२०००	
१५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१९००३७९	मित्र कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	२०००-०५-११	७७	१०	११७९	१२०००	
१५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८१००१०७३	मीन बहादुर सारु	पुरुष	२०००-०८-१०	७६	१०	२०४७	१२०००	
१५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००११२३००३३८	मुक्ति प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०००-११-२३	७६	१०	९०१	१२०००	
१५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३०१०१४२६	मेधन गिरी	पुरुष	२००२-०३-०१	७८	१०	२८११	१२०००	
१५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०५०५००१६१	यमेश्वरी पंगेनी	महिला	१९८७-०५-०५	९०	१०	१८९३	१२०००	
१५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७०१००२९९	रमा कुमारी सिंजाली मगर	महिला	२००५-०७-०१	७२	१०	६४	१२०००	
१५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०९२५००२३५	रविमाया गुरुड	महिला	१९९३-०९-२५	८३	१०	३५६७	१२०००	
१५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०१३२१२४	रुप कुमारी राना	महिला	२००४-०१-०१	७३	१०	२०४	१२०००	
१५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०८०८००३३९	रिनुका सुवेदी	महिला	१९९९-०८-०८	७७	१०	१०६२	१२०००	
१५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७१७००३७९	लक्ष्मी कुमारी सेन	महिला	२०००-०७-१७	७६	१०	१२३४	१२०००	
१५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८०६०१७३१	लाल बहादुर ठाकुर	पुरुष	२००१-०८-०६	७५	१०	५४३	१२०००	
१५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२३०९७८९१	लालचन्द्र गैरे	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१०	१९९	१२०००	

१५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७१४००४२८	लीला गहा मगर	महिला	१९९५-०७-१४	८१	१०	६२४६	१२०००	
१५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७०६००६८९	लोकनाथ उपाध्याय	पुरुष	२००४-०७-०६	७२	१०	१२१७	१२०००	
१५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९१४००७९१	वाल कुमारी ठकुरी	महिला	२००६-०९-१४	७०	१०	११५३	१२०००	
१५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१००७००५०१	विरबहादुर सुनार	पुरुष	१९९९-१०-०७	७७	१०	१५०६	१२०००	
१५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२१५००३१३	वेली कुमारी सार्की	महिला	२००६-१२-१६	७०	१०	१७०३	१२०००	
१५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०७११००२९५	बोधराज पंगेनी	पुरुष	१९९८-०७-११	७८	१०	१०८६	१२०००	
१५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१००८०१०७२	शिव कुमारी के सी	महिला	२००६-१०-०८	७०	१०	२३४८	१२०००	
१५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३०४००५२३	शिव कुमारी सुवेदी	महिला	२००७-०३-०४	७०	१०	१०६९	१२०००	
१५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६१२२५००१७५	शोभाकान्ती उपाध्याय	महिला	१९८६-१२-२५	९०	१०	१५८३	१२०००	
१५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०११००७०२२	शोभी गाहा मगर	महिला	२००३-०१-१०	७४	१०	२३४९	१२०००	
१५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२१७००९७९	सुभद्रा पंगेनी	महिला	२००७-०२-१७	७०	१०	१७११	१२०००	
१५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४१५०१९९६	सुमित्रा रास्कोटी	महिला	२००१-०४-१६	७६	१०	२४१२	१२०००	
१५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०५०४०१०३५	सेती कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९९-०५-०४	७८	१०	२०१८	१२०००	
१५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०९१५००६९९	सोमित्रा पंगेनी	महिला	२००४-०९-१५	७२	१०	१११२	१२०००	

१५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००१०३१५०४००२	हरि प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००१-०३-१५	७६	१०	५२८९	१२०००	
१५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९४०४१२००३९८	हरिकला स्याडजाली	महिला	१९९४-०४-१२	८३	१०	१७५८	१२०००	
१५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००६०७१२०१२०१	हेम लाल शर्मा	पुरुष	२००६-०७-१२	७०	१०	११४४९	१२०००	
१५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००६०९२२००१९३	हेमकला पाठक	महिला	२००६-०९-२२	७०	१०	१९९७	१२०००	
१५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२०००१२०७००७७६	अग्नि प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०००-१२-०७	७६	११	११५५४	१२०००	
१५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५१२२२०१०५३	अग्नी प्रसाद पंगेनी	पुरुष	२००५-१२-२२	७१	११	१०१२१	१२०००	
१५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८५०७१३००१५७	अमृता खवास	महिला	१९८५-०७-१३	९२	११	६७-७०७	१२०००	
१५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८५०२११००१३७	अम्बिं जोगिनी	महिला	१९८५-०२-११	९२	११	१०२७६	१२०००	
१५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००४१०२५००२४६	इक कुमारि उचै	महिला	२००४-१०-२५	७२	११	११०२०	१२०००	
१५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८८१००५००४७४	इन्द्र वहादुर राना	पुरुष	१९८८-१०-०५	८८	११	१०७९९	१२०००	
१५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९८०११३००४८४	इन्द्र वहादुर हमाल	पुरुष	१९९८-०१-१३	७९	११	७५६	१२०००	
१५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९७५०९१९०००११	उत्तर कुमारी खाण्ण	महिला	१९७५-०९-११	१०१	११	१८२२	१२०००	
१५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००४१११२००२२६	उमा कुमारी हमाल	महिला	२००४-११-१२	७२	११	७५४	१२०००	
१५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९२०१०१०३४९४	ओम बहादुर पराजुलि	पुरुष	१९९२-०१-०१	८५	११	९१८६	१२०००	

१५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०४१०००५५२	कालि कमिनि	महिला	२००५-०४-१०	७२	११	१०७७७	१२०००	
१५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००१०७१५०१४४५	केश कुमारी थापा मगर	महिला	२००१-०७-१५	७५	११	११०२९	१२०००	
१५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००००८१८००२३५	केश बहादुर सारकि	पुरुष	२०००-०८-१८	७६	११	१११४८	१२०००	
१५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००३०७१५००२६२	क्षेत्र बहादुर कामि	पुरुष	२००३-०७-१५	७३	११	१०७७६	१२०००	
१५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००७०३२७००११७	खण्डसरा जोगीनी	महिला	२००७-०३-२७	७०	११	१०३२८	१२०००	
१५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००१०७०४००४९३	खण्डसरा पंगेनि	महिला	२००१-०७-०४	७५	११	१०५५८	१२०००	
१५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९८०६२३०००७८	खोश्चर पौडीनी	पुरुष	१९९८-०६-२३	७९	११	१०५४४	१२०००	
१५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९७०६१००१६१२	खिन कुमारी अर्याल	महिला	१९९७-०६-१०	८०	११	१११६९	१२०००	
१५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८९११०३०००६९	खेम नारायण पौडेल	पुरुष	१९८९-११-०३	८७	११	१०९७८	१२०००	
१५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००३१२२३००४७३	खेम बहादुर थापा	पुरुष	२००३-१२-२३	७३	११	१११७०	१२०००	
१५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५१११५००४७३	गंगा कुमारी अधिकारी	महिला	२००५-११-१५	७१	११	११०९	१२०००	
१५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९७०२१२००४७८	गंगा कुमारी खवास	महिला	१९९७-०२-१२	८०	११	१११४२	१२०००	
१५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००१०४०३०१११७	गंगा कुमारी खवास	महिला	२००१-०४-०३	७६	११	११०७६	१२०००	
१५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००१०७१८००५१६	गंगा कुमारी खवास थापा	महिला	२००१-०७-१८	७५	११	१११५८	१२०००	

१५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००७०१०३०३९७५	गंगा देवी पंगेनी	महिला	२००७-०९-०३	७०	११	१००५४	१२०००	
१५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९५१००५०१०२२	गंगा मया राना	महिला	१९९५-१०-०५	८१	११	१०७८२	१२०००	
१५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९२०७२८००१४४	गंगाधर कामि	पुरुष	१९९२-०७-२८	८४	११	१०८८६	१२०००	
१५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५१२१२०३६२१	गंगाधर तिवारी	पुरुष	२००५-१२-१२	७१	११	४४१५०	१२०००	
१५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००२०३१५०२५३१	गंगाधर पंगेनी	पुरुष	२००२-०३-१६	७५	११	१०५५०	१२०००	
१५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९५०७१२०१२१४	गुमता अर्याल	महिला	१९९५-०७-१२	८१	११	१०४५६	१२०००	
१५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०६२८००५८३	गुरु प्रसाद तिवारी	पुरुष	२००५-०६-२८	७२	११	१०४६२	१२०००	
१५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९८०११००१३७१	गोपिकृसन अर्याल	पुरुष	१९९८-०१-१०	७९	११	१०५२३	१२०००	
१५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०९१३००८८६	चन्द्र कला तिवारी	महिला	२००५-०९-१३	७१	११	१०१५९	१२०००	
१५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९४०७०२००५७४	चन्द्र वहादुर नगरकोटी	पुरुष	१९९४-०७-०२	८२	११	११०९१	१२०००	
१५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२०००१२०४००८७२	चन्द्रकला अर्याल	महिला	२०००-१२-०४	७६	११	१०४२७	१२०००	
१५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००००७२४००१९३	चन्द्रकला पराजुलि	महिला	२०००-०७-२४	७६	११	१०२३३	१२०००	
१५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९४०३१८००३३५	चित्रलाल कामि	पुरुष	१९९४-०३-१८	८३	११	४२२०३३-५५	१२०००	
१५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९७१०२०००४७४	चिन्तामणी पाठक	पुरुष	१९९७-१०-२०	७९	११	११४७	१२०००	

१५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५०३०२४६२	चुणामणी पंगेनी	पुरुष	२००४-०५-०३	७३	११	१०२२६	१२०००	
१५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७०३०२२९९	चुन्र कुमारी पराजुली	महिला	२००६-०७-०३	७०	११	१०४२९	१२०००	
१५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२०४००३१४	चुरिकला पौडेल	महिला	१९९६-१२-०४	८०	११	११०८६३	१२०००	
१५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४२४००७२३	चेत बहादुर कवर	पुरुष	२००३-०४-२४	७४	११	१०२३८	१२०००	
१५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०२१२००४४५	चोलाकान्त अरयाल	पुरुष	१९९७-०२-१२	८०	११	१०२००	१२०००	
१५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९११००२५२	छबि अरयाल	महिला	२००२-०९-११	७४	११	१०५४९	१२०००	
१५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०२०६०१०२९	छलि कुमारि पंगेनी	महिला	१९९८-०२-०६	७९	११	११२०२	१२०००	
१५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८०२००२४९	छुमाकुमारी सारु	महिला	२००४-०८-०२	७२	११	४२२०४११३६६२९	१२०००	
१५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०७१४००३३९	जंगे कामि	पुरुष	१९९८-०७-१४	७८	११	१०१६९	१२०००	
१५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६१००३६५९	जमुना कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०६-१०	७७	११	१०५८५	१२०००	
१५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३१५०१०६४	जमुना जोगि	महिला	२००५-०३-१५	७२	११	१०२८३	१२०००	
१६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०५०१४९६	जमुना पराजुली	महिला	१९९८-०१-०६	७९	११	१०३९१	१२०००	
१६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००९०४००३२७	जय कुमारि पाध्यानि	महिला	१९९०-०९-०४	८६	११	१०४३९	१२०००	
१६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२१८००४२४	जय प्रसाद पंगेनी	पुरुष	२००२-०२-१८	७५	११	११२२९	१२०००	

१६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२१५०७९४७	जय बहादुर पराजुली क्षेत्री	पुरुष	२००५-०२-१५	७२	११	१०९०	१२०००	
१६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१००१७८२	जल्पादेबि पाध्या	महिला	२०००-०५-१०	७७	११	११११८	१२०००	
१६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३११३०००२३८	जसदा अर्याल	महिला	२००३-११-३०	७३	११	११३३	१२०००	
१६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०१०८००३१९	जानुका पंगेनी	महिला	२००७-०१-०८	७०	११	१०९२३	१२०००	
१६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०२१५०१०६५	जित बहादुर कामि	पुरुष	१९९७-०२-१६	८०	११	१०२५६	१२०००	
१६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०८१२००३४७	जित बहादुर कामि	पुरुष	१९९५-०८-१२	८१	११	१०८३	१२०००	
१६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०२१३००१८४	जितलाल पंगेनी	पुरुष	१९८६-०२-१३	९१	११	१०५११	१२०००	
१६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०९९२०००८४	जिबलाल पंगेनी	पुरुष	१९८५-०९-१२	९१	११	१०४०४	१२०००	
१६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६११०९०९१५९	जुन कुमारी अर्याल	महिला	२००६-११-०९	७०	११	१११३५	१२०००	
१६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०२०५००७७८	जैसरा कामि	महिला	१९९३-०२-०५	८४	११	१०८६८	१२०००	
१६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५०६००२०१	ज्ञान माया अर्याल	महिला	२००५-०५-०६	७२	११	११५९९	१२०००	
१६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२०९००४३९	झील्लु प्रसाद पंगेनी	पुरुष	२००३-०२-०९	७४	११	६२३१	१२०००	
१६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९२४००४९३	झुमाकुमारी खवास	महिला	२०००-०९-२४	७६	११	११०३४	१२०००	
१६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५१००१५५४	टिका कुमारि अर्याल	महिला	२००२-०५-१०	७५	११	१०४११	१२०००	

१६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७०३००५९८	टिका कुमारी पंगेनि	महिला	२००१-०७-०३	७५	११		१२०००	
१६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०११००११२७	टिका कुमारी अर्याल	महिला	२००५-०१-१०	७२	११	४२२०४११३६	१२०००	
१६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०३०१६५९	टिकाराम पंगेनि	पुरुष	२०००-०१-०३	७७	११	१०१९४	१२०००	
१६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५११०८००२६२	टुक कुमारी जोगि	महिला	२००५-११-०८	७१	११	१०२७८	१२०००	
१६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१०१५०१४८४	टुल कुमारी उपाध्या	महिला	१९९५-१०-१५	८१	११	११२३७	१२०००	
१६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९११२०५००२९२	टेकलाल पंगेनि	पुरुष	१९९९-१२-०५	८५	११	१०४९६	१२०००	
१६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०३१५००९९४	टोप बहादुर जोगी	पुरुष	१९८९-०३-१५	८८	११	१०३२५	१२०००	
१६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०४१५०१०५९	टोपली थापा	महिला	१९९८-०४-१५	७९	११	११७०५	१२०००	
१६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०६०२०००६२	टोपली पौडेल	महिला	२००३-०६-०२	७४	११	११२३९	१२०००	
१६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००११०२००५८९	ठग प्रसाद पंगेनी	पुरुष	२०००-११-०२	७६	११	११२०१	१२०००	
१६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०२३००४४६	झम्वर बहादुर हमाल	पुरुष	२००५-१०-२३	७१	११	१०१२९	१२०००	
१६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०११०७५५	डासीराम कोइश्वला	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	११	१२९६३	१२०००	
१६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०४०६००४४९	डिकुरा पौडेल	महिला	२००२-०४-०६	७५	११	१११७४	१२०००	
१६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०३२७०००९९	डिल कुमारी जोगि	महिला	१९८९-०३-२७	८८	११	१०२४०	१२०००	

१६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९२८००५७७	डिल कुमारी सारकि	महिला	२०००-०१-२८	७७	११	१११६६	१२०००	
१६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३०६००६११	डिल बहादुर सेन	पुरुष	२०००-०२-०६	७७	११	३६२७	१२०००	
१६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०४१०७१२०००४४	डिल माया पाठ्याय	महिला	२००५-०७-१२	७१	११	५२९	१२०००	
१६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००९२०५००८३८	डिलमाया पराजुलि	महिला	२०००-१२-०५	७६	११	१०१९३	१२०००	
१६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०२००९०९	डिला पगेनि	महिला	१९९८-०१-०२	७१	११	१०१९५	१२०००	
१६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९०४०२१०३	डिल्लु प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०००-०१-०४	७७	११		१२०००	
१६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२०३००५६२	दुण प्रसाद अरयाल	पुरुष	१९९५-०२-०३	८२	११	१०१९०	१२०००	
१६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४०५०६१६६	तार प्रसाद पगेनी	पुरुष	२००३-०४-०५	७४	११	३००२	१२०००	
१६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९०७०९२८३	तारा देवी पंगेनी	महिला	२०००-०१-०७	७६	११	११३०८	१२०००	
१६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२१०००८६२	तारा प्रसाद पगेनी	पुरुष	१९९६-०२-१०	८१	११	४२२०३३-४०४	१२०००	
१६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०११००९२३९	तिल कुमारी पराजुलि	महिला	२००३-०१-१०	७४	११		१२०००	
१६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००७०५०८०२७४६	तिल कुमारी थापा	महिला	२००७-०५-०८	७०	११	१११७९	३०००	
१६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०९०३००२४८	तिलबहादुर कामि	पुरुष	१९९४-०१-०३	८२	११	१०९९६	१२०००	
१६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०३२९००२७६	तुल कुमारी तिवारी	महिला	१९९५-०३-२९	८२	११	२०६६३	१२०००	

१६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१११०६००४०६	तुल्मिराम पंगेनि	पुरुष	२००१-११-०६	७५	११	१५९४	१२०००	
१६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०७२५००१०६	तेज प्रसाद पंगेनी	पुरुष	१९८८-०७-२५	८८	११	१०५२४	१२०००	
१६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०९१०००२२५	तोया कुमारि अर्याल	महिला	१९८५-०९-१०	९१	११	१२२३८	१२०००	
१६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००७०६१८००९९४	तोलाकान्त कुवर	पुरुष	२००७-०६-१८	७०	११	५४४९	३०००	
१६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४०७०३५१६	तोसी कुमारी पौडेल	महिला	२००३-०४-०७	७४	११	११०३५	१२०००	
१६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४०२०१२३८	थीर कुमारी सेन	महिला	२००४-०४-०२	७३	११	११३३३५	१२०००	
१६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५१००१५६२	दुरगा कुमारि पराजुलि	महिला	२००२-०५-१०	७५	११	५७०९	१२०००	
१६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९०४००५८९	दुरगा कुमारी अर्याल	महिला	२०००-०९-०४	७६	११	११०७६	१२०००	
१६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०३१९००१३६	देबकि जोगि	महिला	१९९१-०३-११	८६	११	१०४११	१२०००	
१६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११०१२००८५९	देबी प्रसाद पौडेल	पुरुष	२००१-१०-१२	७५	११	९४	१२०००	
१६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०११२००५४६	धन कुमारि पराजुलि	महिला	१९९७-०१-१२	८०	११	१०७००	१२०००	
१६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३०७००५६५	धन कुमारि पाठक	महिला	२००२-०३-०७	७५	११	११२०४	१२०००	
१६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०९११००१९८	धनमाया पराजुलि	महिला	१९९५-०९-११	८१	११	१०१५५	१२०००	
१६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२१५०५२५७	धर्म कुमारी पंगेनी	महिला	२००५-०२-१५	७२	११	१०५६१	१२०००	

१६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९२००९२७५	नन्द लाल पगेनी	पुरुष	२००६-०९-२०	७०	११	८१८७	१२०००	
१६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००९०९८००४०५	नन्दलाल कामि	पुरुष	२०००-१०-१८	७६	११	१०८२८	१२०००	
१६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०६०५००५३५	नन्दि ढकाल	महिला	१९९५-०६-०५	८२	११	१०११९	१२०००	
१६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९१२१९००६१३	नमदा शर्मा	महिला	२००१-१२-१९	७५	११	१५०१	१२०००	
१६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०४१८००२९८	नर बहादुर खवास	पुरुष	१९९३-०४-१८	८४	११	११०४३	१२०००	
१६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०९११५००५६१	नर बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-०१-१५	८८	११	११०६२	१२०००	
१६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००४०७०१६७५	नरहरि पगेनी	पुरुष	१९९०-०४-०७	८७	११	१०४०५	१२०००	
१६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२०४००८२४	नानि कुमारि अधिकारि	महिला	१९९६-०२-०४	८१	११	११०४५	१२०००	
१६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१०२५००३४३	निम कुमारि पराजुलि	महिला	१९९६-१०-२५	८०	११	१०८८५	१२०००	
१६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५०७०२७८८	निल बहादुर जोगी	पुरुष	२००३-०५-०७	७४	११	११८२	१२०००	
१६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१०२३००२०९	नुनमाया अस्याल	महिला	२००४-१०-२३	७२	११	१०४८६	१२०००	
१६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२३०४८११३	नुनमाया रेमि	महिला	२००६-१२-३०	७०	११	६१०	१२०००	
१६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५०४०९४४५	पदम कुमारी आले	महिला	२०००-०५-०४	७७	११	१०८०४	१२०००	
१६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०२२९०००८५	पबि कबरनि	महिला	१९८७-०२-२९	९०	११	१०२८४	१२०००	

१६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७२४००२०९	पवित्रा कुमारि पौडेल	महिला	२०००-०७-२४	७६	११	१०२९८	१२०००	
१६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०७१८००३६३	पवित्रा पंगेनि	महिला	१९९९-०७-१८	७७	११	४२२०३३-२७७	१२०००	
१६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७०४००३७७	पार्वति पंगेनि	महिला	२०००-०७-०४	७६	११	१०१९७	१२०००	
१६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७२२००३२२	पावर्ती पाध्या	महिला	२०००-०७-२२	७६	११	१०७६७	३७५	2077-04-04
१६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०९९४०००८५	पिते कामि	पुरुष	१९८८-०९-१४	८८	११	१०४०९	१२०००	
१६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९०९९०८६२	पुण प्रसाद अर्याल	पुरुष	२०००-०९-०९	७७	११	७८००	१२०००	
१६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८३०३०७०००९६	पुन पवित्रा अर्याल	पुरुष	१९८३-०३-०७	९४	११	२३६८५	१२०००	
१६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८९९००९६३	पुन्य कुमारी मगर	महिला	२००५-०८-११	७१	११	११०५५	१२०००	
१६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७९८०००८३	पुरना कुमारि कुवर	महिला	२००४-०७-१८	७२	११	१०३२४	१२०००	
१६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९९५०३७२७	पुर्ण वहादुर दमै	पुरुष	२०००-०९-१५	७७	११	११६४३	१२०००	
१६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०९०३००७९५	पुर्णचन्द्र पंगेनि	पुरुष	१९९८-०९-०३	७९	११	१०११५	१२०००	
१६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२९३०९९२९	पेज बहादुर कूवर	पुरुष	२००५-०२-१३	७२	११	२१९२	१२०००	
१६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७०४००४९९	पेम कुमारि अर्याल	महिला	२०००-०७-०४	७६	११	११२४३	१२०००	
१६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०८९२००४७९	फणी नारायण अर्याल	पुरुष	१९९९-०८-१२	७७	११	१०७७९	१२०००	

१६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०१३००८३५	फुल माया खवास	महिला	२००५-१०-१३	७१	११	१११६४	१२०००	
१६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३०५०१६०३	बल बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०३-०५	७७	११		१२०००	
१६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९१३००५७२	बल्लभी जोगी	महिला	२०००-०९-१३	७६	११	१०३०१	१२०००	
१६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५१००१५३९	बसन्धरा पंगेनि	महिला	२००२-०५-१०	७५	११	१३०४	१२०००	
१६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८११००४७९	बालिका जोगी	महिला	२०००-०८-११	७६	११	१०२१७	१२०००	
१६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४०५००५८९	बिर बहादुर सारकि	पुरुष	२००४-०४-०५	७३	११	११३८८	१२०००	
१६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२०३००९३३	बिस्तु कुमारि पंगेनि	महिला	२०००-०२-०३	७७	११	१०४४५	१२०००	
१६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३११०६००१६२	बुद्धीसरा पोडेल	महिला	२००३-११-०६	७३	११	११०८१	१२०००	
१६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०१०१०६४८४	बुध प्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९९-०१-०१	७८	११	१२७९१	१२०००	
१६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६१५०८६५६	बेलि कुमारी पाठक	महिला	२००६-०६-१५	७१	११	१०९०१	१२०००	
१६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०८१२००४८९	भक्त बहादुर मगर	पुरुष	१९९९-०८-१२	७७	११	११०४१	१२०००	
१६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०९०५००२५२	भगवति पंगेनी	महिला	१९९३-०९-०५	८३	११	१११६२	१२०००	
१६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०२१८००२४९	भगवती पराजुली	महिला	१९९४-०२-१८	८३	११	१०७७७	१२०००	
१७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०१०५००३९६	भद्रि जोगिनी	महिला	१९८५-०१-०५	९२	११	१०४४८	१२०००	

१७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०७१४००२५५	भविश्वर पाठक	पुरुष	१९९९-०७-१४	७७	११		१२०००	
१७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८०९००६१२	भविसरा अरयाल	महिला	२००१-०८-०९	७६	११	१०१९९	१२०००	
१७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०५०९००१८७	भविसरा दमिनि	महिला	१९८८-०५-०९	८९	११	१०७५३	१२०००	
१७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३०१०३३५५	भविश्वर तिवारी	पुरुष	२००७-०३-०१	७०	११	११०१२	१२०००	
१७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२११००६७२	भिम कुमारी पंगेनि	महिला	२०००-०२-११	७७	११	१०३८४	१२०००	
१७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३१३०१४६५	भिम कुमारी अर्याल	महिला	२००५-०३-१३	७२	११	१०३०८	१२०००	
१७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०१२२००३६८	भिम कुमारी पौडेल	महिला	१९९९-०१-२२	७८	११	११३९६	१२०००	
१७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०७०४००७९३	भिम बहादुर मल्ल	पुरुष	२००३-०७-०४	७३	११	११०९५	१२०००	
१७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६१२००४८९	भिम बहादुर हमाल	पुरुष	२०००-०६-१२	७७	११	१०४८३	१२०००	
१७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१०१२००८७३	भुम कुमारी पंगेनी	महिला	१९९९-१०-१२	७७	११	१११९१	१२०००	
१७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२०८००२३२	मति कमिनि	महिला	२००३-१२-०८	७३	११	१०५३१	१२०००	
१७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०९११७०००६७	मतिलाल पौडेल	पुरुष	१९८८-०९-१७	८८	११	११२१७	१२०००	
१७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१११८००२४९	मन कुमारी कवर	महिला	२००३-११-१८	७३	११	१२८	१२०००	
१७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०४०५००८५८	मन कुमारी दमै	महिला	१९९७-०४-०५	८०	११	१११९५	१२०००	

१७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००२०३१८००३६४	मन कुमारी राना	महिला	२००२-०३-१८	७५	११	११५६२	१२०००	
१७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००४०३१२००४०५	मनिर्णा दर्जि	महिला	२००४-०३-१२	७३	११	४२२०४११५६६३	१२०००	
१७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८८०८०१००२३८	मान बहादुर खवास	पुरुष	१९८८-०८-०१	८८	११	२१७०	१२०००	
१७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००२१०१५०१४७२	मिन कुमारी खवास	महिला	२००२-१०-१५	७४	११	११७१०	१२०००	
१७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८८०९२४०००५५	मुक्ति प्रसाद पंगोनि	पुरुष	१९८८-०९-२४	८८	११	१०८८८	१२०००	
१७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००००७२२००२९६	मैखुरि पराजुलि	महिला	२०००-०७-२२	७६	११	१०७४९	१२०००	
१७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००२०९९२००४०६	यदुनाथ पाठ्या पौडेल	पुरुष	२००२-०९-१२	७४	११	१४७१	१२०००	
१७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०९९५०३४३३	यव नाथ अर्याल	पुरुष	२००५-०९-१५	७१	११	१०५७५	१२०००	
१७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२०००९००९००५७८	याम कुमारी नगरकोटी	महिला	२०००-१०-०९	७६	११	१११२६	१२०००	
१७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००६१२२६००२०३	युक्त बहादुर कामि	पुरुष	२००६-१२-२६	७०	११	५०९१	१२०००	
१७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९५०७०७००२२४	सगडि जोगी	महिला	१९९५-०७-०७	८१	११	१०४१८	१२०००	
१७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०२०४०३०६६	रघुनाथ अर्याल	पुरुष	२००५-०२-०४	७२	११	३८६७	१२०००	
१७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०२०९००७९८	रन बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०२-०९	७२	११	१०९९५	१२०००	
१७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९००५१५०३००२	रनविर थापा	पुरुष	१९९०-०५-१५	८७	११	४२-०२-७३-०३५६८	१२०००	

१७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०२११०००५१	रन्ता पंगेनि	महिला	१९८६-०२-११	९१	११	१०६७२	१२०००	
१७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०७१३०११०७	राधीका पंगेनि	महिला	२००३-०७-१३	७३	११	१०७७२	१२०००	
१७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१००९०१८६४	राम प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००५-१०-०९	७१	११		१२०००	
१७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४०५०२१५१	रामजी अधिकारी	पुरुष	२००१-०४-०५	७६	११	११४६७	१२०००	
१७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०८१७००२७४	रुकमिणी अर्याल	महिला	२००२-०८-१७	७४	११	१११२	१२०००	
१७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०१०७६३	रुद्र प्रसाद पंगेनि	पुरुष	२०००-०९-०१	७७	११	११६९	१२०००	
१७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४१७००९८५	रुप नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००६-०४-१७	७१	११	१११५०	१२०००	
१७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१००१७५६	रुमकलि पंगेनि	महिला	२०००-०५-१०	७७	११	१०९९९	१२०००	
१७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७०९००३३५	रेशम कुमारि तिवारी	महिला	१९९६-०७-०९	८०	११	११६९७	१२०००	
१७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६१००१०१८	लक्ष्मा कमिनि	महिला	२००१-०६-१०	७६	११	१०३६२	१२०००	
१७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०३२८००२११	लक्ष्मा पंगेनि	महिला	१९९५-०३-२८	८२	११	१०५२६	१२०००	
१७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०१०२०११३५	लक्ष्मा सारकि	महिला	१९९५-०१-०२	८२	११	१०६७	१२०००	
१७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८१००३८३९	ललित बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०८-१०	७१	११	३२७२	१२०००	
१७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४१३००२०५	लाटी थापा	महिला	२००३-०४-१३	७४	११	५०९	१२०००	

१७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०१०२००८६९	लाल प्रसाद पाठक	पुरुष	१९९६-०१-०२	८१	११	६२३०	१२०००	
१७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६१००६०००६२	लाल बहादुर क्षेत्रि	पुरुष	१९८६-१०-०६	९०	११	१०१४२	१२०००	
१७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३१५०१७२१	लालकुमारी पंगेनि	महिला	२००३-०३-१५	७४	११	१०४००	१२०००	
१७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०११०८५४	लालकृष्ण पराजुलि	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	११	८७८	१२०००	
१७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०३२१००१५५	लिला कुमारी पौडेल	महिला	१९९२-०३-२१	८५	११	१०९८०	१२०००	
१७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०८१४००२७९	लिलादेवि पंगेनि	महिला	१९९९-०८-१४	७७	११	१०८८९	१२०००	
१७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१००५०१२६९	लिलामाया पाध्या	महिला	२०००-१०-०५	७६	११	११२८८	१२०००	
१७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०१०८००१५६	लिलावति जोगि	महिला	१९९२-०१-०८	८५	११	१०३९५	१२०००	
१७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२१००१९८६	वलराम तिवारी	पुरुष	१९९५-१२-१०	८१	११	१७२८	१२०००	
१७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२११०१००२	वली कुमारी अर्याल	महिला	२००४-१२-११	७२	११	१३७७	१२०००	
१७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०७०१४५५	विष्णु कुमारी सेन	महिला	२००६-०४-०७	७१	११	१०९४३	१२०००	
१७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६११००१६७	शान्ति कुमारी खवास	महिला	२००५-०६-११	७२	११	१११२४	१२०००	
१७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११५०४४०२	शिव कुमारी अर्याल	महिला	२००१-०१-१५	७६	११	१११८०	१२०००	
१७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०७१८००१२९	शिव बहादुर धाइ	पुरुष	१९९२-०७-१८	८४	११	५६०२	१२०००	

१७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०२०१००२५४	शिव बहादुर मगर	पुरुष	१९८९-०२-०१	८८	११	४४	१२०००	
१७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७०४००३८५	शुशिला पंगेनी	महिला	२०००-०७-०४	७६	११	१०२८९	१२०००	
१७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२२९००५७१	शोभा कुमारि कुवर	महिला	२००१-०२-२९	७६	११	१०३६६	१२०००	
१७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७०९००५३३	श्रीमति रेनुका अर्याल	महिला	२०००-०७-०१	७६	११	१०९६	१२०००	
१७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२०१००३३१	सरस्वती देवी अर्याल	महिला	२००५-१२-०१	७१	११	१०८०९	१२०००	
१७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०३००३८३	सरि कमिनि	महिला	२००५-०४-०३	७२	११	१०१७०	१२०००	
१७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७५१०१००००६७	साबित्रा पौडेल	महिला	१९७५-१०-१०	१०१	११	३९८६२	१२०००	
१७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९१०००४५२	सुकुमाया कमिनि	महिला	२००५-०९-१०	७१	११	१०२६८	१२०००	
१७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२१३००५८७	सुभ कुमारी तिवारी	महिला	१९९०-१२-१३	८६	११	१०७६५	१२०००	
१७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२०९००५४१	सोमकुमारी खवास	महिला	२०००-१२-०१	७६	११	११०८४	१२०००	
१७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७२४००५६४	सोमा कुमारी मगर	महिला	२००५-०७-२४	७१	११	११०५१	१२०००	
१७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२०१०३९६३	हरि कुमारी मगर्नी	महिला	२००२-०२-०१	७५	११	१०९५६	१२०००	
१७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०५२४००२४९	हरि नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०५-२४	८२	११	७१५४	१२०००	
१७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०७०४००४३९	हरि प्रसाद पंगेनी	पुरुष	१९९९-०७-०४	७७	११		१२०००	

१७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०९९५००९९२	हरिकला पराजुली	महिला	१९९८-०९-१५	७८	११	१०२१४	१२०००	
१७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३१८००३७२	हर्खबहादुर खवास थापा	पुरुष	२००२-०३-१८	७६	११	११४९	१२०००	
१७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८१५००६९३	हिमलाल कामि	पुरुष	२००५-०८-१५	७१	११	१०३०४	१२०००	
१७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०३१८००५२४	हिरा कुमारी पराजुली	महिला	१९९२-०३-१८	८५	११	१०८०३	१२०००	
१७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७०४०११९२	हुम कुमारी पराजुली	महिला	२००५-०७-०४	७१	११	१११९२	१२०००	
१७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०१०१११४२	हुम बहादुर पराजुली	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	११	१३८५	१२०००	
१७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०११२००५६३	हुमकला पंगोनि	महिला	१९९६-०१-१२	८१	११	१०३६६	१२०००	
१७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०४०२००६०६	हुमा कुमारी पंगोनि	महिला	२००२-०४-०२	७५	११	१०७०२	१२०००	
१७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०२१२००३६४	होमति सरकिनि	महिला	१९९१-०२-१२	८६	११	१०२६२	१२०००	
१७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३३००२५८७	अंग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०३-३०	७४	१२	५५८७	१२०००	
१७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०७३०००१६५	अस बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०७-३०	८४	१२	६३२१	१२०००	
१७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३३०००८५४	इशु गुरुङ	महिला	२००३-०३-३०	७४	१२	६२९०	१२०००	
१७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००१०५०१४१३	उमापति काप्रले	पुरुष	१९९०-०१-०५	८७	१२	९९८२	१२०००	
१७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३०८००७९७	ओम कुमारी पराजुली	महिला	२००१-०३-०८	७६	१२	५५५१	१२०००	

१७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११०१५०२२८२	कमान सिं थापा	पुरुष	२००१-१०-१५	७५	१२	५४६३	१२०००	
१७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२०४०२९२६	कलावती न्यौपाने	महिला	२००५-०२-०४	७२	१२	६७५८	१२०००	
१७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१०२९०१०८९	काशी राम कुँवर	पुरुष	२००४-१०-२९	७२	१२	११०११	१२०००	
१७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०९०३०१८३९	किसन लाल न्यौपाने	पुरुष	२००४-०९-०३	७२	१२	१०३५१	१२०००	
१७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१७०१८२४	कुन्ता लुइटल	महिला	२००६-०५-१७	७१	१२	६८३९	१२०००	
१७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४०७००५५३	कुबिजा लुइटल	महिला	१९९९-०४-०७	७८	१२	६८६६	१२०००	
१७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२३२६३५५७	कुमार गुरुड	पुरुष	२००५-१२-३०	७१	१२	६५०१	१२०००	
१७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०४१०००८२३	कुमारि गुरुड	महिला	१९९८-०४-१०	७९	१२	६२४४	१२०००	
१७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२३१०५३४४	कुमारि गुरुड	महिला	२००१-१२-३०	७५	१२	७९९	१२०००	
१७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२३०८१३४९	कुसमाया गुरुड	महिला	१९९६-१२-३०	८०	१२	६२५४	१२०००	
१७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४१००९४३७	कृष्ण बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०४-१०	७१	१२	६५८४	१२०००	
१७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०४३१०३०२५	कृष्णा गुरुड	महिला	१९९६-०४-३१	८१	१२	६२९३	१२०००	
१७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४१६००४६७	केदार न्यौपाने	पुरुष	२००१-०४-१६	७६	१२	६०६७	१२०००	
१७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०६१००२३८६	केशर माया गुरुड	महिला	२००२-०६-१०	७५	१२	६११८	१२०००	

१७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०९२७००९९७	केशरि गुरुड	महिला	१९९४-०९-२७	८२	१२	५८००	१२०००	
१८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००८०५००३४२	कौशिला पराजुलि	महिला	१९९०-०८-०५	८६	१२	३२३६४	१२०००	
१८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३१५०७३३५	कौशिल्या गाहा	महिला	२००५-०३-१५	७२	१२	५२७८	१२०००	
१८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१११०५००२९४	खणिसरा तिवारि	महिला	१९९१-११-०५	८५	१२	२१७८२	१२०००	
१८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०७०३००९७७	खणिसरा पान्डे	महिला	१९९९-०७-०३	७७	१२	६१८१	१२०००	
१८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२१८०९८८५	खणीसरा पराजुली	महिला	२००६-१२-१८	७०	१२	५७५३	१२०००	
१८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१३०१३७२	खणीसरा भट्टाराई	महिला	२००४-०५-१३	७३	१२	५६२५	१२०००	
१८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०११८००२८९	खोगेश्वर गैहे	पुरुष	१९९६-०१-१८	८१	१२	९६०	१२०००	
१८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२१५००४८९	खर्क बहादुर कामी	पुरुष	२००५-१२-१५	७१	१२	५६३४	१२०००	
१८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०१४०२११२	खिमी सरी गुरुड	महिला	२००५-१०-१४	७१	१२	६०२४	१२०००	
१८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३१५०१८७५	खुन बहादुर डाला	पुरुष	१९९६-०३-१५	८१	१२	५३३७	१२०००	
१८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६१९००२९९	खुमा कुमारी डुम्रे	महिला	२००१-०६-११	७६	१२	४२३०४५-९९	१२०००	
१८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०१५००८६३	गणिसरा सिंजालि	महिला	२००५-१०-१५	७१	१२	५४८३	१२०००	
१८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१००८२४९	गण प्रसाद गैहे	पुरुष	२००४-०५-१०	७३	१२	३६७४	१२०००	

१८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२१२००२९५	गम्मर सि विंक०	पुरुष	२००६-०२-१२	७१	१२	६२७५	१२०००	
१८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०१०२०६८८६	गम्मीसरा पराजुली	महिला	२००४-०१-०२	७३	१२	५५३६	१२०००	
१८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२१५०२४३६	गिता डुमे	महिला	२००१-०२-१५	७६	१२	४२३०४५-४-९१	१२०००	
१८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५१८०१९५६	गुनाखर पाण्डे	पुरुष	२००५-०५-१८	७२	१२	६०६४	१२०००	
१८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३११०४००२४१	गुमता न्यौपाने	महिला	२००३-११-०४	७३	१२	५५९५	१२०००	
१८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०५१०००४९२	गौमाया गुरुड	महिला	१९८७-०५-१०	९०	१२	४२३०४५-४५२	१२०००	
१८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२१७००६२४	घनलाल भट्राई	पुरुष	१९९५-०२-१७	८२	१२	९५७२	१२०००	
१८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२२८००८१२	घनश्याम अधिकारी	पुरुष	२००१-१२-२८	७५	१२	५०७५	१२०००	
१८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२१००४६२१	चक्रपानी पाठक	पुरुष	२००६-१२-१०	७०	१२	२१२९	१२०००	
१८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३११००२८४	चतुर्भुज अर्याल	पुरुष	२००३-०३-११	७४	१२	६८५१	१२०००	
१८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२१२१७००२०४	चनमति डाला	महिला	१९९२-१२-१७	८४	१२	५३५७	१२०००	
१८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०११६०१४९४	चन्द्र कान्त पराजुली	पुरुष	२००६-०१-१६	७१	१२	५०६०	१२०००	
१८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०१०२००६१९	चन्द्र देवी कामी	महिला	२००७-०१-०२	७०	१२	४२३०४५-७८	१२०००	
१८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४०५०१२२१	चन्द्रावति गुरुड	महिला	२०००-०४-०५	७७	१२	५८८६	१२०००	

१८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०५१२००५०३	चुम कुमारि पराजुलि	महिला	१९९८-०५-१२	७९	१२	५६१९	१२०००	
१८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५११०५००१८९	छबिलाल गुरुड	पुरुष	१९८५-११-०५	९१	१२	६८७४	१२०००	
१८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०४१८००१५९	छबिलाल पराजुलि	पुरुष	१९९२-०४-१८	८५	१२	५७०२	१२०००	
१८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८२०५१८०००४१	जग बहादुर गुरुड	पुरुष	१९८२-०५-१८	९५	१२	५७९५	१२०००	
१८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५१२३०२५९७६	जमनि थापा	महिला	१९८५-१२-३०	९१	१२	५२५३	१२१९	2077-04-13
१८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२३०६४२८५	जसमाया गुरुड	महिला	१९९०-१२-३०	८६	१२	८०१	१२०००	
१८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२३०९७८५९	जसिला गुरुड	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१२	६६०२	१२०००	
१८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०७०१००१७९	जागेश्वर कामी	पुरुष	२००३-०७-०१	७४	१२	५२५०	१२०००	
१८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०८१५०११६८	जानुका गैहे	महिला	१९९४-०८-१५	८२	१२	६७३०	१२०००	
१८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०९१२००३२२	जामुना लुइटेल	महिला	१९९४-०९-१२	८२	१२	६५५५	१२०००	
१८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०१३००१२५२	जामुना सार्की	महिला	२००३-०१-३०	७४	१२	६७५९	१२०००	
१८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५१३००४२८	जित बहादुर गुरुड	पुरुष	२००२-०५-१३	७५	१२	६०७७	१२०००	
१८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५२६००५८४	जैसरा गाहा	महिला	२००३-०५-२६	७४	१२	४२-०२-७३-०३६१८	१२०००	
१८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८२०००५१२	ज्ञान कुमारि पराजुलि	महिला	२००१-०८-२०	७५	१२	५६७८	१२०००	

१८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०६०५००३७९	झगमाया गुरुड	महिला	२००७-०६-०५	७०	१२	६४५९	१०००	
१८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२०१०२३०८	झिल्लु न्यौपाने	पुरुष	२००३-१२-०१	७३	१२	६०८४	४६९	2077-04-05
१८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८२९०१९५७	टक माया गुरुड	महिला	२००५-०८-२९	७१	१२	६१८०	१२०००	
१८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०८१३००२३८	टफी गुरुड	महिला	१९९५-०८-१३	८१	१२	६५३८	१२०००	
१८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०७२९००१७४	टिकराम भण्डारी	पुरुष	१९९७-०७-२९	७९	१२	६०८८	१२०००	
१८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६३०००४२२	टिका डुम्रे	महिला	२००१-०६-३०	७६	१२	१७४७५	१२०००	
१८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९११२३०४६४५९	टिका डुम्रे	महिला	१९९१-१२-३०	८५	१२	७९२	१२०००	
१८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०५१००११९२	टिका देवी भट्राई	महिला	१९९७-०५-१०	८०	१२	९५७३	१२०००	
१८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६१८०१५३३	टिका राज गुरुड	पुरुष	२००५-०६-१८	७२	१२	२२४२	१२०००	
१८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०११००१५१८	टिकाराम गुरुड	पुरुष	१९९५-०१-१०	८२	१२	६४२४	१२०००	
१८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०७०२५५४	टेकलाल डुम्रे	पुरुष	२००५-०४-०७	७२	१२	१००३१	१२०००	
१८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४०८००३२८	टोपला दमै	महिला	२००४-०४-०८	७३	१२	५८३६	१२०००	
१८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०११५०१२२३	टोल कुमारी गाहा	महिला	२००६-०१-१५	७१	१२	४२३०४५-१०१	१२०००	
१८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५२०००९७८	टौ माया गुरुड	महिला	२००६-०५-२०	७१	१२	८४७	१२०००	

१८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०९	२००७०५१२०३१३४	डमर बहादुर गुरुड	पुरुष	२००७-०५-१२	७०	१२	६३७२	६०००	
१८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९७०४१२००३८३	डमर बहादुर गुरुड	पुरुष	१९९७-०४-१२	८०	१२	५८१४	१२०००	
१८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९२०२१५००८११	डमर सिं गुरुड	पुरुष	१९९२-०२-१५	८५	१२	९३६	१२०००	
१८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९७०४२२००३१७	डाँला कुमारि डुमे	महिला	१९९७-०४-२२	८०	१२	५२७७	१२०००	
१८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००००७१३००२७९	डिला कुमारी पराजुलि	महिला	२०००-०७-१३	७६	१२	५५४१	१२०००	
१८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८६०६१९०००४८	डिला भण्डारी	महिला	१९८६-०६-१९	९१	१२	३६४९	१२०००	
१८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०८०५०४८९४	डिल्ली गुरुड	महिला	२००५-०८-०५	७१	१२	४२-०२-७६-०१२३५	१२०००	
१८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००३०७१००२६०६	तारा प्रसाद पराजुली	पुरुष	२००३-०७-१०	७३	१२	२८९९	१२०००	
१८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००६०३०५००६३६	तिल कुमारी सारु	महिला	२००६-०३-०५	७१	१२	५३७१	१२०००	
१८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९४०५१०००९५१	तुलसा न्यौपाने	महिला	१९९४-०५-१०	८३	१२	९६२९९	१२०००	
१८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९५०११५०१९७४	तुलसा पराजुलि	महिला	१९९५-०१-१५	८२	१२	२५५३	१२०००	
१८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९६०७१५००८२९	तुलसी पान्डे	महिला	१९९६-०७-१५	८०	१२	६२४३	१२०००	
१८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००३०४१५०४८९७	तुलसी काप्ले	महिला	२००३-०४-१५	७४	१२	६७६३	१२०००	
१८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९७०३१४००३८१	तुलसिरि गुरुड	महिला	१९९७-०३-१४	८०	१२	१३९	१२०००	

१८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१२०९००३५५	तुलासिरि गुरुड	महिला	१९९४-१२-०९	८२	१२	६२६५	१२०००	
१८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४११०१२८८	थम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००४-०४-११	७३	१२	११०८	१२०००	
१८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२१६००७९२	दण्डपानि पराजुलि	पुरुष	२००१-०२-१६	७६	१२	६७०९	१२०००	
१८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०११००३६५७	दधि राम दमै	पुरुष	२००७-०१-१०	७०	१२	६३९५	१२०००	
१८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४११०९००२६६	दिलसरि डाला	महिला	१९९४-११-०९	८२	१२	५३९४	१२०००	
१८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२३०७७६१६	दिलसुबा गुरुड	महिला	२००२-१२-३०	७४	१२	५८७३	१२०००	
१८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०१११००३७९	दुरि गुरुड	महिला	१९९९-०१-११	७८	१२	६५४६	१२०००	
१८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८२७००२८५	दुर्गा कुमारि गुरुड	महिला	२०००-०८-२७	७६	१२	६६२९	१२०००	
१८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००११२००३१९	दुर्गा प्रसाद पराजुलि	पुरुष	१९९०-०१-१२	८७	१२	६१२०	१२०००	
१८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०८१२००२१३	दुर्गा प्रसाद लुइटल	पुरुष	१९९१-०८-१२	८५	१२	६८८६	१२०००	
१८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०४१२०१२३३	देउकला सारु	महिला	२००७-०४-१२	७०	१२	५३४४	११०००	
१८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९०७०१२६७	देउमती डाला	महिला	२०००-०९-०७	७६	१२	८१७	१२०००	
१८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७११०४००३०२	देउरुपा पराजुलि	महिला	१९९७-११-०४	७९	१२	७३३	१२०००	
१८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०२१०००३९४	देउरुपा पराजुलि	महिला	१९८५-०२-१०	९२	१२	२६७५	१२०००	

१८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०६१५००३७९	देबका पोख्रेल	महिला	२००३-०६-१५	७४	१२	६८७९	१२०००	
१८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०३०४००८८५	देविलाल पराजुलि	पुरुष	१९९८-०३-०४	७९	१२	५६४५	१२०००	
१८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५०१०३२७९	देवाखर पराजुली	पुरुष	२००५-०५-०१	७२	१२	५६८०	१२०००	
१८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२३११४९७९	दोलाकान्त पराजुलि	पुरुष	१९९८-१२-३०	७८	१२	८१०३	१२०००	
१८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२१०००४१४	धनसरि गुरुड	महिला	२००६-०२-१०	७१	१२	६४३९	१२०००	
१८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२१२३०४९६७५	धनसरि थापा	महिला	१९९२-१२-३०	८४	१२	५३१३	१२०००	
१८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०११५०१५६८	धर्मी पराजुलि	महिला	१९९९-०१-१५	७८	१२	५७२४	१२०००	
१८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०६१००३६६९	धिर बहादुर गुरुड	पुरुष	२००४-०६-१०	७३	१२	७२७२	१२०००	
१८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६२९००६१४	धिर बहादुर गुरुड	पुरुष	२००१-०६-२९	७६	१२	११८०८	१६८८	2077-04-18
१८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०४१७०००९२	नन्द प्रसाद गुरुड	पुरुष	१९८८-०४-१७	८९	१२	६०५०	१२०००	
१८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०९१६००३०४	नन्दि पराजुलि	महिला	१९९५-०१-१६	८१	१२	५७५५	१२०००	
१८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३१७०१८८३	नम बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००३-०३-१७	७४	१२	१०१८४	१२०००	
१८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३०५०४३०९	नम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-०३-०५	७२	१२	४२३०४५-३१२	१२०००	
१८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४११००१९९	नर बहादुर पराजुलि	पुरुष	१९९९-०४-११	७८	१२	२१९०	१२०००	

१८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८१५०१५४४	नरदेब तिवारि	पुरुष	२०००-०८-१५	७६	१२	६७१४	१२०००	
१८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१२३००३६२	नरमति गुरुङ	महिला	२००१-०१-२३	७६	१२	६१६४	१२०००	
१८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२१०००६५५	नरिसरा पान्डे	महिला	१९९६-१२-१०	८०	१२	३२५०५	१२०००	
१९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२१००१३२६	नरी सारु	महिला	१९९५-०२-१०	८२	१२	४२३०४५-२६	१२०००	
१९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०४१०००७१७	निलकन्ठ न्यौपाने	पुरुष	१९९३-०४-१०	८४	१२	५५४५	१२०००	
१९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०२१३००२३४	नैना तिवारि	महिला	१९९४-०२-१३	८३	१२	५५५७	१२०००	
१९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०९००४७७	नैना न्यौपाने	महिला	२००५-०१-०९	७२	१२	५२३४	१२०००	
१९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१०१७००५०२	पदमकलि गुरुङ	महिला	२००२-१०-१७	७४	१२	५९३८	१२०००	
१९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२२२०१४५७	पवित्रा गुरुङ	महिला	२००६-१२-२२	७०	१२	६००८	१२०००	
१९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२२९०३४५९	पवीत्रा सारु	महिला	२०००-१२-२९	७६	१२	५३४०	१२०००	
१९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०९२९०००४९	पशुपति गैहे	पुरुष	१९९२-०९-२९	८४	१२	६६७०	१२०००	
१९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८०१२१२०००५९	पार्बता पराजुलि	महिला	१९८०-१२-१२	९६	१२	३२५०२	१२०००	
१९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५०४०७२४९	पुण्य प्रसाद लुइंटेल	पुरुष	२००६-०५-०४	७१	१२	१४७०	१२०००	
१९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७२८००१६२	पुर्ण गुरुङ	महिला	२००४-०७-२८	७२	१२	५९५८	१२०००	

१९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६२९००२९३	पुर्णचन्द्र गैरे	पुरुष	२०००-०६-२९	७७	१२	६६९२	१२०००	
१९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२३०६४२७२	पुर्णी गुरुड	महिला	१९९०-१२-३०	८६	१२	६४८९	१२०००	
१९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१०१९०१०८२	प्रभाखर गैहे	पुरुष	२००३-१०-११	७३	१२	५५९६	१२०००	
१९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७७०११५००१११	प्रेम कुमारि गुरुड	महिला	१९७७-०१-१५	१००	१२	५८३०	१२०००	
१९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६१५०७४६८	प्रेम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-०६-१५	७१	१२	५७८५	१२०००	
१९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२०२००५०२	प्रेममाया गुरुड	महिला	२००१-१२-०२	७५	१२	६५९९	१२०००	
१९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२०३०२३९९	फौता सिं गुरुड	पुरुष	२००६-०२-०३	७१	१२	६११३	१२०००	
१९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२१२३०४९६९९	बगनसिं गुरुड	पुरुष	१९९२-१२-३०	८४	१२	६५६८	१२०००	
१९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०७२४०००९९	बसन्धरा न्यौपाने	महिला	१९९३-०७-२४	८३	१२	६७१७	१२०००	
१९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४०७००६६६	बसन्धरि डाला	महिला	२०००-०४-०७	७७	१२	५२६४	१२०००	
१९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१००४००३८६	बसन्धरि न्यौपाने	महिला	१९९३-१०-०४	८३	१२	८२५	१२०००	
१९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७१९०००९३	बसमाया गाहा	महिला	२००५-०७-११	७१	१२	५२५४	१२०००	
१९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२३०९७८४२	बालकृष्ण गुरुड	पुरुष	१९९५-१२-३०	८१	१२	५९०७	१२०००	
१९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०४१०००८०९	बालकृष्ण पराजुलि	पुरुष	१९९७-०४-१०	८०	१२	५४९७	१२०००	

૧૯૨૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૩૧૩૦૦૩૯૭	બાળાનન્દ ન્યૌપાને	પુરુષ	૨૦૦૩-૦૩-૧૩	૭૪	૧૨	૬૮૬૫	૧૨૦૦૦	
૧૯૨૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૫૧૮૦૦૬૪૩	બાસમતા ગુરુડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૫-૧૮	૭૬	૧૨	૫૯૮૩	૧૨૦૦૦	
૧૯૨૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૦૫૨૨૦૦૩૭૩	બિનમાધબ ડુપ્રે	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૫-૨૨	૮૧	૧૨	૮૦૬	૧૨૦૦૦	
૧૯૨૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૧૦૧૨૫૬૭૪	બિર માયા ગુરુડ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૧-૦૧	૭૪	૧૨	૪૨૩૦૪૫-૩૦૭	૧૨૦૦૦	
૧૯૨૯	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૧૦૧૦૧૦૦૫૭૫	બિર્ચી માયા ગુરુડ	મહિલા	૨૦૦૧-૦૧-૦૧	૭૫	૧૨	૪૨૩૦૪૫-૬૫૬	૧૨૦૦૦	
૧૯૩૦	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૬૦૧૦૫૦૧૫૮૧	બિસ્તુ બલ્લાંડુપ્રે	પુરુષ	૧૯૯૬-૦૧-૦૫	૮૧	૧૨	૭૪૦	૧૨૦૦૦	
૧૯૩૧	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૮૦૧૦૮૦૦૧૯૯	બુધમાન ગુરુડ	પુરુષ	૧૯૮૮-૦૧-૦૮	૮૮	૧૨	૬૧૧૨	૧૨૦૦૦	
૧૯૩૨	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૪૦૫૦૪૦૩૬૦૯	ભક્ત બહાદુર રાના	પુરુષ	૨૦૦૪-૦૫-૦૪	૭૩	૧૨	૬૧૫	૧૨૦૦૦	
૧૯૩૩	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૬૦૪૦૬૦૨૧૪૧	ભાગીરથ પાણ્ડે	પુરુષ	૨૦૦૬-૦૪-૦૬	૭૧	૧૨	૬૦૬૭	૧૨૦૦૦	
૧૯૩૪	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૩૧૦૧૧૦૦૨૦૨	ભુના કુમારિ દમૈ	મહિલા	૧૯૯૩-૧૦-૧૧	૮૩	૧૨	૪૨૩૦૪૫-૫૧૬	૧૨૦૦૦	
૧૯૩૫	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૮૧૦૨૧૧૦૦૦૪૫	ભુમા કુમારી ન્યૌપાને	મહિલા	૧૯૮૧-૦૨-૧૧	૯૬	૧૨	૫૫૮૫	૧૨૦૦૦	
૧૯૩૬	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૦૦૮૦૮૦૦૩૮૪	મઝસરા ન્યૌપાને	મહિલા	૨૦૦૦-૦૮-૦૮	૭૬	૧૨	૫૭૩૨	૧૨૦૦૦	
૧૯૩૭	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૧૯૯૫૧૨૩૦૧૭૮૬૭	મઝસરી ગૈરે	મહિલા	૧૯૯૫-૧૨-૩૦	૮૧	૧૨	૬૭૩૩	૧૨૦૦૦	
૧૯૩૮	જેષ્ઠ નાગરિક ભત્તા(૭૦ બર્ષ માથિ)	૨૦૭૭-૦૪-૦૧	૨૦૦૩૦૬૧૦૦૦૫૦૩	મન કુમારી ગુરુડ	મહિલા	૨૦૦૩-૦૬-૧૦	૭૪	૧૨	૬૫૨૮	૧૨૦૦૦	

१९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५१५०१६३७	मन कुमारी गुरुड	महिला	२००२-०५-१५	७५	१२	६४६८	१२०००	
१९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००५१६००३८६	मन बहादुर सारु	पुरुष	१९९०-०५-१६	८७	१२	५८३८	१२०००	
१९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१२३१०७६८४	मनमति गुरुड	महिला	१९९९-१२-३०	७७	१२	९००	१२०००	
१९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६२९००१४३	मनीराम सारु	पुरुष	२००१-०६-२९	७६	१२	५३८४	१२०००	
१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५०१००४६२	मनसरि गुरुड	महिला	२००३-०५-०१	७४	१२	६७०८	१२०००	
१९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२२९००४९७	मित्रलाल पराजुलि	पुरुष	१९९६-०२-२९	८१	१२	७७२	१२०००	
१९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४०२०२०६४	मुक्ती प्रसाद भट्टराई	पुरुष	२००७-०४-०२	७०	१२	७७४	९०००	
१९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८०३०१३२८	मुसुरी गुरुड	महिला	२००४-०८-०३	७२	१२	६१०४	१२०००	
१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९१५०१७२२	मेघलाल गैरे	पुरुष	२००१-०९-१५	७५	१२	६७३१	१२०००	
१९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३१५०८३३९	मोहनीलाल पराजुली	पुरुष	२००७-०३-१५	७०	१२	४३४४	१२०००	
१९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६१५००७४७	यकलाल दमै	पुरुष	२००५-०६-१५	७२	१२	३८३१	१२०००	
१९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९१०००९८२	याम कुमारी सारु	महिला	२०००-०९-१०	७६	१२	५५०३	१२०००	
१९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४१७०२०५३	याम बहादुर गुरुड	पुरुष	२००३-०४-१७	७४	१२	४२-०२-७४-००२९९	१२०००	
१९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२३२७८७९३	रन बहादुर गुरुड	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	१२	६५६६	१२०००	

१९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२३०८१३५६	सनसिं गुरुड	पुरुष	१९९६-१२-३०	८०	१२	६२४५	१२०००	
१९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२१७००४८८	रनता भट्राई	महिला	१९९५-१२-१७	८१	१२	५९५६	१२०००	
१९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५१५०६२७२	राजबल गुरुड	पुरुष	२००७-०५-१५	७०	१२	६०१४	६०००	
१९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०६२६००६२७	राम कला तिवारी पराजुली	महिला	२००६-०६-२६	७१	१२	४२३०४५-५०६	१२०००	
१९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०५१५०१५७५	रुक्मागत न्यौपाने	पुरुष	१९९५-०५-१५	८२	१२	५६११	१२०००	
१९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१०१३००२६२	रेनुका तिवारि	महिला	२००६-१०-१३	७०	१२	६७१३	१२०००	
१९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०४०५००२९८	रेनुका पराजुलि	महिला	१९८५-०४-०५	९२	१२	४३३३३	१२०००	
१९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५१६००२४७	रेनुका पाण्डे	महिला	२००३-०५-१६	७४	१२	६१८३	१२०००	
१९६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४२४००४३४	रोम कान्त न्यौपाने	पुरुष	२००३-०४-२४	७४	१२	१६७८५	१२०००	
१९६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९१२९००६५७	लक्ष्मी भण्डारी	महिला	२००२-०९-२९	७४	१२	४२३०४५-३२०	१२०००	
१९६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०५१४७९८	ललिसरा वि.क.	महिला	२००१-०१-०५	७६	१२	१०००३	१२०००	
१९६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०२९०१९७९	लाल बहादुर गुरुड	पुरुष	२००५-१०-२९	७१	१२	६६२७	१२०००	
१९६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८१३०१७६९	लाल माया गुरुड	महिला	२००६-०८-१३	७०	१२	६३०४	१२०००	
१९६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११०१२००८७७	लिलमति गुरुड	महिला	२००१-१०-१२	७५	१२	५८७३	१२०००	

१९६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९७८०३१८०००३६	लिलाधर पांडे	पुरुष	१९७८-०३-१८	९९	१२	६२२३	१२०००	
१९६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१००८०२००५	लिलु गुरुङ	पुरुष	२००५-१०-०८	७१	१२	६५३३	१२०००	
१९६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१३०१३६४	लोक कुमारी न्यौपाने	महिला	२००४-०५-१३	७३	१२	४२३०४५-६८१	१२०००	
१९७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९११२५००३८६	वृष बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-११-२५	७७	१२	५८४४	१२०००	
१९७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२१५००७०६	शिब प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९५-१२-१६	८१	१२	१६२३	१२०००	
१९७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१०१०००७७७	शिबलाल न्यौपाने	पुरुष	१९९०-१०-१०	८६	१२	३६०२	१२०००	
१९७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१००८००३८६	साबित्रा भट्राई	महिला	२००२-१०-०८	७४	१२	५९४४	१२०००	
१९७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२१२३०४९७०९	सुमित्रा तिवारि	महिला	१९९२-१२-३०	८४	१२	६७४६	१२०००	
१९७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२१००४७०५	सुमित्रा न्यौपाने	महिला	२००६-०२-१०	७१	१२	८७०	१२०००	
१९७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४१००८२७२	सुम्पी गुरुङ	महिला	२००६-०४-१०	७१	१२	६१४३	१२०००	
१९७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१११८००४८६	सुवाखर पराजुलि	पुरुष	२०००-११-१८	७६	१२	३०९८	१२०००	
१९७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०५१००१३७४	सेम कला न्यौपाने	महिला	१९९९-०५-१६	७८	१२	५६१०	१२०००	
१९७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७१५०१४२९	हरिकला लुइटेल	महिला	२००१-०७-१५	७५	१२	६८९४	१२०००	
१९८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०८०१०२२३१	हित माया गुरुङ	महिला	२००३-०८-०१	७३	१२	४२-०२-७४-०२१६७	१२०००	

१९८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०५०३८२७	हिम बहादुर गुरुड	पुरुष	२०००-०१-०५	७७	१२	६४४५	१२०००	
१९८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०२००९४९	हिमलाल पराजुलि	पुरुष	१९९८-०१-०२	७९	१२	१०२८३	१२०००	
१९८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०५०५९८९	हिमलाल भण्डारी	पुरुष	२००६-०४-०५	७१	१२	६३०७	१२०००	
१९८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४०११६४६	हिमविर गुरुड	पुरुष	२००७-०४-०१	७०	१२	६४९५	९०००	
१९८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१०१५०१७२५	हिरा कुमारि पराजुलि	महिला	१९९०-१०-१५	८६	१२	५५३९	१२०००	
१९८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७१५००७९५	हीरामती गाहा	महिला	१९९६-०७-१५	८०	१२	५३४९	१२०००	
१९८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६११०७००२५४	हुम कुमारि गुरुड	महिला	२००६-११-०७	७०	१२	५८५३	१२०००	
१९८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२१३०२१८१	हुमाया गुरुड	महिला	२००६-१२-१३	७०	१२	६६२६	१२०००	
१९८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०१०१०२४२७	tej kumari kami	महिला	२००७-०१-०१	७०	१३	५१६६	१२०००	
१९९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३१२००२१८	tek bahadur kami	पुरुष	२००७-०३-१२	७०	१३	४८१२	१२०००	
१९९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०८१५०१३८१	अनसुद्र गौरे	पुरुष	१९९९-०८-१५	७७	१३	८८९३	१२०००	
१९९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१२१००४०८	अनन्त शर्मा गौरे	पुरुष	२०००-०१-२१	७७	१३	४६३३	१२०००	
१९९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०८०५००४७९	अम्बिका पाठक	महिला	१९९६-०८-०५	८०	१३	१००९	१२०००	
१९९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०४३०००३२७	अयुद्धि डुम्पे	महिला	१९९३-०४-३०	८४	१३	४९१३	१२०००	

१९९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७९४०९७६९	इन्द्र प्रसाद गौडेल	पुरुष	२००५-०७-१४	७१	१३	८६९४	१२०००	
१९९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१००२००३३३	इन्द्र वहादुर सार्कि	पुरुष	२००५-१०-०२	७१	१३	४८९२	१२०००	
१९९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५०६००४९८	इमकला पाठक	महिला	१९९६-०५-०६	८१	१३	१८१०	१२०००	
१९९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१११७००९९५	इमानसिं डाला मगर	पुरुष	२००३-११-१७	७३	१३	२६३१	९४	2077-04-01
१९९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०२०७००२१४	ईश्वरा जिटी	महिला	१९९२-०२-०७	८५	१३	३५६१५	१२०००	
२०००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९१००९००६	ईन्द्रलाल गौरे	पुरुष	२०००-०९-१०	७६	१३	९०४७	१२०००	
२००१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०७९८००९५७	ईश्वरी कुमारी गैरे	महिला	२००५-०१-१३	७२	१३	८९९१	१२०००	
२००२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२२३००९९५	ईश्वरी गैरे	पुरुष	२००५-०२-२३	७२	१३	९९४५	१२०००	
२००३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२०४००४२७	उज्जर कुमारी घर्ती	महिला	२००५-०२-०४	७२	१३	४९४४	५७१०	2077-05-28
२००४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४०९६९६६६	उमकला पाठक	महिला	२००३-०४-०१	७४	१३	५७८७	१२०००	
२००५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७९४००४१४	ऋषिकेशव गैरे	पुरुष	१९९५-०७-१४	८१	१३	८७९२	१२०००	
२००६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५९२००२५३	कमला अधिकारी	महिला	२००३-०५-१२	७४	१३	५१३०५५	१२०००	
२००७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०५९४००३८६	कमला सार्की	महिला	१९९७-०५-१४	८०	१३	४२२०३०३०९३९	१२०००	
२००८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१११५०९०८२	किस्म वहादुर सारु	पुरुष	२००२-११-१५	७४	१३	१५०१	१२०००	

२०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०७१०००६१९	कुन्ता देवी गैहे	महिला	१९९४-०७-१०	८२	१३	८६६६	१२०००	
२०१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००९११००२०७	कुमा कुमारी थापा	महिला	१९९०-०९-११	८६	१३	८५१५	९४	2077-04-01
२०११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१०१३००२८१	कुलसरी मगर	महिला	१९९६-१०-१३	८०	१३	४२२०४६	१२०००	
२०१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०९२७०००८७	कुविजा खराल	महिला	२००४-०९-२७	७२	१३	१८४८	१२०००	
२०१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०३०४००२६६	कृष्ण प्रसाद गैहे	पुरुष	१९८८-०३-०४	८९	१३	१८१२	१२०००	
२०१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०५११००४३४	केशरी सारु मगर	महिला	१९९६-०५-११	८१	१३	१८७०	९४	2077-04-01
२०१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०७००२४२	कौशिला गौडेल	महिला	२००६-०४-०७	७१	१३	६७२३	१२०००	
२०१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७१४०१७५३	खणिसरा गैरे	महिला	२००५-०७-१४	७१	१३	८८०९	१२०००	
२०१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१२०९००२३४	खणिसरा न्यौपाने	महिला	१९९७-१२-०९	७९	१३	५०४९	१२०००	
२०१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१८००३८९	खणीसरा गैरे	महिला	२०००-०५-१८	७७	१३	८९९३	१२०००	
२०१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०४२३००१७२	खणुपति पाठक	पुरुष	१९९८-०४-२३	७९	१३	४७७१	१२०००	
२०२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०११०५४२	खिना कुमारी पाठक	महिला	२०००-०१-०१	७७	१३	४८७६	१२०००	
२०२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३२१००४०४	खिना गैहे	महिला	१९९६-०३-२१	८१	१३	१८३०	१२०००	
२०२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०६१५००८६७	खिना पाठक	महिला	१९९४-०६-१५	८३	१३	१७५९	१२०००	

२०२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३१५०३७२९	खुमानन्द भट्टराई	पुरुष	२००१-०३-१५	७६	१३	७९	१२०००	
२०२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०१३२७५८	खै कुमारी सारु	महिला	२००५-०१-०१	७२	१३	१४७९	१२०००	
२०२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०२१६००१७१	गंगा बहादुर सार्की	पुरुष	१९८८-०२-१६	८९	१३	२०२४	९४	2077-04-01
२०२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१३१००३०६	गगा प्रसाद पाठक	पुरुष	२००१-०१-३१	७६	१३	३१४	१२०००	
२०२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०७३०००२४६	गज बहादुर कामी	पुरुष	२००२-०७-३०	७४	१३	५०६२	१२०००	
२०२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५०४०५०४५	गोपी कृष्ण पाठक	पुरुष	२००७-०५-०४	७०	१३	५१६५	६०००	
२०२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१००९००२५२	गोमता देवी गैरे	महिला	१९९३-१०-०९	८३	१३	८६७६	१२०००	
२०३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२०२००६३४	गोमता देवी न्यौपाने	महिला	१९९५-०२-०२	८२	१३	८८२९	१२०००	
२०३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७०१००३३४	गोमता पाठक	महिला	२००४-०७-०१	७३	१३	१८०६	१२०००	
२०३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८१०००९८४	गोमता पाठक	महिला	२०००-०८-१०	७६	१३	४७७३	१२०००	
२०३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१७१४००४८३	गोमति आले	महिला	२०००-०७-१४	७६	१३	८८७१	९४	2077-04-01
२०३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१००१८३२	गोमा कुमारी गैरे	महिला	२०००-०५-१०	७७	१३	८६६२	१२०००	
२०३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११०२८००३५२	गोमा पाठक	महिला	२००१-१०-२८	७५	१३	५०५८	१२०००	
२०३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०८१५०२०४५	गोमता थापा	महिला	२००१-०८-१५	७५	१३	१८७४	९४	2077-04-01

२०३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२१५०३७१५	गौरा घर्ती	महिला	२००५-१२-१५	७१	१३	५१४७	१२०००	
२०३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७०८०१७९८	घनश्याम गैहे	पुरुष	१९९६-०७-०८	८०	१३	१७६८	१२०००	
२०३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२३२७२२२६	घनश्याम गैहे	पुरुष	२००६-१२-३०	७०	१३	१३६८९	१२०००	
२०४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०९३००००९४	घनश्याम पाठक	पुरुष	१९९३-०९-३०	८३	१३	५१७९	१२०००	
२०४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२१५०५१९६	चन्द्र कुमारी गैरे	महिला	२००७-०२-१५	७०	१३	७८८५	१२०००	
२०४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०४०६००८७२	चन्द्र वहादुर राना	पुरुष	२००१-०४-०६	७६	१३	९०८३	१२०००	
२०४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०७०४०१७९८	चन्द्रकला गैहे	महिला	१९९९-०७-०४	७७	१३	५९६५	१२०००	
२०४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८००५१०००१६६	चन्द्रकला पाठक	महिला	१९८०-०५-१०	९७	१३	३१०९८	१२०००	
२०४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८०३००३५९	चन्द्रकला पाठक	महिला	२०००-०८-०३	७६	१३	५१८४	१२०००	
२०४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२२५००१५२	चन्द्रकला पाठक	महिला	२००३-१२-२५	७३	१३	४९५६	१२०००	
२०४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०७०२५०५	चन्द्रा देवि गैरे	महिला	२००५-०४-०७	७२	१३	८९५९	१२०००	
२०४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२१२००७९२	चित्रकला गैरे	महिला	२०००-०२-१२	७७	१३	८८५९	१२०००	
२०४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०१०२००९९९	चिन्तामणी गैरे	पुरुष	१९९७-०१-०२	८०	१३	९७०९	१२०००	
२०५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९२०००५६७	चेत कान्त गैहे	पुरुष	२००१-०९-२०	७५	१३	८८३२	१२०००	

२०५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७९२०९३८८	चेम कला न्यौपाने	महिला	२००४-०७-१२	७२	१३	५०२४	१२०००	
२०५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०५०५०२७१७	छविलाल कामी	पुरुष	१९९९-०५-०५	७८	१३	८८४९	१२०००	
२०५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५१००२०९१	जयन्ती मगर	महिला	२००१-०५-१०	७६	१३	१८३२	१२०००	
२०५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०२१२००५३२	जयश्वर न्यौपाने	पुरुष	१९९९-०२-१२	७८	१३	८८८०	९४	2077-04-01
२०५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२०२०१६४४	जसुदा गैरे	महिला	२०००-०२-०२	७७	१३	८९०८	१२०००	
२०५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३०४०५३८२	जसोदा घर्ती	महिला	२००५-०३-०४	७२	१३	४७४४	१२०००	
२०५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२०७००४२२	जिवकला गैरे	महिला	१९९५-१२-०७	८१	१३	८८७५	१२०००	
२०५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०६०९००२०४	ज्ञान कुमारी गैहे	महिला	१९९८-०६-०९	७९	१३	१८२१	१२०००	
२०५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०९९१००२२५	ज्ञानधरा गैरे	महिला	१९९४-०९-११	८२	१३	८६९५	१२०००	
२०६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४०८००६९८	ज्ञानलाल गैरे	पुरुष	२०००-०४-०८	७७	१३	८९४१	१२०००	
२०६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०७३०००२०५	टम बहादुर डिसा मगर	पुरुष	१९९३-०७-३०	८३	१३	४८०८	९४	2077-04-01
२०६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०९०५००४७९	टिका कुमारी घर्ती	महिला	१९९५-०९-०५	८१	१३	८७३०	१२०००	
२०६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५०३०४०५७	टिका पाठक	महिला	२००७-०५-०३	७०	१३	४७४०	५०००	
२०६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१०१७०१९६९	टिकाराम पाठक	पुरुष	२००४-१०-१७	७२	१३	४७७३३	१२०००	

२०६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७०४००२९३	टिकासरा गैरे	महिला	२००४-०७-०४	७२	१३	८७५३	१२०००	
२०६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२२१००२७२	टिकिसरा विक	महिला	१९९६-१२-२१	८०	१३	६६५	९४	2077-04-01
२०६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०४१३०००८५	टोपला गैरे	पुरुष	१९९२-०४-१३	८५	१३	२५०९४	९४	2077-04-01
२०६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३१००१६२७	टोपलाल गैरे	पुरुष	२००१-०३-१०	७६	१३	८६८८	१२०००	
२०६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०४११०००३४	टोपली गौतम	महिला	१९८५-०४-११	९२	१३	१४४७	१२०००	
२०७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०७०८००३१७	ठग बहादुर घर्टी	पुरुष	१९९८-०७-०८	७८	१३	११४७३	९४	2077-04-01
२०७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७२८००१५२	ठगिसरा गैरे	महिला	२०००-०७-२८	७६	१३	८५९६	१२०००	
२०७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१००५०१०१२	डण्डमानी कामी	पुरुष	१९९६-१०-०४	८०	१३	९६१६	१२०००	
२०७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३१५०७४३२	डाँडेलराज पाठक	पुरुष	२००६-०३-१५	७९	१३	४७३८	१२०००	
२०७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००६०९००२८४	डिल कुमारी गैरे	महिला	१९९०-०६-०९	८७	१३	८६१७	१२०००	
२०७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०१२३००८६२	डिल कुमारी थापा	महिला	२००७-०१-२३	७०	१३	८०८९	१२०००	
२०७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२०१०१०६२	डिल बहादुर दमाई	पुरुष	२००२-१२-०१	७४	१३	५२०५	१२०००	
२०७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०४०२०६९	डिला कुमारी गैरे	महिला	२००१-०१-०४	७६	१३	१३८२	१२०००	
२०७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०३०७००६८८	डिला कुमारी पाठक	महिला	१९९९-०३-०७	७८	१३	४८३६	१२०००	

२०७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०३०१००८७३	डिल्लीसरा गैहे	महिला	२००२-०३-०१	७५	१३	८८२७	१२०००	
२०८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२०६००३९४	डिल्लीराम पाठक	पुरुष	१९९८-१२-०६	७८	१३	१२६८	१२०००	
२०८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००३०६००२६७	तारा प्रसाद डुम्रे	पुरुष	१९९०-०३-०६	८७	१३	५०३९	१२०००	
२०८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०७१२००९५२	तारादेवी पाठक	महिला	१९९९-०७-१२	७७	१३	४७८९	१२०००	
२०८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३०१०१४१२	तिल कुमारी गौतम	महिला	२००१-०३-०१	७६	१३	१७४८	१२०००	
२०८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२११०२१३७	तिल प्रसाद खडाल	पुरुष	२००६-०२-११	७१	१३	१०२३५	१२०००	
२०८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०१३०००६०१	तिलचन विक	पुरुष	१९९९-०१-३०	७८	१३	५०००	१२०००	
२०८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२१५००६११	तुलसा गैहे	महिला	२००६-०२-१५	७१	१३	२१७९	१२०००	
२०८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७१००४२४१	तुलसा देवी गैरे	महिला	२००६-०७-१०	७०	१३	८८७३	१२०००	
२०८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०१०४०४४३	तुलसा पाठक	महिला	२००७-०१-०४	७०	१३	५०५५	१२०००	
२०८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१००८००३७८	तुलसीराम गैहे	पुरुष	१९९८-१०-०८	७८	१३	१७४०	१२०००	
२०९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१०१११२६४	तोक प्रसाद गैरे	पुरुष	२००१-०१-०१	७६	१३	९५३५	१२०००	
२०९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०११८००१७१	थान प्रसाद पाठक	पुरुष	१९९२-०१-१८	८५	१३	११५७	१२०००	
२०९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६०२०४००२०५	थान प्रसाद पाठक	पुरुष	१९८६-०२-०४	९१	१३	१०१५४	२९०६	2077-04-31

२०९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५०३००२२४	थिरा गैरे	महिला	२००५-०५-०३	७२	१३	८७०३	१२०००	
२०९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२०८०९१०७	ददीसरा गैहे	महिला	२००३-१२-०८	७३	१३	८९२००४५२३	१२०००	
२०९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२११००२५९	दधि कुमारी पाठक	महिला	१९९५-१२-११	८१	१३	५७८७	१२०००	
२०९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९०७०९१२२६	दधिवल्लव पाठक	पुरुष	२०००-०९-०७	७६	१३	४७९४	१२०००	
२०९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०१	२००७०५२८००७८९	दीपा पाठक	महिला	२००७-०५-२८	७०	१३	४२३०४४-६३०	६०००	
२०९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३०८०२३८३	दुर्गा कुमारी पाठक	महिला	२००५-०३-०८	७२	१३	१०५२२	१२०००	
२०९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०८१३००२३६	दुर्गा प्रसाद गैरे	पुरुष	१९९६-०८-१३	८०	१३	५६०३	१२०००	
२१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०४१५०९४२४	दुर्गा प्रसाद पाठक	पुरुष	२००२-०४-१५	७५	१३	३८४	१२०००	
२१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७१०००३१६	देउरुपा पाठक	महिला	२००५-०७-१०	७१	१३	२१४३	१२०००	
२१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०८१९००६५८	देव बहादुर वि क	पुरुष	२००३-०८-११	७३	१३	५१६०	९४	2077-04-01
२१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१११२०९१२१८	देवका पाठक	महिला	२००३-११-१२	७३	१३	५०७१०४५१४	१२०००	
२१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४११०९६७३	धन कुमारी गैरे	महिला	२००५-०४-११	७२	१३	८७१३	१२०००	
२१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८००२११०००९३	धन प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९८०-०२-११	९७	१३	१०२५४	१२०००	
२१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१०९७०९६९३	धर्मगित पाठक	पुरुष	२००४-१०-१७	७२	१३	५०५४	१२०००	

२१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६१५००७९३	धर्मि देवी गैरे	महिला	२००५-०६-१५	७२	१३	८९६५	१२०००	
२१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०९००५८९	नन्द कुमारी आले	महिला	२००२-०१-०९	७५	१३	९४७३	१२०००	
२१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३०७०४७४९	नन्दा देवि गैहे	महिला	२००६-०३-०७	७१	१३	९८२३	१२०००	
२११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०१०८००३६८	नर बहादुर नेपाली	पुरुष	१९९४-०१-०८	८३	१३	४७८१	१२०००	
२१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७१००२२३९	नरभुपाल गैरे	पुरुष	२००५-०७-१०	७१	१३	८८०८	१२०००	
२११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२१८००६०९	नरभुपाल गैरे	पुरुष	२०००-१२-१८	७६	१३	८७८४	१२०००	
२११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२१४०१६४५	नरी सरा थापा	महिला	२००६-१२-१४	७०	१३	५१०३	१२०००	
२११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५१५०१६११	निमकान्त गैरे	पुरुष	२००२-०५-१५	७५	१३	१३५६	१२०००	
२११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१००७००७५४	नुमकला गैरे	महिला	२०००-१०-०७	७६	१३	८७८७	१२०००	
२११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७०४००१५५	नेत्र कुमारी न्यौपाने	महिला	२००४-०७-०४	७२	१३	२६२८	१२०००	
२११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४०७०१८३४	नेत्रकान्ती पाठक	महिला	२००७-०४-०७	७०	१३	४७३७	९०००	
२११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२१६००२२९	नैना कुमारी गैरे	महिला	१९९८-१२-१६	७८	१३	१५२३	१२०००	
२११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०५१४००४४२	नैना कुमारी गैरे	महिला	१९९८-०५-१४	७९	१३	४२३	१२०००	
२१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१००३००२८९	पदम बहादुर थापा मगर	पुरुष	१९९३-१०-०३	८३	१३	८५९५	१२०००	

२१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०११२००३६२	पर्सुराम गैरे	पुरुष	१९९३-०१-१२	८४	१३	९२१३	१२०००	
२१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४१५००७४३	पार्वति गैरे	महिला	२००६-०४-१५	७१	१३	१५४२	१२०००	
२१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०४११००१९२	पार्वति गैरे	महिला	१९९४-०४-११	८३	१३	९०९४	१२०००	
२१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०९२७००५५८	पिपा सरा गैरे	महिला	२००४-०९-२७	७२	१३	९१७८	१२०००	
२१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०७०९००५७२	पेमा कुमारी गैरे	महिला	२००१-०७-०१	७५	१३	८७१९	१२०००	
२१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८२१०९११९	बल राम गैहे	पुरुष	२००६-०८-२१	७०	१३	२७६६	१२०००	
२१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३२५०९५२३	बल राम पाठक	पुरुष	२००७-०३-२५	७०	१३	५१९७	१२०००	
२१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२१६०९६४२	बली कुमारी गैरे	महिला	२००५-१२-१६	७१	१३	८७३	१२०००	
२१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०२०२०१२८७	बिमा सारु	महिला	२००१-०२-०२	७६	१३	१३३४	९४	2077-04-01
२१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२१००४११९	बुद्धि सागर गैरे	पुरुष	२००६-०२-१०	७१	१३	१९६७	१२०००	
२१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०१३००८६५७	बोधराज गौतम	पुरुष	२००१-०१-३०	७६	१३	१०२०३	१२०००	
२१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४१२०२२६३	भक्त बहादुर कामु मगर	पुरुष	२००६-०४-१२	७१	१३	१३०५	१२०००	
२१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००३२१००३५४	भविसरा विक	महिला	२०००-०३-२१	७७	१३	३४२६४	१२०००	
२१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०४१०००६६७	भवी सारु मगर	महिला	१९९३-०४-१०	८४	१३	४८७२	१२०००	

२१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९०४००३९५	भिम कला गैरे	महिला	२००२-०९-०४	७४	१३	९२२०	१२०००	
२१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७१०००५७२	भिम कुमारी गैहे	महिला	१९९६-०७-१०	८०	१३	१८१३	१२०००	
२१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२१८०१७०२	भिम बहादुर घर्ति	पुरुष	२००७-०२-१८	७०	१३	२४०९५	१२०००	
२१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२१५०१५६२	भिमादेवी पाठक	महिला	२०००-०२-१६	७७	१३	५०७९	१२०००	
२१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२२४०१०११	भीम कुमारी गैरे	महिला	२००४-१२-२४	७२	१३	८९११	१२०००	
२१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९९१२४००३२२	भुना गैरे	महिला	१९९९-११-२४	७७	१३	८७०६	१२०००	
२१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०८००६६६	भुपाल गैरे	पुरुष	२००२-०१-०८	७५	१३	९००९	१२०००	
२१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२२०००६२७	भुवानन्द पाठक	पुरुष	१९९८-१२-२०	७८	१३	५१९९	१२०००	
२१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०६०१००२२३	भुवानी अधिकारी	महिला	१९८५-०६-०९	९२	१३	३५५९५	१२०००	
२१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०११४००९५५	मनरुपा घर्ति	महिला	२००१-०१-१४	७६	१३	५१३६	१२०००	
२१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०२०२७८२	मनरुपा राना	महिला	२००४-०३-०२	७३	१३	९०८४	१२०००	
२१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००१०१०५७०९	मनि रत्न गैरे	पुरुष	१९९०-०१-०१	८७	१३	९५३६	१२०००	
२१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०७-०१	२००७०६०९०१२३१	मनिकण्ठ गैहे	पुरुष	२००७-०६-०९	७०	१३	५९९९	३०००	
२१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०६१६०११६७	मनिकर्णा घर्ति	महिला	१९९५-०६-१६	८२	१३	५११	१२०००	

२१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२०२०२१३७	महनीलाल गौडेल	महिला	२००५-१२-०२	७१	१३	४७८९	१२०००	
२१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१००९००३०५	महेश्वरी ढकाल	महिला	१९९६-१०-०९	८०	१३	४८४८	१२०००	
२१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१००९००५४५	मित्रादेवी गैरे	महिला	२०००-१०-०९	७६	१३	८८२०	१२०००	
२१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४०९००५६५	मिश्रा कुमारी खडाल	महिला	१९९५-०४-०९	८२	१३	१२७४	१२०००	
२१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०५२००९९२४	मुक्ति प्रसाद गैहे	पुरुष	२००३-०५-२०	७४	१३	२४२२	१२०००	
२१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२३००९७०९	मेनका पाठक	महिला	२००५-०२-३०	७२	१३	५१३८	१२०००	
२१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२०९०९१२५३	मोहन लाल थापा	पुरुष	२००२-०२-०९	७५	१३	८६७३	९४	2077-04-01
२१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०३१७००२८२	मोहनलाल गैर	पुरुष	१९९४-०३-१७	८३	१३	१५९६	९४	2077-04-01
२१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०२१००९२११	यमकला गैरे	महिला	१९९९-०२-१०	७८	१३	८८३०	१२०००	
२१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००२०८००५१२	याम प्रसाद अर्याल	पुरुष	२०००-०२-०८	७७	१३	१०१९५	१२०००	
२१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०२१५०५९४९	यामकला गैहे	महिला	२००७-०२-१५	७०	१३	४२२०४६-२७२	९०००	
२१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५०९०९८२३	युद्ध प्रसाद पाठक	पुरुष	२००२-०५-०९	७५	१३	४९५०	१२०००	
२१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५११००६७९	रन्ता पाठक	महिला	२००१-०५-११	७६	१३	११४१	१२०००	
२१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२२३०९०६७	राजेन्द्र गैहे	पुरुष	२००६-१२-२३	७०	१३	२२९५	१२०००	

२१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००११३००३८२	रिखिराम गौडेल	पुरुष	१९९०-०१-१३	८७	१३	४८४०	१२०००	
२१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९११००९००२७२	रुकमागत गैरे	पुरुष	१९९१-१०-०९	८५	१३	२०५४	१२०००	
२१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४१८०१०४१	रुकमागत गैरे	पुरुष	२००५-०४-१८	७२	१३	८८३३	१२०००	
२१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२१४००४८३	रुकुमा गैहे	महिला	२०००-१२-१४	७६	१३	८७६३	१२०००	
२१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०३०८०२३९८	रुकमागत पाठक	महिला	२००५-०३-०८	७२	१३	१०५१८	१२०००	
२१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१०१०५६५२	रुकमागत विक	पुरुष	१९९८-०१-०१	७९	१३	४९२४	१२०००	
२१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४१३००४०३	रुद्र प्रसाद गौरे	पुरुष	१९९९-०४-१३	७८	१३	२०६३८	४०६५	2077-05-11
२१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७१३००२०६	रुम वहादुर घर्ति	पुरुष	१९९५-०७-१३	८१	१३	८८५६	१२०००	
२१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१२१५००९०६	रेनुका न्यौपाने	महिला	१९९९-१२-१५	७७	१३	५१०१	१२०००	
२१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१००९०१६२३	रोम कान्त गौरे	पुरुष	२००६-१०-०९	७०	१३	८९२५	१२०००	
२१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०३१५०२२१८	लक्ष्मि देवी विक	महिला	१९९८-०३-१५	७९	१३	१२३९	१२०००	
२१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०५०५००६७१	लक्ष्मि न्यौपाने	महिला	१९९८-०५-०६	७९	१३	९४७३	७९००	2077-06-19
२१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५२३०००९२	ललिता कामी	महिला	२०००-०५-२३	७७	१३	४८२७	१२०००	
२१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५०२०२८४५	लाव प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२००४-०५-०२	७३	१३	५०४७	१२०००	

२१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२०४०९९५८	लिला बहादुर गुरुड	पुरुष	२००२-०२-०४	७५	१३	८४४	९४	2077-04-01
२१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०४०५०९२५२	लिलाकली गौडेल	पुरुष	२००२-०४-०५	७५	१३	१०५८	१२०००	
२१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८६११३०००३०३	लीला पाठक	महिला	१९८६-११-३०	९०	१३	३१४४६	१२०००	
२१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०६१३०९९३३	लोक प्रसाद गैहे	पुरुष	२००३-०६-१३	७४	१३	१०१७८	९४	2077-04-01
२१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०७२०००२८४	वसुन्धरा गौरे	महिला	१९९७-०७-२०	७९	१३	३३७९५	१२०००	
२१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९१२१६०००९५	वालकृष्ण गौरे	पुरुष	१९८९-१२-१६	८७	१३	८८९४	१२०००	
२१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०४१२००२०४	विभा कुमारी सार्की	महिला	१९९१-०४-१२	८६	१३	१७७५	१२०००	
२१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१२१०००७४३	विष्णु कुमारी गैरे	महिला	१९९८-१२-१०	७८	१३	८९१४	१२०००	
२१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०९०३०९००५	विष्णु कुमारी गैहे	महिला	२००३-०९-०३	७३	१३	८९६०	१२०००	
२१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८१८००९६३	विष्णु प्रसाद गैरे	पुरुष	२००४-०८-१८	७२	१३	१४३४	१२०००	
२१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०१०९००४४३	विष्णु प्रसाद गैरे	पुरुष	१९९७-०१-०९	८०	१३	१३१४५	१२०००	
२१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२१४००२३९	वुद्धि प्रसाद गैरे	पुरुष	१९९०-१२-१४	८६	१३	८८४०	१२०००	
२१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२३१९८०३४	शशिधर गैहे	पुरुष	२००३-१२-३०	७३	१३	११७०	१२०००	
२१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०७२०००९२९	शशिधर घर्ती	पुरुष	१९८९-०७-२०	८७	१३	५१०८	१२०००	

२१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४१५०५६२६	शालिग्राम ढकाल	पुरुष	२००५-०४-१५	७२	१३	८३३७	१२०००	
२१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०२०७००२२२	शिव गैहे	पुरुष	१९९२-०२-०७	८५	१३	१८०८	१२०००	
२१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०३३०००३८७	शुभद्रा पाठक	महिला	१९९७-०३-३०	८०	१३	५०९८	१२०००	
२१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८१००९००३४३	शुसीला देवी गैरे	महिला	१९९८-१०-०९	७८	१३	८७१४	१२०००	
२१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९०६००१४४	शोभा भुटेल	महिला	२००६-०९-०६	७०	१३	४७०७	१२०००	
२१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०४०८००२९३	श्याम प्रसाद गौरे	पुरुष	१९९१-०४-०८	८६	१३	११४	१२०००	
२१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०१२१००३७४	समाती गुरुड्ग	महिला	१९९८-०१-२१	७९	१३	२०१६	९४	2077-04-01
२१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०५०७०२९३५	सरस्वता सुदार	महिला	१९९५-०५-०७	८२	१३	५९९२	१२०००	
२१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०४०९००३०३	सीता देवी गैरे	महिला	२००७-०४-०९	७०	१३	८९१६	११०००	
२२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५१०१३००११३	सुकमाया सुनार	महिला	१९८५-१०-१३	९१	१३	८८६५	१२०००	
२२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१३०००४१६	सुमित्रा डुम्बे	महिला	२००५-०१-३०	७२	१३	८८६४	१२०००	
२२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८०३०१५५४	सुवाखर पाठक	पुरुष	२००६-०८-०३	७०	१३	४९९८	१२०००	
२२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०११००११४२	हमकला पाठक	महिला	१९९७-०१-१०	८०	१३	१७७२	२९०६	2077-04-31
२२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१२१७०१४७८	हरि नारन पाठक	पुरुष	२००४-१२-१७	७२	१३	४९४२	१२०००	

२२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२१४०१६३७	हरि प्रसाद गैरे	पुरुष	२००६-१२-१४	७०	१३	७२०७	१२०००	
२२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९०६१५०१३५५	हरिकला गैरे	महिला	२००९-०६-१५	७६	१३	९०९०	९४	२०७७-०४-०१
२२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०९१०७००२९९	हरीकला गैरे	महिला	१९९०-११-०७	८६	१३	८८९७	२९०६	२०७७-०४-३१
२२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०९२५००५८९	हुमलाल गैरे	पुरुष	१९९७-०९-२५	८०	१३	९१७७	१२०००	
२२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९०९२६००४८८	अनिरुद्र पाण्डे	पुरुष	२००९-०९-२६	७६	१४	९२७३	१२०००	
२२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२०७००३४३	अम्मर बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-०२-०७	७३	१४	९२०८	१२०००	
२२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८१४०२२४५	इन्द्र कुमारी खाँण	महिला	२००६-०८-१४	७०	१४	१०४१४	१२०००	
२२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६११०९०९११८३	इन्द्र कुमारी खाँण भन्ने इन्द्र कुमारी	महिला	२००६-११-०९	७०	१४	१०३९९	१२०००	
२२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०६२९००९५७	इन्द्र बहादुर सार्की	पुरुष	२००७-०६-२९	७०	१४	१०८३५	९०००	
२२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०३०६००३३५	इन्द्र प्रसाद भुसाल	पुरुष	१९९४-०३-०६	८३	१४	२४४	१२०००	
२२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९१९००७२९	इन्द्रकला कुवर	महिला	२०००-०९-१७	७७	१४	९९८१	१२०००	
२२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०९२०००५७६	इन्द्रकला पाण्डे	महिला	१९९५-०९-२०	८२	१४	९४२९	१२०००	
२२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९०८०७००७३१	उम कुमारी सर्कि	महिला	२००९-०८-०७	७५	१४	१०१८१	१२०००	
२२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९०८००८२७	उमा कुमारी श्यामि	पुरुष	२०००-०९-०८	७७	१४	७०५०	१२०००	

२२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५११०९०९१२७६	उमा कुमारी खवास	महिला	२००५-११-०९	७१	१४	१०३९३	५१२९	2077-05-22
२२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०७१०००८३४	उमाकान्ती नेपाली	महिला	२००२-०७-१०	७४	१४	१९२०	१२०००	
२२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०९०००९७२	उमापति ड्वे	पुरुष	२०००-१०-१०	७६	१४	८५१	१२०००	
२२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८०१२०९०००५७	एक कुमारी लुइटल	महिला	१९८०-१२-०९	९६	१४	९८०९	१२०००	
२२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१११८००२८६	एक नारायण डुमे	पुरुष	१९९७-११-१८	७९	१४	९७९१	१२०००	
२२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२०३००७४३	एकनारायण पराजुलि	पुरुष	२००१-१२-०३	७५	१४	१११८७	१२०००	
२२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०३१५०११६३	एम बहादुर खवास	पुरुष	१९९२-०३-१५	८५	१४	१०६२५	१२०००	
२२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००१२०००४३७	ओम कुमारी खनाल	महिला	१९९०-०१-२०	८७	१४	१४०२१	१२०००	
२२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५३००११७३	ओलराम खनाल	पुरुष	२००६-०५-३०	७१	१४	९५९८	१२०००	
२२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०९१८००४४५	कपिल मुनि डुमे	महिला	२००२-०९-१८	७४	१४	३२३३	१२०००	
२२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१००९०९१३२१	कर्ण बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००४-१०-०९	७२	१४	४१८३	१२०००	
२२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०२१०००५७४	कहरसिं सिंजालि	पुरुष	१९९३-०२-१०	८४	१४	६९८१	१२०००	
२२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१००९००२३२	कान्ती कुमारी कुवर	महिला	२००४-१२-०९	७२	१४	९५८६	५८०६	2077-05-29
२२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३०३००३८६	काशिराम कुवर	पुरुष	१९९६-०३-०३	८१	१४	१६२०	१२०००	

२२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०३००४९७	कासी देवी लुइटल	महिला	२००५-०४-०३	७२	१४	९८८२	१२०००	
२२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०७०३००९९४	कुन्ति कुमारी लुइटल	महिला	१९९४-०७-०३	८२	१४	९७२९	१२०००	
२२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०४१०००८३१	कुन्ति देवी न्यौपाने	महिला	१९९८-०४-१०	७९	१४	२४११	१२०००	
२२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२२७००४४४	कुन्तिदेबि न्यौपाने	महिला	२०००-१२-२७	७६	१४	८३५१	१२०००	
२२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७१७००३३८	कुमारि सिंजालि	महिला	२०००-०७-१७	७६	१४	७००६	१२०००	
२२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०९१५००६७४	कुल प्रसाद डुम्पे	पुरुष	१९९७-०९-१५	७९	१४	८५२०	१२०००	
२२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७१७००१४७	कुल बहादुर कामी	पुरुष	२००५-०७-१७	७१	१४	१०९३०	१२०००	
२२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१११५०३७८५	कुलानन्द पौडेल	पुरुष	२००४-११-१५	७२	१४	१४३९	१२०००	
२२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००१०२०१०६३	कृष्ण बहादुर राना	पुरुष	१९९०-०१-०२	८७	१४	१६८८	१२०००	
२२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०६२०००३२४	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९७-०६-२०	८०	१४	१०५८६	१२०००	
२२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८३१००७०००७५	कृविजा देवि डुम्पे	महिला	१९८३-१०-०७	९३	१४	९३५३	१२०००	
२२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९११२२६००२९८	कृष्ण बहादुर कुंवर	पुरुष	१९९१-१२-२६	८५	१४	४२०२७४००९८८	१२०००	
२२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०१०२०१६०२	कृष्ण कुमारि कुवर	महिला	२००२-०१-०२	७५	१४	१४३	१२०००	
२२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७१२००२७८	केदार कुमारी कामी	महिला	२००६-०७-१२	७०	१४	१३९४	१२०००	

२२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०५१६००२२४	केश कुमारी चापागाई	महिला	१९९३-०५-१६	८४	१४	१०६५	१२०००	
२२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३३१००१५९	कोमल प्रसाद पंगेनी	पुरुष	२००३-०३-३१	७४	१४	५०	१२०००	
२२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२२७००८४४	कोशकान्त डुम्रे	पुरुष	२००३-१२-२७	७३	१४	८६२०	१२०००	
२२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०२०१००८६३	कोशिदत्त भण्डारी	पुरुष	१९९५-०२-०१	८२	१४	११६	१२०००	
२२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८०१००२५३	कौशिला कुवर	महिला	२००६-०८-०१	७०	१४	९३६१	१२०००	
२२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६३००११२४	कौशिला न्यौपाने	महिला	२००५-०६-३०	७२	१४	८३१७	१२०००	
२२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०५०३७२६	कौशिला हिस्की मगर	महिला	२००४-०३-०५	७३	१४	८२९२	१२०००	
२२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८०४००५५७	कौशिला कुमारी थापाक्षेत्री	महिला	२०००-०८-०४	७६	१४	१०८४२	१२०००	
२२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४२५००५५३	खण्णी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-०४-२५	८२	१४	१०१३३	१२०००	
२२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०५११००१२४	खण्णीसरा कुवर	महिला	१९८९-०५-११	८८	१४	२५९१९	१२०००	
२२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१७१३००२५३	खण्णीसरा सारकि	पुरुष	२०००-०७-१३	७६	१४	६९११	१२०००	
२२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००८१८००२५२	खण्णी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-०८-१८	७६	१४	१०५५३	१२०००	
२२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०७०५००२२७	खण्णीसरा बगाले	महिला	१९९१-०७-०५	८५	१४	३०७७१	१२०००	
२२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२२९०८१०३	खण्णु प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००५-१२-२९	७१	१४	३४०८	१२०००	

२२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०३२००९९३३	खगेन्द्र कवर	पुरुष	२००६-०३-२०	७१	१४	३५३८	१२०००	
२२६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५१००९६०४	खगेश्वर डुम्ले	पुरुष	२००२-०५-१०	७५	१४	९९२६	१२०००	
२२६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२०७००३५४	खगेश्वर तिवारी	पुरुष	१९९६-१२-०७	८०	१४	९४६३	१२०००	
२२६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०८१००३४०४	खगेश्वर न्यौपाने	पुरुष	२००३-०८-१०	७३	१४	७०६५	१२०००	
२२६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०३०१७४३	खगेश्वर पाण्डे	पुरुष	२०००-०९-०३	७७	१४	१०१८९	१२०००	
२२६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००११५०३६८५	खडक वहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०९-१५	७७	१४	३६८१	१२०००	
२२६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४१७००२८४	खिना देवी डुम्ले	महिला	२००५-०४-१७	७२	१४	९१३०	१२०००	
२२६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०११७००४७३	खिम प्रसाद डुम्ले	पुरुष	१९९५-०१-१७	८२	१४	९४४३	१२०००	
२२६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४१३०१४४८	खेम कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००५-०४-१३	७२	१४	१०८२८	१२०००	
२२७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७०५००३३५	खैसरा विंक	महिला	२००४-०७-०५	७२	१४	९७०८	१२०००	
२२७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१०१५०१७५८	खैसरा सार्की	महिला	१९९०-१०-१५	८६	१४	१०६५०	१२०००	
२२७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२०९००२६१	गंगा कुमारी थापामगर	महिला	१९९५-१२-०९	८१	१४	१०५५६	१२०००	
२२७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६१०००५८१	गंगा धरा दमै	पुरुष	२००५-०६-१०	७२	१४	९५६२	१२०००	
२२७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००३१०००८५५	गंगा प्रसाद डुम्ले	पुरुष	१९९०-०३-१०	८७	१४	९६१३	१२०००	

२२७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०९९०००६४४	गंगा प्रसाद तिवारी	पुरुष	१९९६-०९-१०	८०	१४	१०४०९	१२०००	
२२७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१००९००६९२	गंगा प्रसाद लुइटल	पुरुष	२००५-१०-०९	७१	१४		१२०००	
२२७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४९००५५३६	गंगा वहादुर थापा	पुरुष	२००५-०४-१०	७२	१४	९१३०	१२०००	
२२७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०४९५००७०८	गंगिकुमारी कुवर	महिला	१९९३-०४-१५	८४	१४	६९१५	१२०००	
२२७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८००४९५००२३४	गजबहादुर खान्चा	पुरुष	१९८०-०४-१५	९७	१४	८३९९	१२०००	
२२८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०६२४००९३६	गहु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९७-०६-२४	८०	१४	१०४६९	१२०००	
२२८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९०६००३७६	गिर बहादुर कवर	पुरुष	२००१-०९-०६	७५	१४	१०४५१	१२०००	
२२८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००९००४००६२९	गुप्त प्रसाद पराजुली	पुरुष	२०००-९०-०४	७६	१४	१३९३	१२०००	
२२८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२९०९८००३७७	गुमा कुमारी कुवर	महिला	२००२-९०-१८	७४	१४	२०६६	१२०००	
२२८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७०५००३२४	गुमा लुइटल	महिला	२००५-०७-०५	७१	१४	९५३३	१२०००	
२२८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०७०९००२७१	गुमावति पौडेल	महिला	२००३-०७-०९	७३	१४	९४२३	१२०००	
२२८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०५९४००९०६	गोमती पाण्डे	महिला	१९८७-०५-१४	९०	१४		१२०००	
२२८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९०९०२०२६२६	गोविन्द वहादुर ठकुरी	पुरुष	२००९-०९-०२	७६	१४	२७१४	१२०००	
२२८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०७९२००४९४	गौरी कुमारी थापा मगर	महिला	१९९५-०७-१२	८१	१४	१०२३०	१२०००	

२२८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००४१०००७३९	चन्द्र कला डुम्बे	महिला	१९९०-०४-१०	८७	१४	२७१९५	१२०००	
२२९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०७०१००२५३	चन्द्र बहादुर थापा सारु	पुरुष	१९९४-०७-०१	८३	१४	७०८९	१२०००	
२२९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५११०८००३४६	चन्द्रकला अर्याल	महिला	२००५-११-०८	७१	१४	१०५४१	१२०००	
२२९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१२१५००७५१	चन्द्रकला तिमिल्सेना	महिला	१९९७-१२-१५	७९	१४	११०३२	१२०००	
२२९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००३१२००५६२	चन्द्रदत्त पाण्डे	पुरुष	१९९०-०३-१२	८७	१४	१४७८३	१२०००	
२२९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००४०७००६३६	चन्द्रीकला कोइराला	महिला	१९९०-०४-०७	८७	१४	१०२८१	१२०००	
२२९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४०११९६३६	चिरनजिवी उपाध्याय	पुरुष	१९९९-०४-०१	७८	१४	५२९३	१२०००	
२२९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२२२०११६१	चोप लाल डुम्बे	पुरुष	२००५-०२-२२	७२	१४	७४९१	१२०००	
२२९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२२१०११६१	चोपलाल डुम्बे	पुरुष	२००६-०२-२१	७१	१४	१४४६	१२०००	
२२९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१११५०४०९५	छवि लाल तिवारी	पुरुष	२००५-११-१५	७१	१४	३७१८	१२०००	
२२९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०७११०००८२	छविलाल थापामगर	पुरुष	१९९२-०७-११	८४	१४	१०२१४	१२०००	
२३००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०५१२००२६२	जई नारायन डुम्बे	पुरुष	१९९४-०५-१२	८३	१४	१०४९३	१२०००	
२३०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५१६०१६५१	जमुना पाण्डे	महिला	२००६-०५-१६	७१	१४	९७३६	१२०००	
२३०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१२१००९१२	जय लाल डुम्बे	पुरुष	२००५-०१-२१	७२	१४	१००६९	१२०००	

२३०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९९४००६९२	जसविर सार्की	पुरुष	२०००-०९-१४	७६	१४	१०६५६	७५००	2077-06-15
२३०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०९९००९५०३	जानुकी पौडेल	महिला	१९९५-०१-१०	८२	१४	१७५९	१२०००	
२३०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५९८००४३९	जित बहादुर थापाक्षेत्री	पुरुष	२०००-०५-१८	७७	१४	६६११	१२०००	
२३०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५०९००७५३	जितकला पराजुलि	महिला	२००२-०५-०१	७५	१४	५२९७	१२०००	
२३०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०७९२००३३५	जिवलाल अर्याल	पुरुष	१९९८-०७-१२	७८	१४	२९३३	१२०००	
२३०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३९५०९७९७	जीव लाल खनाल	पुरुष	२००७-०३-१५	७०	१४	१४३४३	१२०००	
२३०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९९७००३९७	जुठी कुमारी ठक्करी	महिला	२००५-०१-१७	७२	१४	१०४४५	१२०००	
२३१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०९९८००९९४	जैसरा सार्की	महिला	२००४-०७-१८	७२	१४	१०१४८	१२०००	
२३११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९९०००४९५	जोगमाया थापा मगर	महिला	२००५-०७-१०	७१	१४	१०३२६	१२०००	
२३१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२९२०७००६९६	जोति लाल डुमे	पुरुष	२००२-१२-०७	७४	१४	१४६५	१२०००	
२३१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३९००९००९५२	ज्ञानचन्द्रे सार्की	पुरुष	२००३-१०-०९	७३	१४	१००७१	१२०००	
२३१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०३९०००७७५	ज्ञानधरा देवी लुइटेल	महिला	१९९८-०३-१०	७९	१४	८७०३	१२०००	
२३१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०३९५०९८३९	ज्ञानु बहादुर कुवर	पुरुष	१९९४-०३-१५	८३	१४	६९०७	१२०००	
२३१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००९९०९४००६५९	झंक बहादुर कुवर	पुरुष	२००९-१०-१४	७५	१४	१२१	१२०००	

२३१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१००९०१३७३	झक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१०-०९	७२	१४	९७९३	१२०००	
२३१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१५०१८१३	झक बहादुर अधिकारी	पुरुष	२०००-०५-१५	७७	१४	२०२१४	१२०००	
२३१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०१२९०००३८	झन कुमारी डुम्पे	पुरुष	१९८७-०१-२९	९०	१४	९६८८	२८१३	2077-04-30
२३२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०८१८०१६१३	झयलाल पौडेल	पुरुष	२००६-०८-१८	७०	१४	९८६१	१२०००	
२३२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०९१८००३५९	झव कुमारी डुम्पे	महिला	१९९५-०९-१८	८१	१४	९४४२	१२०००	
२३२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७१५०१३१४	झिमकला लुइटल	महिला	२०००-०७-१५	७६	१४	९६७६	१२०००	
२३२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३०२००३७५	झाम कला न्यौपाने	महिला	२००७-०३-०२	७०	१४	९११४	१२०००	
२३२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०८१५०१०४५	टिका कुमारी खवास	महिला	१९९८-०८-१५	७८	१४	१०६१६	१२०००	
२३२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०३१८००३१५	टिका कुमारी खाण्ण ठकुरी	महिला	१९९८-०३-१८	७९	१४	१५५२	१२०००	
२३२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७१३००२८७	टिका कुमारी डुम्पे	महिला	२०००-०७-१३	७६	१४	९९१७	१२०००	
२३२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९११२००२०१	टिका कुमारी थापा	महिला	२००५-०९-१२	७१	१४	१०३५६	१२०००	
२३२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२१३००३६१	टिकाकुमारी डुम्पे	महिला	१९९६-०२-१३	८१	१४	८५२५	१२०००	
२३२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७२९००५६१	टिकादेवि पराजुली	महिला	२००६-०७-२९	७०	१४	५६५८	१२०००	
२३३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०११२०२५२३	टिकादेवी लुइटल	महिला	२००४-०१-१२	७३	१४	८२७२	१२०००	

२३३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००७०४१००५१२८	टिकाराम कवर	पुरुष	२००७-०४-१०	७०	१४	१७१०	१०००	
२३३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०२०१०३९६३	टिकाराम न्यौपाने	पुरुष	२००५-०२-०९	७२	१४	१००	१२०००	
२३३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९५०१२८००१६५	टिकाराम पाठकू	पुरुष	१९९५-०१-२८	८२	१४	२१६०	१२०००	
२३३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९७११०२००९०४	टिकाराम पौड्याल	पुरुष	१९९७-११-०२	७९	१४	९८४२	१२०००	
२३३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०७१५००३८२	टिकिसरा न्यौपाने	महिला	२००५-०७-१६	७१	१४	८६१४	१२०००	
२३३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०६-०९	२००७०५३१०१५९९	टेक प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००७-०५-३१	७०	१४	१०६८	६०००	
२३३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००४१०१८०११८९	टेक बहादुर थापा	पुरुष	२००४-१०-१८	७२	१४	६३६	१२०००	
२३३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९९०७२८००२२२	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०७-२८	७७	१४	१६३९	१२०००	
२३३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००००४१५०१४९३	टेकबहादुर दरलार्मि	महिला	२०००-०४-१५	७७	१४	६९१६	१२०००	
२३४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००६०२१३०१४४३	टेम बहादुर खाण ठकुरी	पुरुष	२००६-०२-१३	७१	१४	१६४२	१२०००	
२३४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९४०७१८००१७४	टोप बहादुर सार्कि	पुरुष	१९९४-०७-१८	८२	१४	१००८५	१२०००	
२३४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९५१००४००४९८	टोप बहादुर सार्कि	पुरुष	१९९५-१०-०४	८१	१४	१०१७६	१२०००	
२३४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०३०१०३०७८	टोपली डुम्रे	महिला	२००५-०३-०९	७२	१४	२०९७७	१२०००	
२३४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०१२१००९२८	ठग बहादुर खवास	पुरुष	२००५-०१-२१	७२	१४	१०४०५	१२०००	

२३४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०५०३००५२७	ठगी कुमारी राना	महिला	२००७-०५-०३	७०	१४	९०६७	१००००	
२३४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००१२८००१३३	ठानिसरा डुप्रे	महिला	१९९०-०१-२८	८७	१४	९४५३	१२०००	
२३४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०६१४००१९५	डण्डपानी अर्याल	पुरुष	१९९९-०६-१४	७८	१४	९८७३	१२०००	
२३४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०८१२००४४२	डण्डपानी डुप्रे	पुरुष	१९९७-०८-१२	७९	१४		१२०००	
२३४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२१५०१२९८	डण्डपानी न्यौपाने	पुरुष	२०००-१२-१५	७६	१४	३०२४	१२०००	
२३५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८०८००१८५	डल्ली सार्क	महिला	२००५-०८-०८	७१	१४	१००६४	१२०००	
२३५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०२८००४७९	डाल कुमारी डुप्रे	महिला	२०००-१०-२८	७६	१४	८५४८	१२०००	
२३५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१०१५०१४२९	डिल कुमारी खवास	महिला	१९९९-१०-१५	७७	१४	१०५६०	१२०००	
२३५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०५२१००७५४	डिल बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००५-०५-२१	७२	१४	९२१७	१२०००	
२३५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०५०६०२४९४	डिल बहादुर कुँवर	पुरुष	२००६-०५-०६	७१	१४	७३८३	१२०००	
२३५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९११००५३५	डिलकुमारी खवास	महिला	२०००-०९-११	७६	१४	१०४०५	१२०००	
२३५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४१३००३२५	डेमीसरा कामी	महिला	२००५-०४-१३	७२	१४	१०४६३	१२०००	
२३५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०६०९००३४९	डोल कुमारी अर्याल	महिला	२००२-०६-०९	७५	१४	९७५९	१२०००	
२३५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१००९०१६३१	डोल प्रसाद डुप्रे	पुरुष	२००६-१०-०९	७०	१४	९९९९	१२०००	

२३५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०११४०२४६३	डोलराज डुम्रे	पुरुष	२००३-०१-१४	७४	१४	९६८७	१२०००	
२३६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०५१८०१५२३	दाटी कुमारी कुँवर	महिला	२००४-०५-१८	७३	१४	९२८०	१२०००	
२३६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०११५०९६७१	ण प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००६-०१-१५	७१	१४	१०००२	१२०००	
२३६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०४०७००५२५	ण प्रसाद पाठक	पुरुष	१९९९-०४-०७	७८	१४	९३७२	१२०००	
२३६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०९००३४४	तारा देवी अर्याल	महिला	२००४-०३-०९	७३	१४	९९६३	१२०००	
२३६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१००९००२७८	तारा प्रसाद डुम्रे	पुरुष	१९९३-१०-०९	८३	१४	९६४९	१२०००	
२३६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०८०६००२१२	तारा प्रसाद डुम्रे	पुरुष	१९९७-०८-०६	७९	१४	६५३	१२०००	
२३६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२२७००२५५	तिल बहादुर खवास	पुरुष	१९९५-१२-२७	८१	१४	१०३०८	२४३८	2077-04-26
२३६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०६०३००१५१	तिला कुमारी खाण्ण	महिला	२००३-०६-०३	७४	१४	१०४१३	१२०००	
२३६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०७०५००५२७	तुलसा देवी डुम्रे	महिला	१९९९-०७-०५	७७	१४	९६६३	१२०००	
२३६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०४०१४१३	तुलसीराम कवर	पुरुष	२००५-०४-०४	७२	१४	६९२७	१२०००	
२३७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०११००६९८३	तुलसीराम कुँवर	पुरुष	२००३-०१-१०	७४	१४	९९७२	१२०००	
२३७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२१०११००२५३	तुलसी कुमारी खुलाल थापा मगर	महिला	१९९२-१०-११	८४	१४	१०२३९	१२०००	
२३७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०६११००३७२	तेज वहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००१-०६-११	७६	१४	२४१३	१२०००	

२३७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०१२१००१५९	तेजकान्त डुप्रे	पुरुष	१९९२-०१-२१	८५	१४	१३३०९	१२०००	
२३७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४११०११६	तोमाया राना	महिला	२००३-०४-११	७४	१४	१०२०७	१२०००	
२३७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१११५०४५४९	थम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००६-११-१५	७०	१४	१०५७६	१२०००	
२३७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६११०५०२०४९	दमन्ती राना	महिला	२००६-११-०५	७०	१४	२७८	१२०००	
२३७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००५१८००४२१	दमयन्ती सारु	महिला	२०००-०५-१८	७७	१४	९१४२	१२०००	
२३७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००७१८००१७२	दान कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९०-०७-१८	८६	१४	१००५२	१२०००	
२३७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७१०१५००९२४	दान बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	१९९७-१०-१५	७९	१४	१५१७	१२०००	
२३८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५११०२००४१७	दिनसरा सुनारी मगर	महिला	१९९५-११-०२	८१	१४	९०६८	१२०००	
२३८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०६१००३६३५	दिना कला डुप्रे	महिला	२००५-०६-१०	७२	१४	९२४५	१२०००	
२३८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००३२६००११७	दिवाकर डुप्रे	पुरुष	१९९०-०३-२६	८७	१४	९१४९	१२०००	
२३८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२१६००२४४	दुर्गा डुप्रे	महिला	२००३-०२-१६	७४	१४	८४३३	१९६९	2077-04-21
२३८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३२७००५९३	दुर्गा देवी कुंबर थापा	पुरुष	२००४-०३-२७	७३	१४	७०७९	१२०००	
२३८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११००९००५९२	दुर्गा बहादुर थापा	पुरुष	२००१-१०-०९	७५	१४	४५४४	१२०००	
२३८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२२००५३२	दुलमाया कामी	महिला	१९९५-१२-२०	८१	१४	९०६२	१२०००	

२३८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४१५०५२१२	देउ बहादुर थापा	पुरुष	२००५-०४-१५	७२	१४	३५००८	१२०००	
२३८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००४२८००२९७	देउमाया सारुमगर	महिला	२०००-०४-२८	७७	१४	६९६०	१२०००	
२३८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०४०६००३४९	देउरुपा कामी	महिला	२००७-०४-०६	७०	१४	१०४८९	११०००	
२३९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०८११००३४९	देउरुपा डेम्रे	महिला	१९९५-०८-११	८१	१४	९१२७	१२०००	
२३९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८५०१०२००४२७	देवकी कुवर	महिला	१९८५-०९-०२	९२	१४	९४११	१२०००	
२३९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२१२०२४१६	देविलाल कुवर	पुरुष	२००१-१२-१२	७५	१४	१३५५	१२०००	
२३९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४१०००५९९	देवीलाल कामी	पुरुष	२००३-०४-१०	७४	१४	९०४५	१२०००	
२३९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३११२५००२९२	धन कुमारी क्षेत्री	महिला	२००३-११-२५	७३	१४	१०२८०	१२०००	
२३९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४१०००५९४	धन कुमारी खनाल	महिला	२००५-०४-१०	७२	१४	९८३१	१२०००	
२३९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४२००१७४३	धन कुमारी डुम्रे	महिला	२००५-०४-२०	७२	१४	९७९९	१२०००	
२३९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५११०९०१२६८	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-११-०९	७१	१४	१०५८७	१२०००	
२३९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७२७००५४५	धर्मी सिंजाती	महिला	२००४-०७-२७	७२	१४	६९८२०४५१५	१२०००	
२३९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७०६०१०२३	नन्द कुमारी लुइटेल	महिला	२००५-०७-०६	७१	१४	९९३७	१२०००	
२४००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१११००२५१७	नन्द प्रसाद डुम्रे	पुरुष	२००३-११-१०	७३	१४	१००४१४५२	१२०००	

२४०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०९०३००१४३	नन्दलाल अर्याल	पुरुष	१९९२-०९-०३	८४	१४	१०३२९	१२०००	
२४०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०६०५००५२९	नन्दलाल पुलामी	पुरुष	२००२-०६-०५	७५	१४	४६६५	१२०००	
२४०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०१०२०६७१५	नन्दी थापा	महिला	२००७-०१-०२	७०	१४	९८२०	१२०००	
२४०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०८१००११४५	नन्दीकला सारु	महिला	२००२-०८-१०	७४	१४	४२२०४६	१२०००	
२४०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०२०३७९८	नर प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०३-०२	७३	१४	१६६३०४६२२९	१२०००	
२४०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०५०८००६४२	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००२-०५-०८	७५	१४	७९	१२०००	
२४०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३२१०११२५	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-०३-२१	७४	१४	१०६९४	१२०००	
२४०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१२०८००२७९	नरमुदा अर्याल	महिला	१९९६-१२-०८	८०	१४	९९३५	१२०००	
२४०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००६०७००१५१	नरिमाया थापा	पुरुष	१९९०-०६-०७	८७	१४	८३५२	१२०००	
२४१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०६१५००८२३	नरिश्वरा लुइटल	महिला	१९९५-०६-१५	८२	१४	७५०	१२०००	
२४११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८१५०५८०९	नारायण प्रसाद पाण्डे	पुरुष	२००५-०८-१५	७१	१४	९२२७	१२०००	
२४१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०१२०००३७३	निम कुमारी डुमे	महिला	१९९३-०८-२०	८३	१४	११२२	१२०००	
२४१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०११००१४४३	निमा कुमारी लुइटल	महिला	१९९५-०१-१०	८२	१४	९६५२	१२०००	
२४१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३०७०३१५४	निल कण्ठ डुमे	पुरुष	२००७-०३-०७	७०	१४	८४५२	१२०००	

२४१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०४०३००४२५	नेत्र कुमारी पौडेल	महिला	२००५-०४-०३	७२	१४	९८८२	१२०००	
२४१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००६०९२८०९२४५	नेत्र बहादुर कुवर	पुरुष	२००६-०९-२८	७०	१४	८२९५	१२०००	
२४१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९३१०१२००२४९	नेत्रलाल खनाल	पुरुष	१९९३-१०-१२	८३	१४	१०२८	१२०००	
२४१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००३०३१२००४७२	नैना कुमारी लुइटल	महिला	२००३-०३-१२	७४	१४	९७०६	१२०००	
२४१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९८०२१४००४७२	नैना देवी कुवर	महिला	१९९८-०२-१४	७९	१४	१९९८	१२०००	
२४२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२०२२०५०१००२९५	नैविकला न्योपाने	महिला	२००५-०४-०९	७२	१४	८३४२	१२०००	
२४२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८००६१५००२९६	पदम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९८०-०६-१५	९७	१४	१०६५१	१२०००	
२४२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९९११०९००४०६	पदम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-११-०९	७७	१४	१०५९४	१२०००	
२४२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९६०१०१०५५३२	पदम बहादुर सारकि	पुरुष	१९९६-०१-०९	८१	१४	२६९९	१२०००	
२४२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९२०३१४००३७४	पदमपानी कुवर	पुरुष	१९९२-०३-१४	८५	१४	३०९४	८१००	2077-06-21
२४२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९५०५०३००५३२	पवित्रा कामी	पुरुष	१९९५-०५-०३	८२	१४	८४९२	१२०००	
२४२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९८७१०१५००३८४	पवित्रा कुवर	महिला	१९८७-१०-१५	८९	१४	४२३०४६	१२०००	
२४२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	१९९४१२०४००३२३	पवित्रा चापागाई	महिला	१९९४-१२-०४	८२	१४	९४९१	१२०००	
२४२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०९	२००५०७१२०२१३६	पवित्रा थापा	महिला	२००५-०७-१२	७१	१४	१०३३८	१२०००	

२४२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०३०३००७	पवित्रा सारु	महिला	२००५-०४-०३	७२	१४	६९५३	१२०००	
२४३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८११२०७०००२६	पार्वती सारकि	महिला	१९८१-१२-०७	९५	१४	७०५९	१२०००	
२४३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०५२६००२३८	पार्वती पराजुलि	महिला	१९९९-०५-२६	७८	१४	९९९७	१२०००	
२४३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०२१४००३४२	पुण्यनन्द्र पाण्डे	पुरुष	१९९७-०२-१४	८०	१४	१९५५२	१२०००	
२४३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०९१००११९४	पुना कुमारी डुम्पे	महिला	२००१-०९-१०	७५	१४	९५४२	१२०००	
२४३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०६१८०००७६	पुना देवी डुम्पे	महिला	२००३-०६-१८	७४	१४	९१३५	१२०००	
२४३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१०६००२७५	पुनिसरा डुम्पे	महिला	२००५-०१-०६	७२	१४	९६०७	१२०००	
२४३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२१५०६३७६	पुमा कुमारी डुम्पे	महिला	२००७-०२-१५	७०	१४	९३१०	१२०००	
२४३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००७२९००२९८	पुर्ण चन्द्र डेम्पे	पुरुष	२०००-०७-२९	७६	१४	९४५१	१२०००	
२४३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१०२५००१३१	पुर्ण सार्की	पुरुष	२००३-१०-२५	७३	१४	१०७३२	१२०००	
२४३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६१२१००५००८	पूर्ण चन्द्र पराजुली	पुरुष	२००६-१२-१०	७०	१४	५२७	१२०००	
२४४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४०११६८८३	पूर्णाकली थापा	महिला	२००३-०४-०१	७४	१४	९११३	१२०००	
२४४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२२४००२४६	पेच कुमारी खवास	महिला	१९९०-१२-२४	८६	१४	१७२२	१२०००	
२४४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८१२०१००१९८	पेमा डुम्पे	महिला	१९८८-१२-०१	८८	१४	९८००	१२०००	

२४४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०२२५०१२१५	प्रभाखर डुम्हे	पुरुष	१९९६-०२-२५	८१	१४	११५५	१२०००	
२४४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३१०१७००१८४	प्रभाखर पोडेल	महिला	१९९३-१०-१७	८३	१४	१३९९	१२०००	
२४४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८८०७०८०००६४	प्रेम बहादुर खुलाल थापा मगर	पुरुष	१९८८-०७-०८	८८	१४	१०१९६	१२०००	
२४४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२११००३९३	प्रेमबहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२००३-०२-११	७४	१४	६७८७	१२०००	
२४४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०४११०१०३१	फत बहादुर कुँवर	पुरुष	२००४-०४-११	७३	१४	९३६४०४५२५	१२०००	
२४४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९१०४१७००१६१	बब बहादुर कुवर	पुरुष	१९९१-०४-१७	८६	१४	६९४२	१२०००	
२४४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०७००३५२	बसन्धरा दमै	महिला	२००५-०४-०७	७२	१४	९६१९	१२०००	
२४५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१११०००३६२	बुद्धिसरा सार्की	महिला	२००३-११-१०	७३	१४	१०३००	१२०००	
२४५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२१०००५३३	भद्रमति दमै	महिला	१९९५-१२-१०	८१	१४	२४६५	१२०००	
२४५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२०७००८२६	भवि कुमारी कुवंर	महिला	२०००-१२-०७	७६	१४	१०३२३	१२०००	
२४५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७०९००२२३	भविश्वरा खनाल	महिला	२००४-०७-०९	७२	१४	९९१५	१२०००	
२४५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२१२०२४२४	भविष्य डुम्हे	पुरुष	२००१-१२-१२	७५	१४	४४४२	१२०००	
२४५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१२०७००३२५	भाईरथी देवी अयार्ल	महिला	१९९९-१२-०७	७७	१४	९८०६	१२०००	
२४५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४०९००२३३	भागिरथ सार्की	महिला	२००६-०४-०९	७१	१४	१०१४७	१२०००	

२४५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७०४०२००२४५	भागीरथी श्रेष्ठ	महिला	१९८७-०४-०२	९०	१४	१०१०३	१२०००	
२४५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०३१५०२५१३	भिम कुमारी कुवर	महिला	१९९९-०३-१५	७८	१४	१०३१	१२०००	
२४५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०४०७०३१३१	भिम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-०४-०७	७२	१४	४००२	१२०००	
२४६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०६१८००१०३	भिम बहादुर कुवर	पुरुष	१९९३-०६-१८	८४	१४	९३१७	१२०००	
२४६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१००९००५६२	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०००-१०-०९	७६	१४	१०२९	१२०००	
२४६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००११२१५०१५८५	भिमलाल तिवारी	पुरुष	२००१-१२-१५	७५	१४	६९७६	१२०००	
२४६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७०१०१८४३	भीम नारायण डुम्पे	पुरुष	२००६-०७-०१	७१	१४	९३७९	१२०००	
२४६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१०१३०११६८	भुमा डुम्पे	महिला	२००३-१०-१३	७३	१४	८४२७	१२०००	
२४६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१००९००५५२	भुमीसरा थापामगर	महिला	२०००-१०-०९	७६	१४	१०२२७	१२०००	
२४६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०२०००४५९	भुवा कुमारी कुवर	महिला	२००५-१०-२०	७१	१४	९८०१	१२०००	
२४६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०३११००४९५	भुवानी पौडेल	पुरुष	१९९९-०३-११	७८	१४	९८२३	१२०००	
२४६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४१००४९३१	भुवानी प्रसाद पाठक	पुरुष	२००७-०४-१०	७०	१४	९२४४	९०००	
२४६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०२८००१५५	मतिलाल कमी	पुरुष	२००५-१०-२८	७१	१४	१०८७५	१२०००	
२४७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०५२२००४४३	मतीलाल खवास	पुरुष	१९९९-०५-२२	७८	१४	१०५१४	१२०००	

२४७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९९३००९४२	मतीसरा सार्की	महिला	२००५-०९-१३	७१	१४	१०५६३	१२०००	
२४७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०९९०००७३४	मन कुमारी नेपाली	महिला	२००४-०९-१०	७३	१४	९८७५	१२०००	
२४७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४९०९००२९८८	मन बहादुर सिंजाली	पुरुष	२००४-१०-१०	७२	१४	७०३८	१२०००	
२४७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३९२१०००२५३	मनरुपा लुइंटल	महिला	२००३-१२-१०	७३	१४	९७११	१२०००	
२४७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९९२१७००३०८	महादेवी लुइंटल	महिला	१९९९-१२-१७	७७	१४	८७८१	१२०००	
२४७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०३९५०९८९२	महेन्द्र कुमारी पाठक	महिला	२००३-०३-१५	७४	१४	१४३६८	१२०००	
२४७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५९१०९०८०९	माधबि डुमरे	महिला	१९९५-११-०१	८१	१४	८५२४	१२०००	
२४७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२९००६९३३	मान बहादुर कुँवर	पुरुष	२००७-०२-१०	७०	१४	६९३९	१२०००	
२४७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३९०९५०४९३६	मान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००३-१०-१५	७३	१४	१०५७५	१२०००	
२४८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९९४०९७८३	मान वहादुर क्षेत्री	पुरुष	२००५-०९-१४	७१	१४	९८५०	१२०००	
२४८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४२९०९१७२	मित्रलाल अर्याल	पुरुष	२००३-०४-२१	७४	१४	८०६	१२०००	
२४८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०७९९००३५४	मित्रलाल खनाल	पुरुष	१९९४-०७-११	८२	१४	९९१६	१२०००	
२४८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०६९०००६६७	मिन कुमारी थापा क्षत्री	महिला	१९९५-०६-१०	८२	१४	१०४५८	१२०००	
२४८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९९३००९९६	मिना पाण्डे	महिला	२००६-०१-१३	७१	१४	४२३०४९	१२०००	

२४८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०८०४००६३५	मुक्त बहादुर थापाक्षेत्री	पुरुष	१९९९-०८-०४	७७	१४	१०४७१	१२०००	
२४८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१००२००७२२	मेरेब बहादुर खवास	पुरुष	२०००-१०-०२	७६	१४	१०२८८	१२०००	
२४८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०९१०००७४७	मेरेब बहादुर सार्की	पुरुष	१९९९-०९-१०	७७	१४	१०३१३	२५३१	2077-04-27
२४८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१०२४०००८४	मेरेब वहादुर सार्की	पुरुष	२००३-१०-२४	७३	१४	३९६६	१२०००	
२४८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३१००१७१५	मेदना कुमारी डुप्रे	महिला	२००७-०३-१०	७०	१४	१७६१	१२०००	
२४९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०४०८००३१२	मोहनि लाल दुप्रे	महिला	२००३-०४-०८	७४	१४	१३०५	१२०००	
२४९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०२०५०५४०७	मोहनी डुप्रे	महिला	२००५-०२-०५	७२	१४	१८०६८	१२०००	
२४९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२०९००११२	मौ कुमारी कुवर	महिला	२००५-१२-०९	७१	१४	६३५७	१२०००	
२४९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०९१०००५०१	यक कुमारी कुवर	महिला	१९९७-०९-१०	७९	१४	१४४९	१२०००	
२४९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१०२०००५६१	यम कुमारी कुवर	महिला	१९९९-१०-२०	७७	१४	९७०४	१२०००	
२४९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००६०९००३९४	यम कुमारी खवास	महिला	२०००-०६-०९	७७	१४	१०६२६	१२०००	
२४९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०७१८०११२३	याम प्रसाद पंगेनी	पुरुष	२००४-०७-१८	७२	१४	१०४३१	१२०००	
२४९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०८२६००१८४	यामकला डुप्रे	महिला	१९९५-०८-२६	८१	१४	९९३२	१२०००	
२४९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३१२१८००२०७	यामकला तिवारी	महिला	२००३-१२-१८	७३	१४	९४७६	१२०००	

२४९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४०१२९००१६६	युवराज डुप्रे	पुरुष	१९९४-०१-२९	८३	१४	१३२७७	१२०००	
२५००	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००६०९००२५६	येनमया पराजुलि	महिला	१९९०-०६-०९	८७	१४	९५२८	१२०००	
२५०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८११०१०९९	रञ्जना देवी पाण्डे	महिला	२००४-०८-११	७२	१४	१५८९०४६२२८	१२०००	
२५०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२०२००६८६	रन कुमारी थापा	महिला	२०००-१२-०२	७६	१४	१०१२९	१२०००	
२५०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०२०८००४९८	रन बहादुर कुवर	पुरुष	१९९९-०२-०८	७८	१४	२१९३६	१२०००	
२५०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३०२०१००६१८	राधिका देवी अर्याल	महिला	२००३-०२-०१	७४	१४	१००३८	१२०००	
२५०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०२०१०३५२४	राम प्रसाद लुइटल	पुरुष	२००६-०२-०१	७१	१४	७१६३	१२०००	
२५०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१००५०१३०१	राम प्रसाद लुइटल	पुरुष	२००१-०४-०५	७६	१४	८४१२५६	१२०००	
२५०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०९१५०४४१३	रिषी राम डुप्रे	पुरुष	२००६-०९-१५	७०	१४	६४४३	१२०००	
२५०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१००९००३४९	रुक माया पौडेल	महिला	१९९५-१०-०७	८१	१४	९७७०	१२०००	
२५०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३१७००८७१	रुक्कीदेवी कुवर	महिला	२००१-०३-१७	७६	१४	९८१३	१२०००	
२५१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९०२१८००४७१	रुद्र कुमारी कुवर	महिला	१९९९-०२-१८	७८	१४	९६७५	१२०००	
२५११	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२१२०३०१६५४	रुद्र प्रसाद अर्याल	पुरुष	२००२-१२-०३	७४	१४	५५५८४	१२०००	
२५१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२१४००४९१	रुपा कुमारी पाण्डे	महिला	२०००-१२-१४	७६	१४	१०७२२	१२०००	

२५१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१००९००३३१	रेनुका देवी डुप्रे	महिला	१९९५-१०-०९	८१	१४	९५८३	१२०००	
२५१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००९९२००३०१	रेनुका देवी डुप्रे	महिला	१९९०-०१-१२	८७	१४	९९१२	१२०००	
२५१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९३०३२२००१३६	रेनुकादेबि डुप्रे	महिला	१९९३-०३-२२	८४	१४	८६५३	१२०००	
२५१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७९४०९६०३	रेम कुमारी डुप्रे	महिला	२००६-०७-१४	७०	१४	९६४०	१२०००	
२५१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१०२०००५२६	रेवती कुमारी खनाल	महिला	१९९६-१०-२०	८०	१४	९७९०	१२०००	
२५१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०७९४०९२९८	रेवि प्रसाद पोनी	पुरुष	२००६-०७-१४	७०	१४	१०३७१	१२०००	
२५१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१०९८००६२९	लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०००-१०-१८	७६	१४	१०५८६	१२०००	
२५२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३९२०९००९६४	लक्ष्मी तिवारी	महिला	२००३-१२-०९	७३	१४	९४८७	१२०००	
२५२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७९२२८००४७३	लाल कुमारी सार्की	महिला	१९९७-१२-२८	७९	१४	१०२९७	१२०००	
२५२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२९२९२०९९८६	लिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-१२-१२	७४	१४	२७३३	१२०००	
२५२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०१११००४१६	लिला कुमारी अर्याल	महिला	२००५-०१-११	७२	१४	१०३३०	१२०००	
२५२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०६९७००४७२	लिला बल्लव पाण्डे	पुरुष	२००४-०६-१७	७३	१४	४९०६	१२०००	
२५२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०२९२०२७७५	लिला बल्लौ डुप्रे	पुरुष	२००४-०२-१२	७३	१४	१२८३०४५७१५	१२०००	
२५२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०३०२०३८२२	लिला बहादुर पौडेल	पुरुष	२००४-०३-०२	७३	१४	९७९४	१२०००	

२५२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१०१५०७०८२	लिला बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००५-१०-१५	७१	१४	१७०९	१२०००	
२५२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०७१८०१०९३	लिलावती कवर	महिला	२००५-०७-१८	७१	१४	१३०३	१२०००	
२५२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९०१००८२४	लिलावती न्यौपाने	महिला	२००५-०९-०१	७१	१४	१०८५	१२०००	
२५३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०४०५००९७७	लिलावल्लौ पाठक्	पुरुष	१९९५-०४-०५	८२	१४	१३१५	१२०००	
२५३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९१२००६६५	लेख बहादुर खवास	पुरुष	२०००-०९-१२	७६	१४	१०५२०	१२०००	
२५३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००६०४३२००१२५	लेखनाथ डुप्रे	पुरुष	२००६-०४-३२	७१	१४	८४८८	१२०००	
२५३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९४१२१४००२०७	लोक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-१२-१४	८२	१४	१०६८२	१२०००	
२५३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९९१०२५००४८७	वलराम डुप्रे	पुरुष	१९९९-१०-२५	७७	१४	१५७६	१२०००	
२५३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१००८००७६२	वसुन्धरा डुप्रे	महिला	२०००-१०-०८	७६	१४	१४१५	१२०००	
२५३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१०१२००४८४	वाल कुमारी न्यौपाने	महिला	१९९०-१०-१२	८६	१४	३४२६५	१२०००	
२५३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००९१८००५७१	विणु कुमारी खवास	महिला	२०००-०९-१८	७६	१४	१७०९	१२०००	
२५३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०५-०१	२००७०४०७०२०९७	विन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००७-०४-०७	७०	१४	१०५४४	९०००	
२५३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०९०१०१७८३	विना कुमारी थापा	महिला	२००५-०९-०१	७१	१४	१०४६९	१२०००	
२५४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०५०९००४९७	विभादेवी थापा	महिला	२०००-०४-१०	७७	१४	१०७८	१२०००	

२५४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८९०१०२००४३७	विष्णु कुमारी कुवर	महिला	१९८९-०१-०२	८८	१४	८९१७	१२०००	
२५४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२३१९१५२५	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	१९९५-१२-३०	८१	१४	६०९४	१२०००	
२५४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१२२९०८१११	विष्णु प्रसाद डुमे	पुरुष	२००५-१२-२९	७१	१४	८५०१	१२०००	
२५४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००००१०१११०१९	वेन वहादुर कुवर	पुरुष	२०००-०१-०१	७७	१४	८९२४	१२०००	
२५४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०७०२००३७१	वेनु प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९६-०७-०२	८०	१४	९७८४	१२०००	
२५४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५०८०९०२६६८	शिव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००५-०८-०१	७१	१४	१०७५८	१२०००	
२५४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००७०७००२५८	शिव शंकर पौडेल	पुरुष	१९९०-०७-०७	८६	१४	९४५०	१२०००	
२५४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०११५०१११३	शुसिला खनाल	महिला	१९९५-०१-१५	८२	१४	७३२३३	१२०००	
२५४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९८०७०८००२९१	श्यामबहादुर गेहमि	पुरुष	१९९८-०७-०८	७८	१४	७०१५	१२०००	
२५५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००३११०९००८६९	साबित्री देवी खनाल	पुरुष	२००३-११-०१	७३	१४	९८८९	१२०००	
२५५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२२१००२४२	सालिक वहादुर खत्री	पुरुष	१९९०-१२-२१	८६	१४	९१४२	१२०००	
२५५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५११०९००९४८	सावित्री काप्ले	महिला	२००५-११-०१	७१	१४	१८९४	१२०००	
२५५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९००५२५००३६१	सावित्री डेमे	महिला	१९९०-०५-२५	८७	१४	९४७३	१२०००	
२५५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०३०२०११६२	सिभलाल कुवर	पुरुष	२००१-०३-०२	७६	१४	६९४४	१२०००	

२५५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४१००९००२४३	सुक वहादुर सार्कि	पुरुष	२००४-१०-०९	७२	१४	१०१४९	१२०००	
२५५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५१२०९००२५३	सुकमाया सार्कि	महिला	१९९५-१२-०९	८१	१४	१०७८६	१२०००	
२५५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६१०१२००५२३	सुमित्रा लुईटल	महिला	१९९६-१०-१२	८०	१४	८३४८	१२०००	
२५५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८००१०१००७५३	हरि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९२-०७-१५	८४	१४		१२०००	
२५५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९६०३०४०११७६	हरि बहादुर विंक०	पुरुष	१९९६-०३-०४	८१	१४	४२२०४१३११७१	१२०००	
२५६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९८७१२१९००१४३	हरिकला डुम्पे	महिला	१९८७-१२-११	८१	१४	९४६६	१२०००	
२५६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००५१००९०१५६७	हरिकला पौडेल	महिला	२००५-१०-०९	७१	१४	९७४०	१२०००	
२५६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१००९००५११	हरिमता सार्की	महिला	२०००-१०-०९	७६	१४	१०१७१	१२०००	
२५६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०८२१०००५५	हरीकला कुवर	महिला	१९९२-०८-२१	८४	१४	९६७३	१२०००	
२५६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०४१२००३९१	हरीकला पौडेल	महिला	१९९७-०४-१२	८०	१४	९६८१	१२०००	
२५६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००१०५११००६६३	हिम वहादुर पौडेल	महिला	२००१-०५-११	७६	१४	९४३४	१२०००	
२५६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०२१०००७४३	हिमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००७-०२-१०	७०	१४	४५४४२	१२०००	
२५६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९५०९२५००३६२	हिरा डुम्पे	महिला	१९९५-०९-२५	८१	१४	८५४८	३८७१	2077-05-09
२५६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००७०३१०००६६७	हिरा देवी थापा	महिला	२००२-१०-०१	७४	१४	९१७०	१२०००	

२५६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९२०५२०००२८५	हिरालाल डुमे	पुरुष	१९९२-०५-२०	८५	१४	९५९९	१२०००	
२५७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००४०८२००११९९	हुमकला डुमे	महिला	२००४-०८-२०	७२	१४	८४७६	१२०००	
२५७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२००२०२१३००५५७	हुमकान्त चापागाई	महिला	२००२-०२-१३	७५	१४	९४९८	१२०००	
२५७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९०१२०५००४२७	हुमकान्त पौडेल	पुरुष	१९९०-१२-०५	८६	१४	९३७१	१२०००	
२५७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	२०००१२१००११६६	हुमकान्त लुइटल	पुरुष	२०००-१२-१०	७६	१४	२९५६	१२०००	
२५७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता(७० वर्ष माथि)	२०७७-०४-०१	१९९७०९२९००१९६	हेमलाल न्यौपाने	पुरुष	१९९७-०९-२९	७९	१४	८३१६	१२०००	
२५७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०११८००७६४	गुमान सिं सुनार	पुरुष	२०१६-०१-१८	६१	१	२३८४	८०००	
२५७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०४१०००४१४	चन्द्र कुमारी विंको	महिला	२००९-०४-१०	६८	१	६५१४	८०००	
२५७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०९१००१६०१	जय बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०९-१०	६२	१	७२९५	८०००	
२५७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०८०१००२४६	डल माया दमै	महिला	२०११-०८-०१	६५	१	९१७७	८०००	
२५७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०३०९००९९६	डोलराज विंक	पुरुष	२०१४-०३-०९	६३	१	६१०९	८०००	
२५८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००२२२००१७१	दुर्गा बहादुर विंको	पुरुष	२०१०-०२-२२	६७	१	६४६७	८०००	
२५८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३१२१५०२१९३	भक्त बहादुर दमै	पुरुष	२०१३-१२-१५	६३	१	३७८८६	८०००	
२५८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०२१६००१५१	भक्तबहादुर सुनार	पुरुष	२०१३-०२-१६	६४	१	६२८३	८०००	

२५८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११११२७००३७७	सेती दमै	महिला	२०११-११-२७	६५	१	८८८३	८०००	
२५८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१०१४००२६४	उम कुमारी सार्कि	महिला	२००९-१०-१४	६७	२	१७०७०	८०००	
२५८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०३११००७३४	उमा सार्की	महिला	२०१५-०३-११	६२	२	४२०२७४०२१३५	८०००	
२५८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०७०३००५३२	एतु माया नेपाली	महिला	२०१६-०७-०३	६०	२	४२२०३६३८७५३	८०००	
२५८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०२२००१०९५	ओम बहादुर वि. क.	पुरुष	२०१७-०२-२०	६०	२	३४६६	८०००	
२५८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०५०७०१०३७	केश बहादुर दमै	पुरुष	२०१३-०५-०७	६४	२	३५९१	८०००	
२५८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०८१००१८०६	खण्णिमाया सार्की	महिला	२०१६-०८-१०	६०	२	९६५	८०००	
२५९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०९२७००१०४	खिम बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-०९-२७	६८	२	३५८९	८०००	
२५९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०२१५००५५९	ख्यामवहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०२-१५	६४	२	३५४७	८०००	
२५९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०२०५०१६५२	चुन्त्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०२-०५	६२	२	३८५८	८०००	
२५९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२०१७०४०५०२२२३	च्याम्सी नेपाली	महिला	२०१७-०४-०५	६०	२	४६५६	६०००	
२५९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००९०९००२०७	छेक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०९-०९	६६	२	४०५३	८०००	
२५९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०३१८००१७९	जल कुमारी सार्की	महिला	२००९-०३-१८	६८	२	१२०६	८०००	
२५९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१००१०१२१७	जुठी सर्किनी	महिला	२०१५-१०-०१	६१	२	५८६५	८०००	

२५९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०२१००१५७७	जुध बहादुर दर्माइ	पुरुष	२०१६-०२-१०	६१	२	५५१८	८०००	
२५९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०५०५०२७९४	ज्ञानु सार्की	महिला	२०१५-०५-०५	६२	२	१११८	८०००	
२५९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०२०५०१४४३	ज्योतिसरा सार्कीनी	महिला	२०१४-०२-०५	६३	२	३६७२	८०००	
२६००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०४२१००२४३	टाँका माया सार्कि	महिला	२०११-०४-२१	६६	२	४२२०३६२८०४०	८०००	
२६०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६१००७००८१८	डिके सर्किनी	महिला	२०१६-१०-०७	६०	२	४१३९	८०००	
२६०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०३१६००६९९	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०३-१६	६१	२	४०३०	८०००	
२६०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०३१४००८६६	डिल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०३-१४	६०	२	६३०१०	८०००	
२६०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०९०९००१७१	डिल बहादुर सार्कि	पुरुष	२०११-०९-०९	६५	२	४१३९	८०००	
२६०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०२२२००४९३	डोल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-०२-२२	६५	२	३६३६	८०००	
२६०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०२०५०१३७४	तारा सार्की	महिला	२०१४-०२-०५	६३	२	३५७४	८०००	
२६०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०४०१०४७०४	तिरमती सर्किनी	महिला	२०१४-०४-०१	६३	२	१०८४	८०००	
२६०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००४१५००८७४	दल बहादुर सार्कि	पुरुष	२०१०-०४-१५	६७	२	४२९२	८०००	
२६०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०१०९००४०४	दिवान सिं सार्की	पुरुष	२००९-०१-०९	६८	२	३६६४	८०००	
२६१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०३१३००३३७	देउता कुमारी सार्की	महिला	२००९-०३-१३	६८	२	११८२	८०००	

२६११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०८०९००९०३	धन बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०८-०९	६५	२	२३२७	८०००	
२६१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०४१५०९३६७	धम्पे सार्की	पुरुष	२०११-०४-१५	६६	२	५६३४	८०००	
२६१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०७२०००६५५	नन्दलाल सार्की	पुरुष	२००९-०७-२०	६७	२	९४४	८०००	
२६१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०११०००६८७	नेत्र बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-०१-१०	६५	२	५८०९	८०००	
२६१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०२२९००३९७	पीताम्बर दमाई	पुरुष	२०१६-०२-२९	६१	२	२६१०	८०००	
२६१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००८०७००३५१	पुर्ण वहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०८-०७	६६	२	३६२६	८०००	
२६१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०७१८००३९१	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०७-१८	६१	२	१८१५६	८०००	
२६१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०३२८००२८२	भुमिन्द्र सार्की	महिला	२०१५-०३-२८	६२	२	२६०७	८०००	
२६१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०३१५०२२३९	भौते वि.क.	पुरुष	२०१४-०३-१५	६३	२	५९१७	८०००	
२६२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०५१६००८५२	मंगली सर्किनी	महिला	२०१५-०५-१६	६२	२	३८७०	८०००	
२६२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०२०७००७३४	मन कुमारी साकि	महिला	२०१५-०२-०७	६२	२	४०७०	८०००	
२६२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४१११२००५७१	मन कुमारी साकीै	महिला	२०१४-०१-१२	६३	२	३५९०	८०००	
२६२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१११८००४३५	मान बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-११-१८	६१	२	४२२०३६२९२९०	८०००	
२६२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०४२१००२६६	मुत्त वहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-०४-२१	६५	२	३६१८	८०००	

२६२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०३०६००६३३	मुने सार्की	पुरुष	२०१६-०३-०६	६१	२	१०८५	८०००	
२६२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०३१४०९०२८	मैना माया सार्की	महिला	२०१४-०३-१४	६३	२	५८९०	८०००	
२६२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०२१००२४५८	यम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०२-१०	६०	२	३९२१	८०००	
२६२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०८२८००१२४	युक्त कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०११-०८-२८	६५	२	४२३०४११९२	८०००	
२६२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०३१७०१२४८	युव बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०३-१७	६०	२	३६७२	८०००	
२६३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०७१८००२३२	रन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-०७-१८	६४	२	२६१४	८०००	
२६३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०२०७००६२२	राम कुमारी सार्की	महिला	२०१३-०२-०७	६४	२	४१०३	८०००	
२६३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०७२०००३३५	रुद्र माया दमै	महिला	२०१३-०७-२०	६३	२	३६११	८०००	
२६३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०१०५०१०१८	लाल माया सार्की	महिला	२०११-०१-०५	६६	२	४९०	८०००	
२६३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०१०७००९२४	लिला वि.क.	महिला	२०१६-०१-०७	६१	२	४२३०४१२२२	८०००	
२६३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०२०७००८९६	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०२-०७	६०	२	३६३७	८०००	
२६३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०५०२००३२९	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-०५-०२	६९	२	१०३९	८०००	
२६३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०६१७००२०२	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-०६-१७	६५	२	४१७०	८०००	
२६३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००११००४५५२	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०१-१०	६७	२	५८५५	८०००	

२६३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००११५०१२५८	बुद्धिसरा सार्कि	महिला	२०१०-०१-१५	६७	२	३६१७	८०००	
२६४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२०७००२१९	वेघ बहादुर सार्कि	पुरुष	२०१२-१२-०७	६४	२	४१५४	८०००	
२६४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०४१५०२८७६	वोध बहादुर सार्कि	पुरुष	२०१२-०४-१५	६५	२	३५९३	८०००	
२६४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००३०५०११८२	शानी देवी सार्कि	महिला	२०१०-०३-०५	६७	२	१८७४०	८०००	
२६४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००३१२००४२८	सन माया सार्कि	महिला	२०१०-०३-१२	६७	२	४१३८	८०००	
२६४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००११२०१०१३४६	सन्त बहादुर सार्कि	पुरुष	२०११-१२-०२	६५	२	३७०२	८०००	
२६४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०६२०००२४८	सावित्रा सार्कि	पुरुष	२०१२-०६-२०	६५	२	३६४८	८०००	
२६४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०६१७००३३८	सुक माया सार्कि	महिला	२०१५-०६-१७	६२	२	२२२३४	८०००	
२६४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००६२८००१०४	सुन बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-०६-२८	६७	२	९८०	८०००	
२६४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१२०१०१००७	सुनरुपा सार्कि	महिला	२०१५-१२-०१	६१	२	४२५४	८०००	
२६४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०३१५०३३८९	सुशिला दर्जी	महिला	२०१२-०३-१५	६५	२	९८५	८०००	
२६५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०३११००८५४	सोप बहादुर सार्कि	पुरुष	२०१७-०३-११	६०	२	६७४३	८०००	
२६५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०२१५०२६०८	स्याम कुमारी सार्कि	महिला	२०१६-०२-०५	६१	२		८०००	
२६५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०११८००७५६	गंग बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१६-०१-१८	६१	३		८०००	

२६५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६१००७००३९६	डिथे सार्किनी	महिला	२०१६-१०-०७	६०	३	४१३१	५८६७	2077-06-28
२६५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०११४०१२१९	भिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०१-१४	६२	३		८०००	
२६५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०३०८००१६८	मन बहादुर दर्जी	पुरुष	२०११-०३-०८	६६	३	४१९१	८०००	
२६५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०२१२००२२६	इश्वरी वि.क.	महिला	२०१३-०२-१२	६४	४	४२३०४०	८०००	
२६५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०५०२००४९७	खगी सरा कामी	महिला	२०११-०५-०२	६६	४	९६४७	८०००	
२६५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२१३००१९९	गंगा बहादुर परीयार	पुरुष	२०१२-१२-१३	६४	४	३८६९	८०००	
२६५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१११५००५४५	गमर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-११-१५	६४	४	१९३	८०००	
२६६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०११००४९२६	गुनमाया कामी	महिला	२०१७-०१-१०	६०	४	४२२०४०-१९२	८०००	
२६६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०५-०१	२०१७०४०३०१२७९	चिनी माया चुदार	महिला	२०१७-०४-०३	६०	४	५०३१	६०००	
२६६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१०१६००१९६	छविलाल वि.क.	पुरुष	२००८-१०-१६	६८	४	८१६	८०००	
२६६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०३०२०१११९	टेके बहादुर दमै	पुरुष	२०१६-०३-०२	६१	४	९५५९	८०००	
२६६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००११७००३४८	डम्वर बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१०-०१-१७	६७	४	४२०७	८०००	
२६६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०२०३००६५२	धन बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१४-०२-०३	६३	४	१११८८	८०००	
२६६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०७०४००११९	भुवान सि वि.क.	पुरुष	२०११-०७-०४	६५	४	५१०६	८०००	

२६६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०२१००२५५४	मानमति दमै	महिला	२०१४-०२-१०	६३	४	९०८९	८०००	
२६६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०५१५०२७४७	रेशा बहादुर विक	पुरुष	२०१४-०५-१५	६३	४	२१७५	८०००	
२६६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०३१००२२५७	लोक बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०३-१०	६४	४	९२९१	८०००	
२६७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४१२२३००३५२	साईली विक	महिला	२०१४-१२-२३	६२	४	४९१२	८०००	
२६७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०८०२००२६३	सुन बहादुर दमै	पुरुष	२००९-०८-०२	६७	४	९१०२	८०००	
२६७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०५२५०१२५७	सुन माया कामी	महिला	२०१५-०५-२५	६२	४	९३६६	८०००	
२६७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३१२०३००३१५	हर्क बहादुर चुनार	पुरुष	२०१३-१२-०३	६३	४	५०९०	८०००	
२६७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१२०३००७८९	हुम बहादुर दमै	पुरुष	२०१५-१२-०३	६१	४	३०९४	८०००	
२६७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१२१०००५३२	तील कुमारी सार्की	महिला	२००९-१२-१०	६७	५	५६६३	८०००	
२६७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००८०४००३३३	तील बहादुर दमै	पुरुष	२०१०-०८-०४	६६	५	४२२०१२४८६	८०००	
२६७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०५११०१२८६	धन कुमारी सार्की	महिला	२०१३-०५-११	६४	५	८५	८०००	
२६७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०११०४००४६९	धन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-११-०४	६६	५	४१९	८०००	
२६७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०६१७००१२७	नर मती सार्की	महिला	२००८-०६-१७	६९	५	५६०६	८०००	
२६८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१२१७००१५६	नेत्र बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-१२-१७	६७	५	४१४	८०००	

२६८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०९२५००३९५	बुद्ध बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०९-२५	६२	५	४९७	८०००	
२६८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४१००३०१११७	याम बहादुर विंक०	पुरुष	२०१४-१०-०३	६२	५	६०५५	८०००	
२६८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०५०८०११७२	यामा कुमारी विंक०	महिला	२०१५-०५-०८	६२	५	५९८४	८०००	
२६८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००४१०००७९२	रन माया दमै	महिला	२०१०-०४-१०	६७	५	५६७६	८०००	
२६८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०३१५०३७६८	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०३-१५	६०	५	५६३८	८०००	
२६८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०९०५००१४३	कालु सुनार	महिला	२००९-०९-०५	६७	६	१८७	८०००	
२६८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१११११४००२९२	खगी सरा वींक०	महिला	२०११-११-१४	६५	६	५३६१	८०००	
२६८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०१०५००९४९	खगीसरा कामी	महिला	२००९-०१-०५	६८	६	३६६	८०००	
२६८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०४१५०३५५२	खड्क बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१६-०४-१५	६१	६	१२२	८०००	
२६९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००२२७००३९४	गम्भरसिं सुनार	पुरुष	२०१०-०२-२७	६७	६	७३	८०००	
२६९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०६१००१३८५	घोघ बहादुर दजरूरी	पुरुष	२०१३-०६-१०	६४	६	२४०३	८०००	
२६९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०१०४०१९५४	दुर्गा बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०१-०४	६२	६	१६२२	८०००	
२६९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०७१५०२१४४	दुर्गा बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१६-०७-१५	६०	६	१५५९	८०००	
२६९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०५१५०३७७३	नीमा कुमारी सार्की	महिला	२०१६-०५-१५	६१	६	२५८३	८०००	

२६९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०६०३००५७३	पवित्रा दजरूरी	महिला	२०१४-०६-०३	६३	६	२३१६	८०००	
२६९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००३१५०९३५३	पवित्रा वी०क०	महिला	२०१०-०३-१५	६७	६	१५७	८०००	
२६९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०८२६००२८५	पार्वती दर्जी	महिला	२०१५-०८-२६	६१	६	३७७	८०००	
२६९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०११२००६६३	पुड्की कामी	महिला	२०१४-०१-१२	६३	६	३८८	८०००	
२६९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१०२९००२६२	फत बहादुर वि०क	पुरुष	२००९-१०-२९	६७	६	५४६९९	८०००	
२७००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०६०४००८६२	मन कुमारी वि०क	महिला	२०१६-०६-०४	६१	६	३९२०	८०००	
२७०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०१२२००५६३	राममाया वि०क.	महिला	२०१४-०१-२२	६३	६	९६१८०	८०००	
२७०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०५०५००४७२	लक्ष्मी वी०क०	महिला	२०१२-०५-०५	६५	६	५३५४	८०००	
२७०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८११११००५४२	लाल सिं कामी	पुरुष	२००८-११-११	६८	६	३३५	८०००	
२७०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०३२६००४६६	लिला माया दर्जी	महिला	२०१६-०३-२६	६१	६	७९६०	८०००	
२७०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००७१२०४००२०८	लीला बहादुर वी०क०	पुरुष	२००७-१२-०४	६९	६	११९	८०००	
२७०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०१२५०१५२८	हिरा बहादुर कामी	पुरुष	२०१६-०१-२५	६१	६	१८८५	८०००	
२७०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००११२००२४३	ईन्द्र वीर सार्कि	पुरुष	२०१०-०९-१२	६६	७	७९८५	८०००	
२७०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००११५०११५९	उमा कुमारी सार्कि	महिला	२०१०-०१-१५	६७	७	७७९०	८०००	

२७०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००११४००४०२	एकलाल विंक	पुरुष	२०१०-०१-१४	६७	७	१३३	८०००	
२७१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००६१५००६८९	कासी सार्कि	महिला	२०१०-०६-१५	६७	७	८०१२	८०००	
२७११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०५१२०१७७६	कृष्ण कुमारी दमै	महिला	२०१५-०५-१२	६२	७	४२२०३१२८३	८०००	
२७१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००८०७००३०२	कृति बहादुर सार्कि	पुरुष	२०१०-०८-०७	६६	७	१४४	८०००	
२७१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०२०४०२२३	कोसामति दमै	महिला	२०१७-०२-०४	६०	७	७७१२	८०००	
२७१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००८०९००३१६	खण्णि कुमारी कामी	महिला	२०१०-०८-०९	६६	७	८३९९	८०००	
२७१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०९१५०१६९६	खेम बहादुर सार्कि	पुरुष	२०१६-०९-१५	६०	७	८१०७	८०००	
२७१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०३३०००६४६	ख्याम बहादुर सार्कि	पुरुष	२०१४-०३-३०	६३	७	२१६४५	८०००	
२७१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०४०८००८३५	गोप बहादुर दमै	पुरुष	२०१६-०४-०८	६१	७	१३४९	८०००	
२७१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०२०४०१८९८	चन्द्र बहादुर सार्कि	पुरुष	२०१४-०२-०४	६३	७	३२३	८०००	
२७१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१२०१०१३३८	जुद्ध लाल दर्माइ	पुरुष	२०१५-१२-०१	६१	७	७६५८	८०००	
२७२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०५०३०१६७९	झमन सिं सार्कि	पुरुष	२००९-०५-०३	६८	७	८०९८	८०००	
२७२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०५०२०२०१४	टेक बहादुर सार्कि	पुरुष	२०११-०५-०२	६६	७	१७५५	८०००	
२७२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०८१५०२४०६	टेक बहादुर सार्कि	पुरुष	२०१२-०१-१५	६५	७	७२१९	८०००	

२७२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०११५००९४४	टेक वहादुर सार्कि	पुरुष	२०११-०१-१५	६६	७	७२१९	८०००	
२७२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०५११००५६७	टोप बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०५-११	६३	७	११५५	८०००	
२७२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०३२८००१३९	डिल वहादुर सार्कि	पुरुष	२००८-०३-२८	६९	७	७७५६	८०००	
२७२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१११५००८६१	डोल वहादुर कामि	पुरुष	२०१०-११-१५	६६	७	८३६२	८०००	
२७२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०९०३००३२९	देउराज दमै	पुरुष	२०१३-०९-०३	६३	७	७७०१	८०००	
२७२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००५२००२४५५	देवि सरा वि क	महिला	२०१०-०५-२०	६७	७	४	८०००	
२७२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०४१५०२४१४	देविसरा सार्की	महिला	२०१६-०४-१५	६१	७	१५४	८०००	
२७३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०५२०००२८७	देवी सरा वि०क	महिला	२००९-०५-२०	६८	७	४	८०००	
२७३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०७२०००६७१	धन बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०७-२०	६२	७	३२४	८०००	
२७३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०७१२००५८४	पांहेल सिं सार्की	महिला	२०१५-०७-१२	६१	७		८०००	
२७३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००४१२२९०११४३	पुर्ण कुमारी सार्कि	महिला	२०१०-०१-०४	६७	७	७६७७	८०००	
२७३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००७११०९००२३३	फल माया सार्कि	महिला	२००७-११-०९	६९	७	४२२०३१	८०००	
२७३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०२११००२९८	फुल कुमारी सार्कि	महिला	२००९-०२-११	६८	७	७७६३	८०००	
२७३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३१२०३००५५४	फुलमति वि क	पुरुष	२०१३-१२-०३	६३	७	७७३९	८०००	

२७३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०८१५०५४९३	भिम कुमारी सार्की	महिला	२०१५-०८-१५	६१	७	२५४	८०००	
२७३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००५०४२००१६२५	भिम कुमारी सार्की	महिला	२०१५-०४-२०	६२	७		८०००	
२७३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००७११२१०००३२	भुवन सार्कि	पुरुष	२००७-११-२१	६९	७	७७७६	८०००	
२७४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०३१५०१०९२	भुवानी विंक०	महिला	२००८-०३-१५	६९	७	२३८	८०००	
२७४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०४०८००७४१	मैसरी दमै	महिला	२०१३-०४-०८	६४	७	७६५६	८०००	
२७४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०२१२०१७८१	रेवती कामी	महिला	२०१५-०२-१२	६२	७	८४०६	८०००	
२७४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००५०२००५१५	लिला कुमारी कार्कि	महिला	२०१०-०५-०२	६७	७	८०६८	८०००	
२७४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०२१०००५२९	लिला विंक	महिला	२०१२-०२-१०	६५	७	७८९३	८०००	
२७४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०११३००७६३	बल वहादुर दमै	पुरुष	२०१७-०१-१३	६०	७	२५६८५	८०००	
२७४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६१२०५००८४२	विणु वहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-१२-०५	६०	७	७७२९	८०००	
२७४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०७०९००१७९	विणु कुमारी दमै	महिला	२००९-०७-०९	६७	७	७८४५	८०००	
२७४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८११०२००२४४	श्याम वहादुर सार्कि	पुरुष	२००८-११-०२	६८	७	१७६५	८०००	
२७४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०६-०१	२०१७०५११००७३५	सुक माया सार्की	महिला	२०१७-०५-११	६०	७	११९	६०००	
२७५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०६१००१८५४	सेती कुमारी सुनार	महिला	२००९-०६-१०	६८	७	८४२३	८०००	

२७५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१००५००५१२	हुम कान्त सार्कि	महिला	२००९-१०-०५	६७	७	७७९०	८०००	
२७५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१००५०५८२४	हुम बहादुर सार्कि	पुरुष	२००९-१०-०५	६७	७	७७४२	८०००	
२७५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००७१००७००१८९	हेम बहादुर सार्कि	पुरुष	२००७-१०-०७	६९	७	२७७	८०००	
२७५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०४२९००२०३	होम बहादुर सार्कि	पुरुष	२०१६-०४-२९	६१	७	२१५८९	८०००	
२७५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०१०१०८८३६	उमान सिंड विंक०	पुरुष	२०१३-०१-०१	६४	८	६४६४	८०००	
२७५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०८१२०१२२३	जित बहादुर दमै	पुरुष	२०१२-०८-१२	६४	८	६४५५	८०००	
२७५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०६०७००२४९	जीवकला दर्जी	महिला	२००९-०६-०७	६८	८	१९९९	८०००	
२७५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०२१४०४६७७	टिका कुमारी दमै	महिला	२०१४-०२-१४	६३	८	१५९०	८०००	
२७५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०८०४००२८५	टिकामाया दर्जी	महिला	२००९-०८-०४	६७	८	२५२४	८०००	
२७६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०४०५०३०९१	डिल माया विश्वकर्मा	महिला	२०११-०४-०५	६६	८	८२१४	८०००	
२७६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०४२८००१४९	डिलबहादुर दमै	पुरुष	२०११-०४-२८	६६	८	६६४	८०००	
२७६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०१०४०१११९	ढाल बहादुर दमै	पुरुष	२०१३-०९-०४	६३	८	३४३५	८०००	
२७६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०३१८००८७७	तिर्थराज दर्जी	पुरुष	२०१६-०३-१८	६१	८	७६२	८०००	
२७६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२०३००४४४	तिलिसरा विश्वकर्मा	महिला	२०१०-१२-०३	६६	८	९८७	८०००	

२७६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०३२२००९४४	तुलसी दमै	महिला	२०११-०३-२२	६६	८	६६५	८०००	
२७६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०९९२००८२८	धनिसरा दमै भन्ने धनिसरा थापा	महिला	२०१६-०९-१२	६०	८	६९७	८०००	
२७६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०६१४००४५८	नर बहादुर दमै	पुरुष	२०११-०६-१४	६६	८	४२०२७३०५७८०	८०००	
२७६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१०१५००९२५	पवि नेपाली	महिला	२००८-१०-१५	६८	८	४२२०४१३४०३२	८०००	
२७६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०३१३००८०५	पुरके सार्की	पुरुष	२०१५-०३-१३	६२	८	९६०५	८०००	
२७७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०२०१००३७९	पुरन सुनार	पुरुष	२०११-०२-०१	६६	८	१७६२०	८०००	
२७७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००७०६००१०८	प्यामे नेपाली	पुरुष	२०१०-०७-०६	६६	८	१४१८	८०००	
२७७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०५१००२७५५	भुवानी सिं दर्जी	पुरुष	२०१४-०५-१०	६३	८	७८२	८०००	
२७७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०५१००३८५९	मिना देवी दर्जी नेपाली	महिला	२०१५-०५-१०	६२	८	९८८९	८०००	
२७७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०२१००३१६९	लिला कुमारी सुनार	महिला	२०१६-०२-१०	६१	८	२००८	८०००	
२७७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०९०२००४५७	साकित्रा देवी दमै	महिला	२०११-०९-०२	६५	८	४२०२७३०५८३०	८०००	
२७७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०७०३००४०४	हिरामणी विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०७-०३	६७	८	८२८	८०००	
२७७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०३०५००७२५	कुमारी दर्जी	महिला	२०१२-०३-०५	६५	९	९८२९	८०००	
२७७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००७०७९८००९४९	चुरामणी विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०७-१८	६९	९	९३००	८०००	

२७७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२१००२६८४	जमुना सार्की	महिला	२०१०-१२-१०	६६	९	१३९७	८०००	
२७८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१११२१५००४२२	जुरेली दर्जी	महिला	२०११-१२-१५	६५	९	३२९८५	८०००	
२७८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०७२०००८५३	जेदुका विंक०	महिला	२०१४-०७-२०	६२	९	२१४१२	८०००	
२७८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०७-०१	२०१७०६०७००७७२	टिकिसरा कामी	महिला	२०१७-०६-०७	६०	९	४२२०४११३१९७६	२०००	
२७८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०७०३००३९६	थम बहादुर दर्जी	पुरुष	२००९-०७-०३	६७	९	१८२०	८०००	
२७८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००८१५०१३११	धनमती वि.क.	महिला	२०१०-०८-१५	६६	९	१८२५	८०००	
२७८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०५१८०१३८८	नर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०५-१८	६३	९	४५८५०	८०००	
२७८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०३१९००४४७	नरमती सार्की	महिला	२०११-०३-१९	६६	९	१३४४	८०००	
२७८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०५१८००२६५	नरमाया विश्वकर्मा	महिला	२००९-०५-१८	६८	९	१२७९	८०००	
२७८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०४१०००५७६	पुर्ण कुमारी सार्की	महिला	२०११-०४-१०	६६	९	१९८४६	८०००	
२७८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००८०७००३४४	प्रेम बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१०-०८-०७	६६	९	१३६५	८०००	
२७९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०४३२०००२२	बुद्धि बहादुर वि.क.	पुरुष	२००८-०४-३२	६९	९	६२१०१	८०००	
२७९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०११४०१६६१	भक बहादुर विंक०	पुरुष	२०१२-०१-१४	६५	९	१६७५७	८०००	
२७९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६१२१००१७०९	भविसरा कामी	महिला	२०१६-१२-१०	६०	९	१४४३	८०००	

२७९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०२१३००६५६	भिम बहादुर विंक०	पुरुष	२०१६-०२-१३	६१	९	२२६	८०००	
२७९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००८१२०१३१८	मन बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-०८-१२	६६	९	१७२१	८०००	
२७९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२८१२१	मनमाया सार्की	महिला	२०१२-१२-३०	६४	९	३४०८	८०००	
२७९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०५१९००८३१	रन्जिता सार्की	महिला	२०१५-०५-११	६२	९	४२०२७६०३६०९	८०००	
२७९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००५२५००३७५	राजकुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१०-०५-२५	६७	९	९०५४	८०००	
२७९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०७-०१	२०१७०५०५०१७८४	राम बहादुर विश्वकर्मा	महिला	२०१७-०५-०५	६०	९	८५१७	२०००	
२७९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०११२५००२४१	लाल बहादुर वि.क.	पुरुष	२०१०-११-२५	६६	९	२४५६	८०००	
२८००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०८१२०१०४२	लुरी दर्जी	महिला	२०१६-०८-१२	६०	९	१७३९	८०००	
२८०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१२०५०१६०७	लोक बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-१२-०५	६८	९	१५९१	८०००	
२८०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०५१५०१९४७	विर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०५-१५	६३	९	१९६६	८०००	
२८०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५११२२००६२७	विष्णु माया विंक०	महिला	२०१५-११-२२	६१	९	४२२०४११५४७	८०००	
२८०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०५०८०१९६९	शशि कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०५-०८	६४	९	५०५५५	८०००	
२८०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३१००८००५३२	सुक माया विंक०	महिला	२०१३-१०-०८	६३	९	१६५१	८०००	
२८०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०७०५०१२९२	छबि लाल सार्की	पुरुष	२००८-०७-०५	६८	१०	१९०९	८०००	

२८०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११११३०००१७३	झिमा सार्की	महिला	२०११-११-३०	६५	१०	११९३	८०००	
२८०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०५०७०१६४२	दुर्मिं सार्की	महिला	२०१६-०५-०७	६१	१०	१३४८	८०००	
२८०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०६२५००१०८	नरबहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०६-२५	६६	१०	२३२६	८०००	
२८१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०११५०३२४२	प्याउली सार्की	महिला	२०१७-०१-१५	६०	१०	४२२०४१-३१०९२	८०००	
२८११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००३१४००४०८	मंगले सार्की	पुरुष	२०१०-०३-१४	६७	१०	३२६२८	८०००	
२८१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११११०६००१३२	मनलाल विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-११-०६	६५	१०	१७७४	८०००	
२८१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८११०८००९३६	याम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२००८-११-०८	६८	१०	४५२०८	८०००	
२८१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०१०५०३४५२	लिल बहादुर दमै	पुरुष	२०१६-०१-०५	६१	१०	११०३	८०००	
२८१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०२११००४१६	वसन्ती कुमारी सुनार	महिला	२०१४-०२-११	६३	१०	१५०७	८०००	
२८१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०३०२०१३८१	सपना देवी नेपाली	महिला	२०१२-०३-०२	६५	१०	५१४५	८०००	
२८१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५११०२००९०२	एति कुमारी कामी	महिला	२०१५-११-०२	६१	११	१०५४८	८०००	
२८१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०२०८००४९७	कृष्ण कुमारी ठिवैक	महिला	२०१३-०२-०८	६४	११	१००६८	८०००	
२८१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०२१८००२९२	केश बहादुर दमै	पुरुष	२०११-०२-१८	६६	११	११८५	८०००	
२८२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००३०९००९५२	गुप्त बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०३-०९	६७	११	९३८६	८०००	

२८२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०९२४००१७६	चंखे कामी	पुरुष	२०१३-०९-२४	६३	११	२१९४२	८०००	
२८२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०७०४००२२३	चन कुमारि बि,क,	महिला	२००९-०७-०४	६७	११	१०४७७	८०००	
२८२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०११३००३१५	चन्द्रि बि,क,	महिला	२००९-०१-१३	६८	११	९६२	८०००	
२८२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४१२०२००५२१	जय बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१४-१२-०२	६२	११	११२१३	८०००	
२८२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२११००१५३	जित बहादुर बि,क,	पुरुष	२०१२-१२-११	६४	११	१३७८९	८०००	
२८२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२१४००५४३	जैसरी दमै	महिला	२०१०-१२-१४	६६	११	११५७९	८०००	
२८२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०२१२००४३३	ज्ञाने कामी	पुरुष	२००९-०२-१२	६८	११	७७२५	८०००	
२८२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००६१२००३४८	झ बहादुर बि,क,	पुरुष	२०१०-०६-१२	६७	११	१००५५	८०००	
२८२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००३१७००२६२	दाल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०३-१७	६७	११	१३५६	८०००	
२८३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०३१८००११४	दिना कुमारी नेपाली	महिला	२०१३-०३-१८	६४	११	१११२७	८०००	
२८३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०२२८००५१४	धन कुमारी दमिनी	महिला	२०१६-०२-२८	६१	११	१०७५१	८०००	
२८३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१११०२०००३०९	धनमाया सार्की	महिला	२०११-१०-२०	६५	११	२०८१६	८०००	
२८३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०६१२००२६६	नरमाया बि,क,	महिला	२००९-०६-१२	६८	११	१००५७	८०००	
२८३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०५०९००६०३	नेत्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-०५-०९	६३	११	१०४९४	८०००	

२८३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००३२२००२५२	भिम बहादुर कामि	पुरुष	२०१०-०३-२२	६७	११	१०५४९	८०००	
२८३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०२२५००८६४	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१७-०२-२५	६०	११	१०९०८	८०००	
२८३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००४२२००१५१	मतिसरा कामि	महिला	२०१०-०४-२२	६७	११	९७७	८०००	
२८३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०८२८००१०८	मन बहादुर सारकि	पुरुष	२०११-०८-२८	६५	११	११२९७	८०००	
२८३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००७०९०४००२६१	मान बहादुर कामि	पुरुष	२००७-०९-०४	६९	११	११३८३	८०००	
२८४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०६-०१	२०१७०५१५०३१६९	मेखे कामि	पुरुष	२०१७-०५-१५	६०	११	११४९६	६०००	
२८४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०५०९००२४३	रविसरा दर्जि	महिला	२०१२-०५-०९	६५	११	११७३०	८०००	
२८४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०९२२०००७३	रुद्र बहादुर सारकि	पुरुष	२०१२-०९-२२	६४	११	११४४८	८०००	
२८४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९१२१९००१११	लाल बहादुर कामि	पुरुष	२००९-१२-११	६७	११	१०७१३	८०००	
२८४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०७१५०१९९९	विष्णु कुमारी दमै	महिला	२०१५-०७-१५	६१	११	११६४१	८०००	
२८४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०५०७००३४६	शेर बहादुर सारकि	पुरुष	२०१२-०५-०७	६५	११	१०८५६	८०००	
२८४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०६२७००१४३	श्याम बहादुर दमै	पुरुष	२०१४-०६-२७	६३	११	१०७५२	८०००	
२८४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०८१४००७४४	सावित्रा - दर्जी	महिला	२००८-०८-१४	६८	११	३७-०१-६९-०२९१६	८०००	
२८४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१११०२०००३१७	हसमाया सार्की	महिला	२०११-१०-२०	६५	११	२०८१६	८०००	

२८४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०५०९००६६३	हिरा कुमारी चर्माकार	महिला	२०१४-०५-०१	६३	११	१११२५	८०००	
२८५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०३२६००१०१	हिरालाल बि.क,	पुरुष	२०१२-०३-२६	६५	११	१०४०२	८०००	
२८५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४१२१००१३८१	अमृता गोतामे सार्की	महिला	२०१४-१२-१०	६२	१२	१७६	८०००	
२८५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०२१३००८११	उम बहादुर गांडेतामे	पुरुष	२०१७-०२-१३	६०	१२	६६०५	८०००	
२८५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०५०९००८१३	काली माया सार्की	महिला	२०१२-०५-०१	६५	१२	६५७०	८०००	
२८५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०३१०००५८६	खडग बहादुर गोतामे सार्की	पुरुष	२०११-०३-१०	६६	१२	१६२३९	८०००	
२८५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०२१५००८५२	गौ कुमारी वि.क०	महिला	२०११-०२-१५	६६	१२	५८४०	८०००	
२८५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०६२५००४९४	जित बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-०६-२५	६५	१२	४०१३	८०००	
२८५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००२१०००८९५	जीवकला दमै	महिला	२०१०-०२-१०	६७	१२	५६४८	८०००	
२८५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०५२७००३२९	टिकमाया बि.क०	महिला	२०१६-०५-२७	६१	१२	४२२०४५-३१४५४	८०००	
२८५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००१७१२३०४२७९१	टिका कामी	महिला	२००१७-१२-३०	६९	१२	७६७	८०००	
२८६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४९४७७	डिल बहादुर दमै	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१२	७२६०	८०००	
२८६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००५११००३०१	डिल सिं सार्की	पुरुष	२०१०-०५-११	६७	१२	६६२४	८०००	
२८६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०२१००३४९२	डिलमाया सार्की	महिला	२०१४-०२-१०	६३	१२	९६३	८०००	

२८६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०७०५०९२४३	तुल बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-०७-०५	६८	१२	७१५	८०००	
२८६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०७४०९९	देउमती सार्की	महिला	२०१२-१२-३०	६४	१२	६६२२	८०००	
२८६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०१०७००३८२	देव बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०१-०७	६८	१२	६८९९	८०००	
२८६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००८१४००१८३	नर बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०८-१४	६६	१२	२४९५४	८०००	
२८६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००५३०००१९३	नैनाकला विंक०	महिला	२०१०-०५-३०	६७	१२	६२९८	८०००	
२८६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००६१०००६४९	पवित्रा दमै	महिला	२०१०-०६-१०	६७	१२	६३३०	८०००	
२८६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०५६०६२	फुल माया सार्की	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१२	६७१९	८०००	
२८७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०१०२००५८३	भिमकला दमै	महिला	२००८-०१-०२	६९	१२	४२३०४५-५१	८०००	
२८७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१०१५०९२५९	मान बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१०-१०-१५	६६	१२	५१९३	८०००	
२८७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४१०१५०३३०७	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-१०-१५	६२	१२	६७७०	८०००	
२८७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०७१३००११८	शिवलाल सार्की	पुरुष	२००७-०७-१३	६९	१२	६५६९	८०००	
२८७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०९१२००२९६	bam bahadur kami	पुरुष	२००८-०९-१२	६८	१३	४८०३	८०००	
२८७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००७०७०१००२५३	nar bahadur kami	पुरुष	२००७-०७-०१	७०	१३	४८२०	८०००	
२८७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००५०१००५९२	vim kumari sarki	महिला	२०१०-०५-०१	६७	१३	९७७८	८०००	

२८७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००४०९००२६५	अती सरा कामी	महिला	२०१०-०४-०१	६७	१३	४८५१	८०००	
२८७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००२२५००४६३	आई बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०२-२५	६७	१३	१०४६८	८०००	
२८७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१११२१५००४१२	कोवी वी.क०	महिला	२०११-१२-१५	६५	१३	४७९९	८०००	
२८८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००७१८००१९४	खगीसरा कामी	महिला	२०१०-०७-१८	६६	१३	८९८३	८०००	
२८८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१७०२२७००३५७	चनि सरा वि.क	महिला	२०१७-०२-२७	६०	१३	१५७४	८०००	
२८८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२०७००३५३	चन्डी कामी	महिला	२०१०-१२-०७	६६	१३	५१५९	८०००	
२८८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१००१००६३२	ज्ञान बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-१०-०१	६६	१३	८८६७	८०००	
२८८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०३०५००७६२	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०३-०५	६८	१३	१०४७२	८०००	
२८८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०५१८००२३८	टोप बहादुर कामी	पुरुष	२०११-०५-१८	६६	१३	५०४९	८०००	
२८८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०५०१०२५३८	टोप बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०५-०१	६२	१३	५५८०१	८०००	
२८८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०४१४००८१४	डिल कुमारी वि.क.	महिला	२०१३-०४-१४	६४	१३	८८६१	८०००	
२८८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३१२२२००२७३	डिला विश्वकर्मा	महिला	२०१३-१२-२२	६३	१३	५११३	८०००	
२८८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००९०८०१४३९	तिल कुमारी कामी	महिला	२०१०-०९-०८	६६	१३	४२-०२-७६-०४८०९	८०००	
२८९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०४०९००८५५	दुर्गा बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०४-०९	६४	१३	५१८२	८०००	

२८९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०३२५००९५५	देउरुपा विंक	महिला	२०१६-०३-२५	६१	१३	४२२०४४-१७१	८०००	
२८९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०३०१००२६६	धन बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०३-०१	६८	१३	४७९८	८०००	
२८९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००५०४००७३५	नरमती सार्की	महिला	२०१०-०५-०४	६७	१३	१७५७	८०००	
२८९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०५०७०१९२३	नैनाकला कामी	महिला	२०१३-०५-०७	६४	१३	८८६६	८०००	
२८९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०७१५०२७५७	पार्वती परियार	महिला	२०१५-०७-१५	६१	१३	४२०२७४०१५६३	८०००	
२८९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००७०५००४१५	पार्वती सार्की	महिला	२०१०-०७-०५	६६	१३	१७३८	८०००	
२८९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१११००१००२८३	पूँ कला कामी	महिला	२०११-१०-०१	६५	१३	४५५९	८०००	
२८९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०२१५०२७१३	फलमती कामी	महिला	२००९-०२-१५	६८	१३	४८११	८०००	
२८९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००९०७००५५७	बली राम कामी	पुरुष	२०१०-०९-०७	६६	१३	५१५४	८०००	
२९००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०७२२००२३२	भद्र बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०७-२२	६३	१३	४९६१	८०००	
२९०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०४१४००४७८	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१६-०४-१४	६१	१३	१८२७	८०००	
२९०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०३१८००७३४	भिम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०३-१८	६४	१३	५१२८	२७१०	2077-05-11
२९०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०६०९००१४३	मन कुमारी वी०क०	महिला	२००८-०६-०९	६९	१३	५००४	८०००	
२९०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०१०१०३१७३	मुक्त बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०१-०१	६८	१३	४८२२	८०००	

२९०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०३१८००८४६	यम कुमारी सार्की	महिला	२०१५-०३-१८	६२	१३	५१२२	८०००	
२९०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०५१२००९६३	रुक्मागत सार्की	पुरुष	२०१३-०५-१२	६४	१३	१७७०	८०००	
२९०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१००५०२६६१	रेवती सार्की	महिला	२०१५-१०-०५	६१	१३	४२३०३०५१०	८०००	
२९०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०३०५०३४३३	रेशम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-०३-०५	६२	१३	१०४६०	८०००	
२९०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०४०३००३६१	लाल बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-०४-०३	६९	१३	४२०२७३०१८२४	८०००	
२९१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०४०२०१४०८	हिम बहादुर कामी	पुरुष	२०१५-०४-०२	६२	१३	८८९९	८०००	
२९११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०५०२०१२८२	हिम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-०५-०२	६२	१३	४९९६	८०००	
२९१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८१००६००१४८	हुम बहादुर चिंक०	पुरुष	२००८-१०-०६	६८	१३	५५७३५	६३	2077-04-01
२९१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०६१५००५९६	हुम बहादुर चिंक	पुरुष	२०११-०६-१५	६६	१३	८८६०	८०००	
२९१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०१२१००२११	ऋषी बहादुर सार्की	पुरुष	२००८-०१-२१	६९	१४	६०८७	८०००	
२९१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००२२४००१८५	कुमारी कामी	महिला	२०१०-०२-२४	६७	१४	९५५३	८०००	
२९१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१००९००७६६	खडजसरा मगर्नी भन्ने खगीसरा सर्कीनी	महिला	२०१५-१०-०९	६१	१४	७०८६	८०००	
२९१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१००९००१८९	खुमा कुमारी सार्की	महिला	२०१०-१०-०९	६६	१४		८०००	
२९१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००७१००९००२०१	खेम बहादुर दमै	पुरुष	२००७-१०-०९	६९	१४	१००१९	८०००	

२९१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०४१०००५७४	चन्द्र वहादुर कामी	पुरुष	२०१२-०४-१०	६५	१४	१०३९	८०००	
२९२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००७०४००१७८	चन्द्रकला कामी	महिला	२०१०-०७-०४	६६	१४	१०४७५	८०००	
२९२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०६१५०२६४३	चन्द्री कुमारी सार्की	महिला	२०१५-०६-१५	६२	१४	१४११	१०००	2077-04-16
२९२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०४१४००२१२	जगत बहादुर सार्की	पुरुष	२०१२-०४-१४	६५	१४	१०६५९	८०००	
२९२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०६०७००२३३	जसमाया सार्कि	महिला	२००९-०६-०७	६८	१४	१०९८५	८०००	
२९२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०३१५०३४९४	जित बहादुर कामी	पुरुष	२०१३-०३-१५	६४	१४	४६६४	८०००	
२९२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००१२४००१४६	झग बहादुर दमै	पुरुष	२०१०-०१-२४	६७	१४	७६६	८०००	
२९२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००८०५०२००३११	टिका कुमारी सार्की	महिला	२००८-०५-०२	६९	१४	१०१४१	८०००	
२९२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००७०८००२९४	टेम बहादुर कामी	पुरुष	२०१०-०७-०८	६६	१४	९५१५	८०००	
२९२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०७२०००७१२	टोपली कामी	महिला	२०१५-०७-२०	६१	१४	९०४०	८०००	
२९२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०११४००२८३	डण्डपानी की	पुरुष	२०१२-०१-१४	६५	१४	९४८९	८०००	
२९३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०२०३०१०९३	डिल बहादुर विंक	पुरुष	२०१३-०२-०३	६४	१४	१०२८५	८०००	
२९३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०२१४००२४२	तारा प्रसाद विंक	पुरुष	२०११-०२-१४	६६	१४	९९६५	८०००	
२९३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०३१३००५०१	नर बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०३-१३	६३	१४	७५३३	८०००	

२९३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०७०३००५२९	नर माया सार्की	महिला	२०१३-०७-०३	६३	१४	७०६०	८०००	
२९३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०५१००३४४९	पदम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०५-१०	६४	१४	७०७६	८०००	
२९३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०२०४०११३८	पेमा कुमारी सार्की	महिला	२०१४-०२-०४	६३	१४	१०६९९	८०००	
२९३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०९०८००५७८	पेमा सार्की	महिला	२०१६-०९-०८	६०	१४	१०६४	८०००	
२९३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०८०६००११६	पेमे सार्की	पुरुष	२००९-०८-०६	६७	१४	१८०८	८०००	
२९३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०७१८००५८४	फुल माया सार्की	महिला	२०१४-०७-१८	६२	१४	१०५७१०४५२१८	८०००	
२९३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०१०३०२२६९	बुद्धिसरा सार्की	महिला	२०१५-०१-०३	६२	१४	११०२९	८०००	
२९४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००५१८०१६५९	भविसरा कामी	महिला	२०१०-०५-१८	६७	१४		८०००	
२९४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२११२३००११९	भिमकला दमै	महिला	२०१२-११-२३	६४	१४	९६३७	८०००	
२९४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०६०८००६८६	भीम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-०६-०८	६३	१४	१०७१२	८०००	
२९४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००७०८१३००१९९	भुवानी कामी	महिला	२००७-०८-१३	६९	१४	९५२५	८०००	
२९४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४११०१००५७४	मान बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-११-०१	६२	१४	८४८६	८०००	
२९४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०२२५००२६९	यामु सार्की	पुरुष	२०१२-०२-२५	६५	१४	१०८३३	८०००	
२९४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००५०३००६०४	रमती विंक	महिला	२०१०-०५-०३	६७	१४	९९६४	८०००	

२९४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०३१००१८४६	रेशम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१३-०३-१०	६४	१४	१७४२	८०००	
२९४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५०९२०००८७२	रेशमे सार्की	पुरुष	२०१५-०९-२०	६१	१४	१०७४०	८०००	
२९४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०५१००३३१६	लक्ष्मन सार्की	पुरुष	२००९-०५-१०	६८	१४	१०११०	८०००	
२९५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२००९०२०३००४४७	लिल वहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०२-०३	६८	१४	६१७८	८०००	
२९५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१००१०४०४२९८	लोक माया सार्की	महिला	२०१०-०१-०४	६७	१४	१०६७८	८०००	
२९५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०११०६०९००१२८	विवा सर्किनी	महिला	२०११-०६-०९	६६	१४	१०२५३	८०००	
२९५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२१२०७००१९३	विष्णु माया कामी	महिला	२०१२-१२-०७	६४	१४	९०६१	८०००	
२९५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१५१२१००१७४३	वेने विश्वकर्मा	पुरुष	२०१५-१२-१०	६१	१४	८४७	८०००	
२९५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१४०६०५०१५८१	सुकु माया सार्की	महिला	२०१४-०६-०५	६३	१४	१००५९	८०००	
२९५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१३०२३००११७६	सुन माया सार्की	महिला	२०१३-०२-३०	६४	१४	५७०	८०००	
२९५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१०१२०९००२३५	सोबी सार्की	महिला	२०१०-१२-०९	६६	१४	१०७३१	८०००	
२९५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६०३१६०११९२	हरिकला सार्की	महिला	२०१६-०३-१५	६१	१४	१८८९	८०००	
२९५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१२०३०६००१९४	हरीमाया सार्की	महिला	२०१२-०३-०६	६५	१४	४२३०४६	८०००	
२९६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०७७-०४-०१	२०१६१०१००१५९६	हुम कुमारी सार्की	महिला	२०१६-१०-१०	६०	१४	१०७१६	८०००	

२९६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००७२०००१३३	उमाकुमारी थापा	महिला	२०१०-०७-२०	६६	१	११२५	८०००	
२९६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००८१००१०७२	कमला गुरुङ	महिला	२०१०-०८-१०	६६	१	५८७५	८०००	
२९६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०५१५००५६३	कुशा कुमारी कुवाँ	महिला	२०१६-०५-१५	६१	१	४२३०३६१९९	८०००	
२९६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०६१५०२१०२	कौशीला गुरुङ	महिला	२०१७-०६-१५	६०	१	३२९४	८०००	
२९६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१००४००२३२	खेम कुमारी कुवाँ	महिला	२००९-१०-०४	६७	१	३८३१	८०००	
२९६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०५२८००७६१	ख्याम कुमारी दुंगाना	महिला	२०१३-०५-२८	६४	१	६३४१	८०००	
२९६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०८१९००१११	गुप्तकुमारी कुवर	महिला	२०१३-०८-११	६३	१	२८२८	८०००	
२९६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०८११००१११	गौमाया विंक०	महिला	२००८-०८-११	६८	१	४२३०४१२४७	८०००	
२९६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००४१६०१३०२	चन्द्रकला जिंटी	महिला	२०१०-०४-१६	६७	१	१२८१	८०००	
२९७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०२१००४५२७	चिता कुमारी रेम्पी	महिला	२०१४-०२-१०	६३	१	४६०३	८०००	
२९७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०८०१००१६८	चुत्र माया अर्याल	महिला	२०१३-०८-०१	६३	१	६३२०	८०००	
२९७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०४०७००१५६	डिल कुमारी काफ्टे	महिला	२०१३-०४-०७	६४	१	४२३०३६३५	८०००	
२९७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००३२१००१३२	डिल कुमारी रेम्पी	महिला	२०१०-०३-२१	६७	१	६१४१	८०००	
२९७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०२०७००२५१	तुलसी हमाल	महिला	२०१२-०२-०७	६५	१	००	८०००	

२९७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२०३०११८६	देउ कुमारी ठकुरी	महिला	२०१०-१२-०३	६६	१	६२७७	८०००	
२९७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१०२१००७३३	देवका कोइशाला	महिला	२००८-१०-२१	६८	१	६३९८	८०००	
२९७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०१०८००२९९	धन कुमारी हमाल	महिला	२००९-०१-०८	६८	१	३७३९	८०००	
२९७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०११०५००६२३	नेत्र कुमारी ढुंगाना	महिला	२०१०-११-०५	६६	१	६४७५	८०००	
२९७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०८१००४०५९	पदम कुमारी कवर	महिला	२०१५-०८-१०	६९	१	४२८६	८०००	
२९८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०४२१००१०९	पवित्रा काप्ले	महिला	२०१७-०४-२१	६०	१	३८८३	८०००	
२९८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०११०००४१२	पवित्रा दमाइ	महिला	२०१४-०१-१०	६३	१	१०७२	८०००	
२९८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००११४००४३६	पिता कुमारी काफले	महिला	२०१०-०१-१४	६७	१	६२५६	८०००	
२९८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१००७००५६९	पुत माया काफले	महिला	२००७-१०-०७	६९	१	६१००	८०००	
२९८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१०१५००६५३	पूर्णकुमारी खड्का	महिला	२००७-१०-१५	६९	१	४४७८	५२६७	२०७७-०६-१९
२९८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००११२००४३२	बाटुली काफले	महिला	२०१०-०१-१२	६७	१	०	८०००	
२९८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०५२२०००८७	भीमा कुमारी पंगेनी	महिला	२०१३-०५-२२	६४	१	९२८८	८०००	
२९८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०२१२००१६३	मन कुमारी गुरुड	महिला	२०१५-०२-१२	६२	१	२८८	८०००	
२९८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०९१००२२७२	यज्ञ कुमारी अयार्ल	महिला	२००७-०९-१०	६९	१	६३३९	८०००	

२९८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११२२६००१३८	यामकुमारी रेग्मी	महिला	२०११-१२-२६	६५	१	३७६४	८०००	
२९९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०२०४००२४३	युगमाया कापले	महिला	२०१७-०२-०४	६०	१	३८३५	८०००	
२९९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०५०३०१९६३	रञ्जता कुमारी कापले	महिला	२००८-०५-०३	६९	१	६०६१	८०००	
२९९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०५२१००१२२	रुकमणी कापले	महिला	२०१७-०५-२१	६०	१	३७४२	८०००	
२९९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१११५००४९८	रेशम कुमारी कोइराला	महिला	२०१५-११-१५	६१	१	६५३८	८०००	
२९९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०६१०००३४६	शुभ कान्ती कोइराला	महिला	२००८-०६-१०	६९	१	६४९७	८०००	
२९९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०२१०००४६७	सावित्रा कोईराला	महिला	२०१४-०२-१०	६३	१	६२०१	८०००	
२९९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९११०८००१६५	सिता रेग्मी	महिला	२००९-११-०८	६७	१	३०४३	८०००	
२९९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०१०५००५१९	इमकला सार्कि	महिला	२०१४-०१-०५	६३	२	११९०	८०००	
२९९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०७१९०००६३	इश्वरी गैरे	महिला	२०१३-०७-११	६३	२	५७८९	८०००	
२९९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०६१८००११८	उजेली सार्कि	महिला	२०१७-०६-१८	६०	२	४२११	८०००	
३०००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००११३०१६४२	केशरी मगर	महिला	२०१०-०१-१३	६७	२	५४८५	८०००	
३००१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१०१२००४४९	टिका कुमारी जि.टी.	महिला	२००९-१०-१२	६७	२	१०१६	८०००	
३००२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१०२०००३४७	टोपली रेग्मी	महिला	२००८-१०-२०	६८	२	४६०२	८०००	

३००३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०२१०००५२२	डिलकुमारी काप्ले	महिला	२०१६-०२-१०	६१	२	५८९९	८०००	
३००४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०२२५००४९२	डिलसरा सार्की	महिला	२०१७-०२-०५	६०	२	१२०५	८०००	
३००५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००३०८००१९४	दाल कुमारी अर्याल	महिला	२०१०-०२-०८	६७	२	३८५६	८०००	
३००६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११००३००२८९	तारामाया सार्कि	महिला	२०११-१०-०३	६५	२	४०४२	८०००	
३००७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०७२८०००६२	नुन कुमारी दर्माई	महिला	२०१४-०७-२८	६२	२	४२९१६	८०००	
३००८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००६२०००५३१	पवित्रा अधिकारी	महिला	२०१०-०६-२०	६७	२	५५१७	८०००	
३००९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१११३००१४४	प्रेम कुमारी खड्का	महिला	२०१२-११-१३	६४	२	४११५	८०००	
३०१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१२२३००२५३	बाल कुमारी रेम्मी	महिला	२००९-१२-२३	६७	२	५४८७	८०००	
३०११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०२१०००६३८	भवानी काप्ले	महिला	२०११-०२-१०	६६	२	५७०९	८०००	
३०१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०७१५००४८५	शिवकुमारी काप्ले	महिला	२०१२-०७-१५	६४	२	९४३	८०००	
३०१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०२०२०११२१	ओल सरी गुरुङ	महिला	२०१५-०२-०२	६२	३	८२९	८०००	
३०१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०४१५००७०६	कमल माया गुरुङ	महिला	२०१२-०४-१५	६५	३	१०५६५	८०००	
३०१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०२०४०१०४७	काली गुरुङ	महिला	२०१४-०२-०४	६३	३	१०५७६	८०००	
३०१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०२०८००१९५	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	२०१५-०२-०८	६२	३	५९२	८०००	

३०१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०२१५००६४३	चीनमती गुरुड	महिला	२०१२-०२-१५	६५	३	५८५	८०००	
३०१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०८१५००९३९	चुनमती गुरुड	महिला	२०१२-०८-१५	६४	३	१०६७५	८०००	
३०१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०५०५००३३८	जुठी गुरुड	महिला	२०१४-०५-०५	६३	३	१०७०५	८०००	
३०२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११११०५००३५७	जुठी गुरुड	महिला	२०११-११-०५	६५	३	१०५२५	८०००	
३०२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०२०३००४७३	टल सरी गुरुड़ग	महिला	२००९-०२-०३	६८	३	१०८९७	८०००	
३०२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११०१२००३८९	डुल माया गुरुड	महिला	२०११-१०-१२	६५	३	११०४२	८०००	
३०२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०२१००२१०९	तिलसरी गुरुड	महिला	२००९-०२-१०	६८	३	१०९३०	८०००	
३०२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०२१७००३४४	धनमाया गुरुड	महिला	२०११-०२-१७	६६	३	४९६६५	८०००	
३०२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०२०७०००८८	निलसरी गुरुड	महिला	२०१६-०२-०७	६१	३	१०६६२	८०००	
३०२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१०१५०१८८६	बालसरी गुरुड	महिला	२०१५-१०-१५	६१	३	१०७३७	८०००	
३०२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०४०५००३३६	भिम सरी गुरुड	महिला	२०१६-०४-०५	६१	३	११०२६	८०००	
३०२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३११०५०१८४९	रुम कुमारी गुरुड	महिला	२०१३-११-०५	६३	३	१०५४८	८०००	
३०२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१००५०२४०६	लक्ष्मा रिजाल जैसी	महिला	२०१५-१०-०५	६१	३	१०८५८	८०००	
३०३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०११७००२११	सनछरी गुरुड	महिला	२०१२-०१-१०	६५	३	४३३०३९६९	३१३	2077-04-05

३०३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०५०७००३३८	सन्त कुमारी गुरुड	महिला	२०१२-०५-०७	६५	३	१०८०९	८०००	
३०३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०५२०००१६४	हुसरी गुरुड	महिला	२०१३-०५-२०	६४	३	६९७	८०००	
३०३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००४१७०१३९९	इउसरी गुरुड	महिला	२०१०-०४-१७	६७	४	५४३३	८०००	
३०३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००४०८०१५९६	खगिसरा खनाल	महिला	२०१०-०४-०८	६७	४	४८८४	८०००	
३०३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०७०४०००६३	खिम कुमारी थापा	महिला	२०१४-०७-०४	६२	४	४८२९	८०००	
३०३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०४१३०१०३३	गंगा कुमारी गुरुड	महिला	२०१२-०४-१३	६५	४	५३४०	८०००	
३०३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१०२१००१२१	गंगा क्षेत्री	महिला	२००८-१०-२१	६८	४	७९१	८०००	
३०३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०४०८००११४	गायत्री देवी खनाल	महिला	२०१७-०४-०८	६०	४	५२१८	८०००	
३०३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०८२५००५५७	गुमती गुरुड	महिला	२००७-०८-२५	६९	४	४८०९	८०००	
३०४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०४११००१०२	चन्द्र कला थापा	महिला	२०१६-०४-११	६१	४	४८५१	८०००	
३०४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१०१२००४२५	चन्द्री गुरुड	महिला	२००९-१०-१२	६७	४	५००२	८०००	
३०४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०३०२००५०६	चन्द्री देवी जैसी	महिला	२००८-०३-०२	६९	४	५०१३	८०००	
३०४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४९४२८	चिन मति गुरुड	महिला	२०१०-१२-३०	६६	४	४८८३	८०००	
३०४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२१३०००६१	चिनमती गुरुड	महिला	२०१५-१२-१३	६१	४	५०१७	८०००	

३०४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०६१३०००६१	जिन माया गुरुड	महिला	२०१६-०६-१३	६१	४	५०५१	८०००	
३०४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०३१५००९०८	जुठी गुरुड	महिला	२०११-०३-१५	६६	४	४७५२	८०००	
३०४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०८०७०९१२६६	टैसरी गुरुड	महिला	२०११-०८-०७	६५	४	४२०२७६००९६१	८०००	
३०४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०११२०१६९५	ठानकला खनाल	महिला	२००९-०१-१२	६८	४	५४४६	८०००	
३०४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०५०६००२६२	डालि माया खनाल	महिला	२०१४-०५-०६	६३	४	५०९७	८०००	
३०५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०७११००१४९	तिल कुमारी भट्ट क्षेत्री	महिला	२०१५-०७-११	६१	४	११४५	८०००	
३०५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०५०४०१४३४	तुलसी खनाल	महिला	२०११-०५-०४	६६	४	५१२५	८०००	
३०५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००६११०००९५	तुलसी पंगेनी	महिला	२०१०-०६-११	६७	४	९२६२	८०००	
३०५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०३१०००६४२	तौ मती गुरुड	महिला	२०१२-०३-१०	६५	४	४७२३	८०००	
३०५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०४०३००७६८	दुरपता गुरुड	महिला	२०१७-०४-०३	६०	४	५३४०	८०००	
३०५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०२०४०२२४७	धन कुमारी गुरुड	महिला	२०१२-०२-०४	६५	४	८४३	८०००	
३०५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१००५००२४४	नन्दकला विक	महिला	२०१५-१०-०५	६१	४	३६५००	८०००	
३०५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०२१५००६७६	पवित्रा जैसी	महिला	२०१२-०२-१५	६५	४	४२३०४०	८०००	
३०५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०४१५००५६३	पुना देवी खनाल	महिला	२०१३-०४-१५	६४	४	५३९०	८०००	

३०५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०५१५००९३१	पुर्ण कला खनाल	महिला	२००९-०५-१५	६८	४	५४३०	८०००	
३०६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०२१००९६९९	बिष्णु माया गुरुड	महिला	२०१२-०२-१०	६५	४	८१८	८०००	
३०६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०२०५००४३४	बुद्धि कुमारी अर्याल	महिला	२०१४-०२-०५	६३	४	९२२४	८०००	
३०६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०७१८००१४३	बुद्धि कुमारी दमै	महिला	२०११-०७-१८	६५	४	९०९१	८०००	
३०६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०४२७००२२४	भन्छरी गुरुड	महिला	२०११-०४-२७	६६	४	१८६७९	८०००	
३०६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०५१२००१५७	मनीकर्ण देवी खनाल	महिला	२०११-०५-१२	६६	४	४८२२	८०००	
३०६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००६१५००७१३	माया देवी दमै	महिला	२०१०-०६-१५	६७	४	९२९०	८०००	
३०६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६१२०३००१४४	मैया देवि पंगेनी	महिला	२०१६-१२-०३	६०	४	९२७९	८०००	
३०६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०४०१०५२०२	मोती सरा कामी	महिला	२०११-०४-०१	६६	४	४२२०१३१४७३	८०००	
३०६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०७०३००४३२	यो माया गुरुड	महिला	२००७-०७-०३	६९	४	५२९८	८०००	
३०६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०६१५०२३५२	रनमति गुरुड	महिला	२०१२-०६-१५	६५	४	५७६८	८०००	
३०७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०८१६००१४६	रेनु कुमारी क्षेत्री	महिला	२०१५-०८-१६	६१	४	९२२९	८०००	
३०७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०४०५००६५५	लाल सरि गुरुड	महिला	२००८-०४-०५	६९	४	५२४०	८०००	
३०७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२०४००७०६	लिला गुरुड	महिला	२०१५-१२-०४	६१	४	७८१	८०००	

३०७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११००५००६९५	विन सरी गुरुड	महिला	२०११-१०-०५	६५	४	४८६२	८०००	
३०७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०५०३००७९९	सावित्रि थापा	महिला	२०११-०५-०३	६६	४	४८०७	८०००	
३०७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०८१७००१५२	सिता देवी क्षेत्री	महिला	२०११-०८-१७	६५	४	९९५७	८०००	
३०७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०७०१००१०८	सेति माया विक	महिला	२०१५-०७-०१	६२	४	५१०५	८०००	
३०७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०५१५००३६३	हरीकला चपाइ	महिला	२०१७-०५-१५	६०	४	४७४१	८०००	
३०७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१०१९००७३९	हुम कुमारी मल्ल	महिला	२०१२-१०-११	६४	४	४२३०१३-७९	८०००	
३०७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००५०१०२०७५	झन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०१०-०५-०१	६७	५	५७१५	८०००	
३०८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०८२८००१९७	उमा कुमारी खडका	महिला	२००७-०८-२८	६९	५	३९५	८०००	
३०८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०४१६००२६८	कृष्ण कुमारी शाही	महिला	२०११-०४-१६	६६	५	६५	८०००	
३०८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००२१२०१६५९	केशर कुमारी पौडेल	महिला	२०१०-०२-१२	६७	५	५३३२	८०००	
३०८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२१०००५९७	गुडि कुमारी थापा मगर	महिला	२०१०-१२-१०	६६	५	५८९१	८०००	
३०८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१११५०२५५४	गुड्डि कुमारी आले	महिला	२०१४-११-१५	६२	५	२१	८०००	
३०८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१२३०४२०६३	गौमती थापा मगर	महिला	२००९-१२-३०	६७	५	११७६४	८०००	
३०८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०८१५००६९७	चन्द्री कला सार्की	महिला	२००८-०८-१५	६८	५	६०५७	८०००	

३०८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०३१०००४२४	चन्द्री माया गुरुड	महिला	२०१४-०३-१०	६३	५	१४६	८०००	
३०८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०९०९०२४५२	डिल कुमारी शाही	महिला	२००९-०९-०९	६७	५	६०७२	८०००	
३०८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०६२०००१३२	डोल कुमारी थापा	महिला	२०१६-०६-२०	६१	५	४२२०१२२१०	८०००	
३०९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०९०३००२१३	तुलसरी गुरुड	महिला	२०१४-०९-०३	६२	५	१८९	८०००	
३०९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१०१५००६४६	दुन कुमारी पोंगी	महिला	२००७-१०-१५	६९	५	४३५२६	८०००	
३०९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०८१००३३०४	दुर्गा कुमारी मल्ल	महिला	२०१३-०८-१०	६३	५	४२२०१२३४२२५	८०००	
३०९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२१०००४५२	निमया गुरुड	महिला	२०१२-१२-१०	६४	५	५८०९	८०००	
३०९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०१२८००७५३	पद माया कुवाँ	महिला	२०१४-०१-२८	६३	५	५९३२	८०००	
३०९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०७२१०००५१	पवीत्रा सार्की	महिला	२०१३-०७-२१	६३	५	५६३२	८०००	
३०९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०६१४००१२२	पूर्ण कुमारी मल्ल	महिला	२००९-०६-१४	६८	५	५५६२	८०००	
३०९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११२०४००१५२	पूर्ण कुमारी राना	महिला	२०११-१२-०४	६५	५	४००	८०००	
३०९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०६०९०००८३	प्रेम कला लामीछाने	महिला	२०१४-०६-०९	६३	५	५३१६	८०००	
३०९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०६२४०००६५	बुदि माया राना	महिला	२००८-०६-२४	६९	५	३३५	८०००	
३१००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१२२१००१८६	बेसरी गुरुड	महिला	२००७-१२-२१	६९	५	५८०४	८०००	

३१०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२२७००२८८	भुवकला अधिकारी	महिला	२०१४-१२-२७	६२	५	५४३४	८०००	
३१०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०८०७०१४५३	मन कला सार्की	महिला	२०१४-०८-०७	६२	५	५६३३	८०००	
३१०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०४०५००६४२	मन कुमारी थापा	महिला	२०११-०४-०५	६६	५	१४०	८०००	
३१०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८११०२००२५९	मन कुमारी थापा	महिला	२००८-११-०२	६८	५	५९२७	८०००	
३१०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०८१५००५७५	मसिना गुरुङ	महिला	२०१६-०८-१५	६०	५	५८५८	८०००	
३१०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०१२९०००९९	माया अधिकारी	महिला	२०१३-०१-२९	६४	५	५४१९	८०००	
३१०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०७११००१०५	यम कुमारी खडका	महिला	२०१६-०७-११	६०	५	८	८०००	
३१०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०७१२००३१८	यम कुमारी थापा मगर	महिला	२०१२-०७-१२	६४	५	३९८	८०००	
३१०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०५१५००८५९	रत्न कुमारी खडका	महिला	२००८-०५-१५	६९	५	६०१०	८०००	
३११०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०८०५००३०८	लाल माया थापा	महिला	२००९-०८-०५	६७	५	५९	८०००	
३१११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१२२८००२०३	शिव कुमारी कुवाँ	महिला	२००९-१२-२८	६७	५	५५३६	८०००	
३११२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१११८००१८४	सावीत्रा कुमारी लामीछाने	महिला	२०१२-११-१८	६४	५	४४७५९	८०००	
३११३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०४१८००९४२	हरिकला रेम्मी	महिला	२०११-०४-१८	६६	५	५७१७	८०००	
३११४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०७१४०११३८	हरिमाया गुरुङ	महिला	२०१३-०७-१४	६३	५	५९४४	८०००	

३११५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१००७०४००८०६	हिमा लामिछाने	महिला	२०१०-०७-०४	६६	५	५३	८०००	
३११६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१४०९०५००५०९	हिमासरा आले	महिला	२०१४-०९-०५	६३	५	२३४	८०००	
३११७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१००९१५००६९९	हुम कुमारी खडका	महिला	२०१०-०९-१५	६६	५	२६९	८०००	
३११८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०११०३१७००२४३	इश्वरी कुमारी अर्याल	महिला	२०११-०३-१७	६६	६	६६२०	८०००	
३११९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१७०५१००३४४२	उजेती दर्जी	महिला	२०१७-०५-१०	६०	६	४२२०४१६२९६	८०००	
३१२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१३११०५००२५४	उमादेवी पंगेनी	महिला	२०१३-११-०५	६३	६	२५४२	८०००	
३१२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१७०३१७०१७३५	कुमारी दुर्गा थापा	महिला	२०१७-०३-१७	६०	६	२८९४	८०००	
३१२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१४०५१७००२२६	केदार कुमारी रेस्मी	महिला	२०१४-०५-१७	६३	६	१७१	८०००	
३१२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२००८०७२०००१३७	खगीसरा पंगेनी	महिला	२००८-०७-२०	६८	६	४६३	८०००	
३१२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१६०११००१८४३	खुमी कुमारी गाहा मगर	महिला	२०१६-०१-१०	६१	६	५३६४	८०००	
३१२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१२०२१५००६९२	खेमकुमारी अर्याल	महिला	२०१२-०२-१५	६५	६	५०३	८०००	
३१२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२००८१११३००१०२	चुताकुमारी तिवारी	महिला	२००८-११-१३	६८	६	४५४	८०००	
३१२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१७०४२७००१६३	छलि कुमारी दजर्दूँी	महिला	२०१७-०४-२७	६०	६	३९६	८०००	
३१२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२००९०१०५०५४३५	जशोधा तिवारी	महिला	२००९-०१-०५	६८	६	९३८२	८०००	

३१२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०२०३००४८८	ज्ञान कुमारी पौडेल	महिला	२००९-०२-०३	६८	६	५३४९	८०००	
३१३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११११००२३९५	ज्ञानी कुमारी थापा मगर	महिला	२०११-११-१०	६५	६	१४७	८०००	
३१३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०१०५००५९५	टोपली सुवेदी	महिला	२०१७-०१-०५	६०	६	२३५	८०००	
३१३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००११५०१२७४	डिकुरा पंगेनी	महिला	२०१०-०१-१५	६७	६	११८	८०००	
३१३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०३३०००२९६	डिल्ली सरा रीजाल	महिला	२००९-०३-३०	६८	६	२१३	८०००	
३१३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०७१०००४४५	ण् कुमारी खान्चा मगर	महिला	२००७-०७-१०	६९	६	२८३	८०००	
३१३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०९९८००११९	तारा कुमारी अर्याल	महिला	२०१४-०९-१८	६२	६	५०४	८०००	
३१३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९९०९८००१२५	तारा कुमारी मल्ल	महिला	२००९-१०-१८	६७	६	५२४	८०००	
३१३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०३०६००१८२	तोरा माया अर्याल	महिला	२०१४-०३-०६	६३	६	२७	८०००	
३१३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०११२००३४८	दुर्गा कुमारी खान्चा मगर	महिला	२०१५-०१-१२	६२	६	८२३	८०००	
३१३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०२१००१६८४	देवीसरा गुरुङ	महिला	२०१५-०२-१०	६२	६	५५१६३	८०००	
३१४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०८०३००७३९	नरिसरा खान्चा मगर	महिला	२०११-०८-०३	६५	६	३२२	८०००	
३१४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०६०१००३११	नेत्रकुमारी रेमी	महिला	२००८-०६-०१	६९	६	६४५३	८०००	
३१४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२०७००१८८	नैना पाण्डे	महिला	२०१५-१२-०७	६०	६	४१५	८०००	

३१४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१५०१२७००८३३	नैमता कामी	महिला	२०१५-०९-२७	६२	६	५३५५	८०००	
३१४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१४०८१२००२८८	फुल माया सारु मगर	महिला	२०१४-०८-१२	६२	६	१४८२	८०००	
३१४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१३०४०१०३७१६	बुद्धिसरा भण्डारी	महिला	२०१३-०४-०९	६४	६	४०८	८०००	
३१४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१२०२२६००१०३	भगवती पाण्डे	महिला	२०१२-०२-२६	६५	६	२४६१	८०००	
३१४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१००५१००१३०९	भिम कुमारी वगाले	महिला	२०१०-०५-१०	६७	६	७९	८०००	
३१४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१६१११३००४३४	भिम कुमारी विंक	महिला	२०१६-११-१३	६०	६	४६९४४	८०००	
३१४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१२०४१२०२२५३	भीम कुमारी थापा मगर	महिला	२०१२-०४-१२	६५	६	३३१	८०००	
३१५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१३०५१००६०३२	भुवानी देवी अर्याल	महिला	२०१३-०५-१०	६४	६	८९	८०००	
३१५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१३०६१८००१४९	भुवानीसरा थापा मगर	महिला	२०१३-०६-१८	६४	६	१५५९	८०००	
३१५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१५०४२५००१२२	याम कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१५-०४-२५	६२	६	३१२	८०००	
३१५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१७०२१७००२८३	लक्ष्मी रिजाल	महिला	२०१७-०२-१७	६०	६	१०५	८०००	
३१५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१२१२०५००३३८	लिलकुमारी सारु मगर	महिला	२०१२-१२-०५	६४	६	१३९	८०००	
३१५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२००९०८१५०३६८९	लिला कुमारी पाण्डे	महिला	२००९-०८-१५	६७	६	१	८०००	
३१५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२००७०८१५०९४७	लोमकुमारी तिवारी	महिला	२००७-०८-१५	६९	६		८०००	

३१५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१३०५१२००१५३	विना कुमारी खाम्चा मगर	महिला	२०१३-०५-१२	६४	६	३३४	८०००	
३१५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१७०५१६००५७७	विष्णु माया थापा मगर	महिला	२०१७-०५-१६	६०	६	५१७	८०००	
३१५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१५०९१४००१९८	श्यामकला पाण्डे	महिला	२०१५-०९-१४	६१	६	४०३	८०००	
३१६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२००९०६१८००६६९	सुन कुमारी पंगेनी	महिला	२००९-०६-१८	६८	६	४२४	८०००	
३१६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२००८०३१७००३१४	हरिकला थापा मगर	महिला	२००८-०३-१७	६९	६	२६४	८०००	
३१६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१००४०९००२८१	हिमकुमारी पाण्डे	महिला	२०१०-०४-०९	६७	६		८०००	
३१६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२००९०५०४००५४७	हीम कला रेम्पी	महिला	२००९-०५-०४	६८	६	१५०	८०००	
३१६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१६०४१००२४३१	अम्बीका गुरुङ	महिला	२०१६-०४-१०	६१	७	२४६	८०००	
३१६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१५०२१९०००८५	उमा कामारी दमै	महिला	२०१५-०२-१९	६२	७	७८३०	८०००	
३१६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१२०६१२०१४३३	एक माया गुरुङ	महिला	२०१२-०६-१२	६५	७	११७	८०००	
३१६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१६०१०६००२३१	ओम कुमारी राना	महिला	२०१६-०१-०५	६१	७	८३४६	८०००	
३१६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१५०११६००१७४	कण्ठ कुमारि थापा	महिला	२०१५-०१-१६	६२	७	३४७	८०००	
३१६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१५०४०४००१७४	कमला राना	महिला	२०१५-०४-०४	६२	७	६९७	८०००	
३१७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१६०६०६००८६७	खिनु कुमारी दमै	महिला	२०१६-०६-०६	६१	७	७६७४	८०००	

३१७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०४१७००००७३	गंगा कुमारी थापा	महिला	२०१४-०४-१७	६३	७	९९	८०००	
३१७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०४०७००१४७	गंगा कुमारी राना	महिला	२०१४-०४-०७	६३	७	२६८	८०००	
३१७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०३१०००६०६	चनमती सिंजालि मगर	महिला	२००९-०३-१०	६८	७	२३८	८०००	
३१७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९११२७००१७३	जमुना लेवी मण्डारी	महिला	२००९-११-२७	६७	७	११३	८०००	
३१७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०२०१००५२४	जिता कुमारी रेण्मि	महिला	२००९-०२-०१	६८	७	७७०९	८०००	
३१७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०१०५००४७७	तारा माया रानामगर	महिला	२०१४-०१-०५	६३	७	८३४५	८०००	
३१७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०२१८००१०९	दुर्गा कुमारी सार्कि	महिला	२०१७-०२-१८	६०	७	७८०५	८०००	
३१७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१११५००८७९	पुनमाया गुरुङ	महिला	२०१०-११-१५	६६	७	१८६	८०००	
३१७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००६१०००५६५	फन माया गुरुङ	महिला	२०१०-०६-१०	६७	७	८२४९	८०००	
३१८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०१०३०२०८२	बुधिदस्री गुरुङ	महिला	२०१३-०१-०३	६४	७	४२२०३१४१५	८०००	
३१८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०५-०१	२००१७०८०१०१५८३	भिम कुमारी सारु मगर	महिला	२००७-०८-०१	६९	७	४२३०३१-३३	६०००	
३१८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०५०१०३१८९	भोज कुमारी आले	महिला	२०१५-०५-०१	६२	७	८१९४	८०००	
३१८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०११५००८०७	मन कुमारी आले	महिला	२०१४-०१-१५	६३	७	२८९	८०००	
३१८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०२२०८०७००१७४	मिना कुमारी सिंजाली	महिला	२०१३-०१-१५	६४	७	३२५	८०००	

३१८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०३१५००९९६	मोती कुमारी थापा मगरनी	महिला	२०११-०३-१५	६६	७	९६६	८०००	
३१८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०७१६००४९२	यम कुमारी विरकटा मगर	महिला	२०१६-०७-१६	६०	७	१०१९९	८०००	
३१८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०२१०००५९६	रेनुका ढुङ्गाना	महिला	२०११-०२-१०	६६	७	७७१४	८०००	
३१८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१००५०६३९२	विरा कुमारी राना	महिला	२००९-१०-०५	६७	७	८३४९	८०००	
३१८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०१०३०१६९३	समुन्द्र कुमारी सिंजाली मगर	महिला	२०११-०१-०३	६६	७	११७	८०००	
३१९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१०१३००२३५	सुमित्रा सोती	महिला	२०१३-१०-१३	६३	७	८२४९	८०००	
३१९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०४१००२७१९	हिमाकला रेमी	महिला	२००८-०४-१०	६९	७	८७	८०००	
३१९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६१००१००२३३	अनिकला सार्की	महिला	२०१६-१०-०१	६०	८		८०००	
३१९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०३१८००६६८	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	२०१३-०३-१८	६४	८	६९४	८०००	
३१९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०७२७०००३८	एक माया गुरुङ	महिला	२०१५-०७-२७	६१	८	३०२३९	८०००	
३१९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६१०२५००१४१	कमला पंगेनी	महिला	२०१६-१०-२५	६०	८	९४५	८०००	
३१९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०४२५००२४३	कल्पना बस्याल	महिला	२००८-०४-२५	६९	८	१०४०३४०	८०००	
३१९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०३२२००३५८	काली माया मास्के राना	महिला	२०१६-०३-२२	६१	८	८०३	८०००	
३१९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८११०४००३०७	कुन्ति पंगेनी	महिला	२००८-११-०४	६८	८	३५	८०००	

३१९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०८०२००१३१	कुमारी विश्वकर्मा	महिला	२०१४-०८-०२	६२	८	८२१७	८०००	
३२००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०६१७००१९६	कुविजा कडेल	महिला	२०११-०६-१७	६६	८	९००	८०००	
३२०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११११०६००१४२	कृष्णकुमारी सुवेदी	महिला	२०११-११-०६	६५	८	६२६	८०००	
३२०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८११०४००२९९	खईसगा शर्मा	महिला	२००८-११-०४	६८	८	८३६१	८०००	
३२०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०९०७००८९४	गोपा पोनी	महिला	२०११-०९-०७	६५	८	१०२६४	८०००	
३२०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०२२७००४०१	चनमती गुरुङ	महिला	२०१०-०२-२७	६७	८	९९६४	८०००	
३२०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००५०१००६२४	चन्द्रकला उच्चै	महिला	२०१०-०५-०१	६७	८	७५७	८०००	
३२०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१००८००१३१	चन्द्रकला तिवारी	महिला	२०१५-१०-०८	६१	८	१५०९	८०००	
३२०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०९११००१५२	झवरा कुमारी कडेल	महिला	२०१६-०९-११	६०	८	८७५	८०००	
३२०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१११२०१४११	टिका माया सुवेदी	महिला	२०१०-११-१२	६६	८	८३७९	८०००	
३२०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०८२८०००८६	टुमकला तिवारी	महिला	२०१४-०८-२८	६२	८	१०८१	८०००	
३२१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०५०५००३६७	ठक्कुमारी गाहा मगर	महिला	२०११-०५-०५	६६	८	६३३	८०००	
३२११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०४०३००८६६	ठगीसरा कामी	महिला	२०१३-०४-०३	६४	८	४०३३०	८०००	
३२१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०६१०००३१५	डिल कुमारी सेन	महिला	२०१६-०६-१०	६१	८	१०९९	८०००	

३२१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१२१०१५००७९४	डिलादेवी तिवारी	महिला	२०१२-१०-१५	६४	८	१४९७	८०००	
३२१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०११०८१०००५८५	तुलसा सुवेदी	महिला	२०११-०८-१०	६५	८	१५५८	८०००	
३२१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१०१०११०४५७५	दया कुमारी शर्मा पंगेनी	महिला	२०१०-१०-११	६६	८	८३१९	८०००	
३२१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२००८०४०९००२३६	देवकी देवी सुवेदी	महिला	२००८-०४-०९	६९	८	६९२	८०००	
३२१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१५०२२७००८१५	द्रुपति केसी	महिला	२०१५-०२-२७	६२	८	८४२०	८०००	
३२१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२००९०९०७००२४५	नन्दकुमारी तिवारी	महिला	२००९-०९-०७	६७	८		८०००	
३२१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२००९०७१०००३३४	नरमति गाहा मगर	महिला	२००९-०७-१०	६७	८	६३९	८०००	
३२२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१११००२००२३२	नारायणी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०११-१०-०२	६५	८	१७४०	८०००	
३२२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१९०५१७००४२३	पुना कुमारी खनाल	महिला	२००९-०७-१५	६७	८	८४३५	८०००	
३२२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१४०३१५००७२३	पुष्पा तिवारी	महिला	२०१४-०३-१५	६३	८	२४०४	८०००	
३२२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१५१२१००२११३	पूर्णकला तिवारी	महिला	२०१५-१२-१०	६१	८	१४९१	८०००	
३२२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२००८०३०१०१०८४	प्रेम कुमारी रेमी	महिला	२००८-०३-०९	६९	८	१०४४३	८०००	
३२२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१७०११३००११२	फुलमता बगाले	महिला	२०१७-०१-१३	६०	८	९६८	८०००	
३२२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०९	२०१८०१२७०००६८	बत्तिकुमारी खांग	महिला	२०१८-०१-२७	५९	८	२०४९	८०००	

३२२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०९२४०००५६	भविसरा अर्थात्	महिला	२०१५-०९-२४	६१	८	१०५४०	८०००	
३२२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०६२२०००८९	भिमकला बगाले	महिला	२०११-०६-२२	६६	८	९९९	८०००	
३२२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०६०३००४०९	भेत कुमारी सेन	महिला	२०१७-०६-०३	६०	८	८३५७	२०००	
३२३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२०९०००३६	मथुरा रेमी	महिला	२०१५-१२-०९	६१	८	५४०४	८०००	
३२३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०११८००१४५	मनकुमारी नेपाली	महिला	२०१६-०१-१८	६१	८	१९२७	८०००	
३२३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०६१२००२८२	मनकुमारी मास्की राना	महिला	२००९-०६-१२	६८	८	४२२०४१३०९९६	८०००	
३२३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००३२०००३५५	मनकुमारी वि.क०	महिला	२०१०-०३-२०	६७	८	५७९०	८०००	
३२३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१०१९००४०२	मनीकला तिवारी	महिला	२०१०-१०-१९	६६	८	१५१४	८०००	
३२३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१००५००५३६	मायादेवी कडेल	महिला	२००९-१०-०५	६७	८	३५४०	८०००	
३२३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०४१००३०६५	मिना कुमारी बगाले	महिला	२०१२-०४-१०	६५	८	१०८९	८०००	
३२३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०७१७०००८६	याम कुमारी विरुद्धा	महिला	२०१६-०७-१७	६०	८	१०१९९	८०००	
३२३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०६१२०१३९९	रन माया गुरुङ	महिला	२०१३-०६-१२	६४	८	७१२	८०००	
३२३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२०३००१३३	रुकमाया बस्नेत	महिला	२०१३-१२-०३	६३	८	११७४	८०००	
३२४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०३०७००२६५	लक्ष्मीमा तिवारी	महिला	२००८-०३-०७	६९	८	१७५७	८०००	

३२४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२२४००२८३	लक्ष्मी कुमारी अर्याल	महिला	२०१०-१२-२४	६६	८	७७१	८०००	
३२४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१२३०४२०८६	लक्ष्मीदेवी अर्याल	महिला	२००९-१२-३०	६७	८	३०७२	८०००	
३२४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००११५०५६५५	लालमाया गुरुङ	महिला	२०१०-०१-१५	६७	८	८३२८	८०००	
३२४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११११६००८३४	लिला कडेल	महिला	२०११-११-१६	६५	८	१२९५७	८०००	
३२४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०७३००००९८	लोकमाया पंगेनी	महिला	२०११-०७-३०	६५	८	६२७	८०००	
३२४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०७१०००१५६	विष्णुमाया सुवेदी	महिला	२०१६-०७-१०	६०	८		८०००	
३२४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०५२१००१३१	शान्ति अर्याल	महिला	२०१२-०५-२१	६५	८	७४२	८०००	
३२४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०४०१०६७५८	श्रीकला कुवर	महिला	२०१४-०४-०१	६३	८	२००९	८०००	
३२४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११००५००६४९	सवकला कोइराला	महिला	२०११-१०-०५	६५	८	७५०	८०००	
३२५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१०१००१६३१	सावी गुरुङ	महिला	२०१०-१०-१०	६६	८	६७८	८०००	
३२५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०५२०००२९५	सुकुरन खां	महिला	२००९-०५-२०	६८	८	२५२०	८०००	
३२५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०३२९००१३८	सुमित्रा गिरी	महिला	२०१७-०३-२९	६०	८	५९२	८०००	
३२५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०२०७००३४९	हरिकला अर्याल	महिला	२००९-०२-०७	६८	८	३७९	८०००	
३२५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१११५००५४३	हरिकला कोइराला	महिला	२००८-११-१५	६८	८	१५७९	८०००	

३२५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००९२१००३७६	अमृता कुमारी थापा मगर	महिला	२०१०-०९-२१	६६	९	५२३१६१	८०००	
३२५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०२२५००२२२	कल कुमारी माझी	महिला	२०११-०२-२५	६६	९	१०५००	८०००	
३२५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०४०५०३४१८	कुन्ती देवी लम्साल	महिला	२०१४-०४-०५	६३	९	६०६	८०००	
३२५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३११०४००११७	कौसिला क्षेत्री	महिला	२०१३-११-०४	६३	९	११४४९	८०००	
३२५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०४१५०१३५९	खुर्दती माझी	महिला	२०११-०४-१५	६६	९	१८५६	८०००	
३२६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००५१००३९८३	युमता राउत क्षेत्री	महिला	२०१०-०५-१०	६७	९	११२६०	८०००	
३२६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२३११३७५६	गौ कुमारी बुढाथोकी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	९	७	८०००	
३२६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००७०४००१८६	जित कमारी भण्डारी क्षेत्री	महिला	२०१०-०७-०४	६६	९	४९६४	८०००	
३२६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१११८००५८४	जोग माया अर्याल	महिला	२०१०-११-१८	६६	९	११६७२	८०००	
३२६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०२१५००६७२	टिका कुमारी गैहे	महिला	२००९-०२-१५	६८	९	१०९६१	८०००	
३२६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०९१४००८४७	टेक कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२००८-०९-१४	६८	९	११६८८	८०००	
३२६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०७२१००५५४	ढाल कुमारी थापा मगर	महिला	२००९-०७-२१	६७	९	११५८३	८०००	
३२६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०८०९००२५३	तुलसा गैहे	महिला	२००९-०८-०९	६७	९	११६८५	८०००	
३२६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१२१०००५४३	दिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-१२-१०	६७	९	१४६१	८०००	

३२६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०१०९००८१२	दुरपति मगर	महिला	२००९-०१-०१	६८	९	११३२०	८०००	
३२७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०९१०००२०९	देउरुपा थापा मगर	महिला	२०१३-०१-१०	६३	९	१८६७	८०००	
३२७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०५५६११	देवका गैरे	महिला	२०१२-१२-३०	६४	९	१०९९१	८०००	
३२७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०७०१००३९२	धन माया आले	महिला	२०१३-०७-०१	६४	९	११६७६	८०००	
३२७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०२१३००१७९	नन्दीकला पराजुली	महिला	२०१५-०२-१३	६२	९	१७१२४६२३०	८०००	
३२७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२१०००४६२	निमकला गैरे	महिला	२०१२-१२-१०	६४	९	११४०९	८०००	
३२७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०४०२००२६४	निर माया थापा	महिला	२०१३-०४-०२	६४	९	११४७५	८०००	
३२७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०७१०००२८६	पविसरा विश्वकर्मा	महिला	२०१३-०७-१०	६३	९	१३६६०	८०००	
३२७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१००१००४३६	पित कुमारी गैहे	महिला	२००९-१०-०१	६७	९	११२९४	८०००	
३२७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०१०५०६०५६	पुर्ण कला भुसाल	महिला	२०१२-०१-०५	६५	९	१०९९५	८०००	
३२७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०२०१००२४२	फत्तिसरा गैहे	महिला	२०११-०२-०१	६६	९	११३५६	८०००	
३२८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०३१२००३०५	भगवति खांण	महिला	२००९-०३-१२	६८	९	८८५३	८०००	
३२८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०५१५०१५७१	मिश्राकुमारी कुमाल	महिला	२०१५-०५-१५	६२	९	२५१६	८०००	
३२८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०१०५०३४४२	यम कला भुसाल	महिला	२०१२-०१-०५	६५	९	१०९८५	८०००	

३२८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०१०११७६७८	यम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२००९-०१-०१	६८	९	५०९३	८०००	
३२८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११२१२००३०२	यसोदा पाथ्या	महिला	२०११-१२-१२	६५	९	१३९३	८०००	
३२८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०३०२०१९७३	रम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०३-०२	६३	९	१४०५	८०००	
३२८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२०९००१६१	लिला कुमारि माझी	महिला	२०१४-१२-०९	६२	९	११०५६	८०००	
३२८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१०१२००४८६	लिला कुमारी गैरे	महिला	२००७-१०-१२	६९	९	१०९७९	८०००	
३२८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२११०४००१९२	वासुदेव कुमारी पंगेनी	महिला	२०१२-११-०४	६४	९	११६६	८०००	
३२८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६१००१००६२१	विद्या खाँण	महिला	२०१६-१०-०१	६०	९	११४६९	८०००	
३२९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०२१९०००९८	सावित्रा पंगेनी	महिला	२०१३-०२-१९	६४	९	४२२०४१३७८२९	८०००	
३२९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०८१५००४७९	सिमित्रा कुमारी गैरे	महिला	२०१४-०८-१५	६२	९	१०९३५	८०००	
३२९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२१४०००९३	सुकमाया माझी	महिला	२०१५-१२-१४	६१	९	११५३२	८०००	
३२९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०५०२००३७९	हिमाकान्ती गैरे	महिला	२०१७-०५-०२	६०	९	१०९१४	८०००	
३२९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०९१८००२४८	हुमा कुमारी भुसाल	महिला	२०११-०९-१८	६५	९	१०९७६	८०००	
३२९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०४२५००७०१	कला कुमारी सुवेदी	महिला	२०१४-०४-२५	६३	१०	१०२५	८०००	
३२९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११००८००७७५	कल्पना ढुङ्गाना	महिला	२०११-१०-०८	६५	१०	२९-०१-०६४-०१७३८	८०००	

३२९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०४२४०००५३	कृष्ण कुमारी मगर	महिला	२०१७-०४-२४	६०	१०	२४१४	८०००	
३२९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०५११००१५६	खिनकुमारी झेडी मगर	महिला	२०१७-०५-११	६०	१०	११५८	८०००	
३२९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००६१२००३६३	चित्र कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-०६-१२	६७	१०	९७७६	८०००	
३३००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०७०७००१७३	चोमा कुमारी राना मगर	महिला	२००९-०७-०७	६७	१०	२१२६	८०००	
३३०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०२१४००६९३	जमुना सुवेदी	महिला	२०१३-०२-१४	६४	१०	१८५०	८०००	
३३०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०११६००२५५	जोगमाया सिंजाली	महिला	२०१६-०१-१६	६१	१०	२४४४	८०००	
३३०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००३१३००२६९	डमरा डुम्रे	महिला	२०१०-०३-१३	६७	१०	१७०२	८०००	
३३०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०१०७०१४९९	डिला ढकाल	महिला	२००८-०१-०७	६९	१०	१६६९	८०००	
३३०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०६०४००७३१	तुलसी थापा मगर	महिला	२०११-०६-०४	६६	१०	७९३६	८०००	
३३०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१११००१५१८	दिल कुमारी गाहा मगर	महिला	२००८-११-१०	६८	१०	२४२९	८०००	
३३०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१०१५०१६४२	देउ कुमारी खवास मगर	महिला	२०१३-१०-१५	६३	१०	१०४८	८०००	
३३०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०६१५००५०९	देउमाया सार्की	महिला	२०१४-०६-१५	६३	१०	१३१३	८०००	
३३०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०६१२००२०५	धन कुमारी राना मगर	महिला	२०११-०६-१२	६६	१०	१४५१	८०००	
३३१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१०१५०२५८४	धर्म कुमारी खनाल	महिला	२००७-१०-१५	६९	१०	१४७०	८०००	

३३११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०६१४००९९९	नन्ददेवी सुवेदी	महिला	२०१२-०६-१४	६५	१०	१०३०	८०००	
३३१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०९९५००४०४	नरमती खवास	महिला	२०१४-०९-१५	६२	१०	१६९४	८०००	
३३१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०९२६००३३६	नारायणी देवी शाही	महिला	२००९-०९-२६	६७	१०	२०५१	८०००	
३३१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०५१६००२५५	पवित्रा खडाल	महिला	२०१२-०५-१६	६५	१०	१०३८	८०००	
३३१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०५०६०२५४३	फुलमाया नेपाली सार्की	महिला	२०१३-०५-०६	६४	१०	१३८२	८०००	
३३१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२१५००४९७	बोधकुमारी सुवेदी	महिला	२०१०-१२-१५	६६	१०	२०००	८०००	
३३१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१०१४००४५६	मन कुमारी गिरी	महिला	२००८-१०-१४	६८	१०	२२३७५	८०००	
३३१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८११०७००१२८	माया देवी खांण ठकुरी	महिला	२००८-११-०७	६८	१०		८०००	
३३१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०५०१००४४६	मेन कला गैरे	महिला	२००८-०५-०१	६९	१०	१७२३	८०००	
३३२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०२०१००२४६	रिमा कुमारी तिवारी	महिला	२०१७-०२-०१	६०	१०	१३८४	८०००	
३३२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०५१५०११४२	रुमाकला गिरी	महिला	२०१५-०५-१५	६२	१०	१५१९	८०००	
३३२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००६१९००१११	रेनु कुमारी रास्कोटी राना	महिला	२०१०-०६-११	६७	१०	५२३०	८०००	
३३२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०३२४०००६३	लाली कुमारी सारु	महिला	२०१७-०३-२४	६०	१०	२०८३	८०००	
३३२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०९२५००६४५	वुध कुमारी कवर	महिला	२००८-०९-२५	६८	१०	१००४५	८०००	

३३२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२१७०१०१६	स्यामा कुमारी डुप्रे	महिला	२००८-१२-१७	६८	१०	१५००	८०००	
३३२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०११७००२०४	हरिकला डुप्रे	महिला	२०१६-०१-१७	६९	१०	१६९८	८०००	
३३२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०५१२००२३८	हुमा कुमारी मगर	महिला	२०१७-०५-१२	६०	१०	२०४६	८०००	
३३२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००९१५०३७२९	इन्द्र कुमारी मल्ल	महिला	२०१०-०९-१५	६६	११	४४८३	८०००	
३३२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०८१५००८९७	उमा कुमारी पराजुलि	महिला	२००७-०८-१५	६९	११	१०२३४	८०००	
३३३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०११०८००६९२	उमा कुमारी पौडेल	महिला	२०१०-११-०८	६६	११	१०९०४	८०००	
३३३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०३२२००१७८	खणिसरा जोगी	महिला	२०१५-०३-२२	६२	११	१०६००	८०००	
३३३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०११९००१२७	गुमता पंगेनि	महिला	२०१६-०१-१९	६१	११		८०००	
३३३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०२२१००६०५	चन्द्र कला ढुङ्गाना	महिला	२००९-०२-२१	६८	११	११०२७	८०००	
३३३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०२०३००३४१	चन्द्र कुमारी कुवर जोगी	महिला	२०१७-०२-०३	६०	११	९७५	८०००	
३३३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०३१५०१०६६	छलि पराजुलि	महिला	२००९-०३-१५	६८	११	१०३५९	८०००	
३३३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६११०३००१३८	जमुना देवी राना	महिला	२०१६-११-०३	६०	११	१०७७३	८०००	
३३३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०९१२००१२५	जानुका देवी ढुङ्गाना	महिला	२०१६-०९-१२	६०	११	५५५	८०००	
३३३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०६१८०००७३	जानुका पंगेनि	महिला	२०१४-०६-१८	६३	११	१०४७०	८०००	

३३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२१५०२५८३	जेज कुमारी पंगेनी	महिला	२०१२-१२-१५	६४	११	३०२०	८०००	
३३४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०५०९००२०९	जौ कुमारि कुवर	महिला	२०१३-०५-०९	६४	११	१०६२९	८०००	
३३४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०५०४००२६७	ज्ञान कुमारी खवास	महिला	२०१३-०५-०४	६४	११	१११५५	८०००	
३३४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०६१५०१४८१	ठगी कवर जोगी	महिला	२०१४-०६-१५	६३	११	१०६३१	८०००	
३३४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०९१५०२२७३	डिल कुमारी डुमे	महिला	२०११-०९-१५	६५	११	४१७	८०००	
३३४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२१६००१८४	डिल्ली कुमारि	महिला	२००८-१२-१६	६८	११	१०८६६	८०००	
३३४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०९०७०११८७	तारादेवी पौडेल	महिला	२००८-०९-०७	६८	११	११३०८	८०००	
३३४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०३१३००१३२	तुलसि पंगेनी	महिला	२०१७-०३-१३	६०	११	२१०६८	८०००	
३३४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०४२४००१९८	थामा कुमारी कोइराला	महिला	२०१५-०४-२४	६२	११	१०४७५	८०००	
३३४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२०४००२०८	दिन कुमारि पौडेल	महिला	२०१२-१२-०४	६४	११	११०२२	८०००	
३३४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०४१५०१८७१	देउरुपा अर्जेल्नी	महिला	२०१५-०४-१५	६२	११	१०३२६	८०००	
३३५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०२१४००२५५	देबका पराजुलि	महिला	२००८-०२-१४	६९	११	१०१३३	८०००	
३३५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०५१०००५७७	नन्द कुमारि तिवारी	महिला	२०१४-०५-१०	६३	११	९६७	८०००	
३३५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०११६००२२९	नारायण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१३-०१-१६	६४	११	३१२२७	८०००	

३३५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०९०५००७५२	पवित्रा कुमारी हमाल	महिला	२००८-०९-०५	६९	११	१०७१९	८०००	
३३५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०७०४००९२७	पारवति कुमारि पौडेल	महिला	२०११-०७-०४	६५	११	१०९९४	८०००	
३३५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२०८००९३४	पिता कुमारि पराजुलि	महिला	२०१२-१२-०८	६४	११	१०३८३	८०००	
३३५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११२२९०२३०२	फुलमति कवर	महिला	२०११-१२-२९	६५	११	१०६५७	८०००	
३३५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२२०००९९४	फुलमती दमै	महिला	२०१३-१२-२०	६३	११	११८७३	८०००	
३३५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२०६००२६४	बोज कुमारि पाथ्या	महिला	२०१०-१२-०६	६६	११	११०६३	८०००	
३३५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०६१५००३६३	भुमा कुवर	महिला	२०१६-०६-१५	६१	११	७०६५	८०००	
३३६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०२२८००९२३	मन कुमारि कुवर	महिला	२०१३-०२-२८	६४	११	१०५०१	८०००	
३३६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०४१५००६०५	मिना कुमारी खाण्ण	महिला	२०१३-०४-१५	६४	११	६४३६	८०००	
३३६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०२१२००६९७	रवि कुमारी जोगी	महिला	२०१३-०२-१२	६४	११	१०९५२	८०००	
३३६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००९१४००६७८	राधा कुमारी आले	महिला	२०१०-०९-१४	६६	११	४२२०४१११११९८	८०००	
३३६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००२११००२२४	रिता अर्याल	महिला	२०१०-०२-११	६७	११	११०८२	८०००	
३३६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२११०५००३३२	लक्ष्मि पराजुलि	महिला	२०१२-११-०५	६४	११	१०४५३	८०००	
३३६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०२१५००६४१	लक्ष्मि पाठक	महिला	२००८-०२-१५	६९	११	४२२०३३-१२	८०००	

३३६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००२०५००७५४	लिलावती अर्याल	महिला	२०१०-०२-०५	६७	११	११०४९	८०००	
३३६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०५२५००१७२	श्याम कुमारी ठकुरी	महिला	२०१७-०५-२५	६०	११	२४१९	८०००	
३३६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१२०८००१५९	सरस्वति पौडेल	महिला	२००७-१२-०८	६९	११	१११००	८०००	
३३७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००२११००२०८	साबित्री कवरनि	महिला	२०१०-०२-११	६७	११	५६१६	८०००	
३३७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०११००४८८५	सुमित्रा कवर	महिला	२०१३-०१-१०	६४	११	१०२३२	८०००	
३३७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००३२२००२६२	हरिकला जोगी	महिला	२०१०-०३-२२	६७	११	१०६५२	८०००	
३३७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०६१८००१०२	हरिकला पोनि	महिला	२०१६-०६-१८	६१	११	१०७१२	८०००	
३३७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१०१६००२४२	अमृता सार्की	महिला	२०१०-१०-१६	६६	१२	२०१	८०००	
३३७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१०१६००२३६	अष्माया दमै	महिला	२०१४-१०-१६	६२	१२	२१६	८०००	
३३७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०१०३००२४१	इन्द्रकला गुरुङ	महिला	२०१४-०१-०३	६३	१२	५८६३	८०००	
३३७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१०१२००४३३	इन्द्रकला पराजुलि	महिला	२००९-१०-१२	६७	१२	५६०८	८०००	
३३७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०८१०००४९८	कृस्न कुमारी गुरुङ	महिला	२००९-०८-१०	६७	१२	२०८७४	८०००	
३३७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०३१५००९५७	कोदेबि गुरुङ	महिला	२०११-०३-१५	६६	१२	२४४	८०००	
३३८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०५२०००२९७	खणिसरा भण्डारी	महिला	२००८-०५-२०	६९	१२	३२३	८०००	

३३८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२१०००२४२	खैसरा बि.क०	महिला	२०१५-१२-१०	६१	१२	६०३०	८०००	
३३८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१०१००१६१५	गंगि सुनार	महिला	२०१०-१०-१०	६६	१२	३३९६	८०००	
३३८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२१५०१८८९	गोमा कुमारी पराजुली	महिला	२०१२-१२-१५	६४	१२	४०८५७	८०००	
३३८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०३०४०२१६४	गौरी देवि गुरुड	महिला	२०१५-०३-०४	६२	१२	४२३०४५-६१२	८०००	
३३८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००५१७००३५६	चन्द्रा घर्ति	महिला	२०१०-०५-१७	६७	१२	५२५९	८०००	
३३८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०९११५००५३९	चुमकला पराजुलि	महिला	२००८-०९-१५	६८	१२	५६०८	८०००	
३३८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१११६००१८६	चोभा कु० न्यौपाने	महिला	२००८-११-१६	६८	१२	१८०७९	८०००	
३३८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०३११००१०१	चोभा कु० पराजुलि	महिला	२०१३-०३-११	६४	१२	५६४७	८०००	
३३८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०५२१००१०५	जिनमाया गुरुड	महिला	२०१३-०५-२१	६४	१२	६३१४	८०००	
३३९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०११२००१६४६	जीत कुमारी डुम्रे	महिला	२०१०-११-२०	६६	१२	५४४०	८०००	
३३९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१००७००६१९	ज्ञान कुमारी गुरुड	महिला	२००७-१०-०७	६९	१२	६५७३	८०००	
३३९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२०८००२०३	टिकादेवि पराजुलि	महिला	२०१०-१२-०८	६६	१२	५५९१	८०००	
३३९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०२१४००८४४	टोपली न्यौपाने	महिला	२०१२-०२-१४	६५	१२	५५४२	८०००	
३३९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००८२३०००७७	डिला कु० पराजुलि	महिला	२०१०-०८-२३	६६	१२	५७०६	८०००	

३३९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०७१२००१३८	तारा कुं पराजुलि	महिला	२०११-०७-१२	६५	१२	५७२२	८०००	
३३९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१०१९००१६८	तुलसि पांडे	महिला	२०१२-१०-१९	६४	१२	६४०८	८०००	
३३९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०३१६००२१७	तेज कला गैरे	महिला	२०१३-०३-१६	६४	१२	५७८२	८०००	
३३९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१०१०००४२६	थुम कुमारी तिवारी	महिला	२०१५-१०-१०	६१	१२	३३३५०	८०००	
३३९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०२१०००३८६	दतिमाया सुनार	महिला	२०१३-०२-१०	६४	१२	५८२४	८०००	
३४००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०७०८००११९	दलसुबा गुरुङ	महिला	२०१६-०७-०८	६०	१२	१४९७९	८०००	
३४०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०५-०१	२०१७०५१२०११९४	दिव्य सरा न्यौपाने	महिला	२०१७-०५-१२	६०	१२	५२५५	६०००	
३४०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०८१००६०५७	दुर्गा भण्डारी	महिला	२०१४-०८-१०	६२	१२	६३९७	८०००	
३४०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०७१०००४३७	देउरुपा पराजुलि	महिला	२००७-०७-१०	६९	१२	२६९४	८०००	
३४०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०४१३००२५५	नरमदा लुइटेल	महिला	२०१२-०४-१३	६५	१२	६८१२	८०००	
३४०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००६१६००१९२	नरमा गुरुङ	महिला	२०१०-०६-१६	६७	१२	५७८४	८०००	
३४०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०५०८०१०८९	पवि गुरुङ	महिला	२०१५-०५-०८	६२	१२	५०९१	८०००	
३४०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०५०९००४५९	प्रेम कली गुरुङ	महिला	२०१५-०५-०९	६२	१२	५८५९	८०००	
३४०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११११२८०००७८	प्रेमकला न्यौपाने	महिला	२०११-११-२८	६५	१२	५४६७	८०००	

३४०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००११००११५१	भुना कुमारि पराजुलि	महिला	२०१०-०१-१०	६७	१२	५६०७	८०००	
३४१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१२३०२८११३	मति गोतामे सारकी	महिला	२०१२-१२-३०	६४	१२	६७६४	८०००	
३४११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०४०७०११३३	मन कुमारी गिरी	महिला	२०११-०४-०७	६६	१२	६८४२	८०००	
३४१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०७१३००६३७	माया सार्की	महिला	२०१३-०७-१३	६३	१२	६९०३	८०००	
३४१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२३०४९४५१	मोति गुरुड	महिला	२०१०-१२-३०	६६	१२	५८२८	८०००	
३४१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००३११००५१४	रन्ता न्योपाने	महिला	२०१०-०३-११	६७	१२	५५४७	८०००	
३४१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०५२८०००३५	रम कु० न्योपाने	महिला	२००८-०५-२८	६९	१२	५३११	८०००	
३४१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०५०७०३१६५	रुकमाया सारु	महिला	२०१३-०५-०७	६४	१२	६१३६	८०००	
३४१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०९१३००२०१	लक्ष्मा भुषाल	महिला	२००९-०९-१३	६७	१२	४२३०४५-४१७	८०००	
३४१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०२०५०२४६८	लिल माया डाला	महिला	२०१६-०२-०५	६१	१२	४२-०२-७५-०३७६९	८०००	
३४१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०८०८००६६८	लिला पराजुलि	महिला	२००८-०८-०८	६८	१२	५५७४	८०००	
३४२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०७१५००५९२	लेमकला डुम्रे	महिला	२००७-०७-१५	६९	१२	५२२६	८०००	
३४२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०७-०१	२०१५१११२०१२१२	विना गाहा मगर	महिला	२०१५-११-१२	६१	१२	४२२०४५-१०	२०००	
३४२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०५३०००२९८	विरमाया गुरुड	महिला	२०१५-०५-३०	६२	१२	६५२५	८०००	

३४२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२३०९८९१४	सुक माया सारकी	महिला	२०१३-१२-३०	६३	१२	८००	८०००	
३४२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०३१५०९९३२	सुनन्धर गुरुड	महिला	२००९-०९-१५	६८	१२	१५०७	८०००	
३४२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०९२९०००६६	हरिकला तिवारी	महिला	२००९-०९-२९	६७	१२	६६९९	८०००	
३४२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००७१२०९३५१	हरिकला पराजुली	महिला	२०१०-०७-१२	६६	१२	५७१६	८०००	
३४२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०५२१०००९७	हिमा कुमारि राना	महिला	२०१३-०५-२१	६४	१२	६९	८०००	
३४२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००६१२००३७१	हिरा कु० पराजुलि	महिला	२०१०-०६-१२	६७	१२	५६९६	८०००	
३४२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०७२०००८९७	हुम माया गुरुड	महिला	२०१३-०७-२०	६३	१२	६७९९	८०००	
३४३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०९९८००९९९	अजिता कुमारी शाहि	महिला	२०१३-०९-१८	६३	१३	४२२०	६३	2077-04-01
३४३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०४१४००३४८	इश्वरी गैरे	महिला	२०१५-०४-१४	६२	१३	१४३१	८०००	
३४३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२१६००४८६	ईश्वरी कुमारी गैरे	महिला	२०१५-१२-१६	६१	१३	८९३१	८०००	
३४३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००२०६००२५७	उम कुमारी गैरे	महिला	२०१०-०२-०६	६७	१३	८७९७	८०००	
३४३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०२०४००३३३	कुविजा ढकाल	महिला	२०१६-०२-०४	६१	१३	४८३४	८०००	
३४३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०२०७००६४९	कृष्ण कुमारी गैरे	महिला	२०१७-०२-०७	६०	१३	.	८०००	
३४३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०२०८००९९३	केशरी पाठक	महिला	२०१६-०२-०८	६१	१३	४९५८	८०००	

३४३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७९१२७००९२८	खणिसरा गैरे	महिला	२००७-११-२७	६९	१३	८८४४	८०००	
३४३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००३०७९८००९४३	खेम कुमारी गैरे	महिला	२०१५-०६-१४	६२	१३	९९८७	८०००	
३४३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०६०४००७८३	गंगा पाठक	महिला	२०११-०६-०४	६६	१३	५१४	८०००	
३४४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०७९११००२०५	गोमा खडाल	महिला	२०११-०७-११	६५	१३	४२२०३०३३२३१	८०००	
३४४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०८२९०००९९	चन्द्रकला जिटी	महिला	२०१५-०८-२९	६१	१३	२२०७९	६३	2077-04-01
३४४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११११३०००९६५	चन्द्रकला पाठक	महिला	२०११-११-३०	६५	१३	४७४८	८०००	
३४४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००२१८०११७७	चोभा देवि गैरे	महिला	२०१०-०२-१८	६७	१३	८६७०	८०००	
३४४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०६१०००२३९	जल कुमारि सुनार	महिला	२०१३-०६-१०	६४	१३	१६०४	८०००	
३४४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५११२९०००३६	झाप कली पाठक	महिला	२०१५-११-२९	६१	१३	४९३४	८०००	
३४४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०३१३००३२९	टिका कुमारी गैरे	महिला	२००९-०३-१३	६८	१३	१४३४४	८०००	
३४४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०२०५००३८९	टिकीसगा कामी	महिला	२०१६-०२-०५	६१	१३	४४५२०	८०००	
३४४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००८२०००८९९	टुकुना कामी	महिला	२०१०-०८-२०	६६	१३	४८०२	८०००	
३४४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०७९५०४५२७	टुल कुमारी मगर	महिला	२००८-०७-१५	६८	१३	८८५३	६३	2077-04-01
३४५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०९९४००९०५	तामकला गैहे	महिला	२०१६-०९-१४	६०	१३	१७५३	८०००	

३४५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००१०१०३७५९	तिल कुमारी घर्ती	महिला	२०१०-०१-०१	६७	१३	४८०९	८०००	
३४५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००३२४००२६६	तिल माया थापा मगर	महिला	२०१०-०३-२४	६७	१३	८८६९	६३	2077-04-01
३४५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०११४०२०७९	तिलु कुमारी पाठक	महिला	२०१४-०१-१४	६३	१३	५०७६	८०००	
३४५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२१३००६११	दुर्गा पाठक	महिला	२००८-१२-१३	६८	१३	४८७९	८०००	
३४५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११२१५०१८०८	देवका घर्ती	महिला	२०११-१२-१५	६५	१३	५०२७	६३	2077-04-01
३४५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०३१७००१६८	देवका पाठक	महिला	२०१६-०३-१७	६१	१३	५१९३	८०००	
३४५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१११०००३१२	दोमाया अर्याल	महिला	२००९-११-१०	६७	१३	६४६१	८०००	
३४५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१२११०००७८	धन कुमारी पाठक	महिला	२०१३-१२-११	६३	१३	५२१६	८०००	
३४५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००७१८००१८६	धर्मीकला गैरे	महिला	२०१०-०७-१८	६६	१३	८८७७	८०००	
३४६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०२१२००४२२	नन्दीकला घर्ती	महिला	२००९-०२-१२	६८	१३	५०५१	६३	2077-04-01
३४६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०७१३००१३७	निमकला वि.क०	महिला	२०१५-०७-१३	६१	१३	४२२०४४१६४	८०००	
३४६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१००५००५४६	पुर्णकला राना मगर	महिला	२००८-१०-०५	६८	१३	१८७६	६३	2077-04-01
३४६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०६१२००२५८	पेमा पाठक	महिला	२००९-०६-१२	६८	१३	५०९५	८०००	
३४६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१००८००१४९	भविसरा घर्ती	महिला	२०१५-१०-०८	६१	१३	२३१२	८०००	

३४६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०८०४००६९३	भुमा कुमारी वि क	महिला	२००७-०८-०४	६९	१३	६९५३	८०००	
३४६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०९९२००२९३	मतिसरा गैरे	महिला	२००८-०१-१२	६९	१३	८६६७	८०००	
३४६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००६१५०३१७२	मिना गैहे	महिला	२०१०-०६-१५	६७	१३	४२३०३०४६५	८०००	
३४६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०११०००७९३	यमकला गैहे	महिला	२००९-०१-१०	६८	१३	१२७८	८०००	
३४६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०३०२०२३७७	यमकला देवी गैरे	महिला	२०१४-०३-०२	६३	१३	७३२	८०००	
३४७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०५१६००१५५	याम कुमारी गौतम	महिला	२०१७-०५-१६	६०	१३	१७६३	८०००	
३४७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८१२१५००२७७	रिमकला गैहे	महिला	२००८-१२-१५	६८	१३	१९९०	८०००	
३४७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०६१५०१५७९	रुविमणी गौडेल	महिला	२०१५-०६-१५	६२	१३	९८८८	८०००	
३४७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०४०१०५२३६	रुपा गैरे	महिला	२०११-०४-०१	६६	१३	१४४७	८०००	
३४७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१२०१००२६१	रेनुका न्यौपाने	महिला	२००७-१२-०१	६९	१३	४११९	८०००	
३४७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००८२६००१८७	लक्ष्मी गुरुङ	महिला	२०१०-०८-२६	६६	१३	.	५३३३	2077-06-20
३४७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०२०३००२०९	ललिता पाठक	महिला	२०१३-०२-०३	६४	१३	१७९८	८०००	
३४७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१२२६००१२९	लिला पाठक	महिला	२०१५-१२-२६	६१	१३	४७५०	८०००	
३४७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०२०१००५४३	वनिसरा राना	महिला	२००९-०२-०१	६८	१३	२४१९८	८०००	

३४७९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०६१५०१६४८	सुनमाया सार्की	महिला	२०१४-०६-१५	६३	१३	४२२०३०४६९	८०००	
३४८०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०१०११३६०२	हरि कला पाठक	महिला	२००९-०१-०१	६८	१३	२५७७	८०००	
३४८१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११११२९००१७५	हिमा पाठक	महिला	२०११-११-२९	६५	१३	४९६५	८०००	
३४८२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००९१४००१९९	हुमकला पाण्डे	महिला	२०१०-०९-१४	६६	१३	४८६९	६३	2077-04-01
३४८३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०११०७०१०१५	ईश्वरा देवी तिवारी	महिला	२०१०-११-०७	६६	१४	९२६२	८०००	
३४८४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०६०१०१०६९	ईश्वरी देवी तिवारी	महिला	२००९-०६-०१	६८	१४	९५९९०४५	८०००	
३४८५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०४०३००१७४	उम कुमारी सार्की	महिला	२०१६-०५-१८	६१	१४		८०००	
३४८६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०६०१००३६८	कमलादेवि डुप्रे	महिला	२००९-०६-०१	६८	१४	४८२५	८०००	
३४८७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०७१०००३२६	कुन्ति देवी कुवर	महिला	२००९-०७-१०	६७	१४	९६७७	८०००	
३४८८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०५१६००१३२	कुमारी पुलामी	महिला	२०१७-०५-१६	६०	१४	२१८५६	८०००	
३४८९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०९१७००१९७	कुल कुमारी कटौजे	महिला	२०१७-०९-१७	५९	१४	१७२९	८०००	
३४९०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१००७००३८९	कुश कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०१०-१०-०७	६६	१४	९४०३	८०००	
३४९१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१००९००५८९	कौशिला कुमारी थापा	महिला	२००७-१०-०९	६९	१४	१७७६००५११२६	८०००	
३४९२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०२१५०१७३२	कौशिला डुप्रे	महिला	२०१२-०२-१५	६५	१४	९२७५	८०००	

३४९३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२१०२५००१५७	कौशिला देवी कुवर	महिला	२०१२-१०-२५	६४	१४	९६८२	८०००	
३४९४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०३२८००१०५	खणिसरा डुप्रे	महिला	२०१३-०३-२८	६४	१४	२३०४७	८०००	
३४९५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००५१४००१९७	खणिसरा डुप्रे	महिला	२०१०-०५-१४	६७	१४	८६२३	८०००	
३४९६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०३२५००७८३	खै कुमारी कुंवर	महिला	२०१२-०३-२५	६५	१४	४२२२७३०००५७	८०००	
३४९७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०५१६००३४८	खैसरा कवर	महिला	२०१६-०५-१६	६१	१४	१०९५६	८०००	
३४९८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१२०९००२२७	गंगा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१०-१२-०९	६६	१४	१०९६	८०००	
३४९९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०६१०००३३३	गंगा देवी थापाक्षेत्री	महिला	२०१५-०६-१०	६२	१४	९७२४	८०००	
३५००	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०८०९००३०६	गंगी कुमारी मगर	महिला	२०११-०८-०९	६५	१४	१०१४४	८०००	
३५०१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००४१२००३४३	गुम कुमारी थापा	महिला	२०१०-०४-१२	६७	१४	१०४८९	८०००	
३५०२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०८१४००२९६	गोमता डुप्रे	महिला	२०१५-०८-१४	६१	१४	८५१२	८०००	
३५०३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१०१५०२८१२	चन्द्री कुमारी खबास	महिला	२००९-१०-१५	६७	१४	१०४०७	८०००	
३५०४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०५०४००५१३	चरित्र कुमारी थापा	महिला	२००९-०५-०४	६८	१४	९८८	८०००	
३५०५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०४१२००२०९	चित्र कुमारी सार्कि	महिला	२०१५-०४-१२	६२	१४	१४४२	८०००	
३५०६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००८१८००११९	चुनमाया श्रेष्ठ	महिला	२०१०-०८-१८	६६	१४	१०००५०	८०००	

३५०७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०७१८००२२४	चेत कुमार लुइट्लब्र	महिला	२०१२-०७-१८	६४	१४	९७४३	८०००	
३५०८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०७१८००२१६	चेमकला कुवर	महिला	२०१२-०७-१८	६४	१४	९६६८	८०००	
३५०९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०११५००९७७	छलि कुवर	महिला	२०११-०१-१५	६६	१४	१६०७	८०००	
३५१०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७११२४००२६४	छविकला अर्याल	महिला	२०१७-११-२४	५९	१४	४२२०४६३५०२५	८०००	
३५११	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१११२१७००१८६	छुमी सार्की	महिला	२०११-१२-१७	६५	१४	४२२०४११०१८३	८०००	
३५१२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०७०५००४२१	जमुना कुमारी थापाक्षेत्री	महिला	२०११-०७-०५	६५	१४	१८२०	८०००	
३५१३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०११९००२२३	जैसरा कुवर	महिला	२००८-०१-११	६९	१४	९४२१	८०००	
३५१४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०११५००९६९	टोपला डुम्रे	महिला	२०११-०१-१५	६६	१४	९८१४	८०००	
३५१५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०७१०००१७४१	टोपला न्यौपाने	महिला	२०१७-०७-१०	५९	१४	४२२०४६१	८०००	
३५१६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००३२४००२७४	टोपली सार्की	महिला	२०१०-०३-२४	६७	१४	४२२०४६९६६	८०००	
३५१७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०३१५०११०८	ठगिदेवी लुइट्ल	महिला	२००९-०३-१५	६८	१४	७४५९	८०००	
३५१८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०११५०५४४९	डमकला डुम्रे	महिला	२०१२-०९-१५	६४	१४	७२१	८०००	
३५१९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१०१९००१३५	डिल कुमारी कुवर	महिला	२००७-१०-११	६९	१४	९७०७	८०००	
३५२०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०४२०००५१४	डिलमाया सार्की	महिला	२०१३-०४-२०	६४	१४	१०६५८	८०००	

३५२१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०४१५००५५८	डिला डुप्रे	महिला	२०१६-०४-१५	६१	१४	५५०	८०००	
३५२२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५११०९०००९५	तारा कुमारी सार्की	महिला	२०१५-११-०९	६१	१४	१०६७७	८०००	
३५२३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१०१११२००४२१	तिल कुमारी अधिकारी	महिला	२०१०-११-१२	६६	१४	३५	८०००	
३५२४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३११०३००१२७	तिला कुमारी दमै	महिला	२०१३-११-०३	६३	१४	९५६९	८०००	
३५२५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०७१३००१०२	तुलसी कुमारी थापा	महिला	२०११-०७-१३	६५	१४	१०६१९	८०००	
३५२६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०६०७००२६३	तोक कुमारी सार्की	महिला	२०१५-०६-०७	६२	१४	१०६४८	८०००	
३५२७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०४१८००८४९	तोपकान्ती खनाल	महिला	२०१३-०४-१८	६४	१४	९६८७	८०००	
३५२८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०७१५०११४६	दन कुमारी डुप्रे	महिला	२०१६-०७-१५	६०	१४	९७५६०४५	८०००	
३५२९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०३२७०००९९	दिनकुमारि डुप्रे	महिला	२०१२-०३-२७	६५	१४	८४८३	८०००	
३५३०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२११११००१३२	दिपकली थापा	महिला	२०१२-११-११	६४	१४	१०२२६	८०००	
३५३१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४११११००१५१	दुर्गा देवी ठकुरी	महिला	२०१४-११-११	६२	१४	८९५६	८०००	
३५३२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०२१५००८२७	दुर्गा मगर	महिला	२०११-०२-१५	६६	१४	१२०१८	८०००	
३५३३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०१०५००७८४	देवका तिवारी	महिला	२०१३-०१-०५	६४	१४	९४९६	८०००	
३५३४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०८०८००६७६	देवु कुमारी डुप्रे	महिला	२००८-०८-०८	६८	१४	९०५७	८०००	

३५३५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१००५००३२२	दोमकला डुप्रे	महिला	२०१४-१०-०५	६२	१४	१७२१८	८०००	
३५३६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००८०७९१९०००६३	धनसरा पाण्डे	महिला	२००८-०७-१९	६८	१४	१४७७	८०००	
३५३७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००७९१०००३९९	धर्मि देवी अर्याल	महिला	२०१०-०७-१०	६६	१४	९९०८	८०००	
३५३८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०७९११००१७९	नन्दी कुमारी आले	महिला	२००७-०७-११	६९	१४	९१५२	८०००	
३५३९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००७९१०००४०७	नरमता सार्की	महिला	२०१०-०७-१०	६६	१४	१०३०१	८०००	
३५४०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०९११५००८२३	निर्मला थापा	महिला	२०१४-०९-१५	६३	१४	१७१७	८०००	
३५४१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७९१११५००२५४	पवित्रा कुवर	महिला	२०१७-११-१५	५९	१४	११७	८०००	
३५४२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०६०५००१३५	पवित्रा कुमारी थापाक्षेत्री	महिला	२०१५-०६-०५	६२	१४	१०६३८	८०००	
३५४३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१००७०११७७	पारवती कुमारी पाडे	महिला	२०१३-१०-०७	६३	१४	९५७५	८०००	
३५४४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१००७०११३६	पारवती पाडे	महिला	२०१३-१०-०७	६३	१४	९५७५	८०००	
३५४५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१०१५००७८२	पार्वति डुप्रे	महिला	२००९-१०-१५	६७	१४	८५७०	८०००	
३५४६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७९१०८००१९३	पुनि कुमारि गेमि	महिला	२००७-११-०८	६९	१४	७००१	८०००	
३५४७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००५९३००२९८	पेमा कुमारी डुप्रे	महिला	२०१०-०५-१३	६७	१४	५६४०	८०००	
३५४८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००५०३०३१९४	फुलमाया तिवारी	महिला	२०१०-०५-०३	६७	१४	२३६९३	८०००	

३५४९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१०१४००२०७	बल्लीसरा सार्कि	महिला	२०१४-१०-१४	६२	१४	१०१७८	८०००	
३५५०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०४०८०९२४२	बाटुली उम्रा	महिला	२००९-०४-०८	६८	१४	७००३	८०००	
३५५१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०७१२००२९२	भद्रकला क्षेत्री	महिला	२०१२-०७-१२	६४	१४	९४६४	८०००	
३५५२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५१११५००४८२	भिमा कुमारी कुवाँ	महिला	२०१५-११-१५	६१	१४	९२८१	८०००	
३५५३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७१११५००५७८	भेमा कान्ती डुप्रे	महिला	२००७-११-१५	६९	१४	२६९२८	८०००	
३५५४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१११४००१५५	मन कुमारी राना	महिला	२०१४-११-१४	६२	१४	९०६०	८०००	
३५५५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०९१०००३६९	माया सर्किनी	महिला	२०११-०९-१०	६५	१४	१०५७२	८०००	
३५५६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०५१८००२०३	मुना कुमारी डुप्रे	महिला	२०१६-०५-१८	६१	१४	३९२५	८०००	
३५५७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०२१४००४७२	मैना कुमारी डुप्रे	महिला	२०१६-०२-१४	६१	१४	९२७७	८०००	
३५५८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००७०९२०००१५२	यमकला देवी पौडेल	महिला	२००७-०९-२०	६९	१४	१०६८८	८०००	
३५५९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७१२०८००१०९	याम कला खनाला	महिला	२०१७-१२-०८	५९	१४	४२३०४६४१३	८०००	
३५६०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३१११५००२८७	यामकला न्यौपाने	महिला	२०१३-११-१५	६३	१४	८२९६	८०००	
३५६१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१००४०४०९२०७	रञ्जता थापा	महिला	२०१०-०४-०४	६७	१४	५४८४	८०००	
३५६२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९०१११००३६८	राधिका डुरे	महिला	२००९-०१-११	६८	१४	९१३९	८०००	

३५६३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१६०६०५००९८२	रिता कुमारी सार्की	महिला	२०१६-०६-०५	६१	१४	१७१०	८०००	
३५६४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०७९९०००५५	रिम कुमारी खनाल	महिला	२०१३-०७-१९	६३	१४	९८५२	८०००	
३५६५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१८०२०८००९०८	रेवती खवास	महिला	२०१८-०२-०८	५९	१४	१०७२१	८०००	
३५६६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२००९१०१५००७७४	लक्ष्मा डुप्रे	महिला	२००९-१०-१५	६७	१४	३८८	८०००	
३५६७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१५०७९३००९४५	लिला कुमारी लुइटल	महिला	२०१५-०७-१३	६१	१४	९७०९	८०००	
३५६८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०६०८०००३६	लिलावती थापामगर	महिला	२०१७-०६-०८	६०	१४	१०३१६	८०००	
३५६९	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०३०७००९८५	लोका कुमारी डुप्रे	महिला	२०१७-०३-०७	६०	१४	१५९९	८०००	
३५७०	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०७०९०००४३	बुद्धिसरा डुप्रे	महिला	२०१७-०७-०९	५९	१४	१७६१९	८०००	
३५७१	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०७९८००९५६	बुद्धिसरा सार्की	महिला	२०१३-०७-१८	६३	१४	१०२५६	८०००	
३५७२	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१३०२०५००३८६	शुभद्रा देवी पौडेल	महिला	२०१३-०२-०५	६४	१४	९८३६	८०००	
३५७३	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०५१४०००६९	सन कुमारी खाम्चा	महिला	२०१७-०५-१४	६०	१४	८४६३	८०००	
३५७४	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१७०९११००४०६	सीता देवी डुप्रे	महिला	२०१७-०९-११	५९	१४	८६२९	८०००	
३५७५	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४०९१०००२८३	सुमित्रा श्रेष्ठ	महिला	२०१४-०९-१०	६२	१४	१७४६	८०००	
३५७६	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१४१२१००२३४८	हरिकला डुप्रे	महिला	२०१४-१२-१०	६२	१४	४२३०४७४०२	८०००	

३५७७	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०१२०९९४००९८७	हरीकला थापाक्षेत्री	महिला	२०१२-०९-१४	६४	१४	१०३६०	८०००	
३५७८	जेष्ठ नागरिक एकल महिला	२०७७-०४-०१	२०११०४९०००५८४	हुम कुमारी क्षेत्री	महिला	२०११-०४-१०	६६	१४	१०२२४	८०००	
३५७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०३०४००५०३	अनिता कुँवर	महिला	२०२२-०३-०४	५५	१	४२२०३६१७४	८०००	
३५८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०३०५००३३९	कमला काप्ले	महिला	२०२५-०३-०५	५२	१	१६०८	८०००	
३५८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०५०५०१०७२	केशर कुमारी काप्ले	महिला	२०२८-०५-०५	४९	१	१०५७	८०००	
३५८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०४९४००१२६	केशरी काप्ले क्षेत्री	महिला	२०१९-०४-१४	५८	१	२७२५७	८०००	
३५८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३१०८२२०००८३	गंगा कोइराला	महिला	२०३१-०८-२२	४५	१	४२३०४९२५६	८०००	
३५८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८१२१९०००६३	गीता कोईराला	महिला	२०३८-१२-१९	३८	१	४२२०४९८३०३	८०००	
३५८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००७२०००१५७	गीता देवी रेम्पी	महिला	२०२०-०७-२०	५६	१	३७५८	८०००	
३५८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०५-०१	२०१७१११८००६८८	गुप्त कुमारी ढुंगाना	महिला	२०१७-११-१८	५९	१	३८२३	६०००	
३५८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०६६१५००३७५	चन्द्र कला विंक०	महिला	२०१९-०६-१५	५८	१	४८८७	८०००	
३५८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०७१२००१२३	चुत्र कुमारी काप्ले	महिला	२०१९-०७-१२	५७	१	३७६९	८०००	
३५८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०८०८०००५६	चेत कान्ती काप्ले	महिला	२०३२-०८-०८	४४	१	१५८२०	८०००	
३५९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८०८१२००१२९	जनुका विंक०	महिला	२०३८-०८-१२	३८	१	४२२०४९३३१६३	८०००	

३५९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०५०४००४०९	जमुना देवी ढुगाना	महिला	२०२२-०५-०४	५५	१	५०३६७	८०००	
३५९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५१२०४००१०१	ज्ञान कुमारी कोइराला	महिला	२०२५-१२-०४	५१	१	६४९५	८०००	
३५९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०४१६००१२५	टिका देवी कोइराला	महिला	२०२२-०४-१६	५५	१		८०००	
३५९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५१०१०००२८३	टिकादेवी ढकाल	महिला	२०३५-१०-१०	४१	१	४२२०४१५१	८०००	
३५९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०१२८००३९९	देउमती गुरुड़	महिला	२०२२-०९-२८	५५	१		८०००	
३५९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०४१२००२९६	देव कुमारी काफले	महिला	२०२६-०४-१२	५१	१	१०६८	८०००	
३५९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९०४१४०००५८	देवकी भण्डारी काफले	महिला	२०३९-०४-१४	३८	१	१०२४२७	८०००	
३५९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९११०२००१६७	धन कुमारी राउत	महिला	२०१९-११-०२	५७	१	६५०२	८०००	
३५९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००२२०००८९३	नारायणी रेखी	महिला	२०२०-०२-२०	५७	१	१०३०	८०००	
३६००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०९१५००२९३	पवित्रा काफले	महिला	२०२२-०९-१५	५४	१	३१७१	८०००	
३६०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०५१२००१४५	फुलमाया काफले	महिला	२०१८-०५-१२	५९	१	९४९	८०००	
३६०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०८१२००२०४	मति कुमारी माझी	महिला	२०२४-०८-१२	५२	१	१२००	८०००	
३६०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०८१५००४५१	यनसरी गुरुड़	महिला	२०२५-०८-१५	५१	१	६५४९	८०००	
३६०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०९०४००३६८	योसरी गुरुड़	महिला	२०२७-०९-०४	४९	१	१११८५	८०००	

३६०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०११००१९६२	रेनु थापा	महिला	२०३३-०१-१०	४४	१	४२३०४१२५४	८०००	
३६०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०२१००११३४	रेनुका अयार्ल	महिला	२०१९-०२-१०	५८	१	६४५४	८०००	
३६०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०८२३०००३३	विमला देवी काफले	महिला	२०३२-०८-२३	४४	१	३२००१	८०००	
३६०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०४०४००१५३	विष्णु माया काफले	महिला	२०१९-०४-०४	५८	१	२७०९८७०	८०००	
३६०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०२१७००३१५	बौंसरी खवास	महिला	२०१८-०२-१७	५९	१	६५१७	८०००	
३६१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८०७१८०००७३	सारिका खड़का क्षेत्री	महिला	२०३८-०७-१८	३८	१	४२२०४१२९६५४	८०००	
३६११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००३०४००३२४	सिता कुँवर	महिला	२०३०-०३-०४	४७	१	४२२०३६८१	८०००	
३६१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६११०३०००७९	सिता विंक०	महिला	२०२६-११-०३	५०	१	४२२०४१८२४५	८०००	
३६१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०३०४००१३८	कुमारी सार्की	महिला	२०३३-०३-०४	४४	२	४२२०४१७९५	८०००	
३६१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०२०७००१७५	खै सरा सार्की	महिला	२०१८-०२-०७	५९	२	३६४७	८०००	
३६१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८११०४००५९३	गोमा कुमारी खडका	महिला	२०३८-११-०४	३८	२	४२३०३६६४	८०००	
३६१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०१०२००३७४	चन्द्र कुमारी सर्कि	महिला	२०१९-०१-०२	५८	२	११८८	८०००	
३६१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०७१५००३५४	छलि माया राना मगर	महिला	२०२५-०७-१५	५९	२	९७१	८०००	
३६१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२१०१२००१५४	ज्ञान कुमारी घर्टि	महिला	२०२२-१०-१२	५४	२	४२२०४१३७०६५	८०००	

३६१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०७२८०००४८	टिका कुमारी थापा	महिला	२०१८-०७-२८	५८	२	४१५२	८०००	
३६२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२१०१५००७१२	टिका कुमारी सार्की	महिला	२०२२-१०-१५	५४	२	५९९४	८०००	
३६२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०५२७००४३२	टोपली सार्की	महिला	२०२३-०५-२७	५४	२	८९९२	८०००	
३६२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००५२५००२५९	तिल कुमारी दमाई	महिला	२०२०-०९-२९	५६	२	३६६३	८०००	
३६२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०२१००२४२३	तिलसरी सार्की	महिला	२०२३-०२-१०	५४	२	४२०२७३०४५९७	८०००	
३६२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२१२२३०००५७	तिला काफ्ले	महिला	२०३२-१२-२३	४४	२	३२००६	८०००	
३६२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०४२०००५९६	तुलसी काफ्ले	महिला	२०१८-०४-२०	५९	२	१९०१०	८०००	
३६२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३१०५२४००१०१	तुलसी सार्की	महिला	२०३१-०५-२४	४६	२	४२३३२६	८०००	
३६२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४००८२७००६४६	थम कुमारी थापा	महिला	२०४०-०८-२७	३६	२	४२२०४१-२८३८८	८०००	
३६२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०४०३००३११	दुर्गा विंक०	महिला	२०१८-०४-०३	५९	२	४२३०४१२१७	८०००	
३६२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०९२६००२८२	पवित्रा काफ्ले	महिला	२०२५-०९-२६	५१	२	९४१	८०००	
३६३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२१०११००५२९	पवित्रा सार्की	महिला	२०२२-१०-११	५४	२	४२३०३६९३	८०००	
३६३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०५१४००१०७	पानमती दमै	महिला	२०२४-०५-१४	५३	२	८८४९	८०००	
३६३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९०२२८०००७८	पार्वती रेम्मी	महिला	२०३९-०२-२८	३८	२	४२३०४१२२३	८०००	

३६३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०४०४००६५९	प्याउली कुमारी थापा	महिला	२०२२-०४-०४	५५	२	४२०२७४०३९४२	८०००	
३६३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०३०८००२६७	फुल माया सार्की	महिला	२०२५-०३-०८	५२	२	१६३१	८०००	
३६३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०४१५००५५४	फुल माया सार्की	महिला	२०१८-०४-१५	५९	२	३१२६२	८०००	
३६३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०५१३००१५१	भवि कला सार्कि	महिला	२०२७-०५-१३	५०	२	४२३०३६१३९	८०००	
३६३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०९०५०००९६	भिम माया सार्की	महिला	२०२५-०९-०६	५१	२	२००४	८०००	
३६३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०२३००००६१	भीमकुमारी गुरुड	महिला	२०३२-०२-३०	४५	२	४२३०४११८१	८०००	
३६३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०९१०००५०३	मती कुमारी पाटेंडेल	महिला	२०२४-०९-१०	५२	२	१०३७	८०००	
३६४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०८०४००१७८	मन कुमारी दमै	महिला	२०२८-०८-०४	४८	२	४२२०३६४१८	८०००	
३६४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२१२१०००१०४	मन कुमारी सार्कि	महिला	२०३२-१२-१०	४४	२	४२३०३६१६०	८०००	
३६४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०३०६०००८७	मनप्रभा थापा मगर	महिला	२०२६-०३-०६	५१	२	५६६८	८०००	
३६४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३११११४००१७५	मया कुमारी रेम्मी	महिला	२०३१-११-१४	४५	२	१०९१२	८०००	
३६४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२१११०००१०६	माया सार्की	महिला	२०३२-११-१०	४४	२	४२३०३६१३६	८०००	
३६४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०९२००००८४	युव माया रेम्मी	महिला	२०२२-०९-२०	५४	२	९९६	८०००	
३६४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४१०१०००२२९	राम कुमारी विंक०	महिला	२०३४-१०-१०	४२	२	४२२०४१७२२३	८०००	

३६४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४७०६०१००१११	रुपा काफले बस्याल	महिला	२०४७-०६-०१	३०	२	४२२०४१७१५२	८०००	
३६४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९११२६०००३२	लिला जिंटी०	महिला	२०३९-११-२६	३७	२	४२२०४१३३८१७	८०००	
३६४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००५३०००१७५	लिला माया आले	महिला	२०३०-०५-२०	४७	२	४२३०२२३९४	८०००	
३६५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०७१०००२१२	लिलादेवी पौडेल	महिला	२०२३-०७-१०	५३	२	५८२१	८०००	
३६५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०११०००५४४	विना विंक०	महिला	२०१८-०१-१०	५९	२	४२२०४१५८	८०००	
३६५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७१२०९००१५६	विष्णु माया राना	महिला	२०१७-१२-०९	५९	२	६०४२	८०००	
३६५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७१२२३००११६	बुद्धिमाया सार्कि	महिला	२०१७-१२-२३	५९	२	४०७५	८०००	
३६५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०३१७००३०४	बुद्धीसरा साकी०४ै	महिला	२०३३-०३-१७	४४	२	४२२०३६३५५२०	८०००	
३६५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४२१००५००२०६	शान्ता जिंटी०	महिला	२०४२-१०-०५	३४	२	४२२०४१३३५५५	८०००	
३६५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०५१००२२१५	शारदा काफले	महिला	२०२५-०५-१०	५२	२	३१९४	८०००	
३६५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०९२२००२०३	साकित्रा आले	महिला	२०२९-०९-२२	४७	२	४२०२७५०११७०	८०००	
३६५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०९०९००३६८	सिता सार्की	महिला	२०२२-०९-०९	५४	२	२९८१	८०००	
३६५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०७२५००१४८	सुक माया सार्की	महिला	२०२५-०७-२५	५१	२	१२१२	८०००	
३६६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०१२०००७८२	सुनमती दर्जी	महिला	२०१८-०१-२०	५९	२	५८७७	८०००	

३६६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७०८१७००२३१	सुनसरी सार्की	महिला	२०१७-०८-१७	५९	२	१६०७	८०००	
३६६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९०३०२००४४४	सुन्तली सार्की	महिला	२०३९-०३-०२	३८	२	४२२०३६७७१	८०००	
३६६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०५०१००४९४	ईन्द्र कुमारी गुरुड	महिला	२०२३-०५-०१	५४	३	३६३१२	८०००	
३६६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३७११२२००१२६	किस माया गुरुड़ग	महिला	२०३७-११-२२	३९	३	४२३०३९२९०७५	८०००	
३६६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००८०८००१४३	कुसमाया गुरुड	महिला	२०२०-०५-०२	५७	३	१०६२७	८०००	
३६६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०५०३००१७९	केनमती गुरुड़ग	महिला	२०२२-०५-०३	५५	३	१०५०८	८०००	
३६६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०११५०१४४३	गिता सार्की	महिला	२०१९-०१-१५	५८	३	४२३०३९१३३	८०००	
३६६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३१०९१५००१६८	गौ माया गुरुड	महिला	२०३१-०९-१५	४५	३	४२३०३९५६	८०००	
३६६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०३०५००८६३	गौमाया गुरुड	महिला	२०२७-०३-०५	५०	३	४२२०३९३१६३९	८०००	
३६७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९११०३००१९९	छविसरी गुरुड	महिला	२०१९-११-०३	५७	३	१०९८३	८०००	
३६७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४१२०३०००३१	टोपीसरी गुरुड	महिला	२०२४-१२-०३	५२	३	४२२०३९३०३८६	८०००	
३६७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०६२६००३२६	तौ माया गुरुड	महिला	२०३२-०६-२६	४५	३	५६१५७	८०००	
३६७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०३०१००१६९	पुरसरी गुरुड	महिला	२०२७-०३-०१	५०	३	९०१६	८०००	
३६७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१३०५२०००१७२	फैसरी गुरुड	महिला	२०२०-०४-०२	५७	३	१११२७	८०००	

३६७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००४१७००३८२	बुद्धिसरी गुरुड	महिला	२०२०-०४-१७	५७	३	१७३९१	८०००	
३६७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९११२९००४४२	भिम कुमारी गुरुड	महिला	२०१९-११-२९	५७	३	२००६४	८०००	
३६७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१४०३०६००१६६	भूमी गुरुड	महिला	२०३८-०२-१८	३९	३	४२३०३९	८०००	
३६७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०५०६००७४६	माया नेपाली	महिला	२०२५-०५-०६	५२	३	४२०२७५०३७२०	८०००	
३६७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०८०३००३९३	मोतिसरा गुरुड	महिला	२०१९-०८-०३	५७	३	६४४	८०००	
३६८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१२०२०७००२४४	रुसरी गुरुड	महिला	२०२०-०४-०५	५७	३	११२७४	८०००	
३६८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०११५०१७१७	लिल माया गुरुड	महिला	२०२२-०१-१५	५५	३	५९५	८०००	
३६८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०५२८००२३५	लिलामती गुरुड	महिला	२०२६-०५-२८	५१	३	१११९२	८०००	
३६८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०९१५००२५८	विन कुमारी कामी	महिला	२०२२-०१-१५	५४	३	४२३०३९१८४	८०००	
३६८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८०२१८०००९७	विनधरी गुरुड	महिला	२०३८-०२-१८	३९	३	११२५९	८०००	
३६८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७०८१६०००७६	सेतीमाया गुरुड	महिला	२०१७-०८-१६	५९	३	१०५९८	८०००	
३६८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२१०४०१०२७९४	उमाकान्ती खनाल	महिला	२०२१-०४-०१	५६	४	५१८७	८०००	
३६८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८०५१५०२६१३	उर्मिला खनाल	महिला	२०३८-०५-१५	३९	४	२५६०७	८०००	
३६८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०१०४००२३९	कान्ठी माया गुरुड	महिला	२०२९-०१-०४	४८	४	७४०	८०००	

३६८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०५११००८८२	कान्ती देवी पोडेल	महिला	२०२७-०५-११	५०	४	४२२०१०३९३	८०००	
३६९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०७-०१	२०४००९२००१०५२	किस माया गुरुङ	महिला	२०४०-०९-२०	३६	४	१७२०४	२०००	
३६९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०६०४००१६४	कुन्ती माया गाहा	महिला	२०२८-०६-०४	४९	४	२१६०	८०००	
३६९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०५०९००२१५	केश कुमारी गुरुङ	महिला	२०३३-०५-०९	४४	४	४२३०४०१५४	८०००	
३६९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०४१३००२११	केश माया गुरुङ	महिला	२०१८-०४-१३	५१	४	२१५७	८०००	
३६९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२१२१५००१८६	कोपिला क्षेत्री	महिला	२०३२-१२-१५	४४	४	४२३०१३१९९	८०००	
३६९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०५०६००१७५	खौ माया गुरुङ	महिला	२०२५-०५-०६	५२	४	५११२	८०००	
३६९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०१२००१३९२	चन्द्रकला क्षेत्री	महिला	२०२३-०१-२०	५४	४	११४०३	८०००	
३६९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०३०२००२८१	छली खनाल	महिला	२०१८-०३-०२	५९	४	५२५३	८०००	
३६९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०४३१०००३१	जमुना ठाडा मगर	महिला	२०२३-०४-३१	५४	४	९१०४	८०००	
३६९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८१००२००४३५	जुठी गुरुङ	महिला	२०१८-१०-०२	५८	४	५४५३	८०००	
३७००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०१०००५३१	झौ माया गुरुङ	महिला	२०१८-०८-१०	५८	४	८१३	८०००	
३७०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३१०११५००३४८	टौ माया गुरुङ	महिला	२०३१-०१-१५	४६	४	२६६१३	८०००	
३७०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०३१६००४५८	ठगीमाया गुरुङ	महिला	२०२६-०३-१६	५१	४	५१९६	८०००	

३७०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०४१५००३२३	डिल माया गुरुड	महिला	२०२३-०४-१५	५४	४	९९५	८०००	
३७०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०६२५००४१७	ताम सरी गुरुड	महिला	२०३३-०६-२५	४४	४	६६९१	८०००	
३७०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०७०७००४७८	तिला पौडेल	महिला	२०२९-०७-०७	४७	४	४२०२७५००१११	८०००	
३७०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९१००४००१३२	थमती गुरुड	महिला	२०१९-१०-०४	५७	४	५३१२	८०००	
३७०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०४०७००६८२	दुर्ग मया गुरुड	महिला	२०१९-०४-०७	५८	४	४२३०१३७९	८०००	
३७०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८११०४००४८८	धन माया गुरुड	महिला	२०१८-११-०४	५८	४	५३३९	८०००	
३७०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०९११००५९६	धन माया गुरुड	महिला	२०३६-०९-११	४०	४	१४९४५	८०००	
३७१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५०३१५००४१२	धन सरी गुरुड	महिला	२०३५-०३-१५	४२	४	७६५१३	८०००	
३७११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३१०८१६००४५७	पार्वती जैसी	महिला	२०३१-०८-१६	४५	४	४२३०४०-१८९	८०००	
३७१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३७०८२००००६८	बिना गुरुड	महिला	२०३७-०८-२०	३९	४	४२२०४०	८०००	
३७१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४९०९१८०१३२९	भावना खनाल पाठक	महिला	२०४९-०९-१८	२७	४	४२२०४०	८०००	
३७१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०१२५००६०२	माया गुरुड	महिला	२०३२-०१-२५	४५	४	४२३०४०७१	८०००	
३७१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०७२०००१११	मिरा देवि क्षेत्री	महिला	२०२७-०७-२०	४९	४	४२३०४०	८०००	
३७१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२१२२९०१०७९	य माया गुरुड	महिला	२०२२-१२-२९	५४	४	७६३	८०००	

३७१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०७४१२२७०२७९९	यामुना देवी खनाल	महिला	२०५४-१२-२७	२२	४	४२-०२-७३-०४५६५	८०००	
३७१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०२०४००२४९	रुजेली गुरुड	महिला	२०२६-०२-०४	५१	४	१२९५	८०००	
३७१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३१०६१५००१७२	रेखा गुरुड	महिला	२०३१-०६-१५	४६	४	१६२८	८०००	
३७२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०२०४००२४६	लिल माया गुरुड	महिला	२०१९-०२-०४	५८	४	५३४४	८०००	
३७२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००७१८००६६४	श्रीमति जगिकुमारी खनाल	महिला	२०२०-०७-१८	५६	४	११००	८०००	
३७२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०१०४००६१३	सुकमाया गुरुड	महिला	२०२७-०१-०४	५०	४	५२४९	८०००	
३७२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०३१७००११४	अर्चना मल्ल	महिला	२०३३-०३-१७	४४	५	२६४५२	८०००	
३७२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०७१८०००५५	इन्द्र कुमारी मल्ल खडका	महिला	२०२८-०७-१८	४८	५	३९०	८०००	
३७२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७१००९००६०५	इन्द्र कुमारी शाही	महिला	२०२७-१०-०९	४९	५	४२३०९२९४४	८०००	
३७२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०७२२०००९३	ईन्द्र कुमारी थापा मगर	महिला	२०१८-०७-२२	५८	५	८४३१	८०००	
३७२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००५१४००१८८	उमा कुमारी कुवाँ	महिला	२०२०-०५-१४	५७	५	९२०८	८०००	
३७२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०६०१००२६२	ओम कुमारी चुहान	महिला	२०२२-०६-०१	५५	५	७६	८०००	
३७२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०८१५००५६१	कृष्ण कुमारी थापा मगर	महिला	२०१९-०८-१५	५७	५	५६८९	८०००	
३७३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५११२००१०९	गमिसरा थापा	महिला	२०२५-११-२०	५१	५	७४	८०००	

३७३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४६०७०८०००५८	गिता सार्की	महिला	२०४६-०७-०८	३०	५	४२२०१२२०४	८०००	
३७३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०१०९००१४५	गुप्ती कुवाँ	महिला	२०२५-०१-०९	५२	५	१०८०९	८०००	
३७३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३११०१५०१५३७	चन्द्र कला गुरुड	महिला	२०३१-१०-१५	४५	५	४२३०१२१०५	८०००	
३७३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४०३०४००१२८	जमुना खडका	महिला	२०३४-०३-०४	४३	५	४२२०१२३०७४५	८०००	
३७३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८१२१०००१७६	जानुका मसाड्गी	महिला	२०३८-१२-१०	३८	५	४२२०१२३६५२१	८०००	
३७३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०५०२००१८५	जानु कुमारी थापा	महिला	२०१९-०५-०२	५८	५	१७	८०००	
३७३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०२०६००१२२	टौसरी गुरुड	महिला	२०३६-०२-०६	४१	५	८५७४	८०००	
३७३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०५०८००११९	तिल कुमारी चुहान मगर	महिला	२०२३-०५-०८	५४	५	६०४३	८०००	
३७३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६१०१७००५५२	तुलसी खत्री खड्का	महिला	२०२६-१०-१७	५०	५	४९२९	८०००	
३७४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०७६०१०२०३४५१	तेज कुमारी कुवाँ	महिला	२०७६-०१-०२	१	५	५७७४	८०००	
३७४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०३२१०००६८	निर्मला वी.क०	महिला	२०३२-०३-२१	४५	५	४२२०१२३६०३४	८०००	
३७४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९०८०४००७८७	नुन माया गुरुड	महिला	२०३९-०८-०४	३७	५	४२३०४०१४२	८०००	
३७४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०९१५००२२५	पदमा शाही	महिला	२०३६-०९-१५	४०	५	४२२०१२६८	८०००	
३७४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०५०६००१५१	पान माया सार्की	महिला	२०२९-०५-०६	४८	५	२१२७	८०००	

३७४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०८०२००९३२	प्रेम कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२३-०८-०२	५३	५	११७	८०००	
३७४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०६१३००४३५	फन माया कुंवर	महिला	२०२५-०६-१३	५२	५	२३२०१	८०००	
३७४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०६२७००२३३	मन माया सार्की	महिला	२०२४-०६-२७	५३	५	५८२६	८०००	
३७४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३७०८१२०१०८९	ममता गुरुड	महिला	२०३७-०८-१२	३९	५	४१७६०	८०००	
३७४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५१००७००३४८	याम कुमारी के.सी.	महिला	२०२५-१०-०७	५१	५	६४२१	८०००	
३७५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०६०५००१५४	रनरती सार्की	महिला	२०१८-०६-०५	५१	५	५६६०	८०००	
३७५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५०६११०००६५	रिक माया गुरुड	महिला	२०३५-०६-११	४२	५	४२३०१२१७०	८०००	
३७५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०८२९००२८२	रुद्र कुमारी खड़का	महिला	२०३३-०८-२९	४३	५	१४८९८	८०००	
३७५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०४१७००३६९	लक्ष्मी खड़का	महिला	२०३३-०४-१७	४४	५	४२०२७३०५४०६	८०००	
३७५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०८२४०००८५	लक्ष्मी थापा	महिला	२०३३-०८-२४	४३	५	४२३०१२९९	८०००	
३७५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०४२०००१३४	लिला कुमारी खत्रि	महिला	२०२७-०४-२०	५०	५	३२०१	८०००	
३७५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०३०८००१४८	लिला कुमारी थापा	महिला	२०१८-०३-०८	५९	५	२४७	८०००	
३७५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०५०४००३९९	लोक माया थापा	महिला	२०२२-०५-०४	५५	५	२८५९	८०००	
३७५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२०१२१५०२१४६	विष्णु कुमारी कुंवर	महिला	२०२०-१२-१५	५६	५	४२२०१२३६६१२	८०००	

३७५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०२२९०००८८	सिता केंसी०	महिला	२०२३-०२-२९	५४	५	४२३०१२४७	८०००	
३७६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८०८०९०९०२३	सिता विंक०	महिला	२०३८-०८-०१	३८	५	४२३०१२१५३	८०००	
३७६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०५२०००२२२	सुमित्रा सार्की	महिला	२०२७-०५-२०	५०	५	१०९१५	८०००	
३७६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०२०९००२५३	सुशिला थापा	महिला	२०३३-०२-०१	४४	५	४२००१२३६७६४	८०००	
३७६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०४१३००१०५	हीमा कुमारि मल्ल	महिला	२०२७-०४-१३	५०	५	१००६४	८०००	
३७६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७१२०९०००४९	इवकला पाण्डे	महिला	२०२७-१२-०१	४९	६	२०८८	८०००	
३७६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०८१०००२९८	ईश्वरी गूरुङ	महिला	२०२९-०८-१०	४७	६	४२२०४१३२५४५	८०००	
३७६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०५१४००१७४	ऋतु माया सार्की	महिला	२०१८-०५-१४	५९	६	२४००	८०००	
३७६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०५१४००१८२	कान्ती कुमारी थापा	महिला	२०१८-०५-१४	५९	६	२००७	८०००	
३७६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०३२०००११९	कामता रेमी	महिला	२०१८-०३-२०	५९	६	५४३३	८०००	
३७६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९१२०७०००८९	कृष्ण कुमारी खत्री क्षेत्री	महिला	२०३९-१२-०७	३७	६	४२२०१२४५८	८०००	
३७७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०१०५००४६७	खेमादेवी अर्याल	महिला	२०२९-०१-०६	४८	६	१६१०	८०००	
३७७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०१११००१७७	गोमतीं पाण्डे	महिला	२०१९-०१-११	५८	६	३७३	८०००	
३७७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३७०४१३००१४६	चन्दकला अर्याल	महिला	२०३७-०४-१३	४०	६	१८६५४	८०००	

३७७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०५०५००१९६	चित्र कुमारी रिजाल	महिला	२०२४-०५-०५	५३	६	१६१९१	८०००	
३७७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७०९१५००४६४	जमुना पंगेनी	महिला	२०१७-०९-१५	५९	६	६१८५	८०००	
३७७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०४०७००२३९	झमती कुमारी थापा	महिला	२०१८-०४-०७	५९	६	५९५	८०००	
३७७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४१२०५००२१८	झलकमाया थापा	महिला	२०२४-१२-०५	५२	६	५८२५	८०००	
३७७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६१००१०११६४	डोल कुमारी शर्मा पंगेनी	महिला	२०२६-१०-०१	५०	६	३७६४	८०००	
३७७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०७१४००५८२	तारा देवी घर्ति	महिला	२०२४-०७-१४	५२	६	४२०२७४०४८७	८०००	
३७७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८१०१८००३२४	तुलसी अर्याल	महिला	२०१८-१०-१८	५८	६	४१९६३	८०००	
३७८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०२०४०१२२१	देवीसरा कामी	महिला	२०३२-०२-०४	४५	६	४२२०४१२९०३४	८०००	
३७८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०३१५०२५२१	धनमाया रेमी	महिला	२०२२-०३-१५	५५	६	४२२०१२६६८	८०००	
३७८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०१०७००१६१	नन्दकुमारी अर्याल	महिला	२०२२-०१-०७	५५	६	५९७४७	८०००	
३७८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७०९१८००८३१	नयाँ कुमारी पौडेल क्षेत्री	महिला	२०१७-०९-१८	५९	६	५८३२	८०००	
३७८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१३१२१००२३८१	नर्मदा पाण्डे	महिला	२०१३-१२-१०	६३	६	५७४	८०००	
३७८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८१२२८००१३९	नारायणी अर्याल	महिला	२०१८-१२-२८	५८	६	६६५३	८०००	
३७८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०५१६००११५	नेन कला रेमी	महिला	२०२६-०५-१६	५१	६	५४३०	८०००	

३७८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५०६१५०२२५२	पार्वती खेत्री	महिला	२०३५-०६-१५	४२	६	६०५२	८०००	
३७८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५१००५००३१८	पार्वती खाण	महिला	२०२५-१०-०५	५१	६	५७७५	८०००	
३७८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०५०२००१५३	पुतली विंक०	महिला	२०१८-०५-०२	५९	६	५३२३	८०००	
३७९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०९०४०००५१	प्रेम कुमारी थापा	महिला	२०३३-०९-०४	४३	६	१६०८२	८०००	
३७९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३१२२८०००४७	फुल माया थापा क्षेत्री	महिला	२०३३-१२-२८	४३	६	४२२०४११३०	८०००	
३७९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०६१७००६७९	बेलमति कामि	महिला	२०२८-०६-१७	४९	६	५८९८	८०००	
३७९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०५२४००११४	भिम माया थापा	महिला	२०२४-०५-२४	५३	६	३७१	८०००	
३७९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२११२१२००१११	भीम कुमारी थापा	महिला	२०२१-१२-१२	५५	६	७१७	८०००	
३७९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०८०४००१४१	मथुरा पाण्डे	महिला	२०२५-०८-०४	५१	६	३७१	८०००	
३७९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०७१४०००७९	मनसरी गुरुङ	महिला	२०१९-०७-१४	५७	६	८३७९	८०००	
३७९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०८२५०००९३	मनु थापा	महिला	२०३३-०८-२५	४३	६	४२२०४१६१५२	८०००	
३७९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०७१००१०९६	माया थापा	महिला	२०२६-०७-१०	५०	६	४२०२७५०२४४१	८०००	
३७९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०६१५००५२६	मेनुका पंगेनी	महिला	२०१८-०६-१५	५९	६	२४७९	८०००	
३८००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०३१५००३१९	याम कुमारी घर्ती	महिला	२०३६-०३-१५	४१	६	४४७३४	८०००	

३८०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३७०११६०००८७	रामप्यारी थापा मगर	महिला	२०३७-०१-१६	४०	६	४२२०४१५९४	८०००	
३८०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२०१२३०४३४२३	रिजु बस्याल रेमी	महिला	२०२०-१२-३०	५६	६	२९०१७२०५२०२	८०००	
३८०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४२०९०६००६९३	रिता देवी गैहे	महिला	२०४२-०९-०६	३४	६	४२३०२१५७७	८०००	
३८०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०५१४००९७६	रितु माया सार्की	महिला	२०१८-०५-१४	५९	६	२४८०	८०००	
३८०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०७०४००१२२	रीक्का कुमारी गाहा मगर	महिला	२०२३-०७-०४	५३	६	२४७२	८०००	
३८०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४७०८२७०००८८	रुक माया कामी	महिला	२०४७-०८-२७	२९	६	४२२०१२७८९	८०००	
३८०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००११८००३२९	रुपा कुमारी कोइरला	महिला	२०२०-०१-१८	५७	६	२३०४	८०००	
३८०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०७११०००५१	रेनुका दर्जी	महिला	२०१८-०७-११	५८	६	४१७	८०००	
३८०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०५०७००२६८	लक्ष्मी थापा	महिला	२०२८-०५-०७	४९	६	६४५८	८०००	
३८१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०१०८००३३३	लिला गुरुड	महिला	२०१९-०१-०८	५८	६	३३	८०००	
३८११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०७२००००८६	विष्णु कुमारी अर्याल	महिला	२०२३-०७-२०	५३	६	२५२६	८०००	
३८१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०५१०००५३७	बेल कुमारी वगाले	महिला	२०१८-०५-१०	५९	६	६४	८०००	
३८१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०३१९०००४८	शान्ता चौबे	महिला	२०२२-०३-११	५५	६	४२२०४१३४२८०	८०००	
३८१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४००३३२००५८९	सुजता आले	महिला	२०४०-०३-३२	३७	६	४२२०४१-६-१२५	८०००	

३८१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४१०१२००१०७१	सुनिता सार्की	महिला	२०४१-०१-२०	३६	६	४२२०४१५१	८०००	
३८१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०२१५०२०१८	सुभद्रा देवी थापा	महिला	२०२३-०२-१५	५४	६	४२२०४१६२८०	८०००	
३८१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६११२२०००४५	सुशिला अर्याल	महिला	२०३६-११-२२	४०	६	४२२०४१०६१३६	८०००	
३८१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४८०३०९००९३७	सुस्मिता खड्का	महिला	२०४८-०३-०९	२९	६	४२२०१२३९४	८०००	
३८१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३७०२१५००१६२	सृजना थापा मगर	महिला	२०३७-०२-१५	४०	६	४२२०४१	८०००	
३८२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३१०२३००००६३	हिमकुमारी तिवारी	महिला	२०३१-०२-३०	४६	६	७६२९	८०००	
३८२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००९१८००४४७	हुम कुमारी थापा मगर	महिला	२०२०-०९-१८	५६	६	१५८९	८०००	
३८२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०८११००३३९	उमा राना मगर	महिला	२०२४-०८-११	५२	७	४२२०३१२९०	८०००	
३८२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५०९०६००००७७	कमला राना	महिला	२०३५-०९-०६	४१	७	१०३२७	८०००	
३८२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४०१०२००२४१	कला कुमारी सार्की	महिला	२०३४-०१-०२	४३	७	४२३०३१	८०००	
३८२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४१०६०६०००३६२	कल्पना गुरुङ	महिला	२०४१-०६-०६	३६	७	४२१०३२९५१००	८०००	
३८२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७१०१२००२२९	कामिनिदेवी सिंजाली	महिला	२०२७-१०-१२	४९	७	४२०१७२१	८०००	
३८२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४३०६१३००९९४	कृष्ण कुमारी राना (सोती)	महिला	२०४३-०६-१३	३४	७	२२५३९	८०००	
३८२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००४२०००२२२	केशरी सार्की	महिला	२०२०-०४-२०	५७	७	२२६	८०००	

३८२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२०१००३००१०८	खिमा कान्त गुरुड़ग	महिला	२०२०-१०-०३	५६	७	५२५६	८०००	
३८३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०४०२००१७७	खिमा कुमारी सार्कि	महिला	२०२५-०४-०२	५२	७	१०७	८०००	
३८३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०६०७००११६	युना कुमारी सारु	महिला	२०२९-०६-०७	४८	७	९१	८०००	
३८३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०११८००६२३	चौमा गुरुड	महिला	२०२३-०१-१८	५४	७	२१८	८०००	
३८३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०५१२००१६२	जानकि देवी सार्कि	महिला	२०२२-०५-१२	५५	७	२१८	८०००	
३८३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००३०४००१४२	जुना सुनार	महिला	२०३०-०३-०४	४७	७	४२३०३१	८०००	
३८३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०३१०००४२३	जैसरा दलार्मि	महिला	२०१९-०३-१०	५८	७	८०४१	८०००	
३८३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०२१७०००८१	ज्ञान माया गुरुड़ग	महिला	२०२४-०२-१७	५३	७	२९१३	८०००	
३८३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०२०६००१५९	टक माया गुरुड़ग	महिला	२०१९-०२-०६	५८	७	१६३५	८०००	
३८३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०८०२००१४३	टोपला ढुड़गना	महिला	२०२६-०८-०२	५०	७	४०३०३१	८०००	
३८३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०२१५०१२१६	तारा सार्की	महिला	२०१९-०२-१५	५८	७	७७८८	८०००	
३८४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००५०१०१२३२	तारालक्ष्मी सिंजाली मगर	महिला	२०३०-०५-०१	४७	७	४२२०३१२८६५७	८०००	
३८४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२००७१११५००५४५	तुलसि सारु मगर	महिला	२०१८-०७-२१	५८	७	७९०१	८०००	
३८४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०८१२००७६९	तेज कुमारी थापा	महिला	२०३२-०८-१२	४४	७	८८२९	८०००	

३८४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०५०४००३६७	देवीउ कुमारी सार्कि	महिला	२०२२-०५-०४	५५	७	६४५४	८०००	
३८४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०७-०१	२०२२०१०५०३८२९	नरी सरा सार्की	महिला	२०२२-०१-०५	५५	७	२००५९	२०००	
३८४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०३१६००६१३	पवित्रा सारु	महिला	२०२४-०३-१६	५३	७	४२०२७५०४५९४	८०००	
३८४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०७०३००१३१	पवित्रा सारु मगर	महिला	२०२८-०७-०३	४८	७	९५	८०००	
३८४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०८२८०००९५	पार्वति दमै	महिला	२०१८-०८-२८	५८	७	२५८	८०००	
३८४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७०८२८०००४८	पुर्णी सांडेती मगर	महिला	२०१७-०८-२८	५९	७	३१७	८०००	
३८४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०२१५००५१७	फुलमाया सार्कि	महिला	२०१८-०२-१५	५९	७	२४७	८०००	
३८५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००६१२००१०७	माया देवी सार्कि	महिला	२०२०-०६-१२	५७	७	७९३३१	८०००	
३८५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०७-०१	२०२४०५०८०१३७३	मुक्ति कुमारी दर्लामी	महिला	२०२४-०५-०८	५३	७	८२४९	२०००	
३८५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६१२१२००५९९	मोति कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२६-१२-१२	५०	७	४३११	८०००	
३८५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०६-०१	२०१८१०१७००९५३	यम कुमारी रेमी	महिला	२०१८-१०-१७	५८	७	७६५७	६०००	
३८५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०३१७००१४७	याम कुमारी विंक	महिला	२०१९-०३-१७	५८	७	३०३	८०००	
३८५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४०२२१०००४९	यामीसरा सिंजाली	महिला	२०३४-०२-२९	४३	७	४२३०३९	८०००	
३८५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४००७१६००६५८	रिता देवी कोइशला	महिला	२०४०-०७-१६	३६	७	४२०२७६०३३५९	८०००	

३८५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२११२०००४११	रेनुका राना मगर	महिला	२०२२-११-२०	५४	७	४२३०३१३०९	८०००	
३८५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०८०९०००८७	लालमाया सार्कि	महिला	२०२३-०८-०९	५३	७	५०२०	८०००	
३८५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०६-०१	२०३२११२३००३६४	विष्णु कुमारी थापा	महिला	२०३२-११-२३	४४	७	४२३०३१-२०१	६०००	
३८६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०३१०००२६७	विमला सारु मगर	महिला	२०२८-०३-१०	४९	७	२५४०६	८०००	
३८६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००५१२००१७३	विष्णु माया भण्डारी	महिला	२०३०-०५-१२	४७	७	४२३०३१	८०००	
३८६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७०८०९००१४७	वृद्धिसरा सार्कि	महिला	२०१७-०८-०९	५१	७	७७७०	८०००	
३८६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०११०००३९३	शान्ती सार्कि	महिला	२०१९-०१-१०	५८	७	२८६	८०००	
३८६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०८१००१८९१	शारदा देवि थापा क्षेत्री	महिला	२०१९-०८-१०	५७	७	३२४५३	८०००	
३८६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०७२५००१८२	शुशिला कुमारी आले	महिला	२०२४-०७-२५	५२	७	८२००	८०००	
३८६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०४२०००१२८	शुशीला दमै	महिला	२०२६-०४-२०	५१	७	४२३०३१	८०००	
३८६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२११०१६००३५५	श्याम कुमारी गुरुड	महिला	२०२१-१०-१६	५५	७	०४२	८०००	
३८६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०६०८००१०६	श्याम माया राना	महिला	२०३५-०४-१३	४२	७	४२३०३१-२७१	८०००	
३८६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४११०१०००१८२	सिता कुमारी सार्कि	महिला	२०४१-१०-१०	३५	७	४२३०३१	८०००	
३८७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४२०९१५००१२४	सुकमाया गुरुड्ग	महिला	२०४२-०९-१५	३४	७	८९९२	८०००	

३८७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४०६१२००१२४	सुकमाया दमै	महिला	२०३४-०६-१२	४३	७	४२३०३१	८०००	
३८७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०५०४००२९३	हुमी कुमारि सारु	महिला	२०२३-०५-०४	५४	७	७९३४	८०००	
३८७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०१०५०१३०९	अनुराधा दर्जी	महिला	२०२९-०१-०५	४८	८	४२२०४१४३१३	८०००	
३८७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०४१९०००६६	अमृता अर्याल	महिला	२०२९-०४-११	४८	८	७४१४	८०००	
३८७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५०३२८००१०८	इन्दिरा शर्मा रेग्मी	महिला	२०३५-०३-२८	४२	८	८४०९	८०००	
३८७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०८१९०००९३	उजेली माया दर्जी	महिला	२०३३-०८-११	४३	८	१४९७५	८०००	
३८७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०५१५००५२७	उमाकुमारी बस्नेत	महिला	२०२८-०५-१५	४९	८	४२२०४१२७७८४	८०००	
३८७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४२०९२४०००८४	कमला काफ्ले पाण्डे	महिला	२०४२-०९-२४	३४	८	४२२०४११४४	८०००	
३८७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०६२९०००३८	कमला कोइराला	महिला	२०१९-०६-२९	५८	८	७७५	८०००	
३८८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०२१८००११२	कविता कडेल	महिला	२०२९-०२-१८	४८	८	४२२०४१६१	८०००	
३८८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०१०५००६०९	कृष्णकुमारी तिवारी	महिला	२०१९-०१-०५	५८	८	८१४	८०००	
३८८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२१०६१०००६९५	खगीसरा मास्के राना	महिला	२०२१-०६-१०	५६	८	४२२०४१४२२०	८०००	
३८८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२११२२०००११४	खुमाकुमारी बोगटी	महिला	२०२१-१२-२०	५५	८	५०८९	८०००	
३८८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८१०१८०००७५	गिता श्रेष्ठ	महिला	२०२८-१०-१८	४८	८	४२२०४१०३२५३	८०००	

३८८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०६०९००१६५	गीता डुम्हे पाण्डे	महिला	२०३२-०६-०१	४५	८	२९०६२	८०००	
३८८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०९१५००४३९	गौमाया गुरुङ	महिला	२०१८-०९-१५	५८	८	१९४	८०००	
३८८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२१०७१४०००८३	चन्द्रकला बगाले	महिला	२०२१-०७-१४	५५	८	१९४४	८०००	
३८८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०४०५००२२२	चिन्तकला सुवेदी	महिला	२०२५-०४-०५	५२	८	२२२७७	८०००	
३८८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०२१०००७३५	चुमकला कडेल	महिला	२०२६-०२-१०	५१	८	१७७०	८०००	
३८९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०८०३००१६५	जैवुन मिया	महिला	२०२२-०८-०३	५४	८	१९३९	८०००	
३८९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०५२६०००१२	टिका कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०५-२६	५८	८	१४०	८०००	
३८९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०६१२००३१८	टिका सुवेदी	महिला	२०२७-०६-१२	५०	८	३९८३९	८०००	
३८९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००६२१०००८२	डिलकुमारी सार्की	महिला	२०२०-०६-२१	५७	८	६२४	८०००	
३८९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००६०४००१८६	डिलमाया दमै	महिला	२०३०-०६-०४	४७	८	४२०२७३०११६७	८०००	
३८९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०४१०००४२६	डोलमाया दमिनी	महिला	२०२६-०४-१०	५१	८	२५०९	८०००	
३८९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३७१२१०००९५४	तारा देवी सुवेदी	महिला	२०३७-१२-१०	३९	८	७१०६	८०००	
३८९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०५२३००४२२	तिल कुमारी गाहा मगर	महिला	२०२८-०५-२३	४९	८	१२३२	८०००	
३८९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०८१५००४५८	दमन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२२-०८-१५	५४	८	३१७	८०००	

३८९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००१२८०००९६	दयाकुमारी घर्ति	महिला	२०२०-०१-२८	५७	८	४२२०४१२०६७	८०००	
३९००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३७१००८००३८२	दिपा सुवेदी	महिला	२०३७-१०-०८	३९	८	२६८७८	८०००	
३९०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९११०५००४१८	दिल कुमारी गुरुड	महिला	२०१९-११-०५	५७	८	८३२६	८०००	
३९०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०५२६०००५३	दीलकुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०१८-०५-२६	५९	८	१०१५५	८०००	
३९०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८११०७००१६८	देवी कुमारी शर्मा	महिला	२०१८-११-०७	५८	८	८७६३	८०००	
३९०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००५०७००७९४	देवीकुमारी राना	महिला	२०२०-०५-०७	५७	८	२८१७७	८०००	
३९०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०३२०००१८२	निरु खांण	महिला	२०१९-०३-२०	५८	८	२३७०	८०००	
३९०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०४०१०३०९८	निलमाया श्रेष्ठ मल्ल	महिला	२०२६-०४-०१	५१	८	१४८५	८०००	
३९०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०५०७००२३४	पवित्र खनाल	महिला	२०१९-०५-०७	५८	८	८४३५	८०००	
३९०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०३०१००३२३	पशुपति श्रेष्ठ	महिला	२०१९-०३-०१	५८	८	२९९	८०००	
३९०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०९१६००१०८	बिस्णु कुमारी केही	महिला	२०२२-०९-१६	५४	८	२११	८०००	
३९१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००४०८००४९८	बुद्ध कुमारी दर्जी	महिला	२०२०-०४-०८	५७	८	३६६२	८०००	
३९११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०९२९०००५३	बुद्धीसरा थापा	महिला	२०३२-०९-२९	४४	८	१८२	८०००	
३९१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०७१६००२६४	भगवती तिमिल्सना	महिला	२०१९-०७-१६	५७	८	१०२०११४२	८०००	

३९१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२०१२२९००४३३	भगवती तिवारी	महिला	२०२०-१२-२९	५६	८	७३६	८०००	
३९१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०६१००१२३९	भगवती देवी बगाले	महिला	२०२६-०६-१०	५१	८	१९४३	८०००	
३९१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०६०५००७५९	भुमा देवी भुसाल	महिला	२०२७-०६-०५	५०	८	१९४६	८०००	
३९१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०६१३००१२२	मञ्जु बोगटी	महिला	२०२५-०६-१३	५२	८	४६३८८	८०००	
३९१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०११६०००८८	मधु रिड्जाली	महिला	२०३२-०१-१६	४५	८	२१२१६	८०००	
३९१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०३१६००६८२	मनमाया गैहे	महिला	२०२५-०३-१६	५२	८	४२३४३११५७	८०००	
३९१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०६-०१	२०५०१११३०१४९८	मिना न्यौपासे रेम्मी	महिला	२०५०-११-१३	२६	८	४२२०२८।३१४	६०००	
३९२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०९०३००२०८	मेनुका कोईराला	महिला	२०२५-०९-०३	५१	८	१७४९	८०००	
३९२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८१११५००३६९	राधा देवी विंक	महिला	२०१८-११-१५	५८	८	२२०४	८०००	
३९२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०६०४०१०१४	राम कुमारी राना आले	महिला	२०२८-०६-०४	४९	८	११९३	८०००	
३९२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०५१४००१५१	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०२६-०५-१४	५१	८	४२२०४।१९६	८०००	
३९२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००६१५००६३९	लिलाकुमारी थापा	महिला	२०२०-०६-१६	५७	८	८४७८	८०००	
३९२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५३।२१४००९५३	वसन्ती गिरी	महिला	२०५३-१२-१४	२३	८	४२०२७५०४६४२	८०००	
३९२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०८१०००८८४	विष्णु देवी दर्जी	महिला	२०२९-०८-१०	४७	८	४२२०४।३२	८०००	

३९२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४३०५०७०१०२६	विष्णु माया पाण्डेय	महिला	२०४३-०५-०७	३४	८	४२०३०२५५०३	८०००	
३९२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०५१०००४३७	शान्ता थापा	महिला	२०३३-०५-१०	४४	८	७५६२	८०००	
३९२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०२१२०००८५	सन्तुमाया दर्जी	महिला	२०२७-०२-१२	५०	८	४२२०४१३१८०	८०००	
३९३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०११८००६७१	सरिता आचार्य	महिला	२०३६-०१-१८	४१	८	१४५११	८०००	
३९३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००३१५००८८३	सिता अर्याल	महिला	२०२०-०३-१६	५७	८	७८१	८०००	
३९३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५१११७००३८६	हरि कला कोइराला	महिला	२०२५-११-१७	५१	८	८२०	८०००	
३९३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०८२१००२७३	हर्सरी गुरुड	महिला	२०१९-०८-२१	५७	८	४२०२७५०००५६	८०००	
३९३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४०५१५००२९३	हिरा कुमारी मास्कीराना	महिला	२०३४-०५-१५	४३	८	४२२०४१४१९८	८०००	
३९३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००९०९०००८३	हुमाकुमारी क्षेत्री	महिला	२०३०-०९-०९	४६	८	४१०	८०००	
३९३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०७०४००१३३	अनन्त कुमारी दमिनी	महिला	२०२३-०७-०४	५३	९	१०२९४	८०००	
३९३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५०१११००११६	अमृता गवत क्षेत्री	महिला	२०३५-०१-११	४२	९	४२३०४१	८०००	
३९३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२१०९२०००३२६	अम्बी कुमारी राना	महिला	२०२१-०९-२०	५५	९	११४०३	८०००	
३९३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५०२१६००११३	उमा कुमारी गुरुड	महिला	२०३५-०२-१६	४२	९	३४४१३	८०००	
३९४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५०९०७००७०३	कृष्ण श्रेष्ठ	महिला	२०३५-०९-०७	४१	९	४२२०४११३८७	८०००	

३९४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००७२०००१४९	कोइसी कुमाल	महिला	२०३०-०७-२०	४६	९	१२६२९	८०००	
३९४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०४०५००३८१	खगीसरा गैहे	महिला	२०२३-०४-०५	५४	९	११४९३	८०००	
३९४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०८०४००१११	खगीसरा भुसाल	महिला	२०३३-०८-०४	४३	९	३९५५६	८०००	
३९४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०६२६०००२३	खिम कुमारी तिवारी क्षेत्री	महिला	२०२५-०६-२६	५२	९	३१९३	८०००	
३९४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०८०८०००५८	खैसरा राउत क्षेत्री	महिला	२०२६-०८-०८	५०	९	१८५८	८०००	
३९४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४१११६००१२६	गंगा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२४-११-१६	५२	९	४२३०४११००	८०००	
३९४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००५०८००२८९	गोमा कुमारी पराजुली	महिला	२०२०-०५-०८	५७	९		८०००	
३९४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०५१०००५२९	गौखरी कामी	महिला	२०१८-०५-१०	५९	९	१२८८	८०००	
३९४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००५०७००३८२	चन्द्रकला गाहा मगर	महिला	२०२०-०५-०७	५७	९	५३९९	८०००	
३९५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२१०११५००७५२	चुम्कला आचार्य	महिला	२०२१-०१-१५	५६	९	२०	८०००	
३९५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०३१०००२७५	चेत कुमारी तिवारी सुवेदी	महिला	२०२८-०३-१०	४९	९	९२६३	८०००	
३९५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०४०८००१२३	चोलमाया वि.क.	महिला	२०२६-०४-०८	५१	९	२००२८	८०००	
३९५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२११२१५००२३९	जमुना कुमाल	महिला	२०२१-१२-१५	५५	९	२६७३४	८०००	
३९५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०११४००१०७	जानकी सुवेदी	महिला	२०३३-०१-१४	४४	९	५१२४१	८०००	

३९५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५१००५००३०१	जानुका कुमारी पंगेनि	महिला	२०२५-१०-०५	५१	९	११३५	८०००	
३९५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०५१०००९१२	जालिपा मण्डी	महिला	२०२६-०५-१०	५१	९	१०७५१६	८०००	
३९५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०९१०६०००४९	डोल कुमारी थापा	महिला	२०२८-०९-०६	४८	९	९३७	८०००	
३९५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६११११००१९७	तारादेवी सार्की	महिला	२०२६-११-११	५०	९		८०००	
३९५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०८०५००१४२	देवी कुमारी थापा	महिला	२०२८-०८-०६	४८	९	५५२०४	८०००	
३९६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०९११५००६३६	धन कुमारी खत्री	महिला	२०२२-०९-१५	५५	९	१८६७	८०००	
३९६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७१११८००५३३	धन कुमारी पराजुली	महिला	२०१७-११-१८	५९	९	१७२०७	८०००	
३९६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०९१५००४८५	निरमाया खत्री	महिला	२०२३-०९-१५	५४	९	४२२०४९३३९७	८०००	
३९६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४२०२९००००८८	निरुमाया रुचाल मगर	महिला	२०४२-०२-१०	३५	९	४२३०३८११५	८०००	
३९६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८११११००१३६	पुर्ण कुमारी कुमाल	महिला	२०२८-११-११	४८	९	११२९६	८०००	
३९६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०७०८००११४	पुर्ण कुमारी गाहा	महिला	२०३३-०७-०८	४३	९	४२३०४११०९	८०००	
३९६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३७०४२४००१०९	प्रिती थापा सारु	महिला	२०३७-०४-२४	४०	९	४२२०४७२८०४४	८०००	
३९६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००५०२००१८३	बेल कुमारी खाण	महिला	२०२०-०५-०२	५७	९	१४८३३	८०००	
३९६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०२२०००३६३	बोध कुमारी माझी	महिला	२०२५-०२-२०	५२	९	१८७२	८०००	

३९६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०४०३००३०३	भगवती कुमारी पंगेनी	महिला	२०१८-०४-०३	५९	९	११५९१	८०००	
३९७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५०८२७००१५८	भागिरथि पाठ्या	महिला	२०३५-०८-२७	४९	९	४२२०४११९४क	८०००	
३९७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०१२८००२२२	भुमा देवी थापा	महिला	२०२८-०१-२८	४९	९	६९४५	८०००	
३९७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०६१२००१५२	मतिसरा गैहे	महिला	२०२२-०६-१२	५५	९	१६७९	८०००	
३९७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४१०३२९०००९६	मिना गौरे	महिला	२०४१-०३-२९	३६	९	४२३०९८१	८०००	
३९७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४३१२२९००४९६	मिरा थापा	महिला	२०४३-१२-२९	३३	९	२०१९८	८०००	
३९७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९०८१०००७९२	यानु माया सार्कि	महिला	२०३९-०८-१०	३७	९	४२२०४१६२	८०००	
३९७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४०३०८००१११	यामकला गैहे	महिला	२०३४-०३-०८	४३	९		८०००	
३९७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४८०६११००८११	रविना श्रेष्ठ	महिला	२०४८-०६-११	२९	९	४२१०३५१२०	८०००	
३९७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४११०६००२५९	रिता खत्री	महिला	२०२४-११-०६	५२	९	८४९३४	८०००	
३९७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५०४१००११४४	रुपा बि क	महिला	२०३५-०४-१०	४२	९	४२०२६५००२५९	८०००	
३९८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०४०५००५६३	रुपाकान्ती विश्वकर्मा	महिला	२०१८-०४-०५	५९	९	१३९५	८०००	
३९८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०५०२००१९३	रेनुका गैहे	महिला	२०१९-०५-०२	५८	९	१३८०६	८०००	
३९८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०४०१०१४८६	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	२०२८-०४-०१	४९	९	३४७९८	८०००	

३९८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२१०९२३०००७२	ललित कुमारी खाणं	महिला	२०२१-०९-२३	५५	९	३५७	८०००	
३९८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७०९९२००९०७	विष्णु माया क्षेत्री	महिला	२०१७-०९-१२	५९	९	४९८०	८०००	
३९८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२१२११०००७८	विद्या देवी पंगेनी	महिला	२०३२-१२-११	४४	९	४२२०४१२८५३५	८०००	
३९८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०३१५००८४६	विनु देवी सुनार	महिला	२०१८-०३-१५	५९	९	४२२०४१३५१३२	८०००	
३९८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०३१५०१४१४	विल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०३-१५	५४	९	३०८४०	८०००	
३९८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४४१००९००९५६	विष्णु आले राना	महिला	२०४४-१०-०९	३२	९	५१०१६९००४७६	८०००	
३९८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०११८००५७९	शान्ति कुमाल	महिला	२०३२-०१-१८	४५	९	४२२०४१३२७५७	८०००	
३९९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३०५०८००४८६	शिव कुमारी पौडेल	महिला	२०३०-०५-०८	४७	९	५४७७५	८०००	
३९९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०७१५००८३८	शिव कुमारी माझी	महिला	२०३३-०७-१५	४३	९	४२३०६२५१४	८०००	
३९९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०२२०००६३३	सावित्रा आले मगर	महिला	२०२७-०२-२०	५०	९	४२२०४१३८०४१	८०००	
३९९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९१००२०००५१	सिता क्षेत्री	महिला	२०२९-१०-०२	४७	९	४२३०४१८५	८०००	
३९९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०३०८०००६६	सुकमाया सार्की	महिला	२०३६-०३-०८	४१	९	४२२०४१३२०६६	८०००	
३९९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३०१०५००६७९	सेवा देवी दर्जी	महिला	२०३०-०१-०५	४७	९	११८६६	८०००	
३९९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०९९००९५८	सोवाकला कामी	महिला	२०२३-०९-१०	५३	९	४२२०४११३७४	८०००	

३९९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३१०८०५००१६१	अनु कुमारी सिंजांली	महिला	२०३१-०८-०५	४५	१०	८८२४	८०००	
३९९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९१००१००२३७	इन्द्रा कुमारी सारू	महिला	२०१९-१०-०१	५७	१०	२०७७	८०००	
३९९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३१०१८००१४२	उमा कुमारी गाहाँ	महिला	२०२३-१०-१८	५३	१०	१३२३	८०००	
४०००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५३०५०९०१५२६	कल्पना सार्की	महिला	२०५३-०५-०९	२४	१०	४२०२७४०९६७४	८०००	
४००१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००१२३०००८८	काली सार्की	महिला	२०३०-०९-२३	४७	१०	४२२०४१५५	८०००	
४००२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०५०४००७२२	गान कुमारी राना	महिला	२०२२-०५-०४	५५	१०	२३६६	८०००	
४००३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०३०१००१६६	गोमा कुमारी मल्ल	महिला	२०२४-०३-०१	५३	१०	१९२१	८०००	
४००४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०२०४००९३५	चम कुमारी वि.क.	महिला	२०२२-०२-०४	५५	१०	१००३२	८०००	
४००५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०८२००००९३	चिमकला सार्की	महिला	२०१९-०८-२०	५७	१०	४२३०३०	८०००	
४००६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०१०२०१३६५	चैती कुमारी सार्की	महिला	२०२८-०१-०२	४९	१०	१९७५	८०००	
४००७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०२१५००३१९	छमकला खनाल	महिला	२०२३-०२-१५	५४	१०	८४९	८०००	
४००८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०९०२००११५	डोल कमारी गाहाँ	महिला	२०२७-०९-०२	४९	१०	४२०३	८०००	
४००९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००७०३०००४६	तारा कुमारी दमै	महिला	२०३०-०७-०३	४६	१०	४२२०४१३७८१७	८०००	
४०१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७१००१००१५६	तिलकुमारी राना	महिला	२०२७-१०-०१	४९	१०	४२२०४१०२९१८	८०००	

४०११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०२२४०००८३	तिला गीरी	महिला	२०२७-०२-२४	५०	१०	१६६६७	८०००	
४०१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३०९०९००९५	तुली कुमारी खवास	महिला	२०३०-०९-०१	४६	१०	४२६	८०००	
४०१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२१०९२१००३८१	दिलमाया वर्देवा	महिला	२०२१-०९-२१	५५	१०	२०४१२१२७	८०००	
४०१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९०९१४००३७७	देविका कुमारी एस.के.	महिला	२०३९-०९-१४	३८	१०	४२२०४१५६	८०००	
४०१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०२०५००३३९	देवी कुमारी पंगेनी	महिला	२०२६-०२-०६	५१	१०	२४३४	८०००	
४०१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०६२४०००९८	धन कुमारी गाहा मणर्णी	महिला	२०१८-०६-२४	५९	१०	१४५५	८०००	
४०१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०८०२००९१५	नन्द कुमारी पौडेल	महिला	२०२८-०८-०२	४८	१०	११५४	८०००	
४०१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३७०२९२००९०२	पूर्णकिला सुवेदी	महिला	२०३७-०२-१२	४०	१०	२३४८५	८०००	
४०१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४८०८१५००९३९	पोवीसरा सारु सिज्जाली	महिला	२०४८-०८-१५	२८	१०	४२२०३०२५६	८०००	
४०२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०५१९००२२२	प्रेम कुमारी थापा कामु	महिला	२०३३-०५-१९	४४	१०	४२३०३०३८२	८०००	
४०२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०११०००५२८	फुलमाया राना	महिला	२०१८-०१-१०	५९	१०	२६५८	८०००	
४०२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०८०७००२२३	भेमकान्ति सुवेदी	महिला	२०१९-०८-०७	५७	१०	१०६३	८०००	
४०२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०८०२००९२६	भोज कुमारी खवास	महिला	२०२२-०८-०२	५४	१०	१५५५	८०००	
४०२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३१२१०००२२८	मङ्गली सार्की	महिला	२०२३-१२-१०	५३	१०	१३५८	८०००	

४०२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९०५१००१५३१	मन कुमारी सार्की	महिला	२०३९-०५-१०	३८	१०	४२३०३०४२९	८०००	
४०२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०४०८००१६३	मनमाया सुवेदी	महिला	२०२२-०४-०८	५५	१०	१४००	८०००	
४०२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०११२००१७७	मिना कुमारी मशांगी	महिला	२०२३-०१-१२	५४	१०	४४५०	८०००	
४०२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००४१६००२०२	मिना गाहाँ	महिला	२०२०-०४-१६	५७	१०	४२३०३०२२५	८०००	
४०२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०५०८००१६२	याम कुमारी सिजाली	महिला	२०२२-०५-०८	५५	१०	२४५२	८०००	
४०३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४१०११६००३३७	राधिका राना	महिला	२०४१-०१-१६	३६	१०	४२३०३०६	८०००	
४०३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९१०१३००५९४	रोजिना सारु	महिला	२०३९-१०-१३	३७	१०	४२३०३०२२०	८०००	
४०३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०५१००२८५२	लिला कुमारी मल्ल	महिला	२०२५-०५-१०	५२	१०	१९००	८०००	
४०३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०३१८००४४९	लिला देवी उप्रेती	महिला	२०२५-०३-१८	५२	१०	६४२०	८०००	
४०३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०८१००१५१२	विजुली थापा मगर	महिला	२०३३-०८-१०	४३	१०	४२२०४१२१९०	८०००	
४०३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०७३००००४३	शुशिला सुवेदी	महिला	२०३३-०७-३०	४३	१०	३१८८३	८०००	
४०३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३१०५१०००७४६	सकुन्तला मल्ल	महिला	२०३१-०५-१०	४६	१०	४७०	८०००	
४०३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४३०६१६००५९७	सर्मिला दर्जी	महिला	२०४३-०६-१६	३४	१०	४२०२७५०४००८	८०००	
४०३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०४२५००११४	सावित्री रास्कोटी	महिला	२०२४-०४-२५	५३	१०	२२९०	८०००	

४०३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०२१०००६९८	सितादेवी सुवेदी	महिला	२०२४-०२-१०	५३	१०	१८९८	८०००	
४०४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८१२१५००२७५	सीता अर्याल	महिला	२०२८-१२-१५	४८	१०	६१०७	८०००	
४०४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८०४१८००५७२	सीता दर्जी	महिला	२०३८-०४-१८	३९	१०	१७२९९	८०००	
४०४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०९२४००१२९	सुभद्रा गैहे	महिला	२०२६-०९-२४	५०	१०	३९११७२०२९९	८०००	
४०४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०६-०१	२०२१०३१५०२९७८	सुमित्रा गाहा मगर	महिला	२०२१-०३-१५	५६	१०	१३६८	८०००	
४०४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०२१४०००७२	सुमित्रा सुवेदी	महिला	२०२३-०२-१४	५४	१०	४२२०४११४	८०००	
४०४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८०३१८००३४३	हरिकला पाठक	महिला	२०३८-०३-१८	३९	१०	१८१८०	८०००	
४०४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०५०८००१७८	हरिमति दर्जी	महिला	२०२२-०५-०८	५५	१०	१८६९	८०००	
४०४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०३१५००३७३	हुमकान्ति खनाल	महिला	२०३३-०३-१५	४४	१०	२५८५	८०००	
४०४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०७-०१	२०४१०२०५०२१७७	अनिता थापा	महिला	२०४१-०२-०५	३६	११	४२२०३३११२२६९	२०००	
४०४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०२०५००४५२	अनु खांण	महिला	२०१८-०२-०५	५९	११	१११४१	८०००	
४०५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२१०७१८०००८४	उमा कुमारि सारकि	महिला	२०२१-०७-१८	५५	११	११३०	८०००	
४०५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०४१५००७५४	कमला पोनी	महिला	२०३६-०४-१५	४१	११	५३५५	८०००	
४०५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०४२८००१५३	कमला पोनी भण्डारी	महिला	२०३६-०४-२८	४१	११	५३५५	८०००	

४०५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२१०१२००१४७	कमला पौडेल	महिला	२०२२-१०-१२	५४	११	११२२४	८०००	
४०५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०८२२००१३१	गिता रेमि	महिला	२०३२-०८-२२	४४	११	३८६९८	८०००	
४०५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००३०२००४४३	गोमा कामी	महिला	२०३०-०३-०२	४७	११	४२२०४१-६०	८०००	
४०५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४०२१५०२०६४	चन्द्र कला दर्जी	महिला	२०३४-०२-१५	४३	११	४२२०४१-३५०६२	८०००	
४०५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८०६०८००१०७	चुना कुवर	महिला	२०३८-०६-०८	३९	११	५०	८०००	
४०५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०८१५००५९५	झमकली दमै	महिला	२०१९-०८-१५	५७	११	४२२०४१३८८५	८०००	
४०५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५३०४०५०१९५६	टोममाया सार्की	महिला	२०५३-०४-०५	२४	११	४२२०४१११२९७	८०००	
४०६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४५१११२००११२	तारा दमै	महिला	२०४५-११-१२	३१	११	४२२०४११११६३	८०००	
४०६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७१०२८०००८४	थानमाया कुवर	महिला	२०२७-१०-२८	४९	११	४२२०३३-२६	८०००	
४०६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०४३०००११४	दुरपती खवास	महिला	२०१९-०४-३०	५८	११	२३९५	८०००	
४०६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०७०६०००७९	देबका कुमारि पंगेनि	महिला	२०२२-०७-०६	५४	११	१०५०२	८०००	
४०६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०८१५००४१३	देवी झोडी मगर	महिला	२०२४-०८-१५	५२	११	४२२०४११७३	८०००	
४०६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२११०१५००६७२	धनसरि सारकि	महिला	२०२१-१०-१५	५५	११	११३०९	८०००	
४०६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०३१६००५६४	निरमाया सार्की	महिला	२०३६-०३-१६	४१	११	४२३०३३-१७	८०००	

४०६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५००२१४०१११५	निशा कुंवर	महिला	२०५०-०२-१४	२७	११	४२०२७५०४७३२	८०००	
४०६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८१०१५००६८४	पुतलि तिवारी	महिला	२०१८-१०-१५	५८	११	१०१६६	८०००	
४०६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०५२४००३५३	पुर्ण कला क्षेत्री	महिला	२०२४-०५-२४	५३	११	४२३०३३-७७३	८०००	
४०७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४८०४०१००२१३	बिना कुवर	महिला	२०४८-०४-०१	२९	११	४२२०३३-४०२	८०००	
४०७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३७१०१८०००५२	बिस्णु पौडेल	महिला	२०३७-१०-१८	३९	११	२०२३	८०००	
४०७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०२३०००२६१	बेल कुमारी कवर	महिला	२०२६-०२-३०	५१	११		८०००	
४०७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०२०१००१७३	भीमकुमारी खांण	महिला	२०२५-०२-०१	५२	११	४४१६	८०००	
४०७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०३१३०००८८	मन कुमारि सेन ठकुरि	महिला	२०२४-०३-१३	५३	११	७३५	८०००	
४०७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०३०५००३४७	मन कुमारी सार्कि	महिला	२०२५-०३-०५	५२	११	१०८४०	८०००	
४०७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७०८०६००२४२	मन माया सेन	महिला	२०१७-०८-०६	५९	११	९७६६	८०००	
४०७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३१०२१५००२६२	मनज्यारि सारकि	महिला	२०३१-०२-१५	४६	११	४२२०३३-३१	८०००	
४०७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०१२९००१६५	मिना खनाल	महिला	२०३६-०१-२९	४१	११	४२२०३३-१०३	८०००	
४०७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००८१५००५२८	मैना सारकि	महिला	२०२०-०८-१५	५६	११	११२९३	८०००	
४०८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४६०८२९००४४१	रचना काप्ले	महिला	२०४६-०८-२९	३०	११	३७२००३६८७५२०	८०००	

४०८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८०८०८००९३७	राधिका पौडेल	महिला	२०३८-०८-०८	३८	११	१२७	८०००	
४०८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००७१०००८९३	रेशम कुमारी पाठ्या	महिला	२०२०-०७-१०	५६	११	१०९८६	८०००	
४०८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२१०२०५००९१८	लक्ष्मी पौडेल	महिला	२०२१-०२-०५	५६	११	११००३	८०००	
४०८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४३०९२८००७२९	ललिता रेमी पंगेनी	महिला	२०४३-०९-२८	३३	११	४२-०२-७६-०४५५७	८०००	
४०८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०५१८००९०८	लालमति क्षेत्रि	महिला	२०१९-०५-१८	५८	११	१०	८०००	
४०८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०५०५००८२९	शुशिला पौडेल	महिला	२०२६-०५-०५	५१	११	११११५	८०००	
४०८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०११२००७८१	सिता तिवारी	महिला	२०२२-०१-१२	५५	११	४२२०३३।३२३	८०००	
४०८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८११०५००२११	सिमकुमारी थापा मगर	महिला	२०२८-११-०५	४८	११	४२२०४१।३११२२	८०००	
४०८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४४०३१५००२५५	सीता राना	महिला	२०४४-०३-१५	३३	११	४२२०४१।१।१६५	८०००	
४०९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०५१०००४५२	सुन कुमारि कुवर	महिला	२०२८-०५-१०	४९	११	२०५२३	८०००	
४०९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००८२३००१७५	सुमित्रा कवर भन्ने सुमित्रा कुमारी क्षेत्री	महिला	२०२०-०८-२३	५६	११	१०३०	८०००	
४०९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०४२०००१७९	हरिकला ढुगाना	महिला	२०२५-०४-२०	५२	११	२४२४१	८०००	
४०९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०५२९००९१४	हिमाकलि कुवर	महिला	२०२८-०५-२९	४९	११	२६७५४	८०००	
४०९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०५१६०००६३	हुमाकान्ति अरयाल	महिला	२०२७-०५-१६	५०	११	१६०५	८०००	

४०९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४३०८१२००५१९	आईती माया गुरुड	महिला	२०४३-०८-१२	३३	१२	५०९	८०००	
४०९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३०६११०००९२	ओमामाया गाहा	महिला	२०३०-०६-११	४७	१२	६५	८०००	
४०९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०५१८००१५२	ओमाया गुरुड	महिला	२०२७-०५-१८	५०	१२	३९५	८०००	
४०९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२०५२००१०८४	कुमारी लुइटेल	महिला	२०२०-०५-२०	५७	१२	६८२०	८०००	
४०९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०४०८०००७९	खणिसरा न्यौपाने	महिला	२०२८-०४-०८	४९	१२	८१०८	८०००	
४१००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३१००९०००९९	खिनमाया गुरुड	महिला	२०२३-१०-०९	५३	१२	६०२९	८०००	
४१०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०२०५०१०२९	खिनु गुरुड	महिला	२०२२-०२-०५	५५	१२	३२२०२	८०००	
४१०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०८१५००५७९	गैमति गुरुड	महिला	२०१९-०८-१५	५७	१२	९८०	८०००	
४१०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२१०८०७०००९३	चनकुमारी गुरुड	महिला	२०२१-०८-०७	५५	१२	५९८८	८०००	
४१०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०५०८००१७४	चन्द्रिमाया गुरुड	महिला	२०२४-०५-०८	५३	१२	६०५३	८०००	
४१०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६१०१५०३२०१	चुनु गुरुड	महिला	२०३६-१०-१५	४०	१२	४२३०४५-०१	८०००	
४१०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०४१२००६८३	चुर माया गुरुड	महिला	२०२८-०४-१२	४९	१२	४२३०४५-३६	८०००	
४१०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०८०१००५१४	जस माया बिंको	महिला	२०१८-०८-०१	५८	१२	४२३०४५-५११	८०००	
४१०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०८२९००१०६	टिका कुमारी पराजुली	महिला	२०२५-०८-२९	५१	१२	८८६२	८०००	

४१०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०६१२००१४५	टैमाया गुरुड	महिला	२०२२-०६-१२	५५	१२	६४९५	८०००	
४११०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४१०१५००२९३	टैमाया गुरुड	महिला	२०३४-१०-१५	४२	१२	१९५५८	८०००	
४१११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९१२३०४१०१२	डिल मया क्षेत्री	महिला	२०१९-१२-३०	५७	१२	९७०	८०००	
४११२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७०९१८००४८४	डिल सरा सार्की	महिला	२०१७-०९-१८	५९	१२	६७६१	८०००	
४११३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५४१११७००६८३	तारा माया गुरुड	महिला	२०५४-११-१७	२२	१२	४२-०२-७४-०२५५३	८०००	
४११४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००७१०००२०७	तिलकुमारि डालामगर	महिला	२०३०-०७-१०	४६	१२	१३९	८०००	
४११५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०६०३०००९३	तुलश्री गुरुड	महिला	२०३२-०६-०३	४५	१२	१७५०५	८०००	
४११६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३१२१५०११३३	थान माया गुरुड	महिला	२०३३-१२-१५	४३	१२	४२३०४५-१२६	८०००	
४११७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८१११०००२२२	थिरमाया गुरुड	महिला	२०१८-११-१०	५८	१२	३०१४९	८०००	
४११८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७०७२९०००७९	दिवाकला पराजुलि	महिला	२०१७-०७-२९	५९	१२	६१७	८०००	
४११९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०११५००७०४	दुर्गादेवि भट्टराई	महिला	२०२५-०१-१५	५२	१२	८६८	८०००	
४१२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०६-०१	२०१८०३१४०१०६३	देउ रुपा डाला	महिला	२०१८-०३-१४	५९	१२	१९९२४	८०००	
४१२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०४१४००१०२	देउमाया गुरुड	महिला	२०२३-०४-१४	५४	१२	६०५४	८०००	
४१२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४००४१५००२२८	देउमाया गुरुड	महिला	२०४०-०४-१५	३७	१२	४४३	८०००	

४१२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०९२०००१५७	धन कुमारि डुप्रे	महिला	२०१८-०९-२०	५८	१२	१८४	८०००	
४१२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०६०६००१८६	धन कुमारी दमै	महिला	२०२३-०६-०६	५४	१२	५९५	८०००	
४१२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००३०५००२१४	नन्दिकला काफ्रते	महिला	२०३०-०३-०५	४७	१२	५६४२	८०००	
४१२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००५१७००१५६	निरमया गुरुड	महिला	२०३०-०५-१७	४७	१२	२६८	८०००	
४१२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२१०४०२०००८५	पवि राना	महिला	२०२१-०४-०२	५६	१२	३७९३	८०००	
४१२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४१०१६००३३४	पविसरा डाला	महिला	२०२४-१०-१६	५२	१२	५८२६८	८०००	
४१२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५१२१२००१६१	पार्वति भट्टाई	महिला	२०२५-१२-१२	५१	१२	५७२२	८०००	
४१३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००५०२००७१२	पूर्ण कली गुरुड	महिला	२०२०-०५-०२	५७	१२	६७१२	८०००	
४१३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०५१४००५६४	पेन कुमारी गुरुड	महिला	२०२२-०५-१४	५५	१२	६७९६	८०००	
४१३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०२०१००६८१	पोबित्रा डाला	महिला	२०१८-०२-०१	५९	१२	१०१११	८०००	
४१३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०४०५०१२७३	बिमा गुरुड	महिला	२०२४-०४-०५	५३	१२	९२२	८०००	
४१३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०८०२०००९७	बिष्णुमाया गुरुड	महिला	२०२९-०८-०२	४७	१२	७५३	८०००	
४१३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९१११५००२७५	बिष्णु कुमारि गुरुड	महिला	२०२९-११-१५	४७	१२	४०	८०००	
४१३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०६-०१	२०४३०९१००१७९४	बुद्धि मया गुरुड	महिला	२०४३-०९-१०	३३	१२	४२३०४५-४३४	४०००	

४१३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०४१५००३५५	भबिसरा गाहा	महिला	२०२८-०४-१५	४९	१२	८१	८०००	
४१३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००२०८००५९९	भागीरथी न्यौपाने	महिला	२०२०-०२-०८	५७	१२	५१४१८	८०००	
४१३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०२१५००४४३	भेस कुमारी गुरुड	महिला	२०१९-०२-१५	५८	१२	४२३०४५-३४	८०००	
४१४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४३०३२७००३१३	मिना कुमारी गुरुड	महिला	२०४३-०३-२७	३४	१२	१६९	८०००	
४१४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८०२१५००८९६	मिना सार्कि	महिला	२०३८-०२-१५	३९	१२	४२-०२-७३-०३८५०	८०००	
४१४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६१०१०००२५७	मेनुका डुम्रे	महिला	२०३६-१०-१०	४०	१२	९७	८०००	
४१४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०८१२००१९९	मोतिमाया गुरुड	महिला	२०२६-०८-१२	५०	१२	७८०	८०००	
४१४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८०७२५००२२४	यन माया गुरुड	महिला	२०३८-०७-२५	३८	१२	४२३०४५-११३	८०००	
४१४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००८०८००२०९	यम कला गुरुड	महिला	२०३०-०८-०८	४६	१२	४२३०४५-३६३	८०००	
४१४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०९०४००१८७	यामकला न्यौपाने	महिला	२०२२-०९-०४	५४	१२	१४४७०	८०००	
४१४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०४०७००१२३	यामकला न्यौपाने	महिला	२०१९-०४-०७	५८	१२	४१६७०	८०००	
४१४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४७०९२३०००८५	याममाया गुरुड	महिला	२०४७-०९-२३	२९	१२	११६	८०००	
४१४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०२१२०००८६	रुपा डुम्रे	महिला	२०३६-०२-१२	४१	१२	६९६	८०००	
४१५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०८१९००५२६	ललिता आले	महिला	२०२२-०८-१९	५४	१२	५९८२९	८०००	

४१५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४१०१३००१०९	लल्सु गुरुड	महिला	२०२४-१०-१३	५२	१२	६२३३	८०००	
४१५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०४१२००७३३	लाल कुमारी गुरुड	महिला	२०२८-०४-१२	४९	१२	१८४१२	८०००	
४१५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०५१६००६८५	विस्तु कुमारी गुरुड	महिला	२०२६-०५-१६	५१	१२	४२३०४५-२३९	८०००	
४१५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४२०१२४००५७८	शोभा थापा	महिला	२०४२-०१-२४	३५	१२	४९४४१	८०००	
४१५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०८०४००१५३	हुनमया गुरुड	महिला	२०२३-०८-०४	५३	१२	९७१	८०००	
४१५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४१००३००४६४	हुम माया गुरुड	महिला	२०२४-१०-०३	५२	१२	४२३०४५-२०३	८०००	
४१५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०७-०१	२०३८१११४०१०४६	अम्बिका पाठक	महिला	२०३८-११-१४	३८	१३	४२३०४४-६५	२०००	
४१५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४००२०७००४९२	उमा कुमारी सोती	महिला	२०४०-०२-०७	३७	१३	३०३९२	८०००	
४१५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०९११०००९२	कला पाठक	महिला	२०२६-०९-११	५०	१३	४२९	८०००	
४१६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०८०४००१८९	केगा कुमारी घर्ती	महिला	२०२२-०८-०४	५४	१३	९८५२	८०००	
४१६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०११६००११४	खणिसरा न्यौपाने	महिला	२०२६-०१-१६	५१	१३	२११०४	८०००	
४१६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४१२०२००६७७	खिम कुमारी थापा	महिला	२०३४-१२-०२	४२	१३	४२२०४६३५८३१	६३	2077-04-01
४१६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०४१४००४०९	खुमा पाठक	महिला	२०१८-०४-१४	५९	१३	४२०२०३०२६२८	८०००	
४१६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०६२८०००५४	गंगा कुमारी न्यौपाने	महिला	२०२९-०६-२८	४८	१३	१४३४९	८०००	

४१६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४३०६१५००१५१	गोमा पाण्डे गौरै	महिला	२०४३-०६-१५	३४	१३	४२२०३०४४६	८०००	
४१६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०३१४००१२८	चन्द्रकला पाठक	महिला	२०१९-०३-१४	५८	१३	५१७२	८०००	
४१६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०५०४००३७५	चमकला गैरै	महिला	२०२२-०५-०४	५५	१३	१४०२	८०००	
४१६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०५११००१२१	चुरिकला पाठक	महिला	२०१८-०५-११	५९	१३	१७६१	८०००	
४१६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२१००१००१४२	छम कला पौडेल	महिला	२०२२-१०-०१	५४	१३	४८५१	८०००	
४१७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४२०६२१०००८६	छविकला गौहे	महिला	२०४२-०६-२१	३५	१३	१८१७९	८०००	
४१७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०३२४०००८६	टिकीसरा विक	महिला	२०२८-०३-२४	४९	१३	४२२०४४१९	८०००	
४१७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९१०१५०१९४६	डिल सरी वि.क०	महिला	२०१९-१०-१५	५७	१३	९१६०	८०००	
४१७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०१०६००१६६	डिल्ली कुमारी पाठक	महिला	२०२५-०१-०६	५२	१३	९०३९	८०००	
४१७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७१००१००२१५	तारा पाठक	महिला	२०१७-१०-०१	५९	१३	५३२६	८०००	
४१७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०३१९०००४३	दिपकला गैरै	महिला	२०२९-०३-११	४८	१३	२४२०९	८०००	
४१७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००१०४०१५२५	देउरुपा पाठक	महिला	२०२०-०१-०४	५७	१३	५०१३	८०००	
४१७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२११०५००२४८	देवका गैरै	महिला	२०२२-११-०५	५४	१३	४४८६८	८०००	
४१७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८१२०४००४०३	धन माया गाहा	महिला	२०१८-१२-०४	५८	१३	४२३०४४११३६	८०००	

४१७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०५०३०११९९	धन सरी सारु	महिला	२०१८-०५-०३	५९	१३	२९२६	८०००	
४१८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२१२०७००१६८	धनमाया सार्की	महिला	२०२२-१२-०७	५४	१३	४२३०४४६९	८०००	
४१८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०४०३००१७९	नन्दीकला गैरे	महिला	२०२८-०४-०३	४९	१३	४२३०४६	८०००	
४१८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४०१०८००१२३	नारायणी गैरे	महिला	२०३४-०१-०८	४३	१३	२१२२०	८०००	
४१८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०९१५००२८२	नेत्रकला घर्ती	महिला	२०२२-०९-१५	५४	१३	३२२०५	८०००	
४१८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७१००५००३५६	बिष्णु पाठक	महिला	२०१७-१०-०५	५९	१३	१८७३	८०००	
४१८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३१०१३०००१३१	मथुरा गैरे	महिला	२०३१-०१-३०	४६	१३	४२०२७५०१७३८	८०००	
४१८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२११०४००४८९	मन कुमारी चिंक	महिला	२०३२-११-०४	४४	१३	४२३०४४७५२	८०००	
४१८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०४०७००८९३	मिना कुमारी सारु	महिला	२०२६-०४-०७	५१	१३	४२०२७६०५२८४	८०००	
४१८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०८०५००२३२	याम माया गैरे	महिला	२०२४-०८-०५	५२	१३	१५६४	८०००	
४१८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०६०९००४६४	राम कुमारी कंवर	महिला	२०२६-०६-०९	५१	१३	६४००	८०००	
४१९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०७११००२४३	रिमादेवी पाठक	महिला	२०१९-०७-११	५७	१३	३२३०९	८०००	
४१९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४७०४१००२१६२	लालु सार्की	महिला	२०४७-०४-१०	३०	१३	४२२०३०-७३७	८०००	
४१९२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०८२७०००६३	लिला देवी गैरे	महिला	२०२९-०८-२७	४७	१३	४२३०४६	८०००	

४१९३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२१०३२९०००६४	वसन्धरा थापा	महिला	२०२१-०३-२९	५६	१३	२०५१	६३	2077-04-01
४१९४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४७०६२३००४१२	विना कुमारी लुइटेल	महिला	२०४७-०६-२३	३०	१३	४२२०४६३६०३८	८०००	
४१९५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४०५२६०००३५	शान्ता विक	महिला	२०३४-०५-२६	४३	१३	४२२०४४१८	८०००	
४१९६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९११०५००८६१	सुमित्रा गैहे	महिला	२०३९-११-०५	३७	१३	४२३०४६२०२	८०००	
४१९७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०११४०००८७	हरिकला घर्ती	महिला	२०२५-०१-१४	५२	१३	५०१९	८०००	
४१९८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०६१२००६७९	हेमा देवि पाठक	महिला	२०१९-०६-१२	५८	१३	१०४१०	८०००	
४१९९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०४०३०१३७५	इनकला सार्की	महिला	२०२८-०४-०३	४९	१४	२१२५५	८०००	
४२००	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००२०४००२६९	ईमा कुमारी सार्की	महिला	२०२०-०२-०४	५७	१४	१०१६१	८०००	
४२०१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४३०९२७००३१७	उमकला डुम्रे	महिला	२०४३-०९-२७	३३	१४	४२३०४५	८०००	
४२०२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४१२२२००३८७	उमा कला न्यौपाने	महिला	२०२४-१२-२२	५२	१४	३७९४२	८०००	
४२०३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०८११००५४५	उमा कुमारी अर्याल	महिला	२०२४-०८-११	५२	१४	१०३४७	८०००	
४२०४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०९१०००१५३	उषा कमेनी	महिला	२०२५-०९-१०	५१	१४	१४२६	८०००	
४२०५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५१११०००३४२	ओम कुमारी सार्की	महिला	२०२५-११-१०	५१	१४	१०२१६	८०००	
४२०६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०७१८००३४१	कमला डुम्रे	महिला	२०२५-०७-१८	५१	१४	४२३०४७४२९	८०००	

४२०७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०३१५००७०७	कमला देवी अधिकारी	महिला	२०२२-०३-१५	५५	१४	९२९६	८०००	
४२०८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४९०८२८०००६३	कल्पना थापा	महिला	२०४९-०८-२८	३५	१४	३३६३६	८०००	
४२०९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००८१०००३२१	कुमारी दर्जि	महिला	२०२०-०८-१०	५६	१४	४२२०४६४२१	४५३३	2077-06-08
४२१०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०३१७००१९३	केशरी सिंजाली	महिला	२०२५-०३-१७	५२	१४	१६५८	८०००	
४२११	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०९१६००३२५	कौमाया सार्की	महिला	२०२५-०९-१६	५१	१४	७६७६०४५१२४	८०००	
४२१२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०५०९००२०८	खुम कुमारी डुप्रे	महिला	२०१८-०५-०९	५९	१४	९४४७	८०००	
४२१३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३१०४०९००४३६	गंगा अर्याल	महिला	२०३१-०४-०९	४६	१४	४२२०४६२९१०२	८०००	
४२१४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०८०९००१५३	गंगा कुमारी खाण्ण	महिला	२०१९-०८-०९	५७	१४	१०६७९	८०००	
४२१५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०५११००१०५	गिता कुमारी डुप्रे	महिला	२०२३-०५-११	५४	१४	४४२	८०००	
४२१६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०४१०००२९८	गेनमाया डुप्रे	महिला	२०१९-०४-१०	५८	१४	९८६२	८०००	
४२१७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०७२०००१२२	गोपी कुमारी पाण्डे	महिला	२०२२-०७-२०	५४	१४	११५३८	८०००	
४२१८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०६१०००४३६	चन्द्रकला कामी	महिला	२०१८-०६-१०	५९	१४	१०५०४	८०००	
४२१९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९१२२७०००५४	चन्द्रमाया कुवर	महिला	२०२९-१२-२७	४७	१४	८७०	८०००	
४२२०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००६१५०२००७	चुन्ती कुमारी थापा	महिला	२०२०-०६-१५	५७	१४	१७३४	८०००	

४२२१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२१११०००७२६	चुनुमाया सार्की	महिला	२०३२-११-१०	४४	१४	४२२०४११०४११	८०००	
४२२२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०२०८००९२३	च्याममाया कुवर	महिला	२०२८-०२-०८	४९	१४	३८०९९	८०००	
४२२३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९१०२३०००८२	छबि कुमारि कुवर	महिला	२०१९-१०-२३	५७	१४	६३२६	८०००	
४२२४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७१२१९००२०४	छविकला डुमे	महिला	२०२७-१२-११	४९	१४	४२३०४७३३१	८०००	
४२२५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०५-०१	२०४५१२१८००९७६	जमुना कुँवर	महिला	२०४५-१२-१८	३१	१४	४२२०४७-३७३५९	६०००	
४२२६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०११०००४९२	ज्ञानमाया कुवर	महिला	२०२४-०१-१०	५३	१४	१४६८	८०००	
४२२७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३११२१४०००३३	टिका माया दर्जि	महिला	२०३१-१२-१४	४५	१४	४२२०४६५५८	४५३३	2077-06-08
४२२८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०७१०००२०२	टीका कुमारी खवास	महिला	२०२३-०७-१०	५३	१४	१०४८२	८०००	
४२२९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०१०४००३३३	टुकमाया विंक	महिला	२०२८-०१-०४	४९	१४	२३४६६	८०००	
४२३०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२१०६२५०००५७	टोपली कुमारी खवास	महिला	२०२१-०६-२५	५६	१४	१०५०४	८०००	
४२३१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०१०३००१६८	डम्मर कुमारी कुवर	महिला	२०२३-०१-०३	५४	१४	५९१	८०००	
४२३२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०३१२०११७३	डिल माया खान्चा	महिला	२०२८-०३-१२	४९	१४	४२०२७३०२५७०	८०००	
४२३३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०८१७००१७३	डिलमाया सार्की	महिला	२०२२-०८-१७	५४	१४	४२२०४११०२६८	८०००	
४२३४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०१२३००१०४	डेम कुमारी कुवर	महिला	२०२५-०१-२३	५२	१४	१६२९	८०००	

४२३५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५०८१३००३२३	तारा कुमारी कुंवर	महिला	२०३५-०८-१३	४१	१४	३८१५८०५३	८०००	
४२३६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४७०३०७००४३८	तिला वि.क.	महिला	२०४७-०३-०७	३०	१४	४२२०४६३८८	८०००	
४२३७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००७०६००२६३	तुलसी देवी अर्याल	महिला	२०२०-०७-०६	५६	१४	९८९३	८०००	
४२३८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०५०८००६२२	तेजकली डुम्रे	महिला	२०१८-०५-०८	५९	१४	३८६	८०००	
४२३९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३१०१५०२३३४	थम कुमारी लुइटेल	महिला	२०२३-१०-१५	५३	१४	१४७३	८०००	
४२४०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०५-०१	२०२१०३१००१४०१	दाम कुमारी डुम्रे	महिला	२०२१-०३-१०	५६	१४	९३८९	६०००	
४२४१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३१२१०००२१२	दिरघ कुमारि कुवर	महिला	२०२३-१२-१०	५३	१४	३२३	८०००	
४२४२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२००२०२१४००८८६	दुत कुमारी सार्कि	महिला	२०२२-०२-१४	५५	१४	१०१२९	८०००	
४२४३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०२१८००३९९	दुर्गा कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०२५-०२-१८	५२	१४	१०४४८	८०००	
४२४४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४०१०१०००२४२	देउ कुमारी वि.क०	महिला	२०४०-१०-१०	३६	१४	४२२०४१२८०८७	८०००	
४२४५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०१०५०२३८२	धन कुमारी न्यौपाने	महिला	२०२८-०१-०५	४९	१४	२१७	८०००	
४२४६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५१००२००९५२	धनमाया कुवर	महिला	२०२५-१०-०२	५१	१४	१६०२	८०००	
४२४७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०६१५००३४९	धनमाया कुवर	महिला	२०२५-०६-१५	५२	१४	४२४	८०००	
४२४८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००२२५००१७३	धरमि डुम्रे	महिला	२०२०-०२-२५	५७	१४	७५४५	८०००	

४२४९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३११२००००६२	नन्दीकला दमै	महिला	२०२३-११-२०	५३	१४	४२३०२८	८०००	
४२५०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०७०४०००९७	नरमाया सार्कि	महिला	२०२८-०७-०४	४८	१४	१४७१	८०००	
४२५१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०४२६००१३८	निरमाया तिवारी	महिला	२०१९-०४-२६	५८	१४	९९१०	८०००	
४२५२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०३२०००१६६	पुरनकलि खान्चा	महिला	२०१९-०३-२०	५८	१४	११०१७	८०००	
४२५३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००१०५००८६२	पुर्णकली डुप्रे	महिला	२०२०-०१-०६	५७	१४	७३९६	८०००	
४२५४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०७१५००७८२	पूना देवी तिवारी	महिला	२०२६-०७-१५	५०	१४	४२३०४६८२	८०००	
४२५५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०९०१००४८३	फत कुमारी थामा	महिला	२०२२-०९-०१	५४	१४	४२०२७४०२३९०	८०००	
४२५६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०११०००४८४	फुलमाया देवी कुवर	महिला	२०२४-०१-१०	५३	१४	२७२०	८०००	
४२५७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६१२१०००२८८	फुलमाया सर्किनी	महिला	२०२६-१२-१०	५०	१४	१७४०	८०००	
४२५८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०११६००३४५	फूल कुमारी सार्की	महिला	२०२२-०१-१६	५५	१४	२६५८४	८०००	
४२५९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०६१५००८४१	बेद कुमारी खबास	महिला	२०३६-०६-१५	४१	१४	१०६०२	८०००	
४२६०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००८११००१६२	भुमकला डुप्रे	महिला	२०२०-०८-११	५६	१४	१००३६	८०००	
४२६१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२१०१३००२९९	मन कुमारी सिंजाली	महिला	२०३२-१०-१३	४४	१४	४२२०४७६२	८०००	
४२६२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८१००५००४८६	मापा देवी डुप्रे	महिला	२०२८-१०-०५	४८	१४	४२२०४६	८०००	

४२६३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०११८०००७७	मिना कुमारी न्यौपाने	महिला	२०३६-०१-१८	४१	१४	६१	८०००	
४२६४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०४२७००२९९	मुगा राना	महिला	२०२५-०४-२७	५२	१४	७७३१	८०००	
४२६५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०११५००५१२	मेना कुमारी पौडयाल	महिला	२०२७-०१-१५	५०	१४	३८३५	८०००	
४२६६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२००७०१०४००६७२	यमता देवी डुम्रे	महिला	२०१८-०१-०४	५९	१४		८०००	
४२६७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०६-०१	२०४९०६२९०१४५४	याम कुमारी कंवर	महिला	२०४९-०६-२९	२८	१४	४२२०४६-१०७०	४०००	
४२६८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२१२२५००१११	यामकला डुम्रे	महिला	२०२२-१२-२५	५४	१४	२२३६०	८०००	
४२६९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०७२४००२२३	रमादेवी खान्चा	महिला	२०२७-०७-२४	४९	१४	४२२०४७३३२	८०००	
४२७०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०११५००६२८	राधिका डुम्रे	महिला	२०२२-०१-१५	५५	१४	५०४९३	८०००	
४२७१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००८०३०००९३	रुकमाया सार्कि	महिला	२०३०-०८-०३	४६	१४	४२३०४६	८०००	
४२७२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०४१२००४९९	रेखा वि.क.	महिला	२०२४-०४-१२	५३	१४	१६	४२३०४६३४१०६३१	८०००
४२७३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५१०१३०००६४	लक्ष्मी कुवर	महिला	२०२५-१०-१३	५१	१४	१५९७	८०००	
४२७४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३७०३१८००८९	लक्ष्मि गैरे	महिला	२०३७-०३-१८	४०	१४		८०००	
४२७५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०८१३००३३५	लिला कुमारी सार्कि	महिला	२०२४-०८-१३	५२	१४	४२०२७४०२४६०	८०००	
४२७६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४१००४०००६५	लिला देवी डुम्रे	महिला	२०३४-१०-०४	४२	१४	२१८५६	८०००	

४२७७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४९०१०३०१५८३	विष्णु सार्की	महिला	२०४९-०१-०३	२८	१४		८०००	
४२७८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०७१००१०५८	वेदा देवी पौडेल	महिला	२०२९-०७-१०	४७	१४	३९१९२	८०००	
४२७९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४१०२५००१०२	शान्ती खनाल	महिला	२०३४-१०-२५	४२	१४	४६४२३	८०००	
४२८०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०६२२००२२५	शिव लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	२०२३-०६-२२	५४	१४	४२३०४६४०६	८०००	
४२८१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३१०१००१७१६	शुशिला डुम्पे	महिला	२०३३-१०-१०	४३	१४	४२३०४७३४१	८०००	
४२८२	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०३०९०००८३	शुशिला देवी खनाल	महिला	२०२२-०३-०९	५५	१४	४२२०४६	८०००	
४२८३	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५०८२९००४९३	सरस्वती खाम्चा	महिला	२०३५-०८-२९	४१	१४	४२३०४७-६६६	८०००	
४२८४	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०४१८००१६३	सावित्रा पाठक	महिला	२०२६-०४-१८	५१	१४	४५०७८	८०००	
४२८५	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४१२१५००८९३	सिता कुमारी कुँवर	महिला	२०३४-१२-१५	४२	१४	४२३०४६३१	८०००	
४२८६	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०११६००६६८	सिता पौडेल	महिला	२०२६-०१-१६	५१	१४	२३३९२	८०००	
४२८७	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०८११००४०८	सिता वि.क.	महिला	२०३६-०८-११	४०	१४	४२०२७४०४२६	८०००	
४२८८	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२११११००५४३	सीता कुमारी डुम्पे	महिला	२०२२-११-११	५४	१४	१७५२	८०००	
४२८९	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०४०३००२९५	सुकमाया सार्की	महिला	२०१८-०४-०३	५९	१४	१४८६	८०००	
४२९०	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०३०२००८२८	सुमित्रा थापा	महिला	२०१८-०३-०२	५९	१४	१६६०	८०००	

४२९१	विधवा (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००५१०००७७२	हरीकला लुइटल	महिला	२०२०-०५-१०	५७	१४	४२२०४६	१०००	
४२९२	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१४०६१५०१७३९	इन्द्र बहादुर पाण्डे	पुरुष	२०१४-०६-१५	६३	१	४२२०४१८३७७	१२०००	
४२९३	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५१११११२००३६७	उमेश रेमी	पुरुष	२०५१-११-१२	२५	१	४२२०४१८२५३	१२०००	
४२९४	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५३११०७०१५८५	चन्द्र बहादुर कुवर	पुरुष	२०५३-११-०७	२३	१	४२-०२-७३-०३६७	१२०००	
४२९५	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२८०८०३००२९५	नरबहादुर विंक०	पुरुष	२०२८-०८-०३	४८	१	४२१०४१९६०४७	१२०००	
४२९६	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६००२३००००५४	प्रशान्त कोइशाला	पुरुष	२०६०-०२-३०	१७	१	२६५३	१२०००	
४२९७	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२६०७०१००७६६	भिम बहादुर दमै	पुरुष	२०२६-०७-०१	५१	१	९१२३	१२०००	
४२९८	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४४०७२६०००४८	शिव रेमी	पुरुष	२०४४-०७-२६	३२	१	२२०९६	१२०००	
४२९९	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६९०११७०२४७२	अनमोल अर्याल	पुरुष	२०६९-०१-१७	८	२		१२०००	
४३००	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६४११०७००९१५	आशिस खनाल	पुरुष	२०६४-११-०७	१२	२		१२०००	
४३०१	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२००८१०२०००३६२	इन्द्रकला रेमी	महिला	२००८-१०-२०	६८	२	५५२६	२०६३	2077-04-22
४३०२	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२५०२१८००३५९	गिर बहादुर जिं.टी.	पुरुष	२०२५-०२-१८	५२	२	५९३५	१२०००	
४३०३	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१३०७१५००३५२	गृष्म कुमार काप्ले	पुरुष	२०१३-०७-१५	६३	२	४९६३	१२०००	
४३०४	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५८०५१३०००८९	तोरन काप्ले	पुरुष	२०५८-०५-१३	१९	२	२९०	१२०००	

४३०५	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१०११०५००६१५	देवका रेमी	महिला	२०१०-११-०५	६६	२	४९५८	१२०००	
४३०६	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२०४०५०१३५१	धन कुमारी रेमी	महिला	२०२०-०४-०५	५७	२	५५८६	१२०००	
४३०७	क बर्ग	२०७७-०७-०१	२०३८०११२०१४३९	निल बहादुर राना	पुरुष	२०३८-०१-१२	३९	२	५३३२३	३०००	
४३०८	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२४०११४००२९६	याम प्रसाद रेमी	पुरुष	२०२४-०१-१४	५३	२	३८५९	१२०००	
४३०९	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६२११२९००१०३	समिक्षा काफ्ले	महिला	२०६२-११-२९	१४	२		१२०००	
४३१०	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६५०२१३०००५९	सोमन वि.क०	पुरुष	२०६५-०२-१३	१२	२		१२०००	
४३११	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६५११०४०००८३	किश माया गुरुङ	महिला	२०६५-११-०४	११	३		१२०००	
४३१२	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६७०६०७०१७०३	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०६७-०६-०७	१०	३		१२०००	
४३१३	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५९१००३०००७२	नविन गुरुङ	पुरुष	२०५९-१०-०३	१७	३		१२०००	
४३१४	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६०४०२००११७	नुन माया गुरुङ	महिला	२०६०-०४-०२	१७	३		१२०००	
४३१५	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५१०७२५००१३६	पिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०५१-०७-२६	२५	३	४२३०३९२३९	१२०००	
४३१६	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१६०४१०००२३७	गमति गुरुङ	महिला	२०१६-०४-१०	६१	४	४२२०४०	१२०००	
४३१७	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५८०११५०००९३	गिर कुमारी थापा	महिला	२०५८-०१-१५	१९	४	४२-०२-७६-००१७०	१२०००	
४३१८	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४३०२२३००१०५	गुन माया गुरुङ	महिला	२०४३-०२-२३	३४	४	४२३०४०	१२०००	

४३१९	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१०१२०१००३८२	चेत बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१०-१२-०१	६६	४		१२०००	
४३२०	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३१०४२५०००५१	तन बहादुर दर्जी	पुरुष	२०३१-०४-२५	४६	४		१२०००	
४३२१	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२७०५१००२६३३	रोज बहादुर गुरुड	पुरुष	२०२७-०५-१०	५०	४	७२८	१२०००	
४३२२	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४९०६१२०१२९४	लोक प्रसाद गुरुड	पुरुष	२०४९-०६-१२	२८	४	४२-०२-७४-००४३३	१२०००	
४३२३	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३१०११०००३९८	लोक बहादुर गुरुड	पुरुष	२०३१-०१-१०	४६	४	११४१५	१२०००	
४३२४	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१४०३१५००६७३	विर बहादुर गुरुड	पुरुष	२०१४-०३-१५	६३	४	४९२८	१२०००	
४३२५	क बर्ग	२०७७-०७-०१	२०२५०४११००७०७	हाई माया गुरुड	महिला	२०२५-०४-११	५२	४	४२-०२-७६-०३९७६	३०००	
४३२६	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५८०५०६००१०१	अन्जना दमै	महिला	२०५८-०५-०६	१९	५		१२०००	
४३२७	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२८०६२०००७७२	दिनेश जंग के सी	पुरुष	२०२८-०६-२०	४९	५	२०९०४	१२०००	
४३२८	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५३०८२०००१०७	पूर्ण बहादुर थापा	पुरुष	२०५३-०८-२०	२३	५		१२०००	
४३२९	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४८०८०२००१३९	गंगा श्रेष्ठ	महिला	२०४८-०८-०२	२८	६	४२२०४१५२५८	१२०००	
४३३०	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५५०२०४०००५९	गोमती पाण्डे	महिला	२०५५-०२-०४	२२	६		१२०००	
४३३१	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१२०६१५०३२७५	डक माया गुरुड	महिला	२०१२-०६-१५	६५	६	१२०	१२०००	
४३३२	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४५०३२८०१२२३	बसन्त राज पाण्डे	पुरुष	२०४५-०३-२८	३२	६		१२०००	

४३३३	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५७०२२९००९३८	भेषराज पाण्डे	पुरुष	२०५७-०२-२९	२०	६		१२०००	
४३३४	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६१०५०४००४३९	मिना कुमारी अर्याल	महिला	२०६१-०५-०४	१६	६		१२०००	
४३३५	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४४०८१९००२३९	श्याम बहादुर थापा	पुरुष	२०४४-०८-१९	३२	६	४२२०४१६२४३	१२०००	
४३३६	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६२१००८०००७५	सचिता पंगेनी	महिला	२०६२-१०-०८	१४	६		१२०००	
४३३७	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६४०६२९००८६९	सिता पाण्डे	महिला	२०६४-०६-२९	१३	६		१२०००	
४३३८	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१७०१०६००५३६	अन कुमारी थापा	महिला	२०१७-०१-०६	६०	७	४२२०३१३२२	१२०००	
४३३९	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२५०१२१००४०५	खण्डिसरा थापा	महिला	२०२५-०१-२१	५२	७	४२३०३१३०२	१२०००	
४३४०	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५७०५०२००१०२	दुर्गा प्रसाद भण्डारी	पुरुष	२०५७-०५-०२	२०	७	१२१	१२०००	
४३४१	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४३०२२३००११३	देवि ढुङ्गाना	महिला	२०४३-०२-२३	३४	७	८७२	१२०००	
४३४२	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६७०३२७००३१९	पविता सार्कि	महिला	२०६७-०३-२७	१०	७	९०	१२०००	
४३४३	क बर्ग	२०७७-०७-०१	२०२२०८०७०३८२२	राम चन्द्र अधिकारी	पुरुष	२०२२-०८-०७	५४	७	१०४८	३०००	
४३४४	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५५०५२००२११२	लाल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०५५-०५-२०	२२	७	४२०२७४०२७६८	१२०००	
४३४५	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२००८०४००१११	लेख बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२०-०८-०४	५६	७	९६६	१२०००	
४३४६	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५२०३०७०००५७	विनोद बहादुर थापा	पुरुष	२०५२-०३-०७	२५	७	८५७	१२०००	

४३४७	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५४१००४०९४२	सोम वहादुर आले	पुरुष	२०५४-१०-०४	२२	७	४२०२७३०९३२४	१२०००	
४३४८	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६८०८११०२११८	अरफात मिया	पुरुष	२०६८-०८-११	८	८		१२०००	
४३४९	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३५१०२४००९९३	कमला थापा मगर	महिला	२०३५-१०-२४	४१	८	३८५१	१२०००	
४३५०	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५७०६०९०००७८	कुशल कोईराला	पुरुष	२०५७-०६-०१	२०	८		१२०००	
४३५१	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५९०९२२००५९५	गुमान सिंह मास्की राना	पुरुष	२०५९-०९-२२	१७	८		१२०००	
४३५२	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३३१००२०००८७	चिरन्जिवी तिवारी	पुरुष	२०३३-१०-०२	४३	८	१०८३५	१२०००	
४३५३	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२००९०५१८०९००८	नानु मियानी	महिला	२००९-०५-१८	६८	८	६१४	१२०००	
४३५४	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५३१२३०००७२८	पुष्पा नेपाली	महिला	२०५३-१२-३०	२३	८		१२०००	
४३५५	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५७०५१५००९९२	पूर्णिमा गैरे	महिला	२०५७-०५-१५	२०	८	१३०६	१२०००	
४३५६	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१८०७०७००४७९	मान सिं गिरी	पुरुष	२०१८-०७-०७	५८	८	४२३०३११९९	१२०००	
४३५७	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२५०३१०००३९६	माया भुसाल	महिला	२०२५-०३-१०	५२	८	११८८	१२०००	
४३५८	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६४१०९१०००३७	रोमन वहादुर मल्ल	पुरुष	२०६४-१०-११	१२	८	८३	१२०००	
४३५९	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५३०९११०००४७	अनिष श्रेष्ठ	पुरुष	२०५३-०९-११	२३	९	४२२०४११५०९	१२०००	
४३६०	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६५०१०५००७२७	आनन्द राउत	पुरुष	२०६५-०१-०५	१२	९		१२०००	

४३६१	क बर्ग	२०७७-०४-०९	२०५७०५२५००७०७	ख्याम बहादुर रात	पुरुष	२०५७-०५-२५	२०	९		१२०००	
४३६२	क बर्ग	२०७७-०४-०९	२०१६०५०१००२३३	तारा देवी गैहे	महिला	२०१६-०५-०९	६१	९	३२२	१२०००	
४३६३	क बर्ग	२०७७-०४-०९	२०४२०७२५००१०९	दुर्गा कुमारी विस्ट	महिला	२०४२-०७-२५	३४	९		१२०००	
४३६४	क बर्ग	२०७७-०४-०९	२०२०१२०५०११४९	ध्रुव नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०२०-१२-०५	५६	९	४२२०४११४४८	१२०००	
४३६५	क बर्ग	२०७७-०४-०९	२०३११११६००१२१	पार्वती पंगेनी	महिला	२०३१-११-१६	४५	९	४२२०४१३४३३१	१२०००	
४३६६	क बर्ग	२०७७-०४-०९	२०४८०२०३०००९८	रुकमाया आले	महिला	२०४८-०२-०३	२९	९	४२२०४१९४१०	१२०००	
४३६७	क बर्ग	२०७७-०४-०९	२०४००३०३०००७७	शोभा भुसाल	महिला	२०४०-०३-०३	३७	९	४२२०४१३४५३४	१२०००	
४३६८	क बर्ग	२०७७-०४-०९	२०१६०५१७००१९७	खेम कुमारी खनाल	महिला	२०१६-०५-१७	६१	१०	११८४	१२०००	
४३६९	क बर्ग	२०७७-०४-०९	२००८१०१८००९०३	दान कुमारी झेडी मगर	महिला	२००८-१०-१८	६८	१०	१०४३	१२०००	
४३७०	क बर्ग	२०७७-०४-०९	२०५२०८२६००४८६	निर्मल सुवेदी	पुरुष	२०५२-०८-२६	२४	१०	४२०२७४०२८९४	१२०००	
४३७१	क बर्ग	२०७७-०४-०९	२०५५०८०७०००६७	युवराज गाहा	पुरुष	२०५५-०८-०७	२१	१०		१२०००	
४३७२	क बर्ग	२०७७-०४-०९	२०७२०४१६०३३२२	सनिया राना	महिला	२०७२-०४-१६	५	१०		१२०००	
४३७३	क बर्ग	२०७७-०४-०९	२०४६०८१२००१२४	हिमा कुमारी सिंजालि	महिला	२०४६-०८-१२	३०	१०		१२०००	
४३७४	क बर्ग	२०७७-०४-०९	२०३९०७९४०००५१	अनिता तिवारि	महिला	२०३९-०७-१४	३७	११	२६५३-४२३	१२०००	

४३७५	क बर्ग	२०७७-०७-०१	२०७०१०१४०८५९६	आयूषमा पराजुली	महिला	२०७०-१०-१४	६	११		३०००	
४३७६	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५५०५०१०००८२	खेम बहादुर क्षेत्रि	पुरुष	२०५५-०५-०१	२२	११	२६५३-१३९	१२०००	
४३७७	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१८०४०५००३३२	ज्ञान प्रसाद पराजुलि	पुरुष	२०१८-०४-०५	५९	११	२६५३-१७३	१२०००	
४३७८	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५२१११२०००८४	नुम बहादुर कुवर	पुरुष	२०५२-११-१२	२४	११	२६५३-१२९	१२०००	
४३७९	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३६०८२४०००६२	मणि प्रसाद पंगेनि	पुरुष	२०३६-०८-२४	४०	११	२६५३-१३८	१२०००	
४३८०	क बर्ग	२०७७-०७-०१	२०१००४०११०२९५	लाल बहादुर जोगी	पुरुष	२०१०-०४-०१	६७	११	६८२४	३०००	
४३८१	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४८०५२४०००५५	लेखनाथ तिवारी	पुरुष	२०४८-०५-२४	२९	११	२६५३-१३३	१२०००	
४३८२	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४४०४१३००१५९	शान्ति पंगेनि	महिला	२०४४-०४-१३	३३	११	२६५३	१२०००	
४३८३	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४५०५२६००१९७	सविता पौडेल	महिला	२०४५-०५-२६	३२	११	२३९४८	१२०००	
४३८४	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६४१२१००००६५	सविना श्रेष्ठ	महिला	२०६४-१२-१०	१२	११	२६५३१२९२	१२०००	
४३८५	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०७२०४०५१०५३६	सुनिषा पौडेल	महिला	२०७२-०४-०५	५	११		१२०००	
४३८६	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३२०४०६००१७४	हिमादेबि पौडेल	महिला	२०३२-०४-०६	४५	११	२६५३-४२७	१२०००	
४३८७	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६५०७१४०००७२	ईशिका डाला	महिला	२०६५-०७-१४	११	१२		१२०००	
४३८८	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२३१२०९००२०४	ईश्वरि बस्याल	पुरुष	२०२३-१२-०९	५३	१२	५१७७३	१२०००	

४३८९	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६८०११४०१२६७	गनिसा गुरुड	महिला	२०६८-०१-१४	९	१२		१२०००	
४३९०	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६८०८०८०२३२४	ज्योति गुरुड	महिला	२०६८-०८-०८	८	१२		१२०००	
४३९१	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१७०९१२००५८६	झोपुली गुरुड	महिला	२०१७-०१-१२	५९	१२	६४१०	१२०००	
४३९२	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०७४०६०१०९४०५	डम्मर नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-०१	३	१२	-	१२०००	
४३९३	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०६२०८१००००५९	तेन्जिङ गुरुड	पुरुष	२०६२-०८-१०	१४	१२		१२०००	
४३९४	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५४०१०४०००९६	निसान गुरुड	पुरुष	२०५४-०१-०४	२३	१२	९९	१२०००	
४३९५	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२५०९०८००५०४	बिर बहादुर गुरुड	पुरुष	२०२५-०९-०८	५९	१२	६३७	१२०००	
४३९६	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५७०५२१००२१९	मुस्कान क्षेत्री	पुरुष	२०५७-०५-२१	२०	१२		१२०००	
४३९७	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५००८२५००१३६	रेशमलाल न्यौपाने	पुरुष	२०५०-०८-२५	२६	१२	-२६८३-३०८	१२०००	
४३९८	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५९०१२७००१२३	abisek baral	पुरुष	२०५९-०९-२७	१७	१३	२६५३	१२०००	
४३९९	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३००१०४०००८८	खगीसरा सुवेदी	महिला	२०३०-०१-०४	४७	१३	१८८०	१२०००	
४४००	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४७०१२८००११५	नरेश मुनार	पुरुष	२०४७-०१-२८	३०	१३		१२०००	
४४०१	क बर्ग	२०७७-०७-०१	२०४२०७२८००६८३	निरज बहादुर थापा	पुरुष	२०४२-०७-२८	३४	१३	४२२०४६-१५४	३०००	
४४०२	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३७०९१००११०७	पार्वती गैहे	महिला	२०३७-०१-१०	३९	१३	२५६६६	१२०००	

४४०३	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०३८०२९५००२०२	रत्न कुमारी गुरुडग	महिला	२०३८-०२-१५	३९	१३		१२०००	
४४०४	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५७१००७०००७७	राज कुमार नेपाली	पुरुष	२०५७-१०-०७	१९	१३	१९२६५२१९६	१२०००	
४४०५	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४५०८१२००१३४	लक्ष्मी गैरे	महिला	२०४५-०८-१२	३१	१३		१२०००	
४४०६	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४६०५१५००२१४	शान्ति पाठक	महिला	२०४६-०५-१५	३१	१३	३१३१५	१२०००	
४४०७	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५९०४२५०००५२	सुभाष गुरुडग	पुरुष	२०५९-०४-२५	१८	१३		१२०००	
४४०८	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०७५०३२४०३९८२	सोफीया जिंटी	महिला	२०७५-०३-२४	२	१३		१२०००	
४४०९	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०१४०४२९००२८९	हुम नाथ ढकाल	पुरुष	२०१४-०४-२९	६३	१३	१०९७६	१२०००	
४४१०	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५७०४०१००३०५	उमबहादुर सार्की	पुरुष	२०५७-०४-०१	२०	१४		१२०००	
४४११	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५०११२४०००९९	गिरधारी न्यौपाने	पुरुष	२०५०-११-२४	२६	१४	१३	१२०००	
४४१२	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०२७०९१२००११४	जित बहादुर थापा	पुरुष	२०२७-०९-१२	४९	१४	१०२७	१२०००	
४४१३	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४३०७१९०००६३	झम्मरा देबी डुम्पे	महिला	२०४३-०७-११	३३	१४		१२०००	
४४१४	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०४६०५०३००१२९	दुर्गा देबि डुम्पे	महिला	२०४६-०५-०३	३१	१४		१२०००	
४४१५	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०५७११११००१८७	पवन राना	पुरुष	२०५७-११-११	११	१४		१२०००	
४४१६	क बर्ग	२०७७-०४-०१	२०७३०२०६०२२८	युनिशा फौजनी	महिला	२०७३-०२-०६	४	१४		१२०००	

४४१७	ख बर्ग	२०७७-०४-०९	२०६६०६१६००३३३	शेरबहादुर खाम्चा	पुरुष	२०६६-०६-१६	११	१४		१२०००	
४४१८	ख बर्ग	२०७७-०४-०९	२०५५०११२०००७२	सृजना सार्की	महिला	२०५५-०१-१२	२२	१४		१२०००	
४४१९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०९	२०४५०६२५००३४६	एक नारायण रेमी	पुरुष	२०४५-०६-२५	३२	१	४२२०१०८१७७	६४००	
४४२०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०९	२०२४०२१५०२४५३	कमला कुमारी काफ्ले	महिला	२०२४-०२-१५	५३	१	२०८६	६४००	
४४२१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०९	२०३४१२१५००६०४	गायत्री कुवर	महिला	२०३४-१२-१५	४२	१		६४००	
४४२२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०९	२०३९०१०७००९६७	गोदावरी आचार्य रेमी	महिला	२०३९-०१-०७	३८	१	३९३०५६३१३	६४००	
४४२३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०९	२०४४०३१६००१५४	चण्डी प्रसाद काफ्ले	पुरुष	२०४४-०३-१६	३३	१	४२२०४१६५	६४००	
४४२४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०९	२०२८०४२३०००७८	झलकराज कोइराला	पुरुष	२०२८-०४-२३	४९	१	६४९९	६४००	
४४२५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०९	२००९१११६००८४६	टेकलाल काफ्ले	पुरुष	२००९-११-१६	६७	१	३७२७	६४००	
४४२६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०९	२०२४०२१५०११२५	तिला कुमारी ढकाल	महिला	२०२४-०२-१५	५३	१	७०१६	६४००	
४४२७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०९	२०२३०११६००५६६	देव बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०२३-०१-१६	५४	१	५८९२	६४००	
४४२८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०९	२०३३०१०१०१३३४	पोत बहादुर कुवर	पुरुष	२०३३-०१-०१	४४	१		६४००	
४४२९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०९	२०२२१२११००४८३	बेद सरा रेमी	महिला	२०२२-१२-११	५४	१	३५०८	६४००	
४४३०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०९	२०२६०१३१००१५४	मधुदेवी शर्मा रेमी	महिला	२०२६-०१-३१	५१	१	२००४	६४००	

४४३१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०७९८००४५९	वल बहादुर थापा	पुरुष	२०२८-०७-१८	४८	१	५१५	६४००	
४४३२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७९०९९००३५४	हिमलाल शर्मा रेमी	पुरुष	२०१७-१०-११	५९	१	६५१८	६४००	
४४३३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५७०९९४००४६३	हिरा गुरुड	पुरुष	२०५७-०१-१४	२०	१	६१३	६४००	
४४३४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५३९०९६००९६८	ईश्वर घर्ति	पुरुष	२०५३-१०-१६	२३	२	४२०२७३०२७८५	६४००	
४४३५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५०२२९०००६२	उमा सार्कि	महिला	२०५०-०२-२१	२७	२	११९३	६४००	
४४३६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४२९९२४००३५३	झम माया दजीँ	महिला	२०४२-११-२४	३४	२	१३८०२	६४००	
४४३७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४९०३०९०००५६	तुल वहादुर खडका	पुरुष	२०४९-०३-०९	३६	२		६४००	
४४३८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६४९०९७०००६४	तुलसी सिवाकोटी	महिला	२०६४-१०-१७	१२	२		६४००	
४४३९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५५०८९७००८९९	देव बहादुर आले	पुरुष	२०५५-०८-१७	२१	२	०	६४००	
४४४०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०९०४००५९५	पोत वहादुर कुवर	पुरुष	२०३३-०१-०४	४४	२	४२२०३६९४	६४००	
४४४१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०७९४००२०३	मिन बहादुर गना	पुरुष	२०२८-०७-१४	४८	२	५५८४	६४००	
४४४२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५२९९२३०००८९	रोमन काफ्टे	पुरुष	२०५२-११-२३	२४	२	२६५३२६७	६४००	
४४४३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६४९९८०००८६	संजिव रेमी	पुरुष	२०६४-११-१८	१२	२		६४००	
४४४४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६४०५९३०००५५	सुशन अर्याल	पुरुष	२०६४-०५-१३	१३	२		६४००	

४४४५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६६१२२९००२९२	सोनिया अर्याल	महिला	२०६६-१२-२९	१०	२		६४००	
४४४६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५००२२९०००७२	हरि ढुंगाना	पुरुष	२०५०-०२-२९	२७	२	६३७	६४००	
४४४७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०२०३०१४७९	इनछरी गुरुड़	महिला	२०१८-०२-०३	५९	३	६४५	६४००	
४४४८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५६०४०८००३४४	उमा गुरुड़	महिला	२०५६-०४-०८	२१	३	.	६४००	
४४४९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६५१००७००८८३	प्रिया गुरुड़	महिला	२०६५-१०-०७	११	३		६४००	
४४५०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५९०३२५००३१३	बेल माया गुरुड़	महिला	२०५९-०३-२५	१८	३		६४००	
४४५१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०९२७००४४४	बोद सिंड गुरुड़	पुरुष	२०२४-०९-२७	५२	३	११०३७	६४००	
४४५२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०९२७००४७३	बोध सिंड गुरुड़	पुरुष	२०२४-०९-२७	५२	३	११०३७	६४००	
४४५३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०९०५०९६९७	रिन माया गुरुड़	महिला	२०२९-०९-०५	४८	३	१०४९६	६४००	
४४५४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०११०५१५०३८४३	शिरी प्रसाद गुरुड़	पुरुष	२०११-०५-१५	६६	३	१०९२३	६४००	
४४५५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८१००८००११९	हुम् वीर गुरुड़	पुरुष	२०१८-१०-०८	५८	३		६४००	
४४५६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०११०४१६००९७९	गंगा बहादुर गुरुड़	पुरुष	२०११-०४-१६	६६	४	३५९११७	६४००	
४४५७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०९०८००४२५	गिर बहादुर विंक०	पुरुष	२०३६-०९-०८	४१	४	४२२०४०-२०	६४००	
४४५८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५१०७०२०९२०८	चेत बहादुर पौडेल	पुरुष	२०५१-०७-०२	२५	४	४२०२७५०३९८६	६४००	

४४५९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०५१३००१७४	छवीलाल दर्जी	पुरुष	२०२४-०५-१३	५३	४	१०१०	६४००	
४४६०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५५०३०१०११२७	डिल माया क्षेत्री	महिला	२०५५-०३-०१	२२	४	४२-०२-७६-०४०४२	६४००	
४४६१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४०४२५००२९५	डिलमाया काप्ले	महिला	२०३४-०४-२५	४३	४	४२-०२-७२-००२३८	६४००	
४४६२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५०८०५००२०४	डेल बहादुर वि.क.	पुरुष	२०३५-०८-०५	४१	४	३९२८	६४००	
४४६३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२००८०६१२००१८५	दमति गुरुड	महिला	२००८-०६-१२	६९	४	५०५४	६४००	
४४६४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०३१७००६३६	नन्द प्रसाद खनाल	पुरुष	२०१८-०३-१७	५९	४	६२२५	६४००	
४४६५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२००९०७०२००९३५	नेत्र लाल रेमी	पुरुष	२००९-०७-०२	६७	४	९०९६	६४००	
४४६६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०७१५००१६२	पवित्रा खनाल	महिला	२०३२-०७-१५	४४	४	२१७	६४००	
४४६७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७०८१५०१५३३	पवित्रा पौडेल	महिला	२०१७-०८-१५	५९	४	.	६४००	
४४६८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२००७१००८०१०११	विर बहादुर मल्ल	पुरुष	२००७-१०-०८	६९	४	९२०३	६४००	
४४६९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१६१०१४००७६४	सिंह राज गुरुड	पुरुष	२०१६-१०-१४	६०	४	४५५५	६४००	
४४७०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०८२७००४०४	हेमकला गुरुड	महिला	२०३६-०८-२७	४०	४	४२३०४०७२	६४००	
४४७१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६२०५०९०१०६३	आदर्श लामिछाने	पुरुष	२०६२-०५-०९	१५	५		६४००	
४४७२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४९०१०७००४६१	आशिष गुरुड	पुरुष	२०४९-०१-०७	२८	५	४२२०१२६११	६४००	

४४७३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५२०२१७००३३३	कुन्ती कुमारी केसी	महिला	२०५२-०२-१७	२५	५	४२०२७३०३८८६	६४००	
४४७४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६१०६१७००९९३	कृष्ण खड़का	पुरुष	२०६१-०६-१७	१६	५		६४००	
४४७५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४७०३०९००३७६	छमकला लामिछाने	महिला	२०४७-०३-०९	३०	५	४२२०१२३८७०१	६४००	
४४७६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१४०३२७००६८३	जगत बहादुर खड़का	पुरुष	२०१४-०३-२७	६३	५	५८११	६४००	
४४७७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१५०४१५०५०७२	डि कुमारी गुरुड़	महिला	२०१५-०४-१५	६२	५	५८३८	६४००	
४४७८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०४२१००४६३	डिल माया गुरुड़	महिला	२०३३-०४-२१	४४	५	३०२२७	६४००	
४४७९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०८२४००१७३	दमन्ती कुँवर	महिला	२०२६-०८-२४	५०	५	४२३०१२९२४	६४००	
४४८०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४८०२२९०१०५९	देव बहादुर खड़का क्षेत्री	पुरुष	२०४८-०२-२९	२९	५	४२२०१२३४४०८	६४००	
४४८१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५१०४०३००५४४	प्रतिम गुरुड़	महिला	२०५१-०४-०३	२६	५	४२२०१२६८५	६४००	
४४८२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४४०८१९०००५८	बाबु राम गुरुड़	पुरुष	२०४४-०८-१९	३२	५	४२२०१२७६१	६४००	
४४८३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३००१३००००९१	भुपीन्द्र मल्ल	पुरुष	२०३०-०१-३०	४७	५	३३२९७	६४००	
४४८४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०१२५००९५५	मान बहादुर खड़का	पुरुष	२०१८-०१-२५	५९	५	७६९४	६४००	
४४८५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८०४१९००५८४	रुख राना मगर	पुरुष	२०१८-०४-१९	५९	५	९३	६४००	
४४८६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५४०८२५०१३७५	रुपा खड़का	महिला	२०५४-०८-२५	२२	५	४२०२७३०४७३६	६४००	

४४८७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४६०९९१००९२९	रेशम थापा	पुरुष	२०४६-०९-११	३०	५	४२०२७५००९६८	६४००	
४४८८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६२०४१४००९७५	लेखनाथ रेमी	पुरुष	२०६२-०४-१४	१५	५		६४००	
४४८९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४००६११००७१९	संगीता मल्ल	महिला	२०४०-०६-११	३७	५	४२२०१२६१९	६४००	
४४९०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०२१६००६७३	सम प्रसाद गुरुड़	पुरुष	२०३३-०२-१६	४४	५	२००८०	६४००	
४४९१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५७०८१५०१४११	सरिता खड़का	महिला	२०५७-०८-१५	१९	५	११९	६४००	
४४९२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५८०५१७००६३७	आश्वीन थापा	पुरुष	२०५८-०५-१७	१९	६	०	६४००	
४४९३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६२०२१७००२२२	गोपाल गुरुड़	पुरुष	२०६२-०२-१७	१५	६		६४००	
४४९४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६४०१०४००१९४	चेत नारायण पाण्डे	पुरुष	२०६४-०१-०४	१३	६		६४००	
४४९५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२७०८१९०००६१	डुवलाल अर्याल	पुरुष	२०२७-०८-११	४९	६		६४००	
४४९६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१५०३१५०६८४९	तोव लाल तिवारी	पुरुष	२०१५-०३-१५	६२	६	८९०	६४००	
४४९७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५१११८००५९३	नरजित चिंक	पुरुष	२०२५-११-१८	५१	६	६६६८	६४००	
४४९८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५४०६१३०१४८२	नारायणी पाण्डे	महिला	२०५४-०६-१३	२३	६	४२०२७३०४१२०	६४००	
४४९९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४९०६१५००९२५	निर्मला चौधे	महिला	२०४९-०६-१५	२८	६	४२२०४१६१५७	६४००	
४५००	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०७१११२७०४०६८	पुजन कोइराला	पुरुष	२०७१-११-२७	५	६		६४००	

४५०१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४९१२११००११४	फत्त बहादुर पौडेल	पुरुष	२०४९-१२-११	२७	६		६४००	
४५०२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२३०१०८०००३५	भविश्वर चौंवे	पुरुष	२०२३-०१-०८	५४	६	१०४	६४००	
४५०३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४७०६३१०००२७	भुपेन्द्र कुमार गुरुड	पुरुष	२०४७-०६-३१	३०	६	४२२०४१०६२०९	६४००	
४५०४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५०५१३०००४८	यामबहादुर थापा मगर	पुरुष	२०३५-०५-१३	४२	६	४२१०४१९६०६९	६४००	
४५०५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८१००२००८५६	लेक प्रसाद रिजाल	पुरुष	२०१८-१०-०२	५८	६	५८४६५	६४००	
४५०६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६३०५३१००७२९	शिशिर गुरुड	पुरुष	२०६३-०५-३१	१४	६		६४००	
४५०७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५०९२६०००४९	शोभा वि.क०	महिला	२०५०-०९-२६	२६	६		६४००	
४५०८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०७१०४२१०५१५४	ईश्वर ढारे	पुरुष	२०७१-०४-२१	६	७		६४००	
४५०९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४८०६०१००३७४	गिता सोती	महिला	२०४८-०६-०१	२९	७	४२२०३१६१६	६४००	
४५१०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६६०२२१००१०२	गोमा थापा	महिला	२०६६-०२-२१	११	७	११३	६४००	
४५११	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०७-०१	२०२२०५०४०१५५५	चन्द्र बहादुर गना	पुरुष	२०२२-०५-०४	५५	७	८११३	१६००	
४५१२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४६०३२००००६२	चित्र बहादुर दमै	पुरुष	२०४६-०३-२०	३१	७	३१	६४००	
४५१३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०४०८००७७६	देउमाया आले	महिला	२०२६-०४-०८	५१	७	८०८०	६४००	
४५१४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५५०९१८०००३९	धनेन्द्र कुमार गुरुड्ग	पुरुष	२०५५-०९-१८	२१	७	१२	६४००	

४५१५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४४१२२०००१३२	फुल माया दमै	महिला	२०४४-१२-२०	३२	७	२३६	६४००	
४५१६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०३२२००६१२	रिता कुमारी सारु	महिला	२०३६-०३-२२	४१	७	७७७८५	६४००	
४५१७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४२०५१४०१२६३	लक्ष्मी गुरुड	महिला	२०४२-०५-१४	३५	७	४५१०५४-७२१०	६४००	
४५१८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४३०३१७००५१९	लिला कुमारी दर्लामी	महिला	२०४३-०३-१७	३४	७	४२२०३१६०३	६४००	
४५१९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५१२१७००३८३	लेख बहादुर कामी	पुरुष	२०३५-१२-१७	४१	७	२३५०	६४००	
४५२०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५७०२०५००४८२	शोभा कुमारी खड़का थोकी	महिला	२०५७-०२-०५	२०	७	४२०२७४४३८१	६४००	
४५२१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०११०४०७०१४५५	श्याम बहादुर राना	पुरुष	२०११-०४-०७	६६	७	४२२०३१२१८	६४००	
४५२२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६९१२११०२७९५	सोनाली सोती	महिला	२०६९-१२-११	७	७		६४००	
४५२३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७०२११००१२२	हिरा बहादुर गुरुडग	पुरुष	२०१७-०२-११	६०	७	०	६४००	
४५२४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४७०४१८००२०१	गोविन्द प्रसाद कोइगला	पुरुष	२०४७-०४-१८	३०	८	४२०२७३०२८४५	६४००	
४५२५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१३०७१००२१६७	तुल्सी प्रसाद तिवारी	पुरुष	२०१३-०७-१०	६३	८	१८०४	६४००	
४५२६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५५०८०१००१०२	दिपेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०५५-०८-०१	२१	८	४२२०४१३३२४	६४००	
४५२७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०७०९००४३५	देउ माया गुरुड	महिला	२०३३-०७-०९	४३	८	५२२५६	६४००	
४५२८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०२०४००७४६	देल बहादुर पल्ली मगर	पुरुष	२०२६-०२-०४	५१	८	९३३	६४००	

४५२९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४६१२२९००१०४	पावर्ति केशी	महिला	२०४६-१२-२९	३०	८		६४००	
४५३०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०२०४००४२१	प्रविणा कडेल	महिला	२०३२-०२-०४	४५	८	१९०१०	६४००	
४५३१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०८२२००१२१	राजु थापा	पुरुष	२०२८-०८-२२	४८	८	६६८	६४००	
४५३२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०६१६०००९२	राधिका देवी सारु घर्ति	महिला	२०१९-०६-१६	५८	८	५१	६४००	
४५३३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५९१२११०००५५	विवेक पंगोनी	पुरुष	२०५९-१२-११	१७	८		६४००	
४५३४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६५०३१९००१५३	विशाल पंगोनी	पुरुष	२०६५-०३-११	१२	८	१७९	६४००	
४५३५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०७११००९०१९५७	श्रीष्टी विंक०	महिला	२०७१-१०-०९	५	८		६४००	
४५३६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०२१५०१५०५	सरस्वती कोइराला	महिला	२०१९-०२-१५	५८	८	८३६	६४००	
४५३७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५९०४२८०००९८	सुरज कोइराला	पुरुष	२०५९-०४-२८	१८	८		६४००	
४५३८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५४०५१३०००४९	हिमाल कडेल	पुरुष	२०५४-०५-१३	२३	८	४२२०४१३३२६	६४००	
४५३९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०७०११०२०४८५७	अनुस्का एस०के०	महिला	२०७०-११-०२	६	९	४१	६४००	
४५४०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८१०२१००२९२	आत्म राम कडेल	पुरुष	२०३८-१०-२१	३८	९	३६०७७	६४००	
४५४१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५८०५०८००१०७	एक बहादुर माझी	पुरुष	२०५८-०५-०८	१९	९		६४००	
४५४२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४११०७००३७२	कृष्ण प्रसाद गौरे	पुरुष	२०२४-११-०७	५२	९	१६७५	६४००	

४५४३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१४०१२२००८३७	गोविन्द प्रसाद खनाल	पुरुष	२०१४-०१-२२	६३	९	१४५७६१११	६४००	
४५४४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८१११७००१५८	गोविन्द बहादुर घर्ति	पुरुष	२०२८-११-१७	४८	९	१८६४	६४००	
४५४५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०४१५०२२१४	तिल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	२०२२-०४-१५	५५	९	११६५७	६४००	
४५४६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४५०५२५००१५७	दिपु खांण	पुरुष	२०४५-०५-२५	३२	९	४२०२७३०२३२७	६४००	
४५४७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९१०१००११५२	दिर्घ कुमारी गैहे	महिला	२०१९-१०-१०	५७	९	११३८०	६४००	
४५४८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०७२०००५८३	दुर्गा कुमारी थापा क्षेत्री	महिला	२०२२-०७-२०	५४	९	११६९७	६४००	
४५४९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५६१०१२०००७९	ममता भुसाल	महिला	२०५६-१०-१२	२०	९		६४००	
४५५०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०७२०००५२२	विर बहादुर कुमाल	पुरुष	२०१९-०७-२०	५७	९	४७६७	६४००	
४५५१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०७२१०२६०४२८४	सामर राउत	पुरुष	२०७२-१०-२६	४	९		६४००	
४५५२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८१०४००२०६	सुकमया विंक०	महिला	२०२८-११-०४	४८	९	२५३५	६४००	
४५५३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६१०७२३००८२५	सुप्रिया पंगेनी	महिला	२०६१-०७-२३	१५	९	०	६४००	
४५५४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६७०६२२०१२३८	हर्क बहादुर माझी	पुरुष	२०६७-०६-२२	१०	९	४२२०४१९२३२	६४००	
४५५५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१०१२०५०१९१८	केशर सिं नगरकोटी	पुरुष	२०१०-१२-०५	६६	१०	११४३	६४००	
४५५६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०७-०१	२०१६०५३१००७३५	गोपाल बहादुर कुमाल	पुरुष	२०१६-०५-३१	६१	१०	५०५७३	१६००	

४५५७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३७०५१३०००७७	चिरन्जिवी सुवेदी	पुरुष	२०३७-०५-१३	४०	१०	५६७४	६४००	
४५५८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४३०९०२००१२३	देवी प्रसाद पंगेनी	पुरुष	२०४३-०९-०२	३३	१०	२६५३४२९	६४००	
४५५९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१००७१२००१९७	धर्मांगत अर्याल	पुरुष	२०१०-०७-१२	६६	१०	१२४०	६४००	
४५६०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४००५०१००१३४	नारायण ढकाल	पुरुष	२०४०-०५-०१	३७	१०	४२२०३०३९१८८	६४००	
४५६१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०३०४००२०९	निल कण्ठ ढकाल	पुरुष	२०२५-०३-०४	५२	१०	१७०१	६४००	
४५६२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६१०७२२००४३९	निश्चल श्रेष्ठ	पुरुष	२०६१-०७-२२	१५	१०		६४००	
४५६३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०२२४००२६९	बासु बगाले	पुरुष	२०१९-०२-२४	५८	१०	४२०२७६००१५२	६४००	
४५६४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३०१००५००२९२	यमकान्ती ढकाल	महिला	२०३०-१०-०५	४६	१०	४२२०३०३४२७०	६४००	
४५६५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४३१२१८०००४७	लोकमाया ढकाल	महिला	२०४३-१२-१८	३३	१०	३३१९६०६५	६४००	
४५६६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०५०४००८५३	शुक वहादुर वि क	पुरुष	२०३२-०५-०४	४५	१०	५९५०८	६४००	
४५६७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००४१००१४२७	हिमनिधि पंगेनी	पुरुष	२०२०-०४-१०	५७	१०	१२०९	६४००	
४५६८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४९०९२३०००७३	अंमृता पौडेल	महिला	२०४९-०९-२३	२७	११		६४००	
४५६९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०७१२००२८९	कृष्ण कुमारी न्यौपाने	महिला	२०२४-०७-१२	५२	११	१७०४	६४००	
४५७०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५७१११६००४५६	चिनुमाया थापा मगर	महिला	२०५७-११-१६	१९	११		६४००	

४५७१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३१०११००३२८	जमुना सेन	महिला	२०३३-१०-११	४३	११	२८८	६४००	
४५७२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००३०२००३०३	जित कुमारी कुवर	महिला	२०२०-०३-०२	५७	११		६४००	
४५७३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६९०८२८०३३१६	दिप्सीका विंक	महिला	२०६९-०८-२८	७	११		६४००	
४५७४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६६०९१२०१४०९	दिवस विंक	पुरुष	२०६६-०९-१२	१०	११		६४००	
४५७५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४८०३०२०००७२	देव बहादुर चर्माकार	पुरुष	२०४८-०३-०२	२९	११		६४००	
४५७६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००४१६००१९४	नेम प्रसाद पगोनी	पुरुष	२०२०-०४-१६	५७	११		६४००	
४५७७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२००८०९१३००७७३	मान बहादुर घर्ती	पुरुष	२००८-०९-१३	६८	११	९५१२	६४००	
४५७८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९१२०२०००८३	मोहन प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०३९-१२-०२	३७	११		६४००	
४५७९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०८२०००५१५	राजेन्द्र प्रताप सेन	पुरुष	२०३२-०८-२०	४४	११	२६१२५	६४००	
४५८०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०१२४०००९८	रुद्र बहादुर कामी	पुरुष	२०२८-०१-२४	४९	११		६४००	
४५८१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३७१०१८००३०८	विण्णु पौडेल	पुरुष	२०३७-१०-१८	३९	११	४२२०३३२९०९५	६४००	
४५८२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५५०६१०००१७२	शारदा कुंवर	महिला	२०५५-०६-१०	२२	११		६४००	
४५८३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४८१११६००१४१	शुभा पौडेल	महिला	२०४८-११-१६	२८	११		६४००	
४५८४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४६०८२७००७४२	समिर थापा	पुरुष	२०४६-०८-२७	३०	११	४२२०४१३६१३१	६४००	

४५८५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५९०८०४०००६६	साध्या पराजुली	महिला	२०५९-०८-०४	१७	११		६४००	
४५८६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६८०५१५०११२५	सार्थक पराजुली	पुरुष	२०६८-०५-१५	१९	११		६४००	
४५८७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३८०११५००३२७	सृजना सेन	महिला	२०३८-०१-१५	३९	११		६४००	
४५८८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५७१२२२००१४८	अमृत क्षेत्री	पुरुष	२०५७-१२-२२	१९	१२		६४००	
४५८९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९०५०५००४९९	कुल प्रसाद पराजुली	पुरुष	२०३९-०५-०६	३८	१२	३२७९	६४००	
४५९०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९०५१३००४३८	खिमकाजि गुरुड	पुरुष	२०३९-०५-१३	३८	१२	५७	६४००	
४५९१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४११०२२०००९६	चनमाया गुरुड	महिला	२०४१-१०-२२	३५	१२	२१५	६४००	
४५९२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०५१४००६५५	डम्बर बहादुर गुरुड	पुरुष	२०३६-०५-१४	४१	१२	४२३०४५-२२४	६४००	
४५९३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१३०५१००३३४२	डिला भुसाल	महिला	२०१३-०५-१०	६४	१२	६१	६४००	
४५९४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०६०८००१३६	दिप कुमार गुरुड	पुरुष	२०२६-०६-०८	५१	१२	३४१२६	६४००	
४५९५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०११०५१००२८५३	देउ राज गुरुड	पुरुष	२०११-०५-१०	५८	१२	५७९९	६४००	
४५९६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३४०१२६००४८९	धम प्रसाद गुरुड	पुरुष	२०३४-०१-२६	४३	१२	२४४३७	६४००	
४५९७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००६२५००२९९	नर बहादुर गुरुड	पुरुष	२०२०-०६-२५	५७	१२	२७९९	६४००	
४५९८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०१०९००१२२	नैन बहादुर गुरुड,	पुरुष	२०२४-०१-०९	५३	१२	५९९९	६४००	

४५९९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०१०८००२६७	मनसु गुरुड	महिला	२०३२-०१-०८	४५	१२	३०७५४	६४००	
४६००	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१९०१२३००२९४	मिन कुमारी डुम्हे	महिला	२०१९-०१-२३	५८	१२	८०४	६४००	
४६०१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४५१२१३०००४३	रमेश गुरुड	पुरुष	२०४५-१२-१३	३१	१२	२४४१२	६४००	
४६०२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४५०८२७०००६६	सुजता पराजुलि	महिला	२०४५-०८-२७	३१	१२	२२६०३	६४००	
४६०३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५०२१३००७६४	अमृता खडाल	महिला	२०२५-०२-१३	५२	१३	१२८७	६४००	
४६०४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३७०१११००६९३	उदयराम ढकाल	पुरुष	२०३७-०१-११	४०	१३	२६६५०	६४००	
४६०५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२१११५०१३५१	कुमारी गुरुड	महिला	२०२२-११-१५	५४	१३	५१२६	६४००	
४६०६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५४०८२५०१५०८	चन्द्र मणी गैहे	पुरुष	२०५४-०८-२५	२२	१३	४२२०४६११२३	६४००	
४६०७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६२०१०२०१५४७	तुलसा गैहे	महिला	२०६२-०१-०२	१५	१३		६४००	
४६०८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३५०३०९०००९३	थानकला गैरे	महिला	२०३५-०३-०९	४२	१३	४२३०४६	६४००	
४६०९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१६०८२२००२३३	दाताराम अधीकारी	पुरुष	२०१६-०८-२२	६०	१३	४८६१	६४००	
४६१०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४९१११७००३११	बुद्धिसागर पाठक	पुरुष	२०४९-११-१७	२७	१३	६४०	६४००	
४६११	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४८०६१९००३१९	मेनुका पाठक	महिला	२०४८-०६-१९	२९	१३	४२२०४४१०१४	६४००	
४६१२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१५११०९००२७७	याम बहादुर सार्की	पुरुष	२०१५-११-०९	६१	१३	१०२३८	६४००	

४६१३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२०१०१४००२८७	रेनुका गैरे	महिला	२०२०-१०-१४	५६	१३	४२३०४६	६४००	
४६१४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२००८१५००५४४	लिलाबल्लौ गैरे	महिला	२०२०-०८-१५	५६	१३		६४००	
४६१५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६४०६०९००१७६	शिशिर वि.क.	पुरुष	२०६४-०६-०९	१३	१३		६४००	
४६१६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६५०८०४००७३३	समिर गैहे	पुरुष	२०६५-०८-०४	११	१३		६४००	
४६१७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८०८१६००७०१	सुभाखर गैरे	पुरुष	२०२८-०८-१६	४८	१३	१०१४५	६४००	
४६१८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९१०१८००२३९	हेमन्त पाठक	पुरुष	२०३९-१०-१८	३७	१३	१२३०३०४२२	६४००	
४६१९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६३०९१६००७७१	अस्मीता कुँवर	महिला	२०६३-०९-१६	१३	१४		६४००	
४६२०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६५०६१०००५०२	आकाश थापा मगर	पुरुष	२०६५-०६-१०	१२	१४		६४००	
४६२१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२४०९१००१९६१	एक देउ डुम्रे	पुरुष	२०२४-०९-१०	५३	१४	२४००४६	६४००	
४६२२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४२०६२१००२२७	कमला डुम्रे	महिला	२०४२-०६-२१	३५	१४		६४००	
४६२३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४९०६२०००३९८	कृष्णा तिवारी	पुरुष	२०४९-०६-२०	२८	१४		६४००	
४६२४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२८१०१५०३५६२	खड्क बहादुर कुवर	पुरुष	२०२८-१०-१५	४८	१४	१४९०	६४००	
४६२५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४५०४१४००५९२	खिनु प्रसाद खनाल	पुरुष	२०४५-०४-१४	३२	१४	४२३०४६४८२	६४००	
४६२६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०९१३००५३४	खेम बहादुर कुँवर	पुरुष	२०३२-०९-१३	४४	१४	३३१४४	६४००	

४६२७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४१०७१३००६०४	गमता सार्की	महिला	२०४१-०७-१३	३५	१४	४२२०४१७८	६४००	
४६२८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२२०५१८००५६५	गान्धरी कुंवर	महिला	२०२२-०५-१८	५५	१४	४२२०४६२८१११	६४००	
४६२९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१८१००९००४६३	गुप्त बहादुर खवास	पुरुष	२०१८-१०-०९	५८	१४	१६२३	६४००	
४६३०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१४१२०४००९६४	गोरी कुवर	महिला	२०१४-१२-०४	६२	१४	४२०२७४०४८२४	६४००	
४६३१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५१०४१५०२०४९	चोकलाल डुप्रे	पुरुष	२०५१-०४-१५	२६	१४	४२३०४७९४	६४००	
४६३२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४४१०१२०१७४३	जानुका परियार	महिला	२०४४-१०-१२	३२	१४	४२३०४६२२७	६४००	
४६३३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१७०३०६००२७६	जित बहादुर कुंवर	पुरुष	२०२५-०७-१५	५१	१४	९२५८	६४००	
४६३४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१३१११५०११०३	जिवलाल पाण्डे	पुरुष	२०१३-११-१५	६३	१४	१००४४	६४००	
४६३५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२१०८१३००४५५	टकलाल कवर	पुरुष	२०२१-०८-१३	५५	१४	७४६५	६४००	
४६३६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५५११०१०१२२९	टिका परियार	महिला	२०५५-११-०१	२१	१४	४२०२७४०४३१२	६४००	
४६३७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३६०५१४००६६३	डम्बर बहादुर गुरुड	पुरुष	२०३६-०५-१४	४१	१४	४२३०४५२२४	६४००	
४६३८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५७०४१६००२४६	डोम बहादुर कुंवर	पुरुष	२०५७-०४-१६	२०	१४	.	६४००	
४६३९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३३०८१४००३८३	दल कुमारी ज्ञामी	महिला	२०३३-०८-१४	४३	१४	४२३०४७१९७	६४००	
४६४०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०१२१०१३००८५६	दिर्घनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२०१२-१०-१३	६४	१४	१०५४९	६४००	

४६४१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२९०१०४०१७८१	धनसरी डुम्रे	महिला	२०२९-०१-०४	४८	१४	४२०२७६०२९२६	६४००	
४६४२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९०८०१००३४६	नुम बहादुर कुँवर	पुरुष	२०३९-०८-०१	३७	१४		६४००	
४६४३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३२०३११००४७३	पार्वती कामी	महिला	२०३२-०३-११	४५	१४	४२३०४६-४९०	६४००	
४६४४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५९०१११००४२१	प्रिति डुम्रे	महिला	२०५९-०१-११	१८	१४		६४००	
४६४५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२६०३०७००२३४	बाल कुमारी थापा	महिला	२०२६-०३-०७	५१	१४	३२३३	६४००	
४६४६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०६८०३०४०२१९७	बेनुका लुइटेल	महिला	२०६८-०३-०४	९	१४		६४००	
४६४७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९०७१०००१४१	भिम प्रसाद डुम्रे	पुरुष	२०३९-०७-१०	३७	१४		६४००	
४६४८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२१०५०१००७२२	मित्रलाल पाठक	पुरुष	२०२१-०५-०१	५६	१४	९४०१	६४००	
४६४९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४००६२२००६०९	मेघनाथ डुम्रे	पुरुष	२०४०-०६-२२	३७	१४	४२-०२-७६-०५२०७	६४००	
४६५०	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०३९०७०४००४४१	याम बहादुर दमै	पुरुष	२०३९-०७-०४	३७	१४	४२३०४६२२६	६४००	
४६५१	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४८०५१७०००५९	रीता पाण्डे	महिला	२०४८-०५-१७	२९	१४		६४००	
४६५२	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४२११०८०००८३	लक्ष्मि पौडेल	महिला	२०४२-११-०८	३४	१४	१२	६४००	
४६५३	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५७०५२३००३३३	लक्ष्मीमा सारु	महिला	२०५७-०५-२३	२०	१४	.	६४००	
४६५४	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०२५१०२४००३७६	लाल कुमारी अधिकारी	महिला	२०२५-१०-२४	५१	१४	४२२०२०-१७३	६४००	

४६५५	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०७-०१	२०१००३२८००७९६	लिला बल्लौ डुम्पे	पुरुष	२०१०-०३-२८	६७	१४	८५८७	१६००	
४६५६	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४३१२०२००२५६	शालिकराम कुँवर	पुरुष	२०४३-१२-०२	३३	१४	१९०४३	६४००	
४६५७	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५९०३२६००६८४	सान्तोष पराजुली	पुरुष	२०५९-०३-२६	१८	१४	४२०२७६०२१६०	६४००	
४६५८	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०४५०८०५०१४८२	सीता अर्याल	महिला	२०४५-०८-०५	३१	१४	४२३०४६५२	६४००	
४६५९	ख बर्ग (आर्थिक सहायता)	२०७७-०४-०१	२०५४०४१०००१०५	हिरा कुमारी लुइंटेल	महिला	२०५४-०४-१०	२३	१४		६४००	
४६६०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०८०१५८४	अंश परियार	पुरुष	२०७४-०१-०८	३	१		१६००	
४६६१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१००५८३१	एरिक वि.क	पुरुष	२०७५-०६-१०	२	१		१६००	
४६६२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३२९०४४३३	कृशल वि.क	पुरुष	२०७६-०३-२९	१	१		१६००	
४६६३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२०१००९१७	कृष्णना वि.का	महिला	२०७३-१२-०१	३	१		१६००	
४६६४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२१४०१८५४	निश्चल वि.क.	पुरुष	२०७३-१२-१४	३	१		१६००	
४६६५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२७०६०६२	प्रसिम गहतराज	पुरुष	२०७५-०७-२७	१	१		१६००	
४६६६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१८०२९८६	रुचिका परियार	महिला	२०७४-०९-१८	२	१		१६००	
४६६७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४३१०१०५७	श्रीया वि.क	पुरुष	२०७४-०४-३१	३	१		१६००	
४६६८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१००१२९३	समर्पण परियार	पुरुष	२०७३-०४-१०	४	१		१६००	

४६६९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२०४०४१०८	सिमरन गहतराज	महिला	२०७५-१२-०४	१	१		१६००	
४६७०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०७००७६६	सुसान्त विंक०	पुरुष	२०७३-०२-०७	४	१		१६००	
४६७१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३२२०१६३२	अडिप्सन नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-२२	१	२		१६००	
४६७२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२०२००६८४	अनमोल सार्की	पुरुष	२०७३-०२-०२	४	२		१६००	
४६७३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११७०२२६८	अनुष्का परियार	महिला	२०७३-०१-१७	४	२		१६००	
४६७४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०३०१७२५	अनुस्का नेपाली	महिला	२०७२-११-०३	४	२		१६००	
४६७५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००४०२२७७	अपेक्षा हिताड	महिला	२०७२-१०-०४	४	२		१६००	
४६७६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२४००५७२	अमृत बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-०५-२४	३	२		१६००	
४६७७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२१६०११२९	अर्चना सार्की	महिला	२०७३-१२-१६	३	२		१६००	
४६७८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३२४००२३६	अस्मि सार्की	महिला	२०७५-०३-२४	२	२		१६००	
४६७९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१५०३६४३	अंगालिया दर्जि	महिला	२०७४-०४-१५	३	२		१६००	
४६८०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९१२००८४८	आकृती चुढाथोकी	महिला	२०७६-०९-१२	०	२		१६००	
४६८१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१६००७७४	आदित्य नेपाली	पुरुष	२०७३-०९-१६	३	२		१६००	
४६८२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९११००८१५	आदित्य विंक०	पुरुष	२०७२-०९-११	४	२		१६००	

४६८३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२०९००३७७	आयुस्मा नेपाली	महिला	२०७६-०२-०९	१	२		१६००	
४६८४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२१३००७१९	आलिया नेपाली	महिला	२०७५-१२-१३	१	२		१६००	
४६८५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१७०२९०५	आसिमा सार्की	महिला	२०७३-०५-१७	४	२		१६००	
४६८६	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०२२१०२५८२	आहन नेपाली	पुरुष	२०७७-०२-२१	०	२		४००	
४६८७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१२४०१०१४	आहान परियार	पुरुष	२०७४-०९-२४	२	२		१६००	
४६८८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०८०१६७९	ईसाक नेपाली	पुरुष	२०७३-०३-०८	४	२		१६००	
४६८९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२०९०१४५९	उज्जल दर्जी	पुरुष	२०७५-१२-०९	१	२		१६००	
४६९०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५०६०२८४४	उमा कुमारी वुढाथोकी	महिला	२०७६-०५-०६	१	२		१६००	
४६९१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०९०२२९३	एलिस सिङ्गाली	पुरुष	२०७५-०६-०९	२	२		१६००	
४६९२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६१४०२७४७	एलिस वि.क.	पुरुष	२०७६-०६-१४	१	२		१६००	
४६९३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१७०९००३४८	एलिसा वि.क०	महिला	२०७४-०७-०९	२	२		१६००	
४६९४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०६०१२८६	कमला हिताड़	महिला	२०७३-०७-०६	३	२		१६००	
४६९५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४११००३८७	कल्पना हिताड़	महिला	२०७६-०४-११	१	२		१६००	
४६९६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२४००४३२	कर्तिक सार्की	पुरुष	२०७४-१०-२४	२	२		१६००	

४६९७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२१७००९६२	कृतिका सार्की	महिला	२०७३-१२-१७	३	२		१६००	
४६९८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०२०२५७४	कृष्णा दर्जि	महिला	२०७२-०७-०२	४	२		१२२७	2077-07-02
४६९९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००९००६०१	कृष्णा बि क	महिला	२०७२-१०-०१	४	२		१६००	
४७००	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०६००७९३	गृष्मा विंक	महिला	२०७४-०५-०६	३	२		१६००	
४७०१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२३०११९५	गोकुल सार्की	पुरुष	२०७५-०७-२३	१	२		१६००	
४७०२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११५०२५४४	गौरव बुढाथोकि	पुरुष	२०७३-०१-१५	४	२		१६००	
४७०३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०२००१६४	डनराज सार्की	पुरुष	२०७४-०५-०२	३	२		१६००	
४७०४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०४०१५१९	जेनिसा सार्की	महिला	२०७६-०१-०४	१	२		१६००	
४७०५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२१८००५६९	ज्योती सार्की	महिला	२०७५-१२-१८	१	२		१६००	
४७०६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६३०००६५२	झबिन्द्र सार्की	पुरुष	२०७३-०६-३०	४	२		१६००	
४७०७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२१०४६३३	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	२०७५-०६-२१	२	२		१६००	
४७०८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२००१२८४	तुल बहादुर सार्की	पुरुष	२०७४-०३-२०	३	२		१६००	
४७०९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८२३००८३८	तोप बहादुर हिताड	पुरुष	२०७२-०८-२३	४	२		१६००	
४७१०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०१९०४१७५	दिपिका नेपाली	महिला	२०७५-१०-११	१	२		१६००	

४७११	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०४०३४८२	दीव्यन्शु बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-०३-०४	३	२		१६००	
४७१२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०२०२०३९	दुर्गा बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७५-०८-०२	१	२		१६००	
४७१३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०१०१८५३	दृष्टि नेपाली	महिला	२०७६-०१-०१	१	२		१६००	
४७१४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१६०३०२५	नमराज नेपाली	पुरुष	२०७२-०४-१६	५	२		२००	2077-04-16
४७१५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०३००१०९	निकिता नेपाली	महिला	२०७४-०८-०३	२	२		१६००	
४७१६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२२००३४५	निरजना साकी	महिला	२०७४-१०-२२	२	२		१६००	
४७१७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१००७९७४	निरु सार्की	महिला	२०७३-१०-१०	३	२		१६००	
४७१८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१८०२०१६	पुर्णिमा दमै	महिला	२०७४-०६-१८	३	२		१६००	
४७१९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४२९०१०१५	प्रतिक्षा नेपाली	महिला	२०७६-०४-२९	१	२		१६००	
४७२०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६३१००३०२	प्रमिशा परियार	महिला	२०७४-०६-३१	३	२		१६००	
४७२१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०३००६६४	प्रवेस सार्की	पुरुष	२०७३-०३-०३	४	२		१६००	
४७२२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१३०१९१२	प्रसिद्धि परियार	महिला	२०७३-०६-१३	४	२		१६००	
४७२३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२५०५४५८	बिस्मु सार्की	पुरुष	२०७५-०६-२५	२	२		१६००	
४७२४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२१०१३९५	बीनसु बुढाथोकी	महिला	२०७५-०८-२१	१	२		१६००	

४७२५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१३०२७५९	भिम बहादुर नेपाली	पुरुष	२०७४-०६-१३	३	२		१६००	
४७२६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४३१००५१५	भुवन बहादुर सार्की	पुरुष	२०७३-०४-३१	४	२		१६००	
४७२७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०९००४४९	मनोज साकीँ	पुरुष	२०७४-०६-०९	३	२		१६००	
४७२८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११२००४८५	मन्जु नेपाली	महिला	२०७४-०१-१२	३	२		१६००	
४७२९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२३००२१२२	मन्सिका सार्की	महिला	२०७६-०२-३०	१	२		१६००	
४७३०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०२०१६४१	युनिक हिताङ्ग	पुरुष	२०७५-०९-०२	१	२		१६००	
४७३१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८२५०१५५३	युनिका बुढाथोकी	महिला	२०७६-०८-२५	०	२		१६००	
४७३२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२०३००९०९	युनिश नेपाली	पुरुष	२०७६-०२-०३	१	२		१६००	
४७३३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०५०२३८४	रमेश विंक०	पुरुष	२०७३-०३-०५	४	२		१६००	
४७३४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२००१००७	राजिव नेपाली साकीँ	पुरुष	२०७४-०१-२०	३	२		१६००	
४७३५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२०९००७७४	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०७५-१२-०९	१	२		१६००	
४७३६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२२००८०४	राम बहादुर सार्की	पुरुष	२०७२-०९-२२	४	२		१६००	
४७३७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२६००३८७	रिआश एस.के०	पुरुष	२०७४-१०-२६	२	२		१६००	
४७३८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०७००८२९	रिचा नेपाली	महिला	२०७२-०९-०७	४	२		१६००	

४७३९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४२७००७५४	रिजन नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-२७	३	२		१६००	
४७४०	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०३१६०१७९८	रितिका सिङ्गाली	महिला	२०७७-०३-१६	०	२		१२००	
४७४१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१८००४६९	रिखेन्जु चुडाथोकी	पुरुष	२०७५-०३-१८	२	२		१६००	
४७४२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०१००७९८	रिवाज सार्की	पुरुष	२०७५-०२-०१	२	२		१६००	
४७४३	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०६०९००३९२	रोशनी चुडाथोकी	महिला	२०७७-०६-०१	०	२		४००	
४७४४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०४०१५८४	लव चुडाथोकी	पुरुष	२०७३-११-०४	३	२		१६००	
४७४५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००४००९२३	विमल सार्की	पुरुष	२०७३-१०-०४	३	२		१६००	
४७४६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२२२००८८८	विवश चुडाथोकी	पुरुष	२०७४-०२-२२	३	२		१६००	
४७४७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०१००७१३	विवश सार्की	पुरुष	२०७३-०५-०१	४	२		१६००	
४७४८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०४०१९९६	विश्वास नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-०४	४	२		१६००	
४७४९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०१००९१५	शर्मा सार्की	पुरुष	२०७२-०९-०१	४	२		१६००	
४७५०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९०४००६९७	शिरिस नेपाली	पुरुष	२०७६-०९-०४	०	२		१६००	
४७५१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१११६००६५९	शिवनी सार्की	महिला	२०७४-११-१६	२	२		१६००	
४७५२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२१७००५३३	शिवम सार्की	पुरुष	२०७३-१२-१७	३	२		१६००	

४७५३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०२००९२९	संगम नेपाली	पुरुष	२०७५-०९-०२	२	२		१६००	
४७५४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९२६००९५४	सक्सेस परियार	पुरुष	२०७५-०९-२६	१	२		१६००	
४७५५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७३००९५३४	सक्सेस साकीै	पुरुष	२०७३-०७-३०	३	२		१६००	
४७५६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११२३००९१३	सन्जित नेपाली	पुरुष	२०७३-११-२३	३	२		१६००	
४७५७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२५००६९९	सपना नेपाली	महिला	२०७४-०६-२५	३	२		१६००	
४७५८	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०३२६०२३८१	समिक्षा परियार	महिला	२०७७-०३-२६	०	२		८००	
४७५९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१०९०४४८	समिक्षा सार्की	महिला	२०७४-०५-१०	३	२		१६००	
४७६०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२००८७९	समिक्षा सिंजाली	महिला	२०७५-०२-२०	२	२		१६००	
४७६१	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०४०८०९६०३	समृद्धी सार्की	महिला	२०७७-०४-०८	०	२		८००	
४७६२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०९०९६३१	सरस्वती सार्की	महिला	२०७५-०६-०१	२	२		१६००	
४७६३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९२५००३१६	समृद्धी सुन्दौली	महिला	२०७४-०९-२५	२	२		१६००	
४७६४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०९९००९५७	सान्ची परियार	महिला	२०७५-१०-११	१	२		१६००	
४७६५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४२६००७२४	साहारा बुढाथोकी	महिला	२०७६-०४-२६	१	२		१६००	
४७६६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९९००९३०२	सिता सार्की	पुरुष	२०७२-०९-१०	४	२		१६००	

४७६७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८२९००३६९	सिरिस नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-२९	०	२		१६००	
४७६८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२९००८९४	सिवनीया सींजाली	महिला	२०७२-०९-२९	४	२		१६००	
४७६९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१९००४८४	सुप्रिम नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-१९	३	२		१६००	
४७७०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५११०१९५४	सुबीहानी सार्की	महिला	२०७५-०५-११	२	२		१६००	
४७७१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२३००७९५	सुलभ वस्याल	पुरुष	२०७४-०५-२३	३	२		१६००	
४७७२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२२००८९२	सुवास नेपाली	पुरुष	२०७२-०९-२२	४	२		१६००	
४७७३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२७०१६३५	सुशान्त परियार	पुरुष	२०७३-०९-२७	३	२		१६००	
४७७४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७९८०९८३६	सुशिल सार्की	पुरुष	२०७३-०७-१८	३	२		१६००	
४७७५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९०२००९९७	सृष्टी नेपाली	महिला	२०७६-०९-०२	०	२		१६००	
४७७६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८०९०३३३४२	सेफी सुन्दौती	महिला	२०७६-०८-०१	०	२		१६००	
४७७७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९११७००६२८	सौगात साक्तिै	पुरुष	२०७४-०९-१७	२	२		१६००	
४७७८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२४००२२९	स्मारिका परियार	महिला	२०७५-०७-२४	१	२		१६००	
४७७९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०६००९७४	स्वतिका एस.के०	महिला	२०७४-०९-०६	३	२		१६००	
४७८०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२८०९३८५	हिमानी हिताड	महिला	२०७३-०९-२८	३	२		१६००	

४७८१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१७०१३४५	किरपास सुनार	पुरुष	२०७३-१०-१७	३	३		१६००	
४७८२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६१९०१४२५	कुशल सुनार	पुरुष	२०७६-०६-१९	१	३		१६००	
४७८३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०१००५०२	कृसा परियार	महिला	२०७२-०४-०१	५	३		१३	2077-04-01
४७८४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८०३०५३७६	निश्चल सुनार	पुरुष	२०७६-०८-०३	०	३		१६००	
४७८५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६११००४४९	पुणिमाया विंक	महिला	२०७२-०६-११	५	३		१४७	2077-06-11
४७८६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२३०१४८५	मोलिना सिन्चुरी	महिला	२०७४-०८-२३	२	३		१६००	
४७८७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०४०४८९२	शुसान्त परियार	पुरुष	२०७५-०१-०४	२	३		१६००	
४७८८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२५०६१७५	अस्त्रिन दर्जी	पुरुष	२०७४-०३-२५	३	४		१६००	
४७८९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१३०४९६५	एन्जल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०६-१३	४	४		१६००	
४७९०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२२०२४४४	एन्जिला वि.क.	महिला	२०७४-०५-२२	३	४		१६००	
४७९१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२८०६६७७८	ओषिस विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०४-२८	२	४		१६००	
४७९२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५२९०१४७५	कृशा विंक०	महिला	२०७६-०५-२९	१	४		१६००	
४७९३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२०५०४२८७	गौरव परियार	पुरुष	२०७५-१२-०५	१	४		१६००	
४७९४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१२००२२९६	चाम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०१-२०	१	४		१६००	

४७९५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८२६०९९४४	जेम्स सुन्नेल	पुरुष	२०७३-०८-२६	३	४		१६००	
४७९६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०४०५४५४	डेविट घले	पुरुष	२०७५-०९-०४	२	४		१६००	
४७९७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७७०३०५००९८१	दिया परियार	महिला	२०७७-०३-०५	०	४		१६००	
४७९८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०५०७४९५	धनुजा वि.क०	महिला	२०७३-०५-०५	४	४		१६००	
४७९९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०९६०३९०३	निम माया परियार	महिला	२०७५-१०-१६	१	४		१६००	
४८००	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०४०२२१८	निशान वि.क.	पुरुष	२०७२-११-०४	४	४		१६००	
४८०१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१११००२४३७	भिम बहादुर विक	पुरुष	२०७३-११-१०	३	४		१६००	
४८०२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०६०२६७२	मनोज वि.क.	पुरुष	२०७४-०६-०६	३	४		१६००	
४८०३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५११२४०२६०७	याम माया परियार	महिला	२०७५-११-२४	१	४		१६००	
४८०४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०६००९६३	रोशिका परियार	महिला	२०७३-०८-०६	३	४		१६००	
४८०५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८११०४६१४	श्रेया परियार	पुरुष	२०७५-०८-११	१	४		१६००	
४८०६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६२७०२९५९	श्रेया वि.क.	महिला	२०७३-०६-२७	४	४		१६००	
४८०७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०६०९३७२	सम्जिल वि.क.	पुरुष	२०७४-०४-०६	३	४		१६००	
४८०८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०५०३३२८	सागर वि.क.	पुरुष	२०७३-०६-०५	४	४		१६००	

४८०९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२४०९८३२	साम्यत वि०क	पुरुष	२०७२-०९-२४	४	४		१६००	
४८१०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०२४०५१५६	सिर बहादुर घले	पुरुष	२०७५-१०-२४	१	४		१६००	
४८११	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१४०२३०३	सोम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०७३-०३-१४	४	४		१६००	
४८१२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०४०५५१६	हुम माया परियार	महिला	२०७४-०५-०४	३	४		१६००	
४८१३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१५००५५८	aisha basyal	महिला	२०७२-०५-१६	५	५		५९४	2077-05-15
४८१४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४२७००३७४	chhabi bahadur sarki	पुरुष	२०७२-०४-२७	५	५		३३८	2077-04-27
४८१५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६१७००३३९	diplak basyal	पुरुष	२०७२-०६-१७	५	५		१०२७	2077-06-17
४८१६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२६००३३८	tulasi nepali	महिला	२०७२-०७-२६	४	५		१५४७	
४८१७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०५०४८६३	अकुंश वि०क०	पुरुष	२०७५-०८-०५	१	५		१६००	
४८१८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१००९०४२०३	अनिशा बस्याल	महिला	२०७५-१०-०९	१	५		१६००	
४८१९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०६०४२९५	अनुभव वि०क०	पुरुष	२०७५-०६-०६	२	५		१६००	
४८२०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२३०९९४७	अनुष्का घेले	महिला	२०७२-०६-२३	५	५		११०७	2077-06-23
४८२१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१७०३९५४	अस्मिता दमै	महिला	२०७२-१०-१७	४	५		१६००	
४८२२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०८०२३८९	आयुष सार्की	पुरुष	२०७३-०७-०८	३	५		१६००	

४८२३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६२७०५७५९	आयुष्मा परियार	पुरुष	२०७६-०६-२७	१	५		१६००	
४८२४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२३००३३२३	आरुष्ण नेपाली	पुरुष	२०७५-०२-३०	२	५		१६००	
४८२५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१११६०१०३८	आशा नेपाली	महिला	२०७४-११-१६	२	५		१६००	
४८२६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२९०१८२२	एन्जल बस्याल	महिला	२०७४-०३-२९	३	५		१६००	
४८२७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११२००९७२	कश्मीर सार्की	पुरुष	२०७४-०१-१२	३	५		१६००	
४८२८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११९०२३३४	गोविना नेपाली	महिला	२०७३-०१-११	४	५		१६००	
४८२९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५३१०२९८२	चित्र कुमारी बस्याल	महिला	२०७६-०५-३१	१	५		१६००	
४८३०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०२०६४१५	चिन बहादुर सार्की	पुरुष	२०७५-०१-०२	२	५		१६००	
४८३१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२७०१६७८	जगेन्द्र नेपाली	पुरुष	२०७२-०१-२७	४	५		१६००	
४८३२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२२४०२०४३	जेनीस बस्याल	पुरुष	२०७५-१२-२४	१	५		१६००	
४८३३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१३०३६१९	जेनीसा बस्याल	महिला	२०७४-०६-१३	३	५		१६००	
४८३४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२२०४५४२	दिपांशु नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-२२	२	५		१६००	
४८३५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३३००२९१६	दिपेश सार्की	पुरुष	२०७५-०३-३०	२	५		१६००	
४८३६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१०१४०४३५६	दिल कुमारी सार्की	महिला	२०७६-१०-१४	०	५		१६००	

४८३७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६२९०१६११	दिव्या रनपाल	महिला	२०७३-०६-२९	४	५		१६००	
४८३८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२८०१२३३	पिंस रनपाल	पुरुष	२०७४-१०-२८	२	५		१६००	
४८३९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६२२०१६३२	भवानी नेपाली	महिला	२०७३-०६-२२	४	५		१६००	
४८४०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६११०१०१०४३	युनिक नेपाली	पुरुष	२०७६-११-०१	०	५		१६००	
४८४१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२७०४४४२	रिदम नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-२७	२	५		१६००	
४८४२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१५०२६१३	रोहिणी सार्की	महिला	२०७३-०४-१५	४	५		१६००	
४८४३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२६०११४४	लप्सना सार्की	महिला	२०७३-०९-२६	३	५		१६००	
४८४४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१००९९३५	विपना नेपाली	महिला	२०७२-०८-१०	४	५		१६००	
४८४५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४०६०७००२	शुभम नेपाली	पुरुष	२०७६-०४-०६	१	५		१६००	
४८४६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०२५०४३८८	समृद्धी घेले	महिला	२०७५-१०-२५	१	५		१६००	
४८४७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२९०३६९४	सिम्रन बस्याल	महिला	२०७५-०२-२९	२	५		१६००	
४८४८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७७०११४०२४६४	सुसान्त वि.क.	पुरुष	२०७७-०१-१४	०	५		१६००	
४८४९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२६०१८५३	सोनिया वि.क.	महिला	२०७३-०३-२६	४	५		१६००	
४८५०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७१५०१२८५	सोफिया वि.क.	महिला	२०७४-०७-१५	२	५		१६००	

४८५१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०२३०५४१४	अनंजका दर्जी	महिला	२०७५-१०-२३	१	६		१६००	
४८५२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०७०६०२५	आरभी विंक	महिला	२०७५-०६-०७	२	६		१६००	
४८५३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५२७००४२२	आरिया सुनार	महिला	२०७६-०५-२७	१	६		१६००	
४८५४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६१६०१८२७	आर्यन बि.क.	पुरुष	२०७६-०६-१६	१	६		१६००	
४८५५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४०२०५५९६	आशिका वि. क	महिला	२०७४-०४-०२	३	६		१६००	
४८५६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५२६०३७९४	इरिका क्षेत्री	महिला	२०७६-०५-२६	१	६		१६००	
४८५७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०४०१३६४	एलिस दर्जी	पुरुष	२०७३-०९-०४	३	६		१६००	
४८५८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२००४१६३	काजल परियार	पुरुष	२०७५-०६-२०	२	६		१६००	
४८५९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०६०३५२२	कृपा दर्जी	महिला	२०७४-०६-०६	३	६		१६००	
४८६०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१००२४०१	खुशी वि.क०	महिला	२०७३-०७-१०	३	६		१६००	
४८६१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१११००५२२२	गौरव सिंह घटाड	पुरुष	२०७४-११-१०	२	६		१६००	
४८६२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१००४५८१	दिपिका वि. क	महिला	२०७३-०६-१०	४	६		१६००	
४८६३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३३१०२४७६	प्रकृति नेपाली	महिला	२०७५-०३-३१	२	६		१६००	
४८६४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८०८०३५९४	बिवश दर्जी	पुरुष	२०७६-०८-०८	०	६		१६००	

४८६५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०१५०३६४४	रामेश्वरा विक.	महिला	२०७४-१०-१५	२	६		१६००	
४८६६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५२८०३०९३	रिशिका बिंक	महिला	२०७६-०५-२८	१	६		१६००	
४८६७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५०५०४५०३	रोजि सार्की	महिला	२०७६-०५-०५	१	६		१६००	
४८६८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१८०२०२३	रोहन विंक०	पुरुष	२०७२-०४-१८	५	६		२२५	2077-04-18
४८६९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१३०५०८७	विष्णु विंक	महिला	२०७२-०७-१३	४	६		१३८७	
४८७०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२१००३२३	विसाखा परेयार	महिला	२०७२-०६-२१	५	६		१०८०	2077-06-21
४८७१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२३००६२१	विहान विंक०	पुरुष	२०७३-०३-२३	४	६		१६००	
४८७२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१७०१७१९	शिरिस नेपाली	पुरुष	२०७४-०८-१७	२	६		१६००	
४८७३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११२००७१८९	शिशिर नेपाली	महिला	२०७२-११-२०	४	६		१६००	
४८७४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०८०६०९८	समीर विंक	पुरुष	२०७३-०४-०८	४	६		१६००	
४८७५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१८०१६७९	सम्झना परियार	महिला	२०७३-०७-१८	३	६		१६००	
४८७६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०११३०३८४७	सलिन विंक०	पुरुष	२०७६-०१-१३	१	६		१६००	
४८७७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२८०३४६६	सविन विंक	पुरुष	२०७५-०१-२८	२	६		१६००	
४८७८	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०४०२०३८४२	साइमन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०४-०२	०	६		१२००	

४८७९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७०८०५६४३	साइरेन बराल	पुरुष	२०७५-०७-०८	१	६		१६००	
४८८०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७२५०२३०३	सागर नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-२५	३	६		१६००	
४८८१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१००२३९३	सिमरन विंक०	महिला	२०७३-०७-१०	३	६		१६००	
४८८२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०८०१६३१	सुजिता विंक०	महिला	२०७२-१२-०८	४	६		१६००	
४८८३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०५००५६१	सुदिप दर्जी	पुरुष	२०७२-०८-०५	४	६		१६००	
४८८४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०११६०१०८३	सुप्रिया नेपाली	महिला	२०७६-०१-१६	१	६		१६००	
४८८५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१११९०१७४७	सुमित एस्के	पुरुष	२०७२-११-११	४	६		१६००	
४८८६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७०९०३६०२	सृष्टि दर्जी	महिला	२०७६-०७-०९	०	६		१६००	
४८८७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४२१००३१३	सोनाक्षी दर्जी	महिला	२०७२-०४-२१	५	६		२६३	2077-04-21
४८८८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८२९०१४९२	सोनिया विंक०	महिला	२०७३-०८-२९	३	६		१६००	
४८८९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०४०५९६२	सौगात परियार	पुरुष	२०७५-०८-०४	१	६		१६००	
४८९०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२५०४५१४	अनुस्का विंक	महिला	२०७२-०९-२५	४	७		१६००	
४८९१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०६००३५२	अन्जना विंक	महिला	२०७२-०४-०६	५	७		७५	2077-04-06
४८९२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८२२०३०५५	अन्जली नेपाली	महिला	२०७३-०८-२२	३	७		१६००	

४८९३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५०१६०७	अमन सिंह चितौरे	पुरुष	२०७२-१०-०५	४	७		१६००	
४८९४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१०१०४०४	आश्विन परियार	पुरुष	२०७२-०८-१०	४	७		१६००	
४८९५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२११०१२२५	अस्मित रुचाल	पुरुष	२०७५-०२-११	२	७		१६००	
४८९६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२१३०२७१५	अस्मिता नेपाली	महिला	२०७५-१२-१३	१	७		१६००	
४८९७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४११००७९८	अस्मिता नेपाली	महिला	२०७३-०४-११	४	७		१६००	
४८९८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७२००३९५५	अस्मील चितौरे	पुरुष	२०७६-०७-२०	०	७		१६००	
४८९९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१३०१७६३	अंतायुगुस्मा नेपाली	महिला	२०७५-०४-१३	२	७		१६००	
४९००	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१११७०१८०४	आईस्मा सार्की	महिला	२०७४-११-१७	२	७		१६००	
४९०१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१३०३१६२	आदित्य नेपाली	पुरुष	२०७५-०५-१३	२	७		१६००	
४९०२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१८००८२८	आर्यन परियार	पुरुष	२०७२-०९-१८	४	७		१६००	
४९०३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१८०१६०९	आयुश्मा नेपाली	महिला	२०७४-०४-१८	३	७		१६००	
४९०४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०६०१८८२	आयुष वि.क.	पुरुष	२०७४-०५-०६	३	७		१६००	
४९०५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०१७००२२४	आयुष्मा दर्जी	महिला	२०७२-१०-१७	४	७		१६००	
४९०६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२२८०१०१२	आयुष्मा विश्वकर्मा	महिला	२०७५-१२-२८	१	७		१६००	

४९०७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१३०१४८२	आयुस्मा नेपाली	महिला	२०७५-०४-१३	२	७		१६००	
४९०८	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०४२४०२०७९	आरवी रुचाल	महिला	२०७७-०४-२४	०	७		४००	
४९०९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१००८०२७०१	आरुष नेपाली	पुरुष	२०७५-१०-०८	१	७		१६००	
४९१०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२२०४६१७	आरोज परियार	पुरुष	२०७५-०५-२२	२	७		१६००	
४९११	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०९०२४४७	आरोशी नेपाली	महिला	२०७२-१२-०९	४	७		१६००	
४९१२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१७०११२२	आवेश परियार	पुरुष	२०७५-०७-१७	१	७		१६००	
४९१३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७०३०१३०१	आषिष परियार	पुरुष	२०७२-०७-०३	४	७		१२४०	2077-07-03
४९१४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२६०१३५८	ईशिका परियार	महिला	२०७५-०५-२६	२	७		१६००	
४९१५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०९००८८८	एलिष नेपाली	महिला	२०७३-०६-०९	४	७		१६००	
४९१६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०११५००५९३	एल्सन सार्की	पुरुष	२०७६-०१-१५	१	७		१६००	
४९१७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०७०१२२७	कसम नेपाली	महिला	२०७४-११-०७	२	७		१६००	
४९१८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२४००८७६	कसिश वि क	पुरुष	२०७३-०३-२४	४	७		१६००	
४९१९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३१७०१६३२	कालोस नेपाली	पुरुष	२०७६-०३-१७	१	७		१६००	
४९२०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२१००३१५	किरण नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-२१	५	७		१०८०	2077-06-21

४९२१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४०१०७६४९	कुम्मा परियार	महिला	२०७६-०४-०१	१	७		१६००	
४९२२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८२८००८९२	कृतिका विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०८-२८	०	७		१६००	
४९२३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१००११२२	खडक वहादुर नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-१०	३	७		१६००	
४९२४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१५०२०५५	खडक बहादुर सार्की	पुरुष	२०७३-०६-१५	४	७		१६००	
४९२५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९१६०२७७६	खुम कुमारी दमै	महिला	२०७३-०९-१६	३	७		१६००	
४९२६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१००२३२३	गगन नेपाली	पुरुष	२०७४-०४-१०	३	७		१६००	
४९२७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२४०२६९८	गिरिस बस्याल	पुरुष	२०७५-०६-२४	२	७		१६००	
४९२८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७२९००७०९	जनम वि क	पुरुष	२०७३-०७-२१	३	७		१६००	
४९२९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२७०२५६३	दिक्षा सुनार	महिला	२०७४-०५-२७	३	७		१६००	
४९३०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४०७०२७४६	दिपिशा परियार	महिला	२०७६-०४-०७	१	७		१६००	
४९३१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०१००३०३	दिप्सन नेपाली	पुरुष	२०७२-०९-०१	४	७		१६००	
४९३२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२२६००५५८	दिप्सन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०२-२६	३	७		१६००	
४९३३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९२९०३४५७	दिप्सना परियार	महिला	२०७६-०९-२९	०	७		१६००	
४९३४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०१०३०७३	दिप्सना मिजार	महिला	२०७४-१०-१०	२	७		१६००	

४९३५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१४००४१४	धिराज नेपाली	पुरुष	२०७२-०४-१४	५	७		१७५	2077-04-14
४९३६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२३०४१३६	नन्दनी नेपाली	महिला	२०७५-०५-२३	२	७		१६००	
४९३७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१११७००८५९	नान्सी नेपाली	महिला	२०७२-११-१७	४	७		१६००	
४९३८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८१७००९२२	निशा दर्जी	महिला	२०७६-०८-१७	०	७		१६००	
४९३९	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६०६२१०४३५९	पवित्र नेपाली	पुरुष	२०७६-०६-२१	१	७		८००	
४९४०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२४०४२०९	पुजन एस.के.	पुरुष	२०७५-०५-२४	२	७		१६००	
४९४१	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७६०९१२०४२२४	पुष्पा नेपाली	महिला	२०७६-०९-१२	०	७		८००	
४९४२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६१९०११०२	पुष्पा नेपाली	महिला	२०७६-०६-११	१	७		१६००	
४९४३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०८०२९७५	प्रतिका नेपाली	महिला	२०७३-०७-०८	३	७		१६००	
४९४४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२३०४४२५	प्रविन चितौरै	पुरुष	२०७३-०३-२३	४	७		१६००	
४९४५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२२०१७६८	प्रशिका नेपाली	महिला	२०७४-०८-२२	२	७		१६००	
४९४६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८१००३५१७	प्रसंशा नेपाली	महिला	२०७६-०८-१०	०	७		१६००	
४९४७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०१०७८१२	प्रिन्स रुचाल	पुरुष	२०७५-०५-०१	२	७		१६००	
४९४८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०४००९२३	मनिष नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-०४	४	७		१६००	

४९४९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७२८००२८४	याम कुमारी परियार	महिला	२०७२-०७-२८	४	७		१५७३	
४९५०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१७०४७०४	गहुल सुनार	पुरुष	२०७५-०७-१७	१	७		१६००	
४९५१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८१९०४०२९	रिजन नेपाली	पुरुष	२०७६-०८-११	०	७		१६००	
४९५२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१९००७७७	रितु नेपाली	महिला	२०७३-०३-११	४	७		१६००	
४९५३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७३०००६२७	रितु वि क	महिला	२०७३-०७-३०	३	७		१६००	
४९५४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१००५०५१७३	रितेश वि क	पुरुष	२०७५-१०-०५	१	७		१६००	
४९५५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१३००२७२	रेतिसा नेपाली	महिला	२०७२-०५-१३	५	७		५६८	2077-05-13
४९५६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२२००१९६२	रेनुका नेपाली	महिला	२०७४-१२-२०	२	७		१६००	
४९५७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१३००६६५	विनिता चितौरै	महिला	२०७३-०२-१३	४	७		१६००	
४९५८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१३०४८०६	विनिसा परियार	महिला	२०७५-०५-१३	२	७		१६००	
४९५९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२५०६९१२	शोलनी परियार	महिला	२०७३-०३-२५	४	७		१६००	
४९६०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०४००९३१	संगम नेपाली	पुरुष	२०७३-०५-०४	४	७		१६००	
४९६१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०३०१८९३	संगीत नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-०३	२	७		१६००	
४९६२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२०००५१५	सचिना नेपाली	पुरुष	२०७२-०६-२०	५	७		१०६७	2077-06-20

४९६३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२६००९०५	सचिना नेपाली	महिला	२०७३-०३-२६	४	७		१६००	
४९६४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७३००९२४८	सनिश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०७-३०	०	७		१६००	
४९६५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६२०००५०७	सन्चिता नेपाली	महिला	२०७२-०६-२०	५	७		१०६७	2077-06-20
४९६६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९०६०९६९४	सन्देश नेपाली	पुरुष	२०७४-०९-०६	२	७		१६००	
४९६७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४११०३५५५	समिक्षा नेपाली	महिला	२०७६-०४-११	१	७		१६००	
४९६८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१००९९९	समिक्षा सार्की	महिला	२०७४-०५-१०	३	७		१६००	
४९६९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२८०४५११	साइस परियार	पुरुष	२०७५-०७-२८	१	७		१६००	
४९७०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५३००२६२२	साम्राज्ञी चितौरै	महिला	२०७५-०५-३०	२	७		१६००	
४९७१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१६०९५०३	साहिल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०३-१६	२	७		१६००	
४९७२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२१३०२२३४	सिजन दर्जी	पुरुष	२०७४-०२-१३	३	७		१६००	
४९७३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९११२०२३०७	सिजन विंक०	पुरुष	२०७६-०९-१२	०	७		१६००	
४९७४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०९२०९६२५	सुगम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-१०-१२	२	७		१६००	
४९७५	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०४२३०२४९३	सुजता रुचाल	महिला	२०७७-०४-२३	०	७		४००	
४९७६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२३०२४९७	सुजल नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-२३	२	७		१६००	

४९७७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५१३०१६३६	सुदीप नेपाली	पुरुष	२०७६-०५-१३	१	७		१६००	
४९७८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१२४००६८४	सुदीप नेपाली	पुरुष	२०७३-०१-२४	४	७		१६००	
४९७९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२८००७५४	सोनाक्सी नेपाली	महिला	२०७४-०१-२८	३	७		१६००	
४९८०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०७००२९९	सोनीया नेपाली	महिला	२०७२-०९-०७	४	७		१६००	
४९८१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६२३०१६०६	सौरब नेपाली	पुरुष	२०७३-०६-२३	४	७		१६००	
४९८२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१००२४९२	हथिन परियार	पुरुष	२०७२-०८-१०	४	७		१६००	
४९८३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२३०००७७३	हिरा कुमारी सार्की	महिला	२०७५-१२-३०	१	७		१६००	
४९८४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०९०१९९७	अनमोल दर्जी	पुरुष	२०७६-०१-०९	१	८		१६००	
४९८५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९३०००४८४	अनुस्का नेपाली	महिला	२०७२-०९-३०	४	८		१६००	
४९८६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२२४०१९१२	अमीरा रनपाल	महिला	२०७५-१२-२४	१	८		१६००	
४९८७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१०२४००८६५	अमृता नेपाली	महिला	२०७२-१०-२४	४	८		१६००	
४९८८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१२०३४८४	अरुन परियार	पुरुष	२०७४-०५-१२	३	८		१६००	
४९८९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११२३०२२५७	क्रिस्टीना विंक०	महिला	२०७३-११-२३	३	८		१६००	
४९९०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२१२०२३५२	डेविड चर्माकार	पुरुष	२०७५-१२-१२	१	८		१६००	

४९९१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०८००५०६	दिनेश वि क	पुरुष	२०७३-०८-०८	३	८		१६००	
४९९२	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०४०४०९६५१	दिप्सना रनपाल	महिला	२०७७-०४-०४	०	८		४००	
४९९३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५२१००८१३	दिलिप एस्के	पुरुष	२०७३-०५-२१	४	८		१६००	
४९९४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०३०४६८२	निर्मला वि.क	महिला	२०७५-०५-०३	२	८		१६००	
४९९५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०६०२८४९	निश्चल वि.क.	पुरुष	२०७४-०५-०६	३	८		१६००	
४९९६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७१९०४३५३	पुर्णिमा साकीं बसेल	महिला	२०७५-०७-११	१	८		१६००	
४९९७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१८०२४५४	पोषण एस.के.	पुरुष	२०७४-०३-१८	३	८		१६००	
४९९८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२७०३५७४	युनिशा दर्जी	महिला	२०७३-०४-२७	४	८		१६००	
४९९९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०८०४२७२	युनिस वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-०८	४	८		१६००	
५०००	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८१८०७२४३	रियम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०८-१८	२	८		१६००	
५००१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६०९०३७८६	रोनिक दर्नाल	पुरुष	२०७६-०६-०९	१	८		१६००	
५००२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३२१०९१७२	रोशन साकी	पुरुष	२०७५-०३-२१	२	८		१६००	
५००३	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०४२७०२४७८	लव एस.के	पुरुष	२०७७-०४-२७	०	८		४००	
५००४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०३०२००६	विनिशा रनपाल	महिला	२०७५-०२-०३	२	८		१६००	

५००५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११२६०२४३३	विवेक दर्जी	पुरुष	२०७३-११-२६	३	८		१६००	
५००६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०११४०१७४७	संस्कार परियार	पुरुष	२०७३-०१-१४	४	८		१६००	
५००७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७०४०३७९३	संस्कृति परियार	महिला	२०७६-०७-०४	०	८		१६००	
५००८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१७००९६२	समुन्द्र रनपाल	महिला	२०७२-०८-१७	४	८		१६००	
५००९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२३०२२०२	स्तुती रनपाल	महिला	२०७४-०८-२३	२	८		१६००	
५०१०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१०२४०२२८४	अनुष विंक०	पुरुष	२०७६-१०-२४	०	९		१६००	
५०११	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१०१५०२९३६	अनैशा रुसाल	महिला	२०७६-१०-१५	०	९		१६००	
५०१२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२१७०३०३४	अरविन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-१२-१७	२	९		१६००	
५०१३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७०७०३५२३	अर्पण विंक०	पुरुष	२०७६-०७-०७	०	९		१६००	
५०१४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८२८०११२४	आदित्य गहतराज	पुरुष	२०७२-०८-२८	४	९		१६००	
५०१५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१११५००२१८	इलियाना एस्के	महिला	२०७२-११-१५	४	९		१६००	
५०१६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२२८०१६९४	इशाक एस०के०	पुरुष	२०७३-१२-२८	३	९		१६००	
५०१७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१०५०३०१२	उत्सव एस०के०	पुरुष	२०७४-०१-०५	३	९		१६००	
५०१८	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६०७२८०५३४२	एक्सिस विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०७-२८	०	९		१२००	

५०१९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१६०४८६६	एन्जल एस०के०	पुरुष	२०७३-०३-१६	४	९		१६००	
५०२०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६०७०४७७५	एन्जिला एस०के०	महिला	२०७४-०६-०७	३	९		१६००	
५०२१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२००२०८८	एमी वि०क०	महिला	२०७४-०१-२०	३	९		१६००	
५०२२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२८०४३५१	एरिक हिताड़ग	पुरुष	२०७५-०४-२८	२	९		१६००	
५०२३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३२७०१८५४	एलक्स हिताड़ग	पुरुष	२०७६-०३-२७	१	९		१६००	
५०२४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१२५०२४३४	कुशल एस०के०	पुरुष	२०७४-०१-२५	३	९		१६००	
५०२५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२२१०१८०६	कुशल वि०क०	पुरुष	२०७३-१२-२१	३	९		१६००	
५०२६	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५११०१६०४	कृषब सदाशंखर	पुरुष	२०७७-०५-११	०	९		४००	
५०२७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०२०१२३२	कृष्णा एस०के०	महिला	२०७५-०२-०२	२	९		१६००	
५०२८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४२९०३०४४	जेनिसा सुनार	महिला	२०७२-०४-२९	५	९		३६३	2077-04-29
५०२९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६१५०४५५९	जेसिका वि०क०	महिला	२०७६-०६-१५	१	९		१६००	
५०३०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०६००७५८	जोडिस हिताड़	पुरुष	२०७३-०३-०६	४	९		१६००	
५०३१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५२९०३९२७	झरना एस०के०	महिला	२०७६-०५-२९	१	९		१६००	
५०३२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१११२००९६५	दर्शन सेन गहतराज	पुरुष	२०७३-११-१२	३	९		१६००	

५०३३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९११०३१२७	दिपेश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-०९-११	१	१		१६००	
५०३४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०५०३०४९	दिप्सना विंक०	महिला	२०७३-०९-०५	३	१		१६००	
५०३५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४१८०१८७२	नगेन्द्र विंक०	पुरुष	२०७४-०४-१८	३	१		१६००	
५०३६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१९०३८७२	निसा विंक०	महिला	२०७५-०९-११	१	१		१६००	
५०३७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१११००११९१	प्रशान्त विंक०	पुरुष	२०७२-११-१०	४	१		१६००	
५०३८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०६०२५६७	प्रिन्स विंक०	पुरुष	२०७३-०६-०६	४	१		१६००	
५०३९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२७००८८४	बिबिका बि क	महिला	२०७४-१०-२७	२	१		१६००	
५०४०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१०२४०२२७६	मिसान्त विंक०	पुरुष	२०७६-१०-२४	०	१		१६००	
५०४१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०५०३६६६	युनिका हिताड	महिला	२०७२-१२-०५	४	१		१६००	
५०४२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०४०१३४५	राधिका विंक०	महिला	२०७२-०५-०४	५	१		४५२	2077-05-04
५०४३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१२००२२२४	रियानसी विंक०	पुरुष	२०७६-०१-२०	१	१		१६००	
५०४४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२००५१२१	रुक्षान विंक०	पुरुष	२०७५-०५-२०	२	१		१६००	
५०४५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२०३०१८३२	रेजिना सार्की	महिला	२०७६-०२-०३	१	१		१६००	
५०४६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०८०२६५३	रेहान एस.के	पुरुष	२०७५-०९-०८	१	१		१६००	

५०४७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३२७०९८०५	रोनव विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०३-२७	१	१		१६००	
५०४८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९२००३१५९	लक्ष्मण सार्की	पुरुष	२०७६-०९-२०	०	१		१६००	
५०४९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९१५०२८४९	सक्षम वि.क०	पुरुष	२०७४-०१-१५	३	१		१६००	
५०५०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२०६०४८१५	सनिप दर्जि	पुरुष	२०७५-०२-०६	२	१		१६००	
५०५१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२००४४६५	समर एस. के.०	पुरुष	२०७५-०४-२०	२	१		१६००	
५०५२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०९३००९३११	सरला वि.क०	महिला	२०७४-०१-३०	३	१		१६००	
५०५३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७०६०२४५३	साइगन वि. क०	पुरुष	२०७५-०७-०६	१	१		१६००	
५०५४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०८०२६५२	साहिल वि.क०	पुरुष	२०७३-०७-०८	३	१		१६००	
५०५५	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०६१२०००२४	सिरिन्स परियार	पुरुष	२०७७-०६-१२	०	१		४००	
५०५६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५२६०९४११	सिरिसा एस.के.०	महिला	२०७३-०५-२६	४	१		१६००	
५०५७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१०९०२२२	सुजना वि.क०	महिला	२०७४-०६-१०	३	१		१६००	
५०५८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०९०२४८९	सुजव वि.क०	पुरुष	२०७३-०९-०९	४	१		१६००	
५०५९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१०२३०२००५	सुभाक्स खड़का	पुरुष	२०७६-१०-२३	०	१		१६००	
५०६०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१६०२२४९	सुमन वि.क०	पुरुष	२०७४-०३-१६	३	१		१६००	

५०६१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१११७०१२३१	सुमिन सुनार	पुरुष	२०७५-११-१७	१	१		१६००	
५०६२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१००३६०८	सुशाप हिताङ्क	पुरुष	२०७५-०९-१०	१	१		१६००	
५०६३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०२०२०४४	सुशान्त रनपाल	पुरुष	२०७३-०७-०२	३	१		१६००	
५०६४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१६०४२६२	सुसन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७२-०४-१६	५	१		२००	2077-04-16
५०६५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२२०५००२	सुमुसन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०३-२२	४	१		१६००	
५०६६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८१७००९५४	सृष्टी वि.क०	महिला	२०७२-०८-१७	४	१		१६००	
५०६७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०७०३४८४	सोनिया सार्की	महिला	२०७४-०५-०७	३	१		१६००	
५०६८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११२५००६९४	अनमोल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-११-२५	३	१०		१६००	
५०६९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५०६०५९८७	आराध्या सदा शंकर	महिला	२०७६-०५-०६	१	१०		१६००	
५०७०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०१८०१४०८	जेनिसा एस.के.	पुरुष	२०७४-१०-१८	२	१०		१६००	
५०७१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०२६०२११७	दिपशन वि.क.	पुरुष	२०७५-१०-२६	१	१०		१६००	
५०७२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८०४०२२०७	निर्भान गहतराज	पुरुष	२०७६-०८-०४	०	१०		१६००	
५०७३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०१२००५५८	रितिका सार्की	महिला	२०७५-१०-१२	१	१०		१६००	
५०७४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७०४०५५२७	शोष्टीका परियार	महिला	२०७५-०७-०४	१	१०		१६००	

५०७५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०१७०२६४८	सदिक सार्की	पुरुष	२०७४-१०-१७	२	१०		१६००	
५०७६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५११०२७४४	सनम धमेल	पुरुष	२०७४-०५-११	३	१०		१६००	
५०७७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९२९००६७६	सागर सार्की	पुरुष	२०७२-०९-२९	४	१०		१६००	
५०७८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६२७०२९२८	सिजन परियार	पुरुष	२०७३-०६-२७	४	१०		१६००	
५०७९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६०९०१३९९	हरि माया सार्की	महिला	२०७३-०६-०९	४	१०		१६००	
५०८०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२५०३३९२	अनुराग विंक	पुरुष	२०७५-०८-२५	१	११		१६००	
५०८१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०६०२२८६	अनुस्का सुनारी	महिला	२०७३-११-०६	३	११		१६००	
५०८२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११३०००९४४	अरजित विंक	पुरुष	२०७४-११-३०	२	११		१६००	
५०८३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८२००१३३७	अर्जुन परियार	पुरुष	२०७२-०८-२०	४	११		१६००	
५०८४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१२७०१३६८	अल्लिना विंक	महिला	२०७३-०१-२७	४	११		१६००	
५०८५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११२२००८२२	अस्मिता सिंके	महिला	२०७४-११-२२	२	११		१६००	
५०८६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०२०१८३७	आईशा सिंके	महिला	२०७३-०४-०२	४	११		१६००	
५०८७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०२००४८०६	आकाशा विंक	पुरुष	२०७३-१०-२०	३	११		१६००	
५०८८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३२१००४४८	आदिति विंक	पुरुष	२०७५-०३-२१	२	११		१६००	

५०८९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३११००९५४	आयुष विंवंक	पुरुष	२०७४-०३-११	३	११		१६००	
५०९०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२७०५१५२	आयुष सि.के.	पुरुष	२०७४-१०-२७	२	११		१६००	
५०९१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५१६०१९४३	आरध्या बुढाथोकी	महिला	२०७२-०५-१६	५	११		६०६	2077-05-16
५०९२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०२०४१५७	आशा विंक०	महिला	२०७५-०९-०२	१	११		१६००	
५०९३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८११०१२३७	ईश्वर परियार	पुरुष	२०७२-०८-११	४	११		१६००	
५०९४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२३०२०६२	उज्जल बुढाथोकी	पुरुष	२०७४-०३-२३	३	११		१६००	
५०९५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०२०१४८५	एन्जल विंक	पुरुष	२०७२-१२-०२	४	११		१६००	
५०९६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६३००११२७	एलिन विंक०	पुरुष	२०७५-०६-३०	२	११		१६००	
५०९७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७२१०३३७७	कमला विंक	महिला	२०७५-०७-२१	१	११		१६००	
५०९८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५०६०१४१६	कृष्ण वि.क.	पुरुष	२०७६-०५-०६	१	११		१६००	
५०९९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०७०४१३१	क्रिन्जल दर्जी	महिला	२०७५-०९-०७	१	११		१६००	
५१००	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०९०२८१९	खुसी विंक०	महिला	२०७२-१२-०१	४	११		१६००	
५१०१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८२६०१५३८	खैसरा विंक	महिला	२०७४-०८-२६	२	११		१६००	
५१०२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२५०१३७४	तिल कुमारी एस०के०	महिला	२०७५-०६-२५	२	११		१६००	

५१०३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२५०९९४७	त्रियाङ्का विंक	महिला	२०७३-०३-२५	४	११		१६००	
५१०४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२१४०२६९६	दिव्यांश विंक.	पुरुष	२०७६-०२-१४	१	११		१६००	
५१०५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०९०९१४६६	दिल बहादुर विंक	पुरुष	२०७२-११-०९	४	११		१६००	
५१०६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१२०४००३०२	धन बहादुर दर्जी	पुरुष	२०७६-१२-०४	०	११		१६००	
५१०७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७११०९१८५४	प्रड०का विंक	महिला	२०७४-०७-११	२	११		१६००	
५१०८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०९०९०९१६६	प्रयत्न विंक	पुरुष	२०७४-१०-११	२	११		१६००	
५१०९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४३००९४२४	प्रिजन एस के	पुरुष	२०७३-०४-३०	४	११		१६००	
५११०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२१०२०९४	प्रिन्स सि के	पुरुष	२०७३-०४-२१	४	११		१६००	
५१११	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६२२०४९६७	प्रिन्सेस विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०६-२२	१	११		१६००	
५११२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०२०२०२१	बिन्दास सार्की	पुरुष	२०७३-०९-०२	४	११		१६००	
५११३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८०४००९८७	बिपिन सार्की	पुरुष	२०७६-०८-०४	०	११		१६००	
५११४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०८००२८३	भिमा विंक.	महिला	२०७२-०५-०८	५	११		५०३	2077-05-08
५११५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४०९०४८७९	मारिस्का सुनार	महिला	२०७५-०४-०१	२	११		१६००	
५११६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०६०३३९७	मिना सुनार	महिला	२०७३-०८-०६	३	११		१६००	

५११७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७७०४०३०९९८२	यस सुनार	पुरुष	२०७७-०४-०३	०	११		१२००	
५११८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३२९०५१७४	यूवराज सुनार	पुरुष	२०७६-०३-२९	१	११		१६००	
५११९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१३०५१११	रक्षा बुढाथोकी	महिला	२०७५-०४-१३	२	११		१६००	
५१२०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६२८०४९४१	रमिका वि.क.	महिला	२०७६-०६-२८	१	११		१६००	
५१२१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०२०२९८५	रिता परियार	महिला	२०७५-०९-०२	१	११		१६००	
५१२२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७०१०४३२८	रिभस सिंके	पुरुष	२०७५-०७-०१	१	११		१६००	
५१२३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८२५०३७९६	रियान्शा सुनार	पुरुष	२०७६-०८-२५	०	११		१६००	
५१२४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०७०१७१८	विकास दर्जी	पुरुष	२०७२-०६-०७	५	११		८९३	2077-06-07
५१२५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१११६०१७३५	विवश सार्की	पुरुष	२०७२-११-१६	४	११		१६००	
५१२६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१००६०२८४१	वेद कुमारी वि.क	महिला	२०७३-१०-०६	३	११		१६००	
५१२७	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५२७०१३८६	शब्द विश्वकर्मा	पुरुष	२०७७-०५-२७	०	११		४००	
५१२८	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०५१६०६३६४	शिव परियार	पुरुष	२०७६-०५-१६	१	११		४००	
५१२९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२०००२८६	संगम वि.क	पुरुष	२०७४-०३-२०	३	११		१६००	
५१३०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२५०३६४४	संगम विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०४-२५	४	११		१६००	

५१३१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२९११७००७५३	संस्कार परियार	पुरुष	२०७२-११-१७	४	११		१६००	
५१३२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०२०३०३५२३	संस्कृति एस.के	महिला	२०७६-०२-०३	१	११		१६००	
५१३३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०७००९०८	संशिरद एस.के	पुरुष	२०७४-०५-०७	३	११		१६००	
५१३४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२९२२६०११४६	सन्जना नेपाली	महिला	२०७२-१२-२६	४	११		१६००	
५१३५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०६०५०७९	सन्ध्या बुढाथोकी	महिला	२०७४-०७-०६	२	११		१६००	
५१३६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१९०२३५९	समिर एस.के	पुरुष	२०७५-०६-११	२	११		१६००	
५१३७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६११०१०२१८१	सम्बन्ध एस.के.	पुरुष	२०७६-११-०१	०	११		१६००	
५१३८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८११०१७४८	साजन नेपाली	पुरुष	२०७३-०८-११	३	११		१६००	
५१३९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८२६०१५०८	साया विंक	महिला	२०७२-०८-२६	४	११		१६००	
५१४०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२२०४१३८	सुगम बुढाथोकी	महिला	२०७५-०५-२२	२	११		१६००	
५१४१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०४००८४८	सुगम डिंवॉक	पुरुष	२०७४-०५-०४	३	११		१६००	
५१४२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७०३०६११३	सुजल वि.क.	पुरुष	२०७५-०७-०३	१	११		१६००	
५१४३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१९०१२३४	सुरज दर्जी	पुरुष	२०७३-०७-११	३	११		१६००	
५१४४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०१०५६३४	हेमन्त डिवॉक	पुरुष	२०७२-०४-०१	५	११		१३	2077-04-01

५१४५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६१६००४३६	डिप्रेन्स एस के	पुरुष	२०७४-०६-१६	३	११		१६००	
५१४६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१६०२०४८	डिप्रेन्स बुढाथोकी	पुरुष	२०७३-०५-१६	४	११		१६००	
५१४७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८२६००१६१	अजित वि.क.	पुरुष	२०७२-०८-२६	४	१२		१६००	
५१४८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८१००१४९५	अञ्जुली गोतामे	महिला	२०७६-०८-१०	०	१२		१६००	
५१४९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२९०४२३५	अनुषा गोतामे सार्की	महिला	२०७३-०४-२९	४	१२		१६००	
५१५०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१२०९०३८	अयुष गोतामे	पुरुष	२०७२-०९-१२	४	१२		१६००	
५१५१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७०१०१२८३	आचल वि.क	पुरुष	२०७६-०७-०१	०	१२		१६००	
५१५२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९१२००१७७	आयुस गोतामे	पुरुष	२०७२-०९-१२	४	१२		१६००	
५१५३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२७००१७८१	आयूसी गोतामे	महिला	२०७४-०५-२७	३	१२		१६००	
५१५४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८०३००४२९	आयोन गोतामे	पुरुष	२०७५-०८-०३	१	१२		१६००	
५१५५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२२७०२५९७	आस्था परियार	महिला	२०७२-१२-२७	४	१२		१६००	
५१५६	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०३०७०२०५३	एरिक गोतामे	पुरुष	२०७७-०३-०७	०	१२		८००	
५१५७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२९०३०६९	एलिसा गोतामे	महिला	२०७५-०५-२९	२	१२		१६००	
५१५८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१६०२४०७	ओनिक परियार	पुरुष	२०७२-०४-१६	५	१२		२००	2077-04-16

५१५९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४२७०२९६४	गौरव गोतामे	पुरुष	२०७२-०४-२७	५	१२		३३८	2077-04-27
५१६०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८१७०२०४३	गौरव गोतामे	पुरुष	२०७६-०८-१७	०	१२		१६००	
५१६१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०४०४६८५	टिकाराम परियार	पुरुष	२०७२-०४-०४	५	१२		५०	2077-04-04
५१६२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१८०३३८५	दिप्शान्त बराल	पुरुष	२०७५-०५-१८	२	१२		१६००	
५१६३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२०६०३१४२	प्रजल गोतामे	पुरुष	२०७३-१२-०६	३	१२		१६००	
५१६४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०१००७५३	प्रणय विंक०	पुरुष	२०७४-११-०१	२	१२		१६००	
५१६५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२००१४६६	प्रिन्सिस गोतामे	महिला	२०७४-०३-२०	३	१२		१६००	
५१६६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८२०००७७७	बिबश गोतामे	पुरुष	२०७६-०८-२०	०	१२		१६००	
५१६७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१७०१००५५३	मनिक परियार	पुरुष	२०७४-०७-०१	२	१२		१६००	
५१६८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३१००८६६२	राम बहादुर गोतामे	महिला	२०७३-०३-१०	४	१२		१६००	
५१६९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८३००१४१३	रिदम विंक०	पुरुष	२०७६-०८-३०	०	१२		१६००	
५१७०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५२६०३७१४	रिया गोतामे	महिला	२०७३-०५-२६	४	१२		१६००	
५१७१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०६०३९९५	रेखमी गोतामे	महिला	२०७३-११-०६	३	१२		१६००	
५१७२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२६००६४३	लक्ष्मी नेपाली	महिला	२०७४-०५-२६	३	१२		१६००	

५१७३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६३१०१७३७	वर्षा गोतामे	महिला	२०७५-०६-३१	२	१२		१६००	
५१७४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२२५०४७८७	विपिशा गोतामे	महिला	२०७२-१२-२५	४	१२		१६००	
५१७५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६०७०१६९५	सन्दीप बिंक०	पुरुष	२०७५-०६-०७	२	१२		१६००	
५१७६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०२०१५६२	समिर बिंक०	पुरुष	२०७६-०१-०२	१	१२		१६००	
५१७७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२२२०३२०८	समीर गोतामे	पुरुष	२०७२-१२-२२	४	१२		१६००	
५१७८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९०९०९०८०२	साजन गोतामे	पुरुष	२०७५-०९-०९	१	१२		१६००	
५१७९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२८०४६८७	सिवानीया विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०४-२८	४	१२		१६००	
५१८०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०६२०००७२७	सुमिन्द्र गोतामे	पुरुष	२०७४-०६-२०	३	१२		१६००	
५१८१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३१८०२९३७	सुशान्त बिंक०	पुरुष	२०७५-०३-१८	२	१२		१६००	
५१८२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१५१२१५९	सोनाल गोतामे	पुरुष	२०७३-०८-१५	३	१२		१६००	
५१८३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६११००४६४	सौगात बिंक०	महिला	२०७२-०६-११	५	१२		९४७	2077-06-11
५१८४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८११०१८९९	हरि गाँडेतामे	पुरुष	२०७५-०८-११	१	१२		१६००	
५१८५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५३००९८५८	हार्दिक विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०५-३०	३	१२		१६००	
५१८६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२००३१७८	अंकित एस.के	पुरुष	२०७५-०४-२०	२	१३		१६००	

५१८७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९९४००८७६	अदिति विंक	महिला	२०७२-०९-१४	४	१३		१६००	
५१८८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८२९०२५६८	आदिश विंक	पुरुष	२०७६-०८-२९	०	१३		१६००	
५१८९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०९००४५५४	अनमोल विश्वकर्मा	पुरुष	२०७५-१०-१०	१	१३		१६००	
५१९०	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०४२६०२४३९	अनिषा परियार	महिला	२०७७-०४-२६	०	१३		४००	
५१९१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३०२०२३८१	अनुजा साकीं	महिला	२०७३-०३-०२	४	१३		१६००	
५१९२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०७३००९८९८	अनुप विंक	पुरुष	२०७६-०७-३०	०	१३		१६००	
५१९३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१०९२००८७९	अनुष्का एस.के	महिला	२०७६-१०-१२	०	१३		१६००	
५१९४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७०७०४८८७	अर्जुन बिंक	पुरुष	२०७५-०७-०७	१	१३		१६००	
५१९५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७७०२९५०९७८४	आयांश विंक	पुरुष	२०७७-०२-१५	०	१३		१६००	
५१९६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०४०२५०५	आरिफ विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-११-०४	३	१३		१६००	
५१९७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१५०३१२९	आरुष बिंक	पुरुष	२०७५-०४-१५	२	१३		१६००	
५१९८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४३१०९७९७	आरुष विश्वकर्मा	पुरुष	२०७६-०४-३१	१	१३		१६००	
५१९९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६२६०३८५७	आशिका सुनार	महिला	२०७५-०६-२६	२	१३		१६००	
५२००	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१५०३१३७	आशिष बिंक	पुरुष	२०७५-०४-१५	२	१३		१६००	

५२०१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०१००६५०२	ईभान्जेलीना गहतराज	महिला	२०७५-१०-१०	१	१३		१६००	
५२०२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१११५०३२६४	एरिक विंक बराल	पुरुष	२०७५-११-१५	१	१३		१६००	
५२०३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९०१०१६४१	एलिसा विंक	महिला	२०७६-०९-०१	०	१३		१६००	
५२०४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२२७०३९९७	खुशी विंक	महिला	२०७४-१२-२७	२	१३		१६००	
५२०५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५२५००४३४	गम बहादुर परियार	पुरुष	२०७६-०५-२५	१	१३		१६००	
५२०६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०३०२३६२	जेनिका दमै	महिला	२०७४-०७-०३	२	१३		१६००	
५२०७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२००१९३९	जेनिशा सार्की	महिला	२०७४-०७-२०	२	१३		१६००	
५२०८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२००२७४६	जेनिष विंक	पुरुष	२०७४-०३-२०	३	१३		१६००	
५२०९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२००२७५३	जेनिसा वि.क.	महिला	२०७४-०३-२०	३	१३		१६००	
५२१०	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६११२००२६०३	जेम्स गहतराज	पुरुष	२०७६-११-२०	०	१३		१२००	
५२११	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२०४०१०९१	तिलक वि.क.	पुरुष	२०७३-१२-०४	३	१३		१६००	
५२१२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०७०२२९३	दिक्षा विश्वकर्मा	महिला	२०७३-०९-०७	४	१३		१६००	
५२१३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०२३१०१०९३	दिक्षा विंक	महिला	२०७४-०२-३१	३	१३		१६००	
५२१४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०५०३०२३९५	दिपशिका विंक	महिला	२०७६-०५-०३	१	१३		१६००	

५२१५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०९	२०७३०४०९०२९९९	दिपेन वि.क.	पुरुष	२०७३-०४-०९	४	१३		१६००	
५२१६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०९	२०७३०९०९०९१८२४	दिप्सना वि.क.	महिला	२०७३-०९-०९	४	१३		१६००	
५२१७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०९	२०७६०७२२००८२५	दुर्गा एस.के	महिला	२०७६-०७-२२	०	१३		१६००	
५२१८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०९	२०७४०६०९०४१७४	नवराज वि०क	पुरुष	२०७४-०६-०९	३	१३		१६००	
५२१९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०९	२०७४०३२००२७२४	निरिक्षा वि०क	महिला	२०७४-०३-२०	३	१३		१६००	
५२२०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०९	२०७६०७१८०९१२९२	निशान एस.के	पुरुष	२०७६-०७-१८	०	१३		१६००	
५२२१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०९	२०७३०७२९०९१७८४	प्रज्वल वि.क.	पुरुष	२०७३-०७-२१	३	१३		१६००	
५२२२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०९	२०७२०८९६०९१२४४	प्रतिक वि क	पुरुष	२०७२-०८-१६	४	१३		१६००	
५२२३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०९	२०७२१११५०२२२२	प्रनिः वि.क.	पुरुष	२०७२-११-१५	४	१३		१६००	
५२२४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०९	२०७५०६०९०४८२८	प्रमिश वि०क	पुरुष	२०७५-०६-०९	२	१३		१६००	
५२२५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०९	२०७६०४२००२४८३	प्रमिस एस.के	पुरुष	२०७६-०४-२०	१	१३		१६००	
५२२६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०९	२०७४०७२००९९४७	प्रशान्त एस.के	पुरुष	२०७४-०७-२०	२	१३		१६००	
५२२७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०९	२०७६०४०७०९५९९	प्रिन्स बराल	पुरुष	२०७६-०४-०७	१	१३		१६००	
५२२८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०९	२०७६०७२९०४९०३	प्रिन्स वि०क	पुरुष	२०७६-०७-२१	०	१३		१६००	

५२२९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०१११०१८०८	प्रिन्सा एस.के	महिला	२०७४-०१-११	३	१३		१६००	
५२३०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०८०२४०४	प्रियन्सा वि.क.	महिला	२०७२-०४-०८	५	१३		१००	2077-04-08
५२३१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०१०२०३८४४	प्रियन्सु विश्वकर्मा	महिला	२०७६-०१-०२	१	१३		१६००	
५२३२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३०६०१९३७	प्रोमिस एस.के	पुरुष	२०७४-०३-०६	३	१३		१६००	
५२३३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२४०१०२३	बिनिता सार्की	महिला	२०७५-०२-२४	२	१३		१६००	
५२३४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१६०४६९४	बेबिका एस.के	महिला	२०७५-०९-१६	१	१३		१६००	
५२३५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२१२०२११३	मनिषा एस.के	महिला	२०७२-१२-१२	४	१३		१६००	
५२३६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०८२००३३६७	माहिर वि.क	पुरुष	२०७६-०८-२०	०	१३		१६००	
५२३७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०६०१९९९	मुकेश परियार	पुरुष	२०७४-०५-०६	३	१३		१६००	
५२३८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५०१०७४४३	युनिक बि.क	पुरुष	२०७५-०५-०१	२	१३		१६००	
५२३९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२३०३७०२	युनिषा परियार	महिला	२०७५-०८-२३	१	१३		१६००	
५२४०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२७०६१०८	रविना वि.क	पुरुष	२०७५-०५-२७	२	१३		१६००	
५२४१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१२२६०१५९४	रिजन एस.के	पुरुष	२०७५-१२-२६	१	१३		१६००	
५२४२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४०४०३८०५	रिदम वि.क	पुरुष	२०७३-०४-०४	४	१३		१६००	

५२४३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२५०३५९२	रुपा विंक	महिला	२०७४-०७-२५	२	१३		१६००	
५२४४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१६०२११६	रेशम सुनार	पुरुष	२०७४-०३-१६	३	१३		१६००	
५२४५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२००७७३९	रोशन एस०के	पुरुष	२०७३-०३-२०	४	१३		१६००	
५२४६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०७०२९३६	रौनक वराल विंक	पुरुष	२०७३-०७-०७	३	१३		१६००	
५२४७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७०४०२६७५	विवश एस० के	पुरुष	२०७४-०७-०४	२	१३		१६००	
५२४८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४३१०१०८१	शुसन एस०के	पुरुष	२०७४-०४-३१	३	१३		१६००	
५२४९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४१८०१६५३	संगम एस०के	पुरुष	२०७६-०४-१८	१	१३		१६००	
५२५०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०११३०१८९४	सगुन एस०के	महिला	२०७६-०१-१३	१	१३		१६००	
५२५१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१५०२४८७	सगुन वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-१५	४	१३		१६००	
५२५२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२२५०१४२९	सनिस वि.क.	पुरुष	२०७२-१२-२५	४	१३		१६००	
५२५३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१०५०२२२७	सन्देश नेपाली	पुरुष	२०७५-०१-०५	२	१३		१६००	
५२५४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११२३०१२३६	सन्ध्या सार्की	महिला	२०७२-११-२३	४	१३		१६००	
५२५५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१७०१५७४	सन्सु वि.क.	महिला	२०७३-०८-१७	३	१३		१६००	
५२५६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०८०२४६८	सरस्वती एस.के.	महिला	२०७२-०५-०८	५	१३		५०३	2077-05-08

५२५७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७९३०२५७९	सावित्रा दमै	महिला	२०७२-०७-१३	४	१३		१३७३	
५२५८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७७०३१६०१०८७	सिम्पन एस.०के	महिला	२०७७-०३-१६	०	१३		१६००	
५२५९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१००४४०९	सीवानी एस.०के	महिला	२०७३-०६-१०	४	१३		१६००	
५२६०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१३००८०६	सुजन बराल	पुरुष	२०७५-०९-१३	१	१३		१६००	
५२६१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०६०२७६३	सुजन सार्की	पुरुष	२०७२-०८-०६	४	१३		१६००	
५२६२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१२०२९९७	सुदिप परियार	पुरुष	२०७३-०५-१२	४	१३		१६००	
५२६३	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०४१९००६५१	सुप्रिया एस.०के	महिला	२०७७-०४-११	०	१३		८००	
५२६४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६२६०१६८२	सुप्रिया बराल	महिला	२०७३-०६-२६	४	१३		१६००	
५२६५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०९२८०११५६	सुभाष सार्की	पुरुष	२०७६-०९-२८	०	१३		१६००	
५२६६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१९०२२२८	सुर्बी बरात वि.०क	महिला	२०७३-०८-११	३	१३		१६००	
५२६७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०८०२०२२८९	सुशान्त एस.के.	पुरुष	२०७४-०८-०२	२	१३		१६००	
५२६८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७७०२२००१९३	सुशान्त एस.०के	पुरुष	२०७७-०२-२०	०	१३		१६००	
५२६९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८११०२३६७	सुशान्त वि.क.	पुरुष	२०७२-०८-११	४	१३		१६००	
५२७०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१३०२२९२	सुसान्त बराल	पुरुष	२०७३-०५-१३	४	१३		१६००	

५२७१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२२९०३८६५	सुहानी एस.के	महिला	२०७५-०२-२१	२	१३		१६००	
५२७२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२८०५९२९	सेड्रिना बराल	महिला	२०७५-०४-२८	२	१३		१६००	
५२७३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१२२९००१३५	सोफिया एस.के	महिला	२०७६-१२-२९	०	१३		१६००	
५२७४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०११४०२७८४	अंगत एस.के.	पुरुष	२०७४-०१-१४	३	१४		१६००	
५२७५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१२३०००७६७	अनमोल परियार	पुरुष	२०७३-१२-३०	३	१४		१६००	
५२७६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०२३००१८९४	अनमोल परियार	पुरुष	२०७५-०२-३०	२	१४		१६००	
५२७७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२१७०१३८३	अनमोल बसेल	पुरुष	२०७३-०२-१७	४	१४		१६००	
५२७८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२८०२६६४	अनिसा सार्की	महिला	२०७४-०५-२८	३	१४		१६००	
५२७९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२४०३०८३	अनु मिजार	महिला	२०७३-०९-२४	३	१४		१६००	
५२८०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२९०२२३५	अनुप बसेल	पुरुष	२०७४-०७-२९	२	१४		१६००	
५२८१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०९०१४९६	अनुष्का वि.क.	महिला	२०७३-०७-०९	३	१४		१६००	
५२८२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४०२०१३०३	अरुण गोतामे	पुरुष	२०७५-०४-०२	२	१४		१६००	
५२८३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०२८०१९०४	आइसा वि.क.	महिला	२०७३-१०-२८	३	१४		१६००	
५२८४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४११०८०२३९७	आयुष बैक	पुरुष	२०७४-११-०८	२	१४		१६००	

५२८५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४३००३५९९	आयुष् एस.के.	पुरुष	२०७४-०४-३०	३	१४		१६००	
५२८६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१५०२९६८	आयुष्मान वि.क.	पुरुष	२०७३-०८-१५	३	१४		१६००	
५२८७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२४०१६९५	आरसी मिजार	महिला	२०७४-०३-२४	३	१४		१६००	
५२८८	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७६१२०२०१२५४	आशिका एस. के०	महिला	२०७६-१२-०२	०	१४		१२००	
५२८९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१००५०३९६७	ईन्द्र कुमारी एस्के	महिला	२०७२-१०-०५	४	१४		१६००	
५२९०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०९०२०५३	ईश्वर वि.क.	पुरुष	२०७३-०५-०९	४	१४		१६००	
५२९१	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६११०५०५१३६	एन्जिला एस.के०	महिला	२०७६-११-०५	०	१४		४००	
५२९२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२१०१८४७	एन्जिला बसेल	पुरुष	२०७३-०३-२१	४	१४		१६००	
५२९३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२९०४०३६	एलिज बोहोरा	पुरुष	२०७३-०२-२९	४	१४		१६००	
५२९४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७७०१३०००५२२	कबीर परियार	पुरुष	२०७७-०१-३०	०	१४		९०७	2077-06-08
५२९५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४२६०२४८२	कमला वि.क.	महिला	२०७५-०४-२६	२	१४		१६००	
५२९६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१३०००६१२	करणा हिताड	महिला	२०७३-०१-३०	४	१४		१६००	
५२९७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२२०३०७४	करिना वि.क.	पुरुष	२०७३-०४-२२	४	१४		१६००	
५२९८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८०२०४०७९	कस्मित मिजार	पुरुष	२०७३-०८-०२	३	१४		१६००	

५२९९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८०२०४०३२	कुसुम मिजार	महिला	२०७२-०८-०२	४	१४		१६००	
५३००	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९२९०९६८५	कृतिका वि.क.	महिला	२०७३-०९-२९	३	१४		१६००	
५३०१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२००२९१५	कृष्ण एस.के	पुरुष	२०७४-१०-२०	२	१४		१६००	
५३०२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०४१२०२६२१	कृष्ण बहादुर एस.के.	पुरुष	२०७६-०४-१२	१	१४		१६००	
५३०३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६११०९००८२४	खिम वहादुर सार्की	पुरुष	२०७६-११-०९	०	१४		१६००	
५३०४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०२०१२२३	खुशी वि.क.	महिला	२०७३-११-०२	३	१४		१६००	
५३०५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०७१५०३२६९	गुप्त बहादुर सार्की	पुरुष	२०७२-०७-१५	४	१४		१४००	
५३०६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८२००३९११	गौरव परियार	पुरुष	२०७२-०८-२०	४	१४		१६००	
५३०७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०२०२४१९	जस्टिन वि.क.	महिला	२०७३-०१-०२	४	१४		१६००	
५३०८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०८०५९०७	जेनिशा परियार	महिला	२०७३-०५-०८	४	१४		१६००	
५३०९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६११११००६३३	जेनिसा परियार	महिला	२०७६-११-११	०	१४		१६००	
५३१०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६१७०१५९२	दर्पण सार्की	पुरुष	२०७२-०६-१७	५	१४		१०२७	2077-06-17
५३११	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७७०५०३०११९७	दिपशिका सार्की	महिला	२०७७-०५-०३	०	१४		४००	
५३१२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०६०७०२६८३	दिप्सन वि.क०	पुरुष	२०७६-०६-०७	१	१४		१६००	

५३१३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०६१३०३२६४	दिप्सन सार्की	पुरुष	२०७३-०६-१३	४	१४		१६००	
५३१४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३१२०१७६४	दिव्या वि.क.	महिला	२०७४-०३-१२	३	१४		१६००	
५३१५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३१०१६०११३१	धन बहादुर परियार	पुरुष	२०७३-१०-१६	३	१४		१६००	
५३१६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८२१०२९८९	नविन सार्की	पुरुष	२०७५-०८-२१	१	१४		१६००	
५३१७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१००३०२३१७	निर्जन सार्की	पुरुष	२०७४-१०-०३	२	१४		१६००	
५३१८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१५०४४५३	निर्जल मिजार	पुरुष	२०७३-०८-१५	३	१४		१६००	
५३१९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१०१३०१६९३	निर्जल सार्की	पुरुष	२०७६-१०-१३	०	१४		१६००	
५३२०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५१५०४६४४	निस्मिता मिजार	पुरुष	२०७३-०५-१५	४	१४		१६००	
५३२१	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०४१३०१२६४	परन्जना मिजार	महिला	२०७७-०४-१३	०	१४		८००	
५३२२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०१०२०२४०१	पार्वती वि.क.	पुरुष	२०७३-०१-०२	४	१४		१६००	
५३२३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१२२००१९३९	प्रकाश बि.क.	महिला	२०७४-१२-२०	२	१४		१६००	
५३२४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५०५००९१२	प्रतिक्षा परियार	महिला	२०७३-०५-०६	४	१४		१६००	
५३२५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३२१०१३५२	प्रदीप सार्की	पुरुष	२०७६-०३-२१	१	१४		१६००	
५३२६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०९०३०४३८२	प्रभास परियार	पुरुष	२०७३-०९-०३	३	१४		१६००	

५३२७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२३१००९५६	प्रशंसा दमै	महिला	२०७३-०२-३१	४	१४		१६००	
५३२८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४१००९२८५	प्रिन्स बसेल	पुरुष	२०७३-०४-१०	४	१४		१६००	
५३२९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४१२००४१८	बन्दना मिजार	महिला	२०७२-०४-१२	५	१४		१५०	2077-04-12
५३३०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१८०३४०४	बसन्त परियार	पुरुष	२०७५-०४-१८	२	१४		१६००	
५३३१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३२३०३४९५	बास्तविक वि.क०	पुरुष	२०७६-०३-२३	१	१४		१६००	
५३३२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९०१०३९७६	मनिक वि.क.	पुरुष	२०७२-०९-०१	४	१४		१६००	
५३३३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०७००९१८	मनिष सार्की	पुरुष	२०७२-११-०७	४	१४		१६००	
५३३४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१११८०१२४५	मन्दिप सार्की	पुरुष	२०७६-११-१८	०	१४		१६००	
५३३५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३०५०५२०२	मिलन वि.क	पुरुष	२०७५-०३-०५	२	१४		१६००	
५३३६	दलित बालबालिका	२०७७-०७-०१	२०७६०८०१०६४६९	मिशन वि.क०	पुरुष	२०७६-०८-०१	०	१४		४००	
५३३७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०६०३००३७३	यामबहादुर सार्की	पुरुष	२०७२-०६-०३	५	१४		८४०	2077-06-03
५३३८	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०३२७०१५०६	युकेश मिजार	पुरुष	२०७७-०३-२७	०	१४		८००	
५३३९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०१२४०२४७५	युनिष वि.क.	पुरुष	२०७५-०१-२४	२	१४		१६००	
५३४०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७२६०३२५६	युनिषा वि.क.	महिला	२०७३-०७-२६	३	१४		१६००	

५३४१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४०९०२२५३	युनिस बि.क०	पुरुष	२०७२-०४-०१	५	१४		११३	2077-04-09
५३४२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०३२७००९९४	युवानी सार्की	महिला	२०७३-०३-२७	४	१४		१६००	
५३४३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०३२८०९९८९	रनित दर्जी	पुरुष	२०७५-०३-२८	२	१४		१६००	
५३४४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०५२६०३०३७	रघिन सार्की	पुरुष	२०७३-०५-२६	४	१४		१६००	
५३४५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०४३००९९९९	रश्मि बसेल	महिला	२०७४-०४-३०	३	१४		१६००	
५३४६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०६१००२०९२	रजिस्मा सार्की	महिला	२०७५-०६-१०	२	१४		१६००	
५३४७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५१६०९४३६	रिजेस परियार	पुरुष	२०७४-०५-१६	३	१४		१६००	
५३४८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६१११३०९५५३	रितिक नेपाली	पुरुष	२०७६-११-१३	०	१४		१६००	
५३४९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५१३०३८०८	रिदम एस०के०	पुरुष	२०७५-०५-१३	२	१४		१६००	
५३५०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०५०३०४६०६	रीदम बि.क.	पुरुष	२०७२-०५-०३	५	१४		४३९	2077-05-03
५३५१	दलित बालबालिका	२०७७-०५-०१	२०७७०२१५०९७७६	रोजन वि.क०	पुरुष	२०७७-०२-१५	०	१४		१२००	
५३५२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२१२०८०२१४२	रोमिस मिजार	पुरुष	२०७२-१२-०८	४	१४		१६००	
५३५३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०८२९००९३४	वसन्त सार्की	पुरुष	२०७२-०८-२९	४	१४		१६००	
५३५४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७९२०४५६७	विकाश नेपाली	पुरुष	२०७४-०७-१२	२	१४		१६००	

५३५५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१३०२६२९	विगिसा बि.क०	महिला	२०७५-०४-१३	२	१४		१६००	
५३५६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७७०२१२००९६५	विष्टव एस के	पुरुष	२०७७-०२-१२	०	१४		१६००	
५३५७	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०४१४००६८६	विष्टव परियार	पुरुष	२०७७-०४-१४	०	१४		८००	
५३५८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२११०१०१०२६	विष्णन सार्की	पुरुष	२०७२-११-०१	४	१४		१६००	
५३५९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१०१५०२२८४	विवश मिजार	पुरुष	२०७५-१०-१५	१	१४		१६००	
५३६०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३११०६०१८१७	विविसा गोतामे	महिला	२०७३-११-०६	३	१४		१६००	
५३६१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५०१०१७७६	विश्वास बसेल	पुरुष	२०७४-०५-०१	३	१४		१६००	
५३६२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५१००८००३२५	शलोनी विश्वकर्मा	महिला	२०७५-१०-०८	१	१४		१६००	
५३६३	दलित बालबालिका	२०७७-०६-०१	२०७७०१२८०१९१२	शाहिर मिजार	पुरुष	२०७७-०१-२८	०	१४		८००	
५३६४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७०२०५०३९	शिवानी वि.क.	महिला	२०७३-०७-०२	३	१४		१६००	
५३६५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०४१८०२६१२	शुभम सार्की	पुरुष	२०७५-०४-१८	२	१४		१६००	
५३६६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०५२६००१७३	संजोग मिजार	पुरुष	२०७५-०५-२६	२	१४		१६००	
५३६७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०७२३०२०३४	संयोग सार्की	पुरुष	२०७४-०७-२३	२	१४		१६००	
५३६८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२९०१९१३	सचिन वि.क.	पुरुष	२०७४-०३-२९	३	१४		१६००	

५३६९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४१०२००१४८७	सन्दिप सार्की	पुरुष	२०७४-१०-२०	२	१४		१६००	
५३७०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०३२००४६२७	सफल सार्की	पुरुष	२०७४-०३-२०	३	१४		१६००	
५३७१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०८१४०२२३७	समिर वि.क.	पुरुष	२०७३-०८-१४	३	१४		१६००	
५३७२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०४२८०३२१४	समिर सार्की	पुरुष	२०७२-०४-२८	५	१४		३५०	2077-04-28
५३७३	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०९१५०९१६३	समृद्धी बिंक०	महिला	२०७५-०९-१६	१	१४		१६००	
५३७४	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०७३००४९७४	सम्रिधि नेपाली	महिला	२०७५-०७-३०	१	१४		१६००	
५३७५	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०२२००१४९४	सरोज सार्की	पुरुष	२०७३-०२-२०	४	१४		१६००	
५३७६	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०४२७०९८६७	सलिना परियार	महिला	२०७३-०४-२७	४	१४		१६००	
५३७७	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७२०९९८००७६४	सविना सार्की	महिला	२०७२-०९-१८	४	१४		१६००	
५३७८	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१८०३०३४	साईमन एस.के	पुरुष	२०७३-०७-१८	३	१४		१६००	
५३७९	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७३०७१७०२७६४	सागर सार्की	पुरुष	२०७३-०७-१७	३	१४		१६००	
५३८०	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७६०३१२०२७३४	साया वि क	महिला	२०७६-०३-१२	१	१४		१६००	
५३८१	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७४०५२४०९४३४	सिमरन एस.के.	महिला	२०७४-०५-२४	३	१४		१६००	
५३८२	दलित बालबालिका	२०७७-०४-०१	२०७५०८१८०२९६९	सुजता दर्जी	महिला	२०७५-०८-१८	१	१४		१६००	

